

Оборотно-сальдовая ведомость по счету 211

Период: 01.05.2023 - 16.05.2023

Детализация по субсчетам, субконто: Номенклатура

Выводимые данные: сумма, количество

| Субконто                    | Сальдо на начало периода             |        | Оборот за период |        | Сальдо на конец периода              |        |
|-----------------------------|--------------------------------------|--------|------------------|--------|--------------------------------------|--------|
|                             | Дебет                                | Кредит | Дебет            | Кредит | Дебет                                | Кредит |
| 211.1                       | 3 765 242,66<br>277 228,226<br>13,58 |        |                  |        | 3 765 242,66<br>277 228,226<br>13,58 |        |
| Accesorii 45 10S-1/4        | 171,66<br>5,000<br>34,33             |        |                  |        | 171,66<br>5,000<br>34,33             |        |
| Accesorii 45 12S-1/4        | 805,93<br>14,000<br>57,57            |        |                  |        | 805,93<br>14,000<br>57,57            |        |
| Accesorii 45 12X1,5-1/4     | 570,83<br>10,000<br>57,08            |        |                  |        | 570,83<br>10,000<br>57,08            |        |
| Accesorii 45 14X1,5-1/4     | 217,16<br>10,000<br>21,72            |        |                  |        | 217,16<br>10,000<br>21,72            |        |
| Accesorii 45 16X1,5-1/4     | 381,23<br>10,000<br>38,12            |        |                  |        | 381,23<br>10,000<br>38,12            |        |
| Accesorii 45 16X1,5-3/8     | 447,56<br>10,000<br>44,76            |        |                  |        | 447,56<br>10,000<br>44,76            |        |
| Accesorii 45 18X1,5-1/2 12L | 729,82<br>15,000<br>48,65            |        |                  |        | 729,82<br>15,000<br>48,65            |        |
| Accesorii 45 18X1,5-1/4     | 968,69<br>19,000<br>50,98            |        |                  |        | 968,69<br>19,000<br>50,98            |        |
| Accesorii 45 18X1,5-3/8     | 608,17<br>19,000<br>32,01            |        |                  |        | 608,17<br>19,000<br>32,01            |        |
| Accesorii 45 18X1,5-3/8 10S | 683,44<br>15,000<br>45,56            |        |                  |        | 683,44<br>15,000<br>45,56            |        |
| Accesorii 45 20X1,5-1/2 12S | 241,98<br>5,000<br>48,40             |        |                  |        | 241,98<br>5,000<br>48,40             |        |
| Accesorii 45 20X1,5-12S 60  | 453,66<br>8,000<br>56,71             |        |                  |        | 453,66<br>8,000<br>56,71             |        |
| Accesorii 45 20X1,5-3/8     | 644,68<br>14,000<br>46,05            |        |                  |        | 644,68<br>14,000<br>46,05            |        |
| Accesorii 45 22X1,5-1/2 14S | 273,42<br>5,000<br>54,68             |        |                  |        | 273,42<br>5,000<br>54,68             |        |
| Accesorii 45 22X1,5-1/2 15L | 182,62<br>5,000<br>36,52             |        |                  |        | 182,62<br>5,000<br>36,52             |        |
| Accesorii 45 22X1,5-3/8 14S | 254,81<br>5,000<br>50,96             |        |                  |        | 254,81<br>5,000<br>50,96             |        |
| Accesorii 45 22X1,5-3/8 15L | 619,23<br>10,000<br>61,92            |        |                  |        | 619,23<br>10,000<br>61,92            |        |
| Accesorii 45 24X1,5-1/2     | 127,44<br>3,000<br>42,48             |        |                  |        | 127,44<br>3,000<br>42,48             |        |
| Accesorii 45 26X1,5-1/2     | 1 368,26<br>15,000<br>91,22          |        |                  |        | 1 368,26<br>15,000<br>91,22          |        |
| Accesorii 45 26X1,5-3/4     | 1 213,14<br>13,000<br>93,32          |        |                  |        | 1 213,14<br>13,000<br>93,32          |        |
| Accesorii 45 30X2-3/4 20S   | 518,09                               |        |                  |        | 518,09                               |        |

|                                            |          |  |  |  |          |  |
|--------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 103,62   |  |  |  | 103,62   |  |
| Accesorii 45 30X2-3/4 22L                  | 1 420,09 |  |  |  | 1 420,09 |  |
|                                            | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                            | 94,67    |  |  |  | 94,67    |  |
| Accesorii 45 36X2-3/4                      | 630,81   |  |  |  | 630,81   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 126,16   |  |  |  | 126,16   |  |
| Accesorii 45 6S-1/4                        | 264,10   |  |  |  | 264,10   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 52,82    |  |  |  | 52,82    |  |
| Accesorii 45 8S-1/4                        | 616,76   |  |  |  | 616,76   |  |
|                                            | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                            | 41,12    |  |  |  | 41,12    |  |
| Accesorii CONNECTOR 1/2                    | 341,24   |  |  |  | 341,24   |  |
|                                            | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                            | 34,12    |  |  |  | 34,12    |  |
| Accesorii CONNECTOR 1/4                    | 46,95    |  |  |  | 46,95    |  |
|                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                            | 23,48    |  |  |  | 23,48    |  |
| Accesorii CONNECTOR 3/4                    | 419,75   |  |  |  | 419,75   |  |
|                                            | 9,000    |  |  |  | 9,000    |  |
|                                            | 46,64    |  |  |  | 46,64    |  |
| Accesorii CONNECTOR 3/8                    | 144,56   |  |  |  | 144,56   |  |
|                                            | 6,000    |  |  |  | 6,000    |  |
|                                            | 24,09    |  |  |  | 24,09    |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 1"3/16-1/2 | 796,27   |  |  |  | 796,27   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 159,25   |  |  |  | 159,25   |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 1"3/16-3/4 | 554,70   |  |  |  | 554,70   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 110,94   |  |  |  | 110,94   |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 1"7/16-3/4 | 564,88   |  |  |  | 564,88   |  |
|                                            | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                            | 188,29   |  |  |  | 188,29   |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 1"X14-1/2  | 500,50   |  |  |  | 500,50   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 100,10   |  |  |  | 100,10   |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 11/16-1/4  | 253,77   |  |  |  | 253,77   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 50,75    |  |  |  | 50,75    |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 11/16-3/8  | 191,30   |  |  |  | 191,30   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 38,26    |  |  |  | 38,26    |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 13/16-1/2  | 260,59   |  |  |  | 260,59   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 52,12    |  |  |  | 52,12    |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 13/16-3/8  | 326,77   |  |  |  | 326,77   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 65,35    |  |  |  | 65,35    |  |
| Accesorii de tevarie 45<br>ORFS 9/16-1/4   | 194,41   |  |  |  | 194,41   |  |
|                                            | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                            | 38,88    |  |  |  | 38,88    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>1/2-3/8      | 505,21   |  |  |  | 505,21   |  |
|                                            | 14,000   |  |  |  | 14,000   |  |
|                                            | 36,09    |  |  |  | 36,09    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>3/8-1/2      | 1 021,07 |  |  |  | 1 021,07 |  |
|                                            | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                            | 68,07    |  |  |  | 68,07    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>3/8-1/4      | 432,81   |  |  |  | 432,81   |  |
|                                            | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |

|                                                |          |  |  |  |          |  |
|------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                | 28,85    |  |  |  | 28,85    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW 3/8-3/8             | 401,12   |  |  |  | 401,12   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 26,74    |  |  |  | 26,74    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW 3/8-5/16            | 445,44   |  |  |  | 445,44   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 29,70    |  |  |  | 29,70    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 1/2-1/4            | 233,71   |  |  |  | 233,71   |  |
|                                                | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                | 46,74    |  |  |  | 46,74    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 1/2-5/16           | 381,23   |  |  |  | 381,23   |  |
|                                                | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                | 38,12    |  |  |  | 38,12    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 1/2-5/8            | 716,77   |  |  |  | 716,77   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 47,78    |  |  |  | 47,78    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 1/4-1/4            | 147,23   |  |  |  | 147,23   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 9,82     |  |  |  | 9,82     |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 1/4-3/16           | 275,75   |  |  |  | 275,75   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 18,38    |  |  |  | 18,38    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 1/4-5/16           | 258,08   |  |  |  | 258,08   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 17,21    |  |  |  | 17,21    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 12X1.5-1/4 6L      | 339,20   |  |  |  | 339,20   |  |
|                                                | 18,000   |  |  |  | 18,000   |  |
|                                                | 18,84    |  |  |  | 18,84    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 14X1.5-1/4 8L      | 659,08   |  |  |  | 659,08   |  |
|                                                | 40,000   |  |  |  | 40,000   |  |
|                                                | 16,48    |  |  |  | 16,48    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 3/4-5/8            | 561,93   |  |  |  | 561,93   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 37,46    |  |  |  | 37,46    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 3/8-1/4            | 54,60    |  |  |  | 54,60    |  |
|                                                | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                | 13,65    |  |  |  | 13,65    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 3/8-3/8            | 154,55   |  |  |  | 154,55   |  |
|                                                | 11,000   |  |  |  | 11,000   |  |
|                                                | 14,05    |  |  |  | 14,05    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE 3/8-5/16           | 240,99   |  |  |  | 240,99   |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                | 16,07    |  |  |  | 16,07    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE ORFS 1"3/16X12-3/4 | 242,39   |  |  |  | 242,39   |  |
|                                                | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                | 60,60    |  |  |  | 60,60    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE ORFS 1"7/16X12-3/4 | 355,53   |  |  |  | 355,53   |  |
|                                                | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                | 118,51   |  |  |  | 118,51   |  |
| Accesorii de tevarie ORFS 1"3/16-1/2           | 393,59   |  |  |  | 393,59   |  |
|                                                | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                | 78,72    |  |  |  | 78,72    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF 1"1/16-3/4         | 1 190,53 |  |  |  | 1 190,53 |  |
|                                                | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |

|                                                  |          |  |  |  |          |  |
|--------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                  | 79,37    |  |  |  | 79,37    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>1"3/16-3/4        | 505,05   |  |  |  | 505,05   |  |
|                                                  | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                  | 101,01   |  |  |  | 101,01   |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>1"5/16-3/4        | 626,04   |  |  |  | 626,04   |  |
|                                                  | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                  | 125,21   |  |  |  | 125,21   |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>1/2-1/4           | 447,66   |  |  |  | 447,66   |  |
|                                                  | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                  | 29,84    |  |  |  | 29,84    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>3/4-1/2           | 617,79   |  |  |  | 617,79   |  |
|                                                  | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                  | 41,19    |  |  |  | 41,19    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>3/4-3/8           | 541,83   |  |  |  | 541,83   |  |
|                                                  | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                  | 36,12    |  |  |  | 36,12    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>5/8-3/8           | 281,28   |  |  |  | 281,28   |  |
|                                                  | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                  | 56,26    |  |  |  | 56,26    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>7/16-1/4          | 436,38   |  |  |  | 436,38   |  |
|                                                  | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                  | 29,09    |  |  |  | 29,09    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>7/8-1/2           | 718,38   |  |  |  | 718,38   |  |
|                                                  | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                  | 47,89    |  |  |  | 47,89    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>9/16-1/4          | 753,11   |  |  |  | 753,11   |  |
|                                                  | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                  | 30,12    |  |  |  | 30,12    |  |
| Accesorii de tevarie 45 UNF<br>9/16-3/8          | 770,93   |  |  |  | 770,93   |  |
|                                                  | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                  | 30,84    |  |  |  | 30,84    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>1.3/16X12-1/2 ORFS | 1 648,12 |  |  |  | 1 648,12 |  |
|                                                  | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                  | 164,81   |  |  |  | 164,81   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>11/16-1/4 ORFS     | 526,55   |  |  |  | 526,55   |  |
|                                                  | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                  | 52,66    |  |  |  | 52,66    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>11/16-3/8 ORFS     | 395,97   |  |  |  | 395,97   |  |
|                                                  | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                  | 39,60    |  |  |  | 39,60    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>12X1,5-1/4 6L      | 148,91   |  |  |  | 148,91   |  |
|                                                  | 6,000    |  |  |  | 6,000    |  |
|                                                  | 24,82    |  |  |  | 24,82    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>12X1.5-1/4 60o     | 580,93   |  |  |  | 580,93   |  |
|                                                  | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                  | 38,73    |  |  |  | 38,73    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>13/16X16-1/2 ORFS  | 526,55   |  |  |  | 526,55   |  |
|                                                  | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                  | 52,66    |  |  |  | 52,66    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>13/16X16-3/8 ORFS  | 676,37   |  |  |  | 676,37   |  |
|                                                  | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                  | 67,64    |  |  |  | 67,64    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>14X1,5-1/4 8L      | 498,04   |  |  |  | 498,04   |  |
|                                                  | 19,000   |  |  |  | 19,000   |  |
|                                                  | 26,21    |  |  |  | 26,21    |  |

|                                              |                             |  |  |  |                             |  |
|----------------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>14X1.5-1/4 60o | 313,32<br>10,000<br>31,33   |  |  |  | 313,32<br>10,000<br>31,33   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>14x1.5-1/4 6S  | 528,79<br>15,000<br>35,25   |  |  |  | 528,79<br>15,000<br>35,25   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>14X1.5-3/4 60o | 161,27<br>3,000<br>53,76    |  |  |  | 161,27<br>3,000<br>53,76    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>16X1,5-1/4 10L | 306,18<br>10,000<br>30,62   |  |  |  | 306,18<br>10,000<br>30,62   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>16X1,5-3/8 10L | 44,76<br>1,000<br>44,76     |  |  |  | 44,76<br>1,000<br>44,76     |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>16X1.5-1/4 60o | 938,39<br>25,000<br>37,54   |  |  |  | 938,39<br>25,000<br>37,54   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>16x1.5-1/4 8S  | 450,47<br>15,000<br>30,03   |  |  |  | 450,47<br>15,000<br>30,03   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18X1,5-1/2 12L | 936,63<br>20,000<br>46,83   |  |  |  | 936,63<br>20,000<br>46,83   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18X1,5-1/4 12L | 432,78<br>9,000<br>48,09    |  |  |  | 432,78<br>9,000<br>48,09    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18X1,5-3/8 10S | 980,24<br>13,000<br>75,40   |  |  |  | 980,24<br>13,000<br>75,40   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18X1,5-3/8 12L | 25,02<br>1,000<br>25,02     |  |  |  | 25,02<br>1,000<br>25,02     |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18X1.5-1/2 60o | 1 838,18<br>25,000<br>73,53 |  |  |  | 1 838,18<br>25,000<br>73,53 |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18x1.5-1/4 10S | 174,73<br>5,000<br>34,95    |  |  |  | 174,73<br>5,000<br>34,95    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>18X1.5-3/8 60o | 938,39<br>25,000<br>37,54   |  |  |  | 938,39<br>25,000<br>37,54   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>20X1,5-1/2 12S | 799,84<br>14,000<br>57,13   |  |  |  | 799,84<br>14,000<br>57,13   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>20X1,5-1/4     | 844,08<br>15,000<br>56,27   |  |  |  | 844,08<br>15,000<br>56,27   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>20X1,5-3/8 12S | 562,35<br>15,000<br>37,49   |  |  |  | 562,35<br>15,000<br>37,49   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>20X1.5-1/2 60o | 1 270,92<br>25,000<br>50,84 |  |  |  | 1 270,92<br>25,000<br>50,84 |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>20X1.5-3/8 60o | 726,96                      |  |  |  | 726,96                      |  |

|                                               |          |  |  |  |          |
|-----------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 48,46    |  |  |  | 48,46    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>22X1,5-1/2 14S  | 895,58   |  |  |  | 895,58   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 59,71    |  |  |  | 59,71    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>22X1,5-1/2 15L  | 796,72   |  |  |  | 796,72   |
|                                               | 20,000   |  |  |  | 20,000   |
|                                               | 39,84    |  |  |  | 39,84    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>22X1,5-3/8 14S  | 785,84   |  |  |  | 785,84   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 52,39    |  |  |  | 52,39    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>22X1,5-3/8 15L  | 1 073,69 |  |  |  | 1 073,69 |
|                                               | 20,000   |  |  |  | 20,000   |
|                                               | 53,68    |  |  |  | 53,68    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>22X1.5-1/2 60o  | 679,35   |  |  |  | 679,35   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 45,29    |  |  |  | 45,29    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>22X1.5-3/8 60o  | 855,94   |  |  |  | 855,94   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 57,06    |  |  |  | 57,06    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>24X1,5-1/2 16S  | 688,29   |  |  |  | 688,29   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 45,89    |  |  |  | 45,89    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>26X1,5-1/2 18L  | 1 539,42 |  |  |  | 1 539,42 |
|                                               | 20,000   |  |  |  | 20,000   |
|                                               | 76,97    |  |  |  | 76,97    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>26X1,5-3/4 18L  | 715,60   |  |  |  | 715,60   |
|                                               | 10,000   |  |  |  | 10,000   |
|                                               | 71,56    |  |  |  | 71,56    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>26X1,5-5/8 18L  | 556,36   |  |  |  | 556,36   |
|                                               | 10,000   |  |  |  | 10,000   |
|                                               | 55,64    |  |  |  | 55,64    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>26X1.5-1/2 60o  | 2 885,74 |  |  |  | 2 885,74 |
|                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |
|                                               | 115,43   |  |  |  | 115,43   |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>26X1.5-3/4 60o  | 385,71   |  |  |  | 385,71   |
|                                               | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                               | 77,14    |  |  |  | 77,14    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>30X1.5-3/4      | 1 423,00 |  |  |  | 1 423,00 |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 94,87    |  |  |  | 94,87    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>30X2-3/4 20S    | 1 649,24 |  |  |  | 1 649,24 |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 109,95   |  |  |  | 109,95   |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>30X2-3/4 22L    | 1 650,80 |  |  |  | 1 650,80 |
|                                               | 18,000   |  |  |  | 18,000   |
|                                               | 91,71    |  |  |  | 91,71    |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>36X1.5-3/4 26,7 | 2 512,26 |  |  |  | 2 512,26 |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 167,48   |  |  |  | 167,48   |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>36X2-3/4 25S    | 2 060,77 |  |  |  | 2 060,77 |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 137,38   |  |  |  | 137,38   |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>9/16-1/4 ORFS   | 402,41   |  |  |  | 402,41   |
|                                               | 10,000   |  |  |  | 10,000   |
|                                               | 40,24    |  |  |  | 40,24    |

|                                                   |                             |  |  |  |                             |  |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 1"1/16-1/2      | 472,59<br>5,000<br>94,52    |  |  |  | 472,59<br>5,000<br>94,52    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 1"1/16-3/4      | 288,72<br>4,000<br>72,18    |  |  |  | 288,72<br>4,000<br>72,18    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 1"3/16-3/4      | 505,69<br>5,000<br>101,14   |  |  |  | 505,69<br>5,000<br>101,14   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 1"5/16-3/4      | 681,89<br>5,000<br>136,38   |  |  |  | 681,89<br>5,000<br>136,38   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 1/2-1/4         | 364,31<br>15,000<br>24,29   |  |  |  | 364,31<br>15,000<br>24,29   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 3/4-1/2         | 616,76<br>15,000<br>41,12   |  |  |  | 616,76<br>15,000<br>41,12   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 3/4-3/8         | 541,83<br>15,000<br>36,12   |  |  |  | 541,83<br>15,000<br>36,12   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 5/8-3/8         | 282,31<br>5,000<br>56,46    |  |  |  | 282,31<br>5,000<br>56,46    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 5/8x18-3/8 (60) | 363,36<br>10,000<br>36,34   |  |  |  | 363,36<br>10,000<br>36,34   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 7/16-1/4        | 395,22<br>15,000<br>26,35   |  |  |  | 395,22<br>15,000<br>26,35   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 7/8-1/2         | 613,75<br>15,000<br>40,92   |  |  |  | 613,75<br>15,000<br>40,92   |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 7/8-3/8         | 269,29<br>5,000<br>53,86    |  |  |  | 269,29<br>5,000<br>53,86    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 9/16-1/4        | 120,38<br>5,000<br>24,08    |  |  |  | 120,38<br>5,000<br>24,08    |  |
| Accesorii de tevarie ELBOW<br>UNF 9/16-3/8        | 116,23<br>5,000<br>23,25    |  |  |  | 116,23<br>5,000<br>23,25    |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>1.3/16-1/2 ORFS    | 814,43<br>10,000<br>81,44   |  |  |  | 814,43<br>10,000<br>81,44   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>1.X14-1/2 ORFS     | 1 155,76<br>24,000<br>48,16 |  |  |  | 1 155,76<br>24,000<br>48,16 |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>1"3/16-1/2 ORFS 60 | 525,38<br>10,000<br>52,54   |  |  |  | 525,38<br>10,000<br>52,54   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>11/16-1/4 ORFS     | 453,95<br>15,000<br>30,26   |  |  |  | 453,95<br>15,000<br>30,26   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>11/16-3/8 ORFS     | 618,39                      |  |  |  | 618,39                      |  |

|                                               |          |  |  |  |          |
|-----------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                               | 24,000   |  |  |  | 24,000   |
|                                               | 25,77    |  |  |  | 25,77    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>12X1.5-1/4 60o | 482,54   |  |  |  | 482,54   |
|                                               | 24,000   |  |  |  | 24,000   |
|                                               | 20,11    |  |  |  | 20,11    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>13/16-1/2 ORFS | 395,43   |  |  |  | 395,43   |
|                                               | 14,000   |  |  |  | 14,000   |
|                                               | 28,25    |  |  |  | 28,25    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>13/16-3/8 ORFS | 937,19   |  |  |  | 937,19   |
|                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |
|                                               | 37,49    |  |  |  | 37,49    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>14X1,5-1/4 6S  | 131,34   |  |  |  | 131,34   |
|                                               | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                               | 26,27    |  |  |  | 26,27    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>14X1.5-1/4 60o | 215,30   |  |  |  | 215,30   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 14,35    |  |  |  | 14,35    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>14X1.5-3/8 60o | 271,50   |  |  |  | 271,50   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 18,10    |  |  |  | 18,10    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>14X1.5-5/16    | 222,78   |  |  |  | 222,78   |
|                                               | 10,000   |  |  |  | 10,000   |
|                                               | 22,28    |  |  |  | 22,28    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>16X1,5-1/4 8S  | 69,29    |  |  |  | 69,29    |
|                                               | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                               | 13,86    |  |  |  | 13,86    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>16X1.5-1/4 10L | 237,21   |  |  |  | 237,21   |
|                                               | 16,000   |  |  |  | 16,000   |
|                                               | 14,83    |  |  |  | 14,83    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>16X1.5-1/4 60o | 331,95   |  |  |  | 331,95   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 22,13    |  |  |  | 22,13    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>16X1.5-3/8 10L | 705,19   |  |  |  | 705,19   |
|                                               | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                               | 23,51    |  |  |  | 23,51    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>16X1.5-3/8 60o | 273,42   |  |  |  | 273,42   |
|                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                               | 18,23    |  |  |  | 18,23    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1,5-1/4 10S | 99,49    |  |  |  | 99,49    |
|                                               | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                               | 19,90    |  |  |  | 19,90    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1,5-3/8 10S | 141,05   |  |  |  | 141,05   |
|                                               | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                               | 28,21    |  |  |  | 28,21    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1.5-1/2 12L | 460,81   |  |  |  | 460,81   |
|                                               | 19,000   |  |  |  | 19,000   |
|                                               | 24,25    |  |  |  | 24,25    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1.5-1/2 60o | 1 007,45 |  |  |  | 1 007,45 |
|                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |
|                                               | 40,30    |  |  |  | 40,30    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1.5-1/4 12L | 639,83   |  |  |  | 639,83   |
|                                               | 29,000   |  |  |  | 29,000   |
|                                               | 22,06    |  |  |  | 22,06    |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1.5-3/8 12L | 409,22   |  |  |  | 409,22   |
|                                               | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                               | 13,64    |  |  |  | 13,64    |

|                                                 |                             |  |  |  |                             |  |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>18X1.5-3/8 60o   | 518,53<br>25,000<br>20,74   |  |  |  | 518,53<br>25,000<br>20,74   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>20X1,5-1/2 12S   | 555,51<br>15,000<br>37,03   |  |  |  | 555,51<br>15,000<br>37,03   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>20X1,5-1/4 12S   | 314,26<br>11,000<br>28,57   |  |  |  | 314,26<br>11,000<br>28,57   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>20X1,5-3/8 12S   | 338,48<br>15,000<br>22,57   |  |  |  | 338,48<br>15,000<br>22,57   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>20X1.5-1/2 60o   | 706,56<br>25,000<br>28,26   |  |  |  | 706,56<br>25,000<br>28,26   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>20X1.5-3/8 60o   | 488,43<br>15,000<br>32,56   |  |  |  | 488,43<br>15,000<br>32,56   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>22X1,5-1/2 14S   | 573,78<br>15,000<br>38,25   |  |  |  | 573,78<br>15,000<br>38,25   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>22X1,5-3/8 14S   | 425,37<br>15,000<br>28,36   |  |  |  | 425,37<br>15,000<br>28,36   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>22X1.5-1/2 15L   | 590,76<br>30,000<br>19,69   |  |  |  | 590,76<br>30,000<br>19,69   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>22X1.5-1/2 60o   | 676,41<br>25,000<br>27,06   |  |  |  | 676,41<br>25,000<br>27,06   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>22X1.5-3/8 15L   | 851,32<br>30,000<br>28,38   |  |  |  | 851,32<br>30,000<br>28,38   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>22X1.5-3/8 60o   | 506,83<br>15,000<br>33,79   |  |  |  | 506,83<br>15,000<br>33,79   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>24X1,5-1/2 16S   | 420,89<br>15,000<br>28,06   |  |  |  | 420,89<br>15,000<br>28,06   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>24X1,5-3/8 16S   | 557,11<br>15,000<br>37,14   |  |  |  | 557,11<br>15,000<br>37,14   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>26X1.5-1/2 18L   | 866,87<br>30,000<br>28,90   |  |  |  | 866,87<br>30,000<br>28,90   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>26X1.5-1/2 60o   | 587,55<br>10,000<br>58,76   |  |  |  | 587,55<br>10,000<br>58,76   |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>26X1.5-1/2 60o   | 1 002,15<br>15,000<br>66,81 |  |  |  | 1 002,15<br>15,000<br>66,81 |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>26X1.5-3/4 18L   | 1 062,58<br>19,000<br>55,93 |  |  |  | 1 062,58<br>19,000<br>55,93 |  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>30X1.5-3/4 21,25 | 513,57                      |  |  |  | 513,57                      |  |

|                                                 |        |  |  |  |        |
|-------------------------------------------------|--------|--|--|--|--------|
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 34,24  |  |  |  | 34,24  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>30X2-3/4 20S     | 969,01 |  |  |  | 969,01 |
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 64,60  |  |  |  | 64,60  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>30X2-3/4 22L     | 720,00 |  |  |  | 720,00 |
|                                                 | 16,000 |  |  |  | 16,000 |
|                                                 | 45,00  |  |  |  | 45,00  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>36X1.5-3/4 26,75 | 383,21 |  |  |  | 383,21 |
|                                                 | 5,000  |  |  |  | 5,000  |
|                                                 | 76,64  |  |  |  | 76,64  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>36X2-3/4 25S     | 314,78 |  |  |  | 314,78 |
|                                                 | 5,000  |  |  |  | 5,000  |
|                                                 | 62,96  |  |  |  | 62,96  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>9/16-1/4 ORFS    | 518,91 |  |  |  | 518,91 |
|                                                 | 25,000 |  |  |  | 25,000 |
|                                                 | 20,76  |  |  |  | 20,76  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 1.1/16-1/2   | 652,26 |  |  |  | 652,26 |
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 43,48  |  |  |  | 43,48  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 1"1/16-3/4   | 611,53 |  |  |  | 611,53 |
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 40,77  |  |  |  | 40,77  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 1"3/16-3/4   | 309,62 |  |  |  | 309,62 |
|                                                 | 5,000  |  |  |  | 5,000  |
|                                                 | 61,92  |  |  |  | 61,92  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 1"5/16-3/4   | 228,34 |  |  |  | 228,34 |
|                                                 | 4,000  |  |  |  | 4,000  |
|                                                 | 57,09  |  |  |  | 57,09  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 1/2-1/4      | 343,66 |  |  |  | 343,66 |
|                                                 | 25,000 |  |  |  | 25,000 |
|                                                 | 13,75  |  |  |  | 13,75  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 3/4-1/2      | 529,83 |  |  |  | 529,83 |
|                                                 | 25,000 |  |  |  | 25,000 |
|                                                 | 21,19  |  |  |  | 21,19  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 3/4-3/8      | 366,92 |  |  |  | 366,92 |
|                                                 | 19,000 |  |  |  | 19,000 |
|                                                 | 19,31  |  |  |  | 19,31  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 5/8-3/8      | 816,93 |  |  |  | 816,93 |
|                                                 | 25,000 |  |  |  | 25,000 |
|                                                 | 32,68  |  |  |  | 32,68  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 7/16-1/4     | 165,08 |  |  |  | 165,08 |
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 11,01  |  |  |  | 11,01  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 7/16-1/4 60  | 109,62 |  |  |  | 109,62 |
|                                                 | 10,000 |  |  |  | 10,000 |
|                                                 | 10,96  |  |  |  | 10,96  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 7/8-1/2      | 265,40 |  |  |  | 265,40 |
|                                                 | 13,000 |  |  |  | 13,000 |
|                                                 | 20,42  |  |  |  | 20,42  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 7/8-3/8      | 517,46 |  |  |  | 517,46 |
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 34,50  |  |  |  | 34,50  |
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 9/16-1/4     | 187,91 |  |  |  | 187,91 |
|                                                 | 15,000 |  |  |  | 15,000 |
|                                                 | 12,53  |  |  |  | 12,53  |

|                                                |                              |  |  |  |                              |  |
|------------------------------------------------|------------------------------|--|--|--|------------------------------|--|
| Accesorii de tevarie FEMALE<br>UNF 9/16-3/8    | 342,59<br>25,000<br>13,70    |  |  |  | 342,59<br>25,000<br>13,70    |  |
| Accesorii de tevarie<br>FERULLES 1/2 R1T       | 626,09<br>50,000<br>12,52    |  |  |  | 626,09<br>50,000<br>12,52    |  |
| Accesorii de tevarie<br>FERULLES 1/2 R2T       | 3 596,30<br>224,000<br>16,05 |  |  |  | 3 596,30<br>224,000<br>16,05 |  |
| Accesorii de tevarie<br>FERULLES 1/4 R2T       | 1 780,35<br>196,000<br>9,08  |  |  |  | 1 780,35<br>196,000<br>9,08  |  |
| Accesorii de tevarie<br>FERULLES 3/4 R2T       | 1 708,33<br>61,000<br>28,01  |  |  |  | 1 708,33<br>61,000<br>28,01  |  |
| Accesorii de tevarie<br>FERULLES 3/8 R2T       | 2 420,56<br>212,000<br>11,42 |  |  |  | 2 420,56<br>212,000<br>11,42 |  |
| Accesorii de tevarie<br>FERULLES 5/8 R2T       | 355,74<br>20,000<br>17,79    |  |  |  | 355,74<br>20,000<br>17,79    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>10S-1/4           | 304,89<br>15,000<br>20,33    |  |  |  | 304,89<br>15,000<br>20,33    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>10S-3/8           | 408,89<br>15,000<br>27,26    |  |  |  | 408,89<br>15,000<br>27,26    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>12S-1/2 SERIES 60 | 308,55<br>10,000<br>30,86    |  |  |  | 308,55<br>10,000<br>30,86    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>12X1.5-1/4 60o    | 744,65<br>30,000<br>24,82    |  |  |  | 744,65<br>30,000<br>24,82    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>12X1.5-1/4 6L     | 291,88<br>19,000<br>15,36    |  |  |  | 291,88<br>19,000<br>15,36    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>14X1.5-1/4 60o    | 709,33<br>30,000<br>23,64    |  |  |  | 709,33<br>30,000<br>23,64    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>14X1.5-1/4 8L     | 262,83<br>20,000<br>13,14    |  |  |  | 262,83<br>20,000<br>13,14    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>14X1.5-3/8 60o    | 688,84<br>20,000<br>34,44    |  |  |  | 688,84<br>20,000<br>34,44    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>16X1.5-1/4 10L    | 285,79<br>18,000<br>15,88    |  |  |  | 285,79<br>18,000<br>15,88    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>16X1.5-1/4 60o    | 811,77<br>30,000<br>27,06    |  |  |  | 811,77<br>30,000<br>27,06    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>16X1.5-3/8 10L    | 447,95<br>28,000<br>16,00    |  |  |  | 447,95<br>28,000<br>16,00    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>16X1.5-3/8 60o    | 1 084,96                     |  |  |  | 1 084,96                     |  |

|                                             |          |  |  |  |          |
|---------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 36,17    |  |  |  | 36,17    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>18X1.5-1/2 12L | 475,79   |  |  |  | 475,79   |
|                                             | 19,000   |  |  |  | 19,000   |
|                                             | 25,04    |  |  |  | 25,04    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>18X1.5-1/2 60o | 591,64   |  |  |  | 591,64   |
|                                             | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                             | 39,44    |  |  |  | 39,44    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>18X1.5-1/4 12L | 391,55   |  |  |  | 391,55   |
|                                             | 17,000   |  |  |  | 17,000   |
|                                             | 23,03    |  |  |  | 23,03    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>18X1.5-3/8 12L | 300,29   |  |  |  | 300,29   |
|                                             | 20,000   |  |  |  | 20,000   |
|                                             | 15,01    |  |  |  | 15,01    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>18X1.5-3/8 60o | 951,65   |  |  |  | 951,65   |
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 31,72    |  |  |  | 31,72    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>20X1,5-1/2 12S | 167,52   |  |  |  | 167,52   |
|                                             | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                             | 33,50    |  |  |  | 33,50    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>20X1,5-1/4     | 455,24   |  |  |  | 455,24   |
|                                             | 13,000   |  |  |  | 13,000   |
|                                             | 35,02    |  |  |  | 35,02    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>20X1,5-3/8 12S | 326,06   |  |  |  | 326,06   |
|                                             | 14,000   |  |  |  | 14,000   |
|                                             | 23,29    |  |  |  | 23,29    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>20X1.5-1/2 60o | 187,79   |  |  |  | 187,79   |
|                                             | 5,000    |  |  |  | 5,000    |
|                                             | 37,56    |  |  |  | 37,56    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>20X1.5-3/8 60o | 1 210,46 |  |  |  | 1 210,46 |
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 40,35    |  |  |  | 40,35    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>22X1,5-1/2 14S | 338,01   |  |  |  | 338,01   |
|                                             | 11,000   |  |  |  | 11,000   |
|                                             | 30,73    |  |  |  | 30,73    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>22X1,5-3/8 14S | 290,53   |  |  |  | 290,53   |
|                                             | 13,000   |  |  |  | 13,000   |
|                                             | 22,35    |  |  |  | 22,35    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>22X1.5-1/2 15L | 569,15   |  |  |  | 569,15   |
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 18,97    |  |  |  | 18,97    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>22X1.5-1/2 60o | 623,59   |  |  |  | 623,59   |
|                                             | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                             | 41,57    |  |  |  | 41,57    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>22X1.5-3/8 15L | 742,93   |  |  |  | 742,93   |
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 24,76    |  |  |  | 24,76    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>22X1.5-3/8 60o | 1 306,30 |  |  |  | 1 306,30 |
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 43,54    |  |  |  | 43,54    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>24X1,5-1/2 16S | 345,17   |  |  |  | 345,17   |
|                                             | 13,000   |  |  |  | 13,000   |
|                                             | 26,55    |  |  |  | 26,55    |
| Accesorii de tevarie MALE<br>26X1.5-1/2 18L | 955,11   |  |  |  | 955,11   |
|                                             | 30,000   |  |  |  | 30,000   |
|                                             | 31,84    |  |  |  | 31,84    |

|                                                 |                              |  |  |  |                              |  |
|-------------------------------------------------|------------------------------|--|--|--|------------------------------|--|
| Accesorii de tevarie MALE<br>26X1.5-1/2 60o     | 1 123,86<br>15,000<br>74,92  |  |  |  | 1 123,86<br>15,000<br>74,92  |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>26X1.5-3/4 18L     | 1 341,69<br>20,000<br>67,08  |  |  |  | 1 341,69<br>20,000<br>67,08  |  |
| Accesorii de tevarie MALE 30<br>X2-3/4 20S      | 477,73<br>10,000<br>47,77    |  |  |  | 477,73<br>10,000<br>47,77    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>30X1.5-3/4 21,25   | 669,76<br>13,000<br>51,52    |  |  |  | 669,76<br>13,000<br>51,52    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>30X2-3/4 22L       | 855,92<br>20,000<br>42,80    |  |  |  | 855,92<br>20,000<br>42,80    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>36X1.5-3/4 26,75   | 738,51<br>15,000<br>49,23    |  |  |  | 738,51<br>15,000<br>49,23    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>36X2-3/4 25S       | 1 073,64<br>15,000<br>71,58  |  |  |  | 1 073,64<br>15,000<br>71,58  |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>6S-1/4             | 355,68<br>15,000<br>23,71    |  |  |  | 355,68<br>15,000<br>23,71    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>7/16-3/16 UNF      | 219,39<br>10,000<br>21,94    |  |  |  | 219,39<br>10,000<br>21,94    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>8S-1/4             | 346,45<br>15,000<br>23,10    |  |  |  | 346,45<br>15,000<br>23,10    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>ORFS 1.3/16X12-1/2 | 1 415,89<br>10,000<br>141,59 |  |  |  | 1 415,89<br>10,000<br>141,59 |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>ORFS 1.X14-1/2     | 959,97<br>10,000<br>96,00    |  |  |  | 959,97<br>10,000<br>96,00    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>ORFS 11/16-1/4     | 888,27<br>10,000<br>88,83    |  |  |  | 888,27<br>10,000<br>88,83    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>ORFS 13/16-3/8     | 824,05<br>10,000<br>82,41    |  |  |  | 824,05<br>10,000<br>82,41    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>ORFS 13/16X16-1/2  | 938,58<br>10,000<br>93,86    |  |  |  | 938,58<br>10,000<br>93,86    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>ORFS 9/16-1/4      | 467,68<br>10,000<br>46,77    |  |  |  | 467,68<br>10,000<br>46,77    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 1.1/16X12-1.2  | 1 132,10<br>25,000<br>45,28  |  |  |  | 1 132,10<br>25,000<br>45,28  |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 1"1/16-3/4     | 503,68<br>15,000<br>33,58    |  |  |  | 503,68<br>15,000<br>33,58    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 1"3/16-3/4     | 986,11                       |  |  |  | 986,11                       |  |

|                                                                                               |          |  |  |  |          |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                                                               | 65,74    |  |  |  | 65,74    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 1"5/16-3/4                                                   | 847,90   |  |  |  | 847,90   |  |
|                                                                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                                                               | 56,53    |  |  |  | 56,53    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 1/2-1/4                                                      | 426,23   |  |  |  | 426,23   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 17,05    |  |  |  | 17,05    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 3/4-1/2                                                      | 450,93   |  |  |  | 450,93   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 18,04    |  |  |  | 18,04    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 3/4-3/8                                                      | 407,16   |  |  |  | 407,16   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 16,29    |  |  |  | 16,29    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 5/8-3/8                                                      | 714,82   |  |  |  | 714,82   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 28,59    |  |  |  | 28,59    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 7/16-1/4                                                     | 215,28   |  |  |  | 215,28   |  |
|                                                                                               | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                                                                               | 14,35    |  |  |  | 14,35    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 7/8-1/2                                                      | 562,90   |  |  |  | 562,90   |  |
|                                                                                               | 23,000   |  |  |  | 23,000   |  |
|                                                                                               | 24,47    |  |  |  | 24,47    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 7/8-3/8                                                      | 840,34   |  |  |  | 840,34   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 33,61    |  |  |  | 33,61    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 9/16-1/4                                                     | 407,16   |  |  |  | 407,16   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 16,29    |  |  |  | 16,29    |  |
| Accesorii de tevarie MALE<br>UNF 9/16-3/8                                                     | 340,98   |  |  |  | 340,98   |  |
|                                                                                               | 25,000   |  |  |  | 25,000   |  |
|                                                                                               | 13,64    |  |  |  | 13,64    |  |
| Aricole din material plastic,<br>semifabricat pu fabricarea<br>etanserilor<br>POM80*125*155mm | 0,01     |  |  |  | 0,01     |  |
| Articole din cauciuc<br>vulcanizat pt fabricarea<br>etanselor H-NBR90 black<br>89*135*150mm   | 2 556,93 |  |  |  | 2 556,93 |  |
|                                                                                               | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                               | 2 556,93 |  |  |  | 2 556,93 |  |
| Articole din cauciuc<br>vulcanizat pt fabricarea<br>etanselor NBR 0*20*150                    | 219,60   |  |  |  | 219,60   |  |
|                                                                                               | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                               | 54,90    |  |  |  | 54,90    |  |
| Articole din cauciuc<br>vulcanizat pt fabricarea<br>etanselor NBR 0*32*150                    | 253,18   |  |  |  | 253,18   |  |
|                                                                                               | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                               | 126,59   |  |  |  | 126,59   |  |
| Articole din cauciuc<br>vulcanizat pt fabricarea<br>etanselor NBR 0*38*150                    | 133,28   |  |  |  | 133,28   |  |
|                                                                                               | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                               | 133,28   |  |  |  | 133,28   |  |
| Articole din cauciuc<br>vulcanizat pt fabricarea<br>etanselor NBR 0*45*150                    | 752,51   |  |  |  | 752,51   |  |
|                                                                                               | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                               | 188,13   |  |  |  | 188,13   |  |

|                                                                           |          |  |  |  |          |  |
|---------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 100*130*150mm | 1 612,14 |  |  |  | 1 612,14 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 806,07   |  |  |  | 806,07   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 105*125*150mm | 402,55   |  |  |  | 402,55   |  |
|                                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                           | 402,55   |  |  |  | 402,55   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 105*135*150mm | 1 688,20 |  |  |  | 1 688,20 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 844,10   |  |  |  | 844,10   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 120*145*150mm | 2 105,26 |  |  |  | 2 105,26 |  |
|                                                                           | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                           | 701,75   |  |  |  | 701,75   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 120*175*150mm | 3 511,50 |  |  |  | 3 511,50 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 1 755,75 |  |  |  | 1 755,75 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 124*155*150mm | 1 375,43 |  |  |  | 1 375,43 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 687,72   |  |  |  | 687,72   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 139*175*150   | 2 549,21 |  |  |  | 2 549,21 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 1 274,61 |  |  |  | 1 274,61 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 139*180*150   | 1 193,05 |  |  |  | 1 193,05 |  |
|                                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                           | 1 193,05 |  |  |  | 1 193,05 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 139*185*150   | 3 283,54 |  |  |  | 3 283,54 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 1 641,77 |  |  |  | 1 641,77 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 145*185*150mm | 2 945,88 |  |  |  | 2 945,88 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 1 472,94 |  |  |  | 1 472,94 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 149*185*150   | 2 717,92 |  |  |  | 2 717,92 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 1 358,96 |  |  |  | 1 358,96 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 15*38*150 mm  | 514,33   |  |  |  | 514,33   |  |
|                                                                           | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                                           | 102,87   |  |  |  | 102,87   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 154*185*150   | 2 422,50 |  |  |  | 2 422,50 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 1 211,25 |  |  |  | 1 211,25 |  |

|                                                                            |          |  |  |  |          |  |
|----------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 161*195*150mm  | 1 070,60 |  |  |  | 1 070,60 |  |
|                                                                            | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                            | 1 070,60 |  |  |  | 1 070,60 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 18*38*150 mm   | 193,97   |  |  |  | 193,97   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 96,99    |  |  |  | 96,99    |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 209*245*150 mm | 3 924,96 |  |  |  | 3 924,96 |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 1 962,48 |  |  |  | 1 962,48 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 217*255*150 mm | 4 279,66 |  |  |  | 4 279,66 |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 2 139,83 |  |  |  | 2 139,83 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 22*53*150      | 531,76   |  |  |  | 531,76   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 265,88   |  |  |  | 265,88   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 27*45*150 mm   | 825,56   |  |  |  | 825,56   |  |
|                                                                            | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                                                            | 117,94   |  |  |  | 117,94   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 32*53*150 mm   | 438,90   |  |  |  | 438,90   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 219,45   |  |  |  | 219,45   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 32*63*150 mm   | 675,26   |  |  |  | 675,26   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 337,63   |  |  |  | 337,63   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 37*53*150 mm   | 371,48   |  |  |  | 371,48   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 185,74   |  |  |  | 185,74   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 37*68*150 mm   | 784,72   |  |  |  | 784,72   |  |
|                                                                            | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                            | 261,57   |  |  |  | 261,57   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 42*58*150 mm   | 413,70   |  |  |  | 413,70   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 206,85   |  |  |  | 206,85   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 42*63*150      | 540,18   |  |  |  | 540,18   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 270,09   |  |  |  | 270,09   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 42*68*150      | 554,92   |  |  |  | 554,92   |  |
|                                                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                            | 277,46   |  |  |  | 277,46   |  |

|                                                                           |          |  |  |  |          |  |
|---------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 42*75*150 mm  | 916,92   |  |  |  | 916,92   |  |
|                                                                           | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                           | 305,64   |  |  |  | 305,64   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 47*63*150     | 455,72   |  |  |  | 455,72   |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 227,86   |  |  |  | 227,86   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 51*68*150 mm  | 515,00   |  |  |  | 515,00   |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 257,50   |  |  |  | 257,50   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 51*78*150 mm  | 570,17   |  |  |  | 570,17   |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 285,09   |  |  |  | 285,09   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 51*84*150 mm  | 711,20   |  |  |  | 711,20   |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 355,60   |  |  |  | 355,60   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 60*109*150 mm | 1 814,90 |  |  |  | 1 814,90 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 907,45   |  |  |  | 907,45   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 60*79*150 mm  | 458,53   |  |  |  | 458,53   |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 229,27   |  |  |  | 229,27   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 60*84*150 mm  | 1 403,23 |  |  |  | 1 403,23 |  |
|                                                                           | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                           | 350,81   |  |  |  | 350,81   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 60*94*150 mm  | 1 190,25 |  |  |  | 1 190,25 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 595,13   |  |  |  | 595,13   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 66*98*150mm   | 420,27   |  |  |  | 420,27   |  |
|                                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                           | 420,27   |  |  |  | 420,27   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 70*104*150mm  | 1 350,60 |  |  |  | 1 350,60 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 675,30   |  |  |  | 675,30   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 70*119*150mm  | 1 017,25 |  |  |  | 1 017,25 |  |
|                                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                           | 1 017,25 |  |  |  | 1 017,25 |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 76*114*150mm  | 1 134,47 |  |  |  | 1 134,47 |  |
|                                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                           | 567,24   |  |  |  | 567,24   |  |

|                                                                                       |          |  |  |  |          |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 76*92*150mm               | 700,72   |  |  |  | 700,72   |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 350,36   |  |  |  | 350,36   |  |
| Articole din cauciuc vulcanizat pt fabricarea etanselor NBR 86*114*150mm              | 916,92   |  |  |  | 916,92   |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 458,46   |  |  |  | 458,46   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 114*134*155mm | 1 337,03 |  |  |  | 1 337,03 |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 668,52   |  |  |  | 668,52   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 122*142*155mm | 1 592,46 |  |  |  | 1 592,46 |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 796,23   |  |  |  | 796,23   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 128*155*155mm | 1 913,86 |  |  |  | 1 913,86 |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 956,93   |  |  |  | 956,93   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 158*195*155mm | 2 421,67 |  |  |  | 2 421,67 |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 1 210,84 |  |  |  | 1 210,84 |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 158*214*155mm | 5 009,42 |  |  |  | 5 009,42 |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 2 504,71 |  |  |  | 2 504,71 |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 187*235*155mm | 1 029,32 |  |  |  | 1 029,32 |  |
|                                                                                       | 0,500    |  |  |  | 0,500    |  |
|                                                                                       | 2 058,64 |  |  |  | 2 058,64 |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 22*42*155mm   | 588,75   |  |  |  | 588,75   |  |
|                                                                                       | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                       | 294,38   |  |  |  | 294,38   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 25*46*155mm   | 573,17   |  |  |  | 573,17   |  |
|                                                                                       | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                       | 191,06   |  |  |  | 191,06   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 25*49*155mm   | 1 131,58 |  |  |  | 1 131,58 |  |
|                                                                                       | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                       | 377,19   |  |  |  | 377,19   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 27*49*155mm   | 723,05   |  |  |  | 723,05   |  |
|                                                                                       | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                       | 241,02   |  |  |  | 241,02   |  |
| Articole din material plastic semifabricat p/u fabricarea etanselor HPU 27*52*155mm   | 276,22   |  |  |  | 276,22   |  |
|                                                                                       | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |

|                                                                                                  |          |  |  |  |          |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                                                                  | 276,22   |  |  |  | 276,22   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>37*55*155mm  | 286,19   |  |  |  | 286,19   |  |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                  | 286,19   |  |  |  | 286,19   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>37*59*155mm  | 1 522,97 |  |  |  | 1 522,97 |  |
|                                                                                                  | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                                                                  | 304,59   |  |  |  | 304,59   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>37*62*155mm  | 846,37   |  |  |  | 846,37   |  |
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                  | 282,12   |  |  |  | 282,12   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>37*65*155mm  | 837,75   |  |  |  | 837,75   |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 418,88   |  |  |  | 418,88   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>44*70*155mm  | 929,00   |  |  |  | 929,00   |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 464,50   |  |  |  | 464,50   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>47*65*155mm  | 1 398,86 |  |  |  | 1 398,86 |  |
|                                                                                                  | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                                  | 349,72   |  |  |  | 349,72   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>51*84*155mm  | 927,90   |  |  |  | 927,90   |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 463,95   |  |  |  | 463,95   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>56*79*155mm  | 953,75   |  |  |  | 953,75   |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 476,88   |  |  |  | 476,88   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>56*82*155mm  | 1 094,75 |  |  |  | 1 094,75 |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 547,38   |  |  |  | 547,38   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>66*87*155mm  | 1 028,50 |  |  |  | 1 028,50 |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 514,25   |  |  |  | 514,25   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>67*94*155mm  | 1 505,19 |  |  |  | 1 505,19 |  |
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                  | 501,73   |  |  |  | 501,73   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>74*94*155mm  | 810,13   |  |  |  | 810,13   |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 405,07   |  |  |  | 405,07   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor HPU<br>82*110*155mm | 2 262,29 |  |  |  | 2 262,29 |  |

|                                                                                                  |          |  |  |  |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                                                                                  | 754,10   |  |  |  | 754,10   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor HPU<br>90*118*155mm  | 728,50   |  |  |  | 728,50   |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                                                                  | 728,50   |  |  |  | 728,50   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor HPU<br>94*114*155mm  | 3 047,83 |  |  |  | 3 047,83 |
|                                                                                                  | 6,000    |  |  |  | 6,000    |
|                                                                                                  | 507,97   |  |  |  | 507,97   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor HPU<br>94*124*155mm  | 1 766,50 |  |  |  | 1 766,50 |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 883,25   |  |  |  | 883,25   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor NBR<br>177*215*150mm | 1 424,93 |  |  |  | 1 424,93 |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                                                                  | 1 424,93 |  |  |  | 1 424,93 |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor NBR<br>22*47*150mm   | 869,91   |  |  |  | 869,91   |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 434,96   |  |  |  | 434,96   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor NBR<br>60*79*150mm   | 1 089,05 |  |  |  | 1 089,05 |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 544,53   |  |  |  | 544,53   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor NBR<br>66*94*150mm   | 501,76   |  |  |  | 501,76   |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                                                                  | 501,76   |  |  |  | 501,76   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>0*20*155mm    | 94,08    |  |  |  | 94,08    |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 47,04    |  |  |  | 47,04    |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>100*125*155mm | 1 212,64 |  |  |  | 1 212,64 |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 606,32   |  |  |  | 606,32   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>110*140*155mm | 1 616,74 |  |  |  | 1 616,74 |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 808,37   |  |  |  | 808,37   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>120*140*155mm | 1 240,71 |  |  |  | 1 240,71 |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 620,36   |  |  |  | 620,36   |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>125*150*155mm | 1 710,58 |  |  |  | 1 710,58 |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                                  | 855,29   |  |  |  | 855,29   |

|                                                                                                  |          |  |  |  |          |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>130*160*155mm | 686,13   |  |  |  | 686,13   |  |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                  | 686,13   |  |  |  | 686,13   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>140*160*155mm | 3 837,24 |  |  |  | 3 837,24 |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 1 918,62 |  |  |  | 1 918,62 |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>140*180*155mm | 2 707,02 |  |  |  | 2 707,02 |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 1 353,51 |  |  |  | 1 353,51 |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>150*200*155mm | 1 476,68 |  |  |  | 1 476,68 |  |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                  | 1 476,68 |  |  |  | 1 476,68 |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>30*40*155mm   | 199,87   |  |  |  | 199,87   |  |
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                  | 66,62    |  |  |  | 66,62    |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>30*56*155mm   | 441,84   |  |  |  | 441,84   |  |
|                                                                                                  | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                  | 220,92   |  |  |  | 220,92   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>30*60*155mm   | 257,03   |  |  |  | 257,03   |  |
|                                                                                                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                  | 257,03   |  |  |  | 257,03   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>40*60*155mm   | 652,64   |  |  |  | 652,64   |  |
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                  | 217,55   |  |  |  | 217,55   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>40*90*155mm   | 1 371,16 |  |  |  | 1 371,16 |  |
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                  | 457,05   |  |  |  | 457,05   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>50*65*155mm   | 528,98   |  |  |  | 528,98   |  |
|                                                                                                  | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                  | 176,33   |  |  |  | 176,33   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>50*70*155mm   | 925,35   |  |  |  | 925,35   |  |
|                                                                                                  | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                                  | 231,34   |  |  |  | 231,34   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>60*100*155mm  | 195,26   |  |  |  | 195,26   |  |
|                                                                                                  | 0,500    |  |  |  | 0,500    |  |
|                                                                                                  | 390,52   |  |  |  | 390,52   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanserilor POM<br>60*80*155mm   | 531,04   |  |  |  | 531,04   |  |
|                                                                                                  | 2,500    |  |  |  | 2,500    |  |

|                                                                                                     |          |  |  |  |          |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                                                                     | 212,42   |  |  |  | 212,42   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor POM<br>70*90*155mm     | 1 182,95 |  |  |  | 1 182,95 |  |
|                                                                                                     | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                                     | 295,74   |  |  |  | 295,74   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor POM<br>80*100*155mm    | 1 327,96 |  |  |  | 1 327,96 |  |
|                                                                                                     | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                                     | 331,99   |  |  |  | 331,99   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor POM<br>90*110*155mm    | 789,64   |  |  |  | 789,64   |  |
|                                                                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                     | 394,82   |  |  |  | 394,82   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor PTFE<br>0*32*150mm     | 389,27   |  |  |  | 389,27   |  |
|                                                                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                     | 194,64   |  |  |  | 194,64   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor PTFE<br>0*46*150mm     | 793,57   |  |  |  | 793,57   |  |
|                                                                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                     | 396,79   |  |  |  | 396,79   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor PTFE II<br>45*66*150mm | 762,51   |  |  |  | 762,51   |  |
|                                                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                     | 762,51   |  |  |  | 762,51   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor PU 93<br>37*62*155mm   | 736,99   |  |  |  | 736,99   |  |
|                                                                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                     | 368,50   |  |  |  | 368,50   |  |
| Articole din material plastic<br>semifabricat p/u fabricarea<br>etanseriilor PU 93<br>56*79*155mm   | 1 299,86 |  |  |  | 1 299,86 |  |
|                                                                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                     | 649,93   |  |  |  | 649,93   |  |
| Articole din material<br>plastic,semifabricat pu<br>fabricarea atanserelor PTFE<br>100*119*150mm    | 1 492,78 |  |  |  | 1 492,78 |  |
|                                                                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                                                     | 497,59   |  |  |  | 497,59   |  |
| Articole din material<br>plastic,semifabricat pu<br>fabricarea atanserelor PTFE<br>105*128*150mm    | 2 109,37 |  |  |  | 2 109,37 |  |
|                                                                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                                     | 1 054,69 |  |  |  | 1 054,69 |  |
| Articole din material<br>plastic,semifabricat pu<br>fabricarea atanserelor PTFE<br>105*137*150mm    | 2 872,98 |  |  |  | 2 872,98 |  |
|                                                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                     | 2 872,98 |  |  |  | 2 872,98 |  |
| Articole din material<br>plastic,semifabricat pu<br>fabricarea atanserelor PTFE<br>110*130*155mm    | 425,60   |  |  |  | 425,60   |  |
|                                                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                                     | 425,60   |  |  |  | 425,60   |  |
| Articole din material<br>plastic,semifabricat pu<br>fabricarea atanserelor PTFE<br>135*165*150mm    | 1 813,87 |  |  |  | 1 813,87 |  |

|                                                                                         |          |  |  |  |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 906,94   |  |  |  | 906,94   |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 140*161*150mm | 2 784,24 |  |  |  | 2 784,24 |
|                                                                                         | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                                                         | 2 784,24 |  |  |  | 2 784,24 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 148*175*155mm | 2 108,95 |  |  |  | 2 108,95 |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 1 054,48 |  |  |  | 1 054,48 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 150*171*150mm | 9 300,66 |  |  |  | 9 300,66 |
|                                                                                         | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                                                                         | 3 100,22 |  |  |  | 3 100,22 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 158*185*155mm | 2 151,58 |  |  |  | 2 151,58 |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 1 075,79 |  |  |  | 1 075,79 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 161*185*150mm | 1 749,80 |  |  |  | 1 749,80 |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 874,90   |  |  |  | 874,90   |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 161*205*150mm | 3 024,11 |  |  |  | 3 024,11 |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 1 512,06 |  |  |  | 1 512,06 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 165*185*150mm | 5 211,37 |  |  |  | 5 211,37 |
|                                                                                         | 1,686    |  |  |  | 1,686    |
|                                                                                         | 3 090,97 |  |  |  | 3 090,97 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 169*205*150mm | 2 604,09 |  |  |  | 2 604,09 |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 1 302,05 |  |  |  | 1 302,05 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 170*190*150mm | 6 350,51 |  |  |  | 6 350,51 |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                                                         | 3 175,26 |  |  |  | 3 175,26 |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 18*73*150mm   | 1 524,81 |  |  |  | 1 524,81 |
|                                                                                         | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                                                                         | 508,27   |  |  |  | 508,27   |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 18*84*150mm   | 1 962,62 |  |  |  | 1 962,62 |
|                                                                                         | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                                                                         | 654,21   |  |  |  | 654,21   |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 20*42*150mm   | 586,08   |  |  |  | 586,08   |
|                                                                                         | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                                                         | 586,08   |  |  |  | 586,08   |

|                                                                                         |          |  |  |  |          |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 22*65*155mm   | 2 128,77 |  |  |  | 2 128,77 |  |
|                                                                                         | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                         | 532,19   |  |  |  | 532,19   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 22*84*150mm   | 1 279,94 |  |  |  | 1 279,94 |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 639,97   |  |  |  | 639,97   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 248*320*150mm | 780,54   |  |  |  | 780,54   |  |
|                                                                                         | 0,200    |  |  |  | 0,200    |  |
|                                                                                         | 3 902,70 |  |  |  | 3 902,70 |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 37*53*150mm   | 879,79   |  |  |  | 879,79   |  |
|                                                                                         | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                                         | 219,95   |  |  |  | 219,95   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 37*63*150mm   | 624,99   |  |  |  | 624,99   |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 312,50   |  |  |  | 312,50   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 51*68*150mm   | 560,92   |  |  |  | 560,92   |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 280,46   |  |  |  | 280,46   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 60*80*150mm   | 1 923,06 |  |  |  | 1 923,06 |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 961,53   |  |  |  | 961,53   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 67*94*155mm   | 574,83   |  |  |  | 574,83   |  |
|                                                                                         | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                         | 574,83   |  |  |  | 574,83   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 70*90*150mm   | 2 188,30 |  |  |  | 2 188,30 |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 1 094,15 |  |  |  | 1 094,15 |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 75*94*150mm   | 2 321,04 |  |  |  | 2 321,04 |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 1 160,52 |  |  |  | 1 160,52 |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE 75*99*150mm   | 1 616,21 |  |  |  | 1 616,21 |  |
|                                                                                         | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                                         | 1 616,21 |  |  |  | 1 616,21 |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea atanserelor PTFE82*110*155mm   | 1 448,11 |  |  |  | 1 448,11 |  |
|                                                                                         | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                                         | 724,06   |  |  |  | 724,06   |  |
| Articole din material plastic,semifabricat pu fabricarea etanserelor PTFE 40*56*150mm   | 669,54   |  |  |  | 669,54   |  |
|                                                                                         | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |

|                                                                             |                                       |  |  |  |                                       |  |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--|--|--|---------------------------------------|--|
|                                                                             | 669,54                                |  |  |  | 669,54                                |  |
| CIMENT PATRIOT 500 40kg                                                     | 166 666,67<br>100,000<br>1 666,67     |  |  |  | 166 666,67<br>100,000<br>1 666,67     |  |
| Extendo sac 25 kg                                                           | 3 825,00<br>25,000<br>153,00          |  |  |  | 3 825,00<br>25,000<br>153,00          |  |
| Furtun din cauciuc R1 1                                                     | 1 339,31<br>9,550<br>140,24           |  |  |  | 1 339,31<br>9,550<br>140,24           |  |
| Furtun din cauciuc R1 3/4                                                   | 1 978,20<br>20,000<br>98,91           |  |  |  | 1 978,20<br>20,000<br>98,91           |  |
| Furtun din cauciuc R2 1/2                                                   | 5 239,48<br>64,260<br>81,54           |  |  |  | 5 239,48<br>64,260<br>81,54           |  |
| Furtun din cauciuc R2 3/4                                                   | 2 010,10<br>16,170<br>124,31          |  |  |  | 2 010,10<br>16,170<br>124,31          |  |
| Furtun din cauciuc R2 3/8                                                   | 4 622,48<br>65,250<br>70,84           |  |  |  | 4 622,48<br>65,250<br>70,84           |  |
| Furtun din cauciuc R2 5/8                                                   | 1 528,36<br>14,850<br>102,92          |  |  |  | 1 528,36<br>14,850<br>102,92          |  |
| Inele 1 R1                                                                  | 1 940,52<br>43,000<br>45,13           |  |  |  | 1 940,52<br>43,000<br>45,13           |  |
| Inele 1 R2                                                                  | 2 110,67<br>42,000<br>50,25           |  |  |  | 2 110,67<br>42,000<br>50,25           |  |
| Inele 1/2 P2                                                                | 1 712,37<br>97,000<br>17,65           |  |  |  | 1 712,37<br>97,000<br>17,65           |  |
| Inele 1/4 R2                                                                | 667,80<br>70,000<br>9,54              |  |  |  | 667,80<br>70,000<br>9,54              |  |
| Inele 3/4 R1                                                                | 1 262,02<br>45,000<br>28,04           |  |  |  | 1 262,02<br>45,000<br>28,04           |  |
| Inele 3/4 R2                                                                | 1 266,59<br>41,000<br>30,89           |  |  |  | 1 266,59<br>41,000<br>30,89           |  |
| Inele 3/8 R2                                                                | 1 077,04<br>89,000<br>12,10           |  |  |  | 1 077,04<br>89,000<br>12,10           |  |
| Inele 5/8 R2                                                                | 385,00<br>17,000<br>22,65             |  |  |  | 385,00<br>17,000<br>22,65             |  |
| Minicombi B10,5113137                                                       | 319,07<br>8,000<br>39,88              |  |  |  | 319,07<br>8,000<br>39,88              |  |
| NISIP                                                                       | 794 583,33<br>5 100,000<br>155,80     |  |  |  | 794 583,33<br>5 100,000<br>155,80     |  |
| Nisip p/u lucrari de<br>constructie cu granulatie<br>marunta cl.I 250590000 | 414 074,88<br><br>10 153,140<br>40,78 |  |  |  | 414 074,88<br><br>10 153,140<br>40,78 |  |
| NISIP-CERNUT                                                                | 9 527,29<br>76,800<br>124,05          |  |  |  | 9 527,29<br>76,800<br>124,05          |  |
| NISIP-PRUNDIS                                                               | 3 403,34<br>24,000<br>141,81          |  |  |  | 3 403,34<br>24,000<br>141,81          |  |
| NU DE FOLOSIT Piatra<br>sparta de calcar 20-40 M 300                        | 36 337,75<br><br>223,620<br>162,50    |  |  |  | 36 337,75<br><br>223,620<br>162,50    |  |
| NU DE FOLOSIT Piatra<br>sparta de calcar 5-20 M 400                         | 24 810,12                             |  |  |  | 24 810,12                             |  |

|                                         |          |  |  |  |          |  |
|-----------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                         | 145,230  |  |  |  | 145,230  |  |
|                                         | 170,83   |  |  |  | 170,83   |  |
| NU DE FOLSIT Nisip Spalat<br>251710100. | 6 904,50 |  |  |  | 6 904,50 |  |
|                                         | 52,000   |  |  |  | 52,000   |  |
|                                         | 132,78   |  |  |  | 132,78   |  |
| Pakop O. 12 * 1,5 6L                    | 121,13   |  |  |  | 121,13   |  |
|                                         | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                         | 24,23    |  |  |  | 24,23    |  |
| Pakop O. 14 * 1,5 8L                    | 121,13   |  |  |  | 121,13   |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 12,11    |  |  |  | 12,11    |  |
| Pakop O. 16 * 1,5 10 L                  | 162,30   |  |  |  | 162,30   |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 16,23    |  |  |  | 16,23    |  |
| Pakop O. 16 * 1,5 10 L                  | 250,57   |  |  |  | 250,57   |  |
|                                         | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                         | 31,32    |  |  |  | 31,32    |  |
| Pakop O. 18 * 1,5 12 L                  | 241,45   |  |  |  | 241,45   |  |
|                                         | 16,000   |  |  |  | 16,000   |  |
|                                         | 15,09    |  |  |  | 15,09    |  |
| Pakop O. 24 * 1,5 26 S                  | 293,27   |  |  |  | 293,27   |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 29,33    |  |  |  | 29,33    |  |
| Pakop O. 26 * 1,5 18 L                  | 157,28   |  |  |  | 157,28   |  |
|                                         | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                         | 31,46    |  |  |  | 31,46    |  |
| Pakop O. 30 * 2 20 S                    | 464,12   |  |  |  | 464,12   |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 46,41    |  |  |  | 46,41    |  |
| Pakop O. 30 * 2 22 L                    | 223,62   |  |  |  | 223,62   |  |
|                                         | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                         | 44,72    |  |  |  | 44,72    |  |
| Pakop O. 36 * 2 25 S                    | 612,74   |  |  |  | 612,74   |  |
|                                         | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                         | 76,59    |  |  |  | 76,59    |  |
| Pakop O. 36 * 2 28 L                    | 391,62   |  |  |  | 391,62   |  |
|                                         | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                         | 78,32    |  |  |  | 78,32    |  |
| Pakop O. 42 * 2 30 S                    | 1 039,27 |  |  |  | 1 039,27 |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 103,93   |  |  |  | 103,93   |  |
| Pakop O. 1-1                            | 637,81   |  |  |  | 637,81   |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 63,78    |  |  |  | 63,78    |  |
| Pakop O. 1/2-1/2                        | 632,12   |  |  |  | 632,12   |  |
|                                         | 30,000   |  |  |  | 30,000   |  |
|                                         | 21,07    |  |  |  | 21,07    |  |
| Pakop O. 1/4-1/4                        | 162,30   |  |  |  | 162,30   |  |
|                                         | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                         | 10,82    |  |  |  | 10,82    |  |
| Pakop O. 22 * 1,5 15L                   | 404,88   |  |  |  | 404,88   |  |
|                                         | 18,000   |  |  |  | 18,000   |  |
|                                         | 22,49    |  |  |  | 22,49    |  |
| Pakop O. 3/4-3/4                        | 317,75   |  |  |  | 317,75   |  |
|                                         | 9,000    |  |  |  | 9,000    |  |
|                                         | 35,31    |  |  |  | 35,31    |  |
| Pakop O. 3/8-3/8                        | 444,18   |  |  |  | 444,18   |  |
|                                         | 30,000   |  |  |  | 30,000   |  |
|                                         | 14,81    |  |  |  | 14,81    |  |
| Pakop O. 5/8-5/8                        | 196,46   |  |  |  | 196,46   |  |
|                                         | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                         | 39,29    |  |  |  | 39,29    |  |
| Pakop Г. 1-1                            | 1 218,65 |  |  |  | 1 218,65 |  |
|                                         | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                         | 121,87   |  |  |  | 121,87   |  |
| Pakop Г. 1/2-1/2                        | 576,69   |  |  |  | 576,69   |  |
|                                         | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                         | 38,45    |  |  |  | 38,45    |  |
| Pakop Г. 1/4-1/4                        | 316,05   |  |  |  | 316,05   |  |
|                                         | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                         | 21,07    |  |  |  | 21,07    |  |

|                        |                                   |  |  |  |                                   |  |
|------------------------|-----------------------------------|--|--|--|-----------------------------------|--|
| Pakop Г. 12 * 1,5 6L   | 348,92<br>5,000<br>69,78          |  |  |  | 348,92<br>5,000<br>69,78          |  |
| Pakop Г. 14 * 1,5 8L   | 126,81<br>5,000<br>25,36          |  |  |  | 126,81<br>5,000<br>25,36          |  |
| Pakop Г. 16 * 1,5 10L  | 132,51<br>5,000<br>26,50          |  |  |  | 132,51<br>5,000<br>26,50          |  |
| Pakop Г. 16 * 1,5 10L  | 569,46<br>10,000<br>56,95         |  |  |  | 569,46<br>10,000<br>56,95         |  |
| Pakop Г. 18 * 1,5 12L  | 284,74<br>10,000<br>28,47         |  |  |  | 284,74<br>10,000<br>28,47         |  |
| Pakop Г. 22 * 1,5 15L  | 398,62<br>10,000<br>39,86         |  |  |  | 398,62<br>10,000<br>39,86         |  |
| Pakop Г. 24 * 1,5 16S  | 479,89<br>10,000<br>47,99         |  |  |  | 479,89<br>10,000<br>47,99         |  |
| Pakop Г. 26 * 1,5 18L  | 370,15<br>5,000<br>74,03          |  |  |  | 370,15<br>5,000<br>74,03          |  |
| Pakop Г. 3/4-3/4       | 679,08<br>9,000<br>75,45          |  |  |  | 679,08<br>9,000<br>75,45          |  |
| Pakop Г. 30 * 2 20S    | 407,17<br>5,000<br>81,43          |  |  |  | 407,17<br>5,000<br>81,43          |  |
| Pakop Г. 30 * 2 22L    | 441,33<br>5,000<br>88,27          |  |  |  | 441,33<br>5,000<br>88,27          |  |
| Pakop Г. 36 * 2 25S    | 747,53<br>5,000<br>149,51         |  |  |  | 747,53<br>5,000<br>149,51         |  |
| Pakop Г. 36 * 2 28L    | 775,99<br>5,000<br>155,20         |  |  |  | 775,99<br>5,000<br>155,20         |  |
| Pakop Г. 42 * 2 30S    | 1 071,02<br>5,000<br>214,20       |  |  |  | 1 071,02<br>5,000<br>214,20       |  |
| Pakop Г. 5/8-5/8       | 333,14<br>5,000<br>66,63          |  |  |  | 333,14<br>5,000<br>66,63          |  |
| Pakop Г.3/8-3/8        | 397,31<br>15,000<br>26,49         |  |  |  | 397,31<br>15,000<br>26,49         |  |
| Palet din lemn         | 255,03<br>1,000<br>255,03         |  |  |  | 255,03<br>1,000<br>255,03         |  |
| Piatra bruta calibrata | 4 298,40<br>23,880<br>180,00      |  |  |  | 4 298,40<br>23,880<br>180,00      |  |
| PIATRA CONCASATA       | 2 070,00<br>10,800<br>191,67      |  |  |  | 2 070,00<br>10,800<br>191,67      |  |
| PIATRA SPARTA 20-40    | 12 172,50<br>97,380<br>125,00     |  |  |  | 12 172,50<br>97,380<br>125,00     |  |
| Piatra sparta 20-40    | 148 858,09<br>1 069,130<br>139,23 |  |  |  | 148 858,09<br>1 069,130<br>139,23 |  |
| Piatra sparta 40-70    | 96 063,63<br>376,080<br>255,43    |  |  |  | 96 063,63<br>376,080<br>255,43    |  |
| PIATRA SPARTA 40-70    | 76 742,50<br>613,940<br>125,00    |  |  |  | 76 742,50<br>613,940<br>125,00    |  |
| Piatra sparta 5- 20    | 36 883,06<br>302,960<br>121,74    |  |  |  | 36 883,06<br>302,960<br>121,74    |  |

|                                                                 |                                     |  |                                 |                                 |                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|--|
| Piatra sparta de calcar 40-70<br>M 300                          | 155 172,77<br>954,910<br>162,50     |  |                                 |                                 | 155 172,77<br>954,910<br>162,50     |  |
| PIETRIS 0-20                                                    | 95 470,20<br>454,620<br>210,00      |  |                                 |                                 | 95 470,20<br>454,620<br>210,00      |  |
| PIETRIS 0x40                                                    | 152 962,50<br>1 223,700<br>125,00   |  |                                 |                                 | 152 962,50<br>1 223,700<br>125,00   |  |
| PIETRIS 40x70                                                   | 29 927,86<br>401,450<br>74,55       |  |                                 |                                 | 29 927,86<br>401,450<br>74,55       |  |
| Porumb                                                          | 1 003 940,71<br>230 132,000<br>4,36 |  |                                 |                                 | 1 003 940,71<br>230 132,000<br>4,36 |  |
| Porumb Deseuri                                                  | 32 060,00<br>11 450,000<br>2,80     |  |                                 |                                 | 32 060,00<br>11 450,000<br>2,80     |  |
| SAVURA                                                          | 1 060,80<br>24,960<br>42,50         |  |                                 |                                 | 1 060,80<br>24,960<br>42,50         |  |
| SAVURA                                                          | 946,09<br>25,680<br>36,84           |  |                                 |                                 | 946,09<br>25,680<br>36,84           |  |
| Sorg                                                            | 27 469,00<br>7 986,000<br>3,44      |  |                                 |                                 | 27 469,00<br>7 986,000<br>3,44      |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 1/2 R1T                              | 591,82<br>10,000<br>59,18           |  |                                 |                                 | 591,82<br>10,000<br>59,18           |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 1/2 R2T                              | 7 158,48<br>73,900<br>96,87         |  |                                 |                                 | 7 158,48<br>73,900<br>96,87         |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 1/2 R2T                              | 3 090,11<br>37,400<br>82,62         |  |                                 |                                 | 3 090,11<br>37,400<br>82,62         |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 1/4 R2                               | 339,24<br>6,100<br>55,61            |  |                                 |                                 | 339,24<br>6,100<br>55,61            |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 1/4 R2T                              | 7 618,39<br>100,000<br>76,18        |  |                                 |                                 | 7 618,39<br>100,000<br>76,18        |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 3/4 R2                               | 4 222,72<br>30,000<br>140,76        |  |                                 |                                 | 4 222,72<br>30,000<br>140,76        |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 3/8 R2                               | 5,12<br>0,080<br>64,00              |  |                                 |                                 | 5,12<br>0,080<br>64,00              |  |
| TUBURI DIN CAUCIUC<br>HOSE 3/8 R2T                              | 12 734,28<br>156,000<br>81,63       |  |                                 |                                 | 12 734,28<br>156,000<br>81,63       |  |
| Valva 9,7 85mm, V3.20.4                                         | 1 813,33<br>80,000<br>22,67         |  |                                 |                                 | 1 813,33<br>80,000<br>22,67         |  |
| <b>211.3</b>                                                    | 1 351 603,61<br>24 766,180<br>54,57 |  | 194 965,98<br>860,500<br>226,57 | 135 784,56<br>510,600<br>265,93 | 1 410 785,03<br>25 116,080<br>56,17 |  |
| <Объект не найден><br>(47:b7fb00155d4b980311edc<br>ec1b98af82a) | 50,00<br>2,000<br>25,00             |  |                                 |                                 | 50,00<br>2,000<br>25,00             |  |
| 024401301 Arc                                                   | 945,00<br>1,000                     |  | 1 735,01<br>2,000               | 893,34<br>1,000                 | 1 786,67<br>2,000                   |  |

|                                                             |            |  |        |        |            |  |
|-------------------------------------------------------------|------------|--|--------|--------|------------|--|
|                                                             | 945,00     |  | 867,51 | 893,34 | 893,34     |  |
| 07641010A Мембрана                                          | 149,50     |  |        |        | 149,50     |  |
|                                                             | 2,000      |  |        |        | 2,000      |  |
|                                                             | 74,75      |  |        |        | 74,75      |  |
| 1008841 Брызговик задний левый                              | 504,00     |  |        |        | 504,00     |  |
|                                                             | 4,000      |  |        |        | 4,000      |  |
|                                                             | 126,00     |  |        |        | 126,00     |  |
| 1011008600 гайка ступицы передней                           | 922,00     |  |        |        | 922,00     |  |
|                                                             | 2,000      |  |        |        | 2,000      |  |
|                                                             | 461,00     |  |        |        | 461,00     |  |
| 112859 Амортизатор передний                                 | 1 793,55   |  |        |        | 1 793,55   |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 1 793,55   |  |        |        | 1 793,55   |  |
| 1137401 сайлентблок                                         | 88,90      |  |        |        | 88,90      |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 88,90      |  |        |        | 88,90      |  |
| 464970 maner usa                                            | 842,94     |  | 421,47 | 421,47 | 842,94     |  |
|                                                             | 2,000      |  | 1,000  | 1,000  | 2,000      |  |
|                                                             | 421,47     |  | 421,47 | 421,47 | 421,47     |  |
| 56519 Головка шестигранная 19 мм, L=50 мм 3/4" Chee pu roti | 72,00      |  |        |        | 72,00      |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 72,00      |  |        |        | 72,00      |  |
| A0059905604 Болт м12x105                                    | 47,82      |  |        |        | 47,82      |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 47,82      |  |        |        | 47,82      |  |
| ASMHO1027 опора амортизатора заднего                        | 352,00     |  |        |        | 352,00     |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 352,00     |  |        |        | 352,00     |  |
| BG 82028 Cablu                                              | 115,00     |  |        |        | 115,00     |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 115,00     |  |        |        | 115,00     |  |
| FE02544 Заглушка блока                                      | 62,01      |  |        |        | 62,01      |  |
|                                                             | 2,000      |  |        |        | 2,000      |  |
|                                                             | 31,01      |  |        |        | 31,01      |  |
| N000000004138 Болт                                          | 94,25      |  |        |        | 94,25      |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 94,25      |  |        |        | 94,25      |  |
| N006912008014 Болт                                          | 126,40     |  |        |        | 126,40     |  |
|                                                             | 2,000      |  |        |        | 2,000      |  |
|                                                             | 63,20      |  |        |        | 63,20      |  |
| N910105010009 Болт                                          | 33,60      |  |        |        | 33,60      |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 33,60      |  |        |        | 33,60      |  |
| SEH021 Наконечник рулевой тяги                              | 241,20     |  |        |        | 241,20     |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 241,20     |  |        |        | 241,20     |  |
| ZP05AF Топливный фильтр                                     | 44,78      |  |        |        | 44,78      |  |
|                                                             | 1,000      |  |        |        | 1,000      |  |
|                                                             | 44,78      |  |        |        | 44,78      |  |
| Элемент фиксации запасного колеса A9014030169               | 1,00       |  |        |        | 1,00       |  |
|                                                             | 2,000      |  |        |        | 2,000      |  |
|                                                             | 0,50       |  |        |        | 0,50       |  |
| *O 10U                                                      | 373 879,95 |  |        |        | 373 879,95 |  |
|                                                             | 2,000      |  |        |        | 2,000      |  |
|                                                             | 186 939,98 |  |        |        | 186 939,98 |  |
| 0.8/5KG. SIRMA /SIDURA WELDER                               | 3 250,00   |  |        |        | 3 250,00   |  |
|                                                             | 65,000     |  |        |        | 65,000     |  |
|                                                             | 50,00      |  |        |        | 50,00      |  |
| 00000000346 1.0 L 31 GR STICLA PLASTIC                      | 268,75     |  |        |        | 268,75     |  |
|                                                             | 150,000    |  |        |        | 150,000    |  |
|                                                             | 1,79       |  |        |        | 1,79       |  |

|                                                        |                                   |  |                                 |                               |                                   |  |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------|--|---------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--|
| 00002854 colier 5x350                                  | 501,91<br>680,000<br>0,74         |  |                                 |                               | 501,91<br>680,000<br>0,74         |  |
| 00008305 GALEATA 12L                                   | 28,89<br>1,000<br>28,89           |  |                                 |                               | 28,89<br>1,000<br>28,89           |  |
| 00009988 nit 4.8x10                                    | 112,99<br>5,000<br>22,60          |  |                                 |                               | 112,99<br>5,000<br>22,60          |  |
| 00009990 nit 4.0x 10                                   | 39,67<br>2,000<br>19,84           |  |                                 |                               | 39,67<br>2,000<br>19,84           |  |
| 00009991 nit 4.0x 12.5                                 | 39,67<br>2,000<br>19,84           |  |                                 |                               | 39,67<br>2,000<br>19,84           |  |
| 00009992 nit 4.0x 16                                   | 46,82<br>2,000<br>23,41           |  |                                 |                               | 46,82<br>2,000<br>23,41           |  |
| 00009994 nit 4.8 12,5                                  | 101,19<br>5,000<br>20,24          |  |                                 |                               | 101,19<br>5,000<br>20,24          |  |
| 00009995 nit 4.8x14,5                                  | 110,10<br>5,000<br>22,02          |  |                                 |                               | 110,10<br>5,000<br>22,02          |  |
| 00009996 nit 4.8x22mm                                  | 105,21<br>5,000<br>21,04          |  |                                 |                               | 105,21<br>5,000<br>21,04          |  |
| 00009999 nit 4.9x18                                    | 125,04<br>5,000<br>25,01          |  |                                 |                               | 125,04<br>5,000<br>25,01          |  |
| 00060 Colier                                           | 40,50<br>10,000<br>4,05           |  |                                 |                               | 40,50<br>10,000<br>4,05           |  |
| 0007952 furtun d20                                     | 57,00<br>5,000<br>11,40           |  |                                 |                               | 57,00<br>5,000<br>11,40           |  |
| 006149644V set reparatie                               | 1 120,00<br>1,000<br>1 120,00     |  |                                 |                               | 1 120,00<br>1,000<br>1 120,00     |  |
| 00731030 Siguranta 30a                                 | 23,10<br>6,000<br>3,85            |  |                                 |                               | 23,10<br>6,000<br>3,85            |  |
| 01019886B garnitura<br>ambrelaj                        | 72,00<br><br>1,000<br>72,00       |  |                                 |                               | 72,00<br><br>1,000<br>72,00       |  |
| 01026327B сальник<br>передней ступицы<br>внутренний    | 166,50<br><br>2,000<br>83,25      |  |                                 |                               | 166,50<br><br>2,000<br>83,25      |  |
| 01057800 Подвесная опора<br>карданного вала            | 1 005,51<br><br>1,000<br>1 005,51 |  |                                 |                               | 1 005,51<br><br>1,000<br>1 005,51 |  |
| 01057800A подвесной<br>подшипник                       |                                   |  | 1 250,00<br><br>2,000<br>625,00 | 625,00<br><br>1,000<br>625,00 | 625,00<br><br>1,000<br>625,00     |  |
| 0140330161 kit rulmenti<br>roata                       | 274,96<br><br>1,000<br>274,96     |  |                                 |                               | 274,96<br><br>1,000<br>274,96     |  |
| 0142011 Comutator lumini<br>Frina                      | 108,70<br><br>2,000<br>54,35      |  |                                 |                               | 108,70<br><br>2,000<br>54,35      |  |
| 016J427 CAP TUBULAR DE<br>IMPACT 1/2" ADANC<br>HEXAGON | 315,90<br><br>3,000<br>105,30     |  |                                 |                               | 315,90<br><br>3,000<br>105,30     |  |

|                                                       |                               |  |                             |                           |                               |  |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------|--|
| 0174-ZZE120F Surub<br>ghidare, etrier frana           | 121,90<br>1,000<br>121,90     |  |                             |                           | 121,90<br>1,000<br>121,90     |  |
| 02.34.010 Suport, ax<br>cardanic                      | 542,20<br>1,000<br>542,20     |  |                             |                           | 542,20<br>1,000<br>542,20     |  |
| 02009 Pompa                                           | 315,15<br>3,000<br>105,05     |  |                             |                           | 315,15<br>3,000<br>105,05     |  |
| 02013901 Амортизатор<br>кабины                        | 109,46<br>2,000<br>54,73      |  |                             |                           | 109,46<br>2,000<br>54,73      |  |
| 0219022 амортизатор<br>натяжителя ремня<br>приводного | 219,53<br>1,000<br>219,53     |  | 219,53<br>1,000<br>219,53   | 219,53<br>1,000<br>219,53 | 219,53<br>1,000<br>219,53     |  |
| 0223129 Pompa centrala<br>Ambreaj (Botos)             | 269,75<br>1,000<br>269,75     |  |                             |                           | 269,75<br>1,000<br>269,75     |  |
| 0224021 Тросик<br>переключения КПП                    | 192,00<br>1,000<br>192,00     |  |                             |                           | 192,00<br>1,000<br>192,00     |  |
| 02249 ROLA                                            | 149,22<br>1,000<br>149,22     |  | 149,22<br>1,000<br>149,22   | 298,44<br>2,000<br>149,22 |                               |  |
| 022720502 Set garnituri                               | 3 022,54<br>1,000<br>3 022,54 |  |                             |                           | 3 022,54<br>1,000<br>3 022,54 |  |
| 0230082 Bucsa bara<br>stabilizatoare                  | -0,10                         |  |                             |                           | -0,10                         |  |
| 0234042 ARTICULATIE<br>,CARDAN                        | 113,75<br>1,000<br>113,75     |  |                             |                           | 113,75<br>1,000<br>113,75     |  |
| 02359 CAPAC                                           | 198,22<br>3,000<br>66,07      |  |                             |                           | 198,22<br>3,000<br>66,07      |  |
| 0237040 Cilindru inchidere                            | 111,75<br>1,000<br>111,75     |  |                             |                           | 111,75<br>1,000<br>111,75     |  |
| 0239978548 Garnitura<br>turbosufanta                  | 57,24<br>4,000<br>14,31       |  |                             |                           | 57,24<br>4,000<br>14,31       |  |
| 0240059 Насос                                         | 150,00<br>1,000<br>150,00     |  |                             |                           | 150,00<br>1,000<br>150,00     |  |
| 0242272 RELEU<br>MULTIFUNCTIONAL                      | 78,07<br>1,000<br>78,07       |  |                             |                           | 78,07<br>1,000<br>78,07       |  |
| 024621802 Arc                                         |                               |  | 1 276,66<br>2,000<br>638,33 | 638,33<br>1,000<br>638,33 | 638,33<br>1,000<br>638,33     |  |
| 0253086 Ghidaje cu role,usa<br>glisanta               | 303,30<br>1,000<br>303,30     |  |                             |                           | 303,30<br>1,000<br>303,30     |  |
| 0253168 Lacat usa                                     | 580,10<br>2,000<br>290,05     |  |                             |                           | 580,10<br>2,000<br>290,05     |  |
| 0258049 Brat stergator                                | 457,70<br>2,000<br>228,85     |  | 228,85<br>1,000<br>228,85   | 228,85<br>1,000<br>228,85 | 457,70<br>2,000<br>228,85     |  |
| 0258050 Brat stergator                                | 665,10                        |  | 221,70                      | 221,70                    | 665,10                        |  |

|                                                       |          |  |          |          |          |  |
|-------------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                                       | 3,000    |  | 1,000    | 1,000    | 3,000    |  |
|                                                       | 221,70   |  | 221,70   | 221,70   | 221,70   |  |
| 0259114 Rezistor,ventilator<br>habitaclu              | 249,40   |  |          |          | 249,40   |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 249,40   |  |          |          | 249,40   |  |
| 0264055500Конусный<br>роликовый подшипник             | 146,00   |  |          |          | 146,00   |  |
|                                                       | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                       | 73,00    |  |          |          | 73,00    |  |
| 0281001347 БЛОК<br>УПРАВЛЕНИЯ<br>ДВИГАТЕЛЕМ MAN       | 4 433,72 |  |          |          | 4 433,72 |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 4 433,72 |  |          |          | 4 433,72 |  |
| 02881 Bucsa                                           | 303,95   |  |          |          | 303,95   |  |
|                                                       | 6,000    |  |          |          | 6,000    |  |
|                                                       | 50,66    |  |          |          | 50,66    |  |
| 030248 Burduf                                         | 41,59    |  |          |          | 41,59    |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 41,59    |  |          |          | 41,59    |  |
| 0318911770 крепление<br>сенсора                       | 514,28   |  |          |          | 514,28   |  |
|                                                       | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                       | 257,14   |  |          |          | 257,14   |  |
| 032954 Bec                                            | 78,00    |  | 6,00     | 12,00    | 72,00    |  |
|                                                       | 26,000   |  | 2,000    | 4,000    | 24,000   |  |
|                                                       | 3,00     |  | 3,00     | 3,00     | 3,00     |  |
| 0332019103 RELEU                                      | 179,60   |  |          |          | 179,60   |  |
|                                                       | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                       | 59,87    |  |          |          | 59,87    |  |
| 0333009002 RELEU BUJII                                |          |  | 2 672,96 | 2 672,96 |          |  |
|                                                       |          |  | 2,000    | 2,000    |          |  |
|                                                       |          |  | 1 336,48 | 1 336,48 |          |  |
| 0360600017 Стойка тяги<br>стабилизатора задняя        | 100,00   |  |          |          | 100,00   |  |
|                                                       | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                       | 50,00    |  |          |          | 50,00    |  |
| 036982J18 Шарнир,<br>продольный вал                   | 295,00   |  |          |          | 295,00   |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 295,00   |  |          |          | 295,00   |  |
| 040169 Piulita roata                                  | 38,00    |  |          |          | 38,00    |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 38,00    |  |          |          | 38,00    |  |
| 04899 гайка колесная                                  | 706,19   |  |          |          | 706,19   |  |
|                                                       | 20,000   |  |          |          | 20,000   |  |
|                                                       | 35,31    |  |          |          | 35,31    |  |
| 05291 piulita roata                                   | 161,00   |  |          |          | 161,00   |  |
|                                                       | 7,000    |  |          |          | 7,000    |  |
|                                                       | 23,00    |  |          |          | 23,00    |  |
| 053985 Furtun radiator                                | 52,75    |  |          |          | 52,75    |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 52,75    |  |          |          | 52,75    |  |
| 0540150015b Schimbator<br>caldura,incalzire habitaclu | 433,15   |  |          |          | 433,15   |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 433,15   |  |          |          | 433,15   |  |
| 060158F000 FERESTRAU                                  | 110,00   |  |          |          | 110,00   |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 110,00   |  |          |          | 110,00   |  |
| 06056 Buson ,rezervor<br>combustibil                  |          |  | 216,90   | 108,45   | 108,45   |  |
|                                                       |          |  | 2,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                       |          |  | 108,45   | 108,45   | 108,45   |  |
| 06070056 Амортизатор<br>кабины                        | 1 456,00 |  |          |          | 1 456,00 |  |
|                                                       | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                       | 728,00   |  |          |          | 728,00   |  |
| 062130 Garnitura                                      | 70,00    |  |          |          | 70,00    |  |
|                                                       | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                       | 70,00    |  |          |          | 70,00    |  |
| 06270 Bolt                                            | 530,75   |  | 110,57   | 110,57   | 530,75   |  |

|                                              |          |  |          |          |          |  |
|----------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                              | 24,000   |  | 5,000    | 5,000    | 24,000   |  |
|                                              | 22,11    |  | 22,11    | 22,11    | 22,11    |  |
| 0634300844 КОЛЬЦО                            | 1 514,00 |  |          |          | 1 514,00 |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 1 514,00 |  |          |          | 1 514,00 |  |
| 0634303575 КОЛЬЦО                            | 51,57    |  |          |          | 51,57    |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 51,57    |  |          |          | 51,57    |  |
| 0634304243 КОЛЬЦО                            | 387,89   |  |          |          | 387,89   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 387,89   |  |          |          | 387,89   |  |
| 06360111104 Surub                            | 131,60   |  |          |          | 131,60   |  |
|                                              | 8,000    |  |          |          | 8,000    |  |
|                                              | 16,45    |  |          |          | 16,45    |  |
| 06404 Rulment                                | 1 000,00 |  |          |          | 1 000,00 |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 1 000,00 |  |          |          | 1 000,00 |  |
| 06581 POMPA ULEI                             |          |  | 2 665,40 | 1 332,70 | 1 332,70 |  |
|                                              |          |  | 2,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                              |          |  | 1 332,70 | 1 332,70 | 1 332,70 |  |
| 06844 Busca bare<br>stabilizatoare (Delfin)  | 162,96   |  |          |          | 162,96   |  |
|                                              | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                              | 40,74    |  |          |          | 40,74    |  |
| 0730002886 шайба                             | 1 167,00 |  |          |          | 1 167,00 |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 1 167,00 |  |          |          | 1 167,00 |  |
| 0734319507 САЛЬНИК                           | 20,00    |  |          |          | 20,00    |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 20,00    |  |          |          | 20,00    |  |
| 0735371464Конусный<br>роликовый подшипник    | 70,00    |  |          |          | 70,00    |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 70,00    |  |          |          | 70,00    |  |
| 075042 Втулка подшипника,<br>тормозный вал   | 361,80   |  |          |          | 361,80   |  |
|                                              | 6,000    |  |          |          | 6,000    |  |
|                                              | 60,30    |  |          |          | 60,30    |  |
| 07640000Акамера<br>тормозная                 | 299,51   |  |          |          | 299,51   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 299,51   |  |          |          | 299,51   |  |
| 07640810А Мембрана                           | 63,29    |  |          |          | 63,29    |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 63,29    |  |          |          | 63,29    |  |
| 0811790000 КОЛЪЦА<br>ПОРШН                   | 2 033,33 |  |          |          | 2 033,33 |  |
|                                              | 5,000    |  |          |          | 5,000    |  |
|                                              | 406,67   |  |          |          | 406,67   |  |
| 09-0823 ПАТРУБКИ<br>ТУРБИНЫ                  |          |  | 286,80   |          | 286,80   |  |
|                                              |          |  | 1,000    |          | 1,000    |  |
|                                              |          |  | 286,80   |          | 286,80   |  |
| 0917043 REZISTENTA                           | 803,70   |  |          |          | 803,70   |  |
|                                              | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                              | 200,93   |  |          |          | 200,93   |  |
| 09422 Furtun flexibil,sistem<br>de esapament |          |  | 462,10   | 462,10   |          |  |
|                                              |          |  | 2,000    | 2,000    |          |  |
|                                              |          |  | 231,05   | 231,05   |          |  |
| 09486 Furtun frana                           |          |  | 205,20   |          | 205,20   |  |
|                                              |          |  | 2,000    |          | 2,000    |  |
|                                              |          |  | 102,60   |          | 102,60   |  |
| 0986480062 POMPA<br>CENTRALA,FRINA           | 809,15   |  |          |          | 809,15   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                              | 809,15   |  |          |          | 809,15   |  |
| 0986495083 Set placute<br>frana              | 395,75   |  |          | 395,75   |          |  |
|                                              | 1,000    |  |          | 1,000    |          |  |
|                                              | 395,75   |  |          | 395,75   |          |  |
| 0986495107 Set placute<br>frana, frana disc  | 914,10   |  |          |          | 914,10   |  |

|                                          |        |  |        |        |        |  |
|------------------------------------------|--------|--|--------|--------|--------|--|
|                                          | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                          | 457,05 |  |        |        | 457,05 |  |
| 10000013 CARTER ULEI                     |        |  | 767,80 | 383,90 | 383,90 |  |
|                                          |        |  | 2,000  | 1,000  | 1,000  |  |
|                                          |        |  | 383,90 | 383,90 | 383,90 |  |
| 1000749 FURTUN                           | 191,28 |  |        |        | 191,28 |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 191,28 |  |        |        | 191,28 |  |
| 100244 Garnitura cauciuc                 | 43,65  |  |        |        | 43,65  |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 43,65  |  |        |        | 43,65  |  |
| 10030005 Rola intinzator                 |        |  | 307,50 |        | 307,50 |  |
|                                          |        |  | 1,000  |        | 1,000  |  |
|                                          |        |  | 307,50 |        | 307,50 |  |
| 1003103 BRIDAARC                         | 94,32  |  |        |        | 94,32  |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 94,32  |  |        |        | 94,32  |  |
| 1003122Bucsa                             | 280,00 |  |        |        | 280,00 |  |
|                                          | 7,000  |  |        |        | 7,000  |  |
|                                          | 40,00  |  |        |        | 40,00  |  |
| 1003160 BOLT                             | 67,54  |  |        |        | 67,54  |  |
|                                          | 4,000  |  |        |        | 4,000  |  |
|                                          | 16,89  |  |        |        | 16,89  |  |
| 1003161 BOLT                             | 130,33 |  |        |        | 130,33 |  |
|                                          | 5,000  |  |        |        | 5,000  |  |
|                                          | 26,07  |  |        |        | 26,07  |  |
| 1003163 BOLT                             | 51,58  |  |        |        | 51,58  |  |
|                                          | 3,000  |  |        |        | 3,000  |  |
|                                          | 17,19  |  |        |        | 17,19  |  |
| 1003222 Bucsa                            | 96,57  |  |        |        | 96,57  |  |
|                                          | 4,000  |  |        |        | 4,000  |  |
|                                          | 24,14  |  |        |        | 24,14  |  |
| 1003519250 Диафрагма<br>камеры тормозной | 75,00  |  |        |        | 75,00  |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 75,00  |  |        |        | 75,00  |  |
| 1004243 Set Reparatie                    | 350,00 |  |        |        | 350,00 |  |
|                                          | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                          | 175,00 |  |        |        | 175,00 |  |
| 10062881 Sprei Anti lipre<br>sudura Mig  | 416,67 |  |        |        | 416,67 |  |
|                                          | 5,000  |  |        |        | 5,000  |  |
|                                          | 83,33  |  |        |        | 83,33  |  |
| 1007312 Замок раздвижной<br>двери        | 697,92 |  |        |        | 697,92 |  |
|                                          | 3,000  |  |        |        | 3,000  |  |
|                                          | 232,64 |  |        |        | 232,64 |  |
| 1007401 LACAT                            | 286,99 |  |        |        | 286,99 |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 286,99 |  |        |        | 286,99 |  |
| 1007402 Lacat                            | 97,52  |  |        |        | 97,52  |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 97,52  |  |        |        | 97,52  |  |
| 1007607 Cablu usa                        |        |  | 80,81  | 53,88  | 26,93  |  |
|                                          |        |  | 3,000  | 2,000  | 1,000  |  |
|                                          |        |  | 26,94  | 26,94  | 26,93  |  |
| 1008205 Brat stergator,<br>pabriz        | 151,84 |  |        |        | 151,84 |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 151,84 |  |        |        | 151,84 |  |
| 1008206 SUPORT<br>STERGATOR              | 153,58 |  |        |        | 153,58 |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 153,58 |  |        |        | 153,58 |  |
| 1008255 Lamela Stergator                 | 153,58 |  |        |        | 153,58 |  |
|                                          | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                          | 153,58 |  |        |        | 153,58 |  |
| 1009903 Bolt                             | 27,74  |  |        |        | 27,74  |  |
|                                          | 4,000  |  |        |        | 4,000  |  |
|                                          | 6,94   |  |        |        | 6,94   |  |
| 1009960 BUCSA                            | 143,28 |  | 17,91  | 17,91  | 143,28 |  |
|                                          | 24,000 |  | 3,000  | 3,000  | 24,000 |  |

|                                                      |                                   |                                   |                                   |      |                                   |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------|-----------------------------------|
|                                                      | 5,97                              |                                   | 5,97                              | 5,97 | 5,97                              |
| 1010509ST Garnituri                                  | 460,00<br>5,000<br>92,00          |                                   |                                   |      | 460,00<br>5,000<br>92,00          |
| 102734 rulment                                       | 1 139,03<br>2,000<br>569,52       |                                   |                                   |      | 1 139,03<br>2,000<br>569,52       |
| 1050774 монтажний комплект задних барабанных колодок | 70,00<br><br>1,000<br>70,00       |                                   |                                   |      | 70,00<br><br>1,000<br>70,00       |
| 105783 75W90 MOTULI MOTYLGEAR 1L Ulei, transmisie    | 334,10<br><br>2,000<br>167,05     |                                   |                                   |      | 334,10<br><br>2,000<br>167,05     |
| 10690001 Suport ,bieleta antiruliu                   | 113,00<br><br>10,000<br>11,30     |                                   |                                   |      | 113,00<br><br>10,000<br>11,30     |
| 10710051 Cap de bara                                 | 748,20<br>4,000<br>187,05         |                                   |                                   |      | 748,20<br>4,000<br>187,05         |
| 107142 0W20 HYBRID 4L ULEI MOTOR MOTUL               | 724,80<br><br>1,000<br>724,80     |                                   |                                   |      | 724,80<br><br>1,000<br>724,80     |
| 10750012 Bucsa arc foi                               | 109,15<br>1,000<br>109,15         |                                   |                                   |      | 109,15<br>1,000<br>109,15         |
| 10780016 Articulatie Sarcina                         | 543,90<br>3,000<br>181,30         |                                   |                                   |      | 543,90<br>3,000<br>181,30         |
| 10790062 Busca bare stabilizatoare (Delfin)          | 68,20<br><br>2,000<br>34,10       |                                   |                                   |      | 68,20<br><br>2,000<br>34,10       |
| 10909672 TERMOSTAT                                   | 144,80<br>1,000<br>144,80         |                                   |                                   |      | 144,80<br>1,000<br>144,80         |
| 10919953 Втулка рычага КПП                           | 146,40<br><br>3,000<br>48,80      |                                   |                                   |      | 146,40<br><br>3,000<br>48,80      |
| 10921829 ULEI,TRANSMISIE 75W GL4                     | 561,00<br><br>3,000<br>187,00     |                                   |                                   |      | 561,00<br><br>3,000<br>187,00     |
| 10923625 Set rulment roata                           | 350,40<br>1,000<br>350,40         |                                   |                                   |      | 350,40<br>1,000<br>350,40         |
| 10926070 Intinzator,curea transmisie                 | 1 089,07<br><br>1,000<br>1 089,07 | 2 205,86<br><br>2,000<br>1 102,93 | 2 196,62<br><br>2,000<br>1 098,31 |      | 1 098,31<br><br>1,000<br>1 098,31 |
| 10928480 Brat,bielela suspensie ,stabilizator        |                                   | 827,40<br><br>4,000<br>206,85     | 413,70<br><br>2,000<br>206,85     |      | 413,70<br><br>2,000<br>206,85     |
| 10928492 Suport diuza                                | 449,33<br>5,000<br>89,87          |                                   |                                   |      | 449,33<br>5,000<br>89,87          |
| 10930096 Articulatie Axiala, cap de bara             | 274,75<br><br>2,000<br>137,38     |                                   |                                   |      | 274,75<br><br>2,000<br>137,38     |
| 10930151 Articulatie sarcina                         |                                   | 681,90<br>3,000<br>227,30         |                                   |      | 681,90<br>3,000<br>227,30         |
| 10930851 FURTUN SUPRAALIMENTARE                      | 1 430,00                          |                                   |                                   |      | 1 430,00                          |

|                                      |          |  |        |        |          |  |
|--------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 1 430,00 |  |        |        | 1 430,00 |  |
| 10930920 FURTun interculer           | 480,25   |  | 480,25 | 480,25 | 480,25   |  |
|                                      | 1,000    |  | 1,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                      | 480,25   |  | 480,25 | 480,25 | 480,25   |  |
| 10931851 Suport, ax cardanic         | 1 971,45 |  |        |        | 1 971,45 |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 1 971,45 |  |        |        | 1 971,45 |  |
| 10932317 SENZOR ,IMPULSURI APRINDERE | 294,37   |  |        |        | 294,37   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 294,37   |  |        |        | 294,37   |  |
| 10932493 Busca stabilizator          | 115,33   |  |        |        | 115,33   |  |
|                                      | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                      | 38,44    |  |        |        | 38,44    |  |
| 10933900 Lant,angrenare pompa ulei   | 47,43    |  |        |        | 47,43    |  |
| 10936490 Распорная Втулка            | 45,83    |  |        |        | 45,83    |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 45,83    |  |        |        | 45,83    |  |
| 10937335 SUPAPA DE REGULARE          |          |  | 837,20 | 418,60 | 418,60   |  |
|                                      |          |  | 8,000  | 4,000  | 4,000    |  |
|                                      |          |  | 104,65 | 104,65 | 104,65   |  |
| 10937743 Radiator Ulei               | 671,81   |  |        |        | 671,81   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 671,81   |  |        |        | 671,81   |  |
| 10946551 Шланг системы охлаждения    | -0,01    |  |        |        | -0,01    |  |
| 109873 Cablu frina                   | 232,64   |  |        |        | 232,64   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 232,64   |  |        |        | 232,64   |  |
| 10A1350GL curea transmisie           | 45,10    |  |        |        | 45,10    |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 45,10    |  |        |        | 45,10    |  |
| 10A1400C Ремень приводной клиновой   | 226,00   |  |        |        | 226,00   |  |
|                                      | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                      | 113,00   |  |        |        | 113,00   |  |
| 10VW37 шаровая опора верхняя         | 1 088,00 |  |        |        | 1 088,00 |  |
|                                      | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                      | 136,00   |  |        |        | 136,00   |  |
| 11030886901 Шланг Воздушный          | 227,24   |  |        |        | 227,24   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 227,24   |  |        |        | 227,24   |  |
| 110385 Agent de curatarea motorului  | 40,50    |  |        |        | 40,50    |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 40,50    |  |        |        | 40,50    |  |
| 110464 Agent de curatare motorului   | 1 594,50 |  |        |        | 1 594,50 |  |
|                                      | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                      | 797,25   |  |        |        | 797,25   |  |
| 11067 Stropitoare 2l                 | 134,21   |  |        |        | 134,21   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 134,21   |  |        |        | 134,21   |  |
| 1118108500 Ремень                    | 95,80    |  |        |        | 95,80    |  |
|                                      | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                      | 95,80    |  |        |        | 95,80    |  |
| 112370 AMORTIZATOR                   | 2 790,00 |  |        |        | 2 790,00 |  |
|                                      | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                      | 697,50   |  |        |        | 697,50   |  |
| 1131371X KIT REPARATIE ETRIER FRANA  | 307,67   |  |        |        | 307,67   |  |

|                                            |          |  |       |       |          |  |
|--------------------------------------------|----------|--|-------|-------|----------|--|
|                                            | 2,000    |  |       |       | 2,000    |  |
|                                            | 153,84   |  |       |       | 153,84   |  |
| 1140359 Bucsa                              | 400,00   |  |       |       | 400,00   |  |
|                                            | 10,000   |  |       |       | 10,000   |  |
|                                            | 40,00    |  |       |       | 40,00    |  |
| 11553 Bucsa                                | 19,00    |  |       |       | 19,00    |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 19,00    |  |       |       | 19,00    |  |
| 11634 COLIER PLAST                         | 545,64   |  |       |       | 545,64   |  |
|                                            | 850,000  |  |       |       | 850,000  |  |
|                                            | 0,64     |  |       |       | 0,64     |  |
| 117026 piulita m22-7/8                     | 358,33   |  |       |       | 358,33   |  |
|                                            | 10,000   |  |       |       | 10,000   |  |
|                                            | 35,83    |  |       |       | 35,83    |  |
| 1188301100 Maner                           | 125,00   |  | 20,83 | 41,66 | 104,17   |  |
|                                            | 6,000    |  | 1,000 | 2,000 | 5,000    |  |
|                                            | 20,83    |  | 20,83 | 20,83 | 20,83    |  |
| 12015693B Уплотняющее<br>кольцо            | 384,21   |  |       |       | 384,21   |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 384,21   |  |       |       | 384,21   |  |
| 12018617B Simering arbore<br>cotit         | 226,50   |  |       |       | 226,50   |  |
|                                            | 2,000    |  |       |       | 2,000    |  |
|                                            | 113,25   |  |       |       | 113,25   |  |
| 1203020107 Реле<br>поворотов               | 497,54   |  |       |       | 497,54   |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 497,54   |  |       |       | 497,54   |  |
| 12033AB611 Кольца<br>поршневые             | 2 295,40 |  |       |       | 2 295,40 |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 2 295,40 |  |       |       | 2 295,40 |  |
| 120830 Коллектор                           | 104,17   |  |       |       | 104,17   |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 104,17   |  |       |       | 104,17   |  |
| 121091 RELEU                               | 71,93    |  |       |       | 71,93    |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 71,93    |  |       |       | 71,93    |  |
| 12242 Legatura p/u cablu<br>450*5.2        | 233,02   |  |       |       | 233,02   |  |
|                                            | 117,000  |  |       |       | 117,000  |  |
|                                            | 1,99     |  |       |       | 1,99     |  |
| 125 OTEL M14 SAIBA<br>300HV                | 33,74    |  |       |       | 33,74    |  |
|                                            | 10,000   |  |       |       | 10,000   |  |
|                                            | 3,37     |  |       |       | 3,37     |  |
| 125*1.2*22.2 "Artiflex" Disc               | 4 458,34 |  |       |       | 4 458,34 |  |
|                                            | 535,000  |  |       |       | 535,000  |  |
|                                            | 8,33     |  |       |       | 8,33     |  |
| 125*22 #40 "Artiflex" Disc<br>T-27-A       | 923,75   |  |       |       | 923,75   |  |
|                                            | 51,000   |  |       |       | 51,000   |  |
|                                            | 18,11    |  |       |       | 18,11    |  |
| 125*22 #80 "Artiflex" Disc                 | 366,67   |  |       |       | 366,67   |  |
|                                            | 20,000   |  |       |       | 20,000   |  |
|                                            | 18,33    |  |       |       | 18,33    |  |
| 125x22x22.2 "Artiflex" Disc                | 84,23    |  |       |       | 84,23    |  |
|                                            | 8,000    |  |       |       | 8,000    |  |
|                                            | 10,53    |  |       |       | 10,53    |  |
| 125x6.0x22.2 "Artiflex" Disc               | 86,97    |  |       |       | 86,97    |  |
|                                            | 6,000    |  |       |       | 6,000    |  |
|                                            | 14,50    |  |       |       | 14,50    |  |
| 1261420 Articole din cauciuc<br>vulcanizat | 457,90   |  |       |       | 457,90   |  |
|                                            | 2,000    |  |       |       | 2,000    |  |
|                                            | 228,95   |  |       |       | 228,95   |  |
| 1280005720 Стартер                         | 115,26   |  |       |       | 115,26   |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                            | 115,26   |  |       |       | 115,26   |  |
| 13010-Z0H-000 Кольца<br>поршневые          | 326,84   |  |       |       | 326,84   |  |
|                                            | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |

|                                         |           |  |          |          |           |  |
|-----------------------------------------|-----------|--|----------|----------|-----------|--|
|                                         | 326,84    |  |          |          | 326,84    |  |
| 1303010147 Far                          | 477,81    |  |          |          | 477,81    |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 477,81    |  |          |          | 477,81    |  |
| 1305010018E Chimicale p/u motor         | 193,41    |  |          |          | 193,41    |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 193,41    |  |          |          | 193,41    |  |
| 131741 Балансный клапан                 | 949,00    |  |          |          | 949,00    |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 949,00    |  |          |          | 949,00    |  |
| 136362 CAPAC                            | 272,30    |  |          |          | 272,30    |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 272,30    |  |          |          | 272,30    |  |
| 13694006 Papuc de cablu 0.8mm           | 118,75    |  |          |          | 118,75    |  |
|                                         | 10,000    |  |          |          | 10,000    |  |
|                                         | 11,88     |  |          |          | 11,88     |  |
| 13821CP Bec semnalizator                | 0,06      |  |          |          | 0,06      |  |
| 14 REPARATIE AUTO                       | 11 078,33 |  |          |          | 11 078,33 |  |
| 1401789 прерыватель указателей поворота | 560,37    |  |          |          | 560,37    |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 560,37    |  |          |          | 560,37    |  |
| 1402030000 Cilindru                     | 323,15    |  | 323,15   | 323,15   | 323,15    |  |
|                                         | 1,000     |  | 1,000    | 1,000    | 1,000     |  |
|                                         | 323,15    |  | 323,15   | 323,15   | 323,15    |  |
| 14022 ROLA                              | 156,81    |  |          |          | 156,81    |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 156,81    |  |          |          | 156,81    |  |
| 1457429278 Фильтр Масляный              |           |  | 223,05   | 148,70   | 74,35     |  |
|                                         |           |  | 3,000    | 2,000    | 1,000     |  |
|                                         |           |  | 74,35    | 74,35    | 74,35     |  |
| 1457433099 Filtru aer                   | 86,20     |  |          |          | 86,20     |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 86,20     |  |          |          | 86,20     |  |
| 147 DB AC Lac-Fertigon 1L/240010147     | 695,13    |  |          |          | 695,13    |  |
|                                         | 4,000     |  |          |          | 4,000     |  |
|                                         | 173,78    |  |          |          | 173,78    |  |
| 147-2K эмаль д\метал                    | 54,30     |  |          |          | 54,30     |  |
| 14745AP РУЛЕВАЯ ТЯГА                    | 1 700,00  |  |          |          | 1 700,00  |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 1 700,00  |  |          |          | 1 700,00  |  |
| 16454 Disc frana                        | 966,20    |  |          |          | 966,20    |  |
|                                         | 2,000     |  |          |          | 2,000     |  |
|                                         | 483,10    |  |          |          | 483,10    |  |
| 17053 Bec t2w 12v 2v ba9s               | 83,00     |  |          |          | 83,00     |  |
|                                         | 20,000    |  |          |          | 20,000    |  |
|                                         | 4,15      |  |          |          | 4,15      |  |
| 171442 Disc frana                       |           |  | 2 411,10 | 1 205,55 | 1 205,55  |  |
|                                         |           |  | 2,000    | 1,000    | 1,000     |  |
|                                         |           |  | 1 205,55 | 1 205,55 | 1 205,55  |  |
| 17154 Manivela geam                     | 78,06     |  |          |          | 78,06     |  |
|                                         | 2,000     |  |          |          | 2,000     |  |
|                                         | 39,03     |  |          |          | 39,03     |  |
| 17522 Discuri frana                     | 750,70    |  |          |          | 750,70    |  |
|                                         | 2,000     |  |          |          | 2,000     |  |
|                                         | 375,35    |  |          |          | 375,35    |  |
| 17628 Rulment sarcina suport arc        | 96,67     |  |          |          | 96,67     |  |
|                                         | 1,000     |  |          |          | 1,000     |  |
|                                         | 96,67     |  |          |          | 96,67     |  |
| 17925 BEC,SEMNALIZATOR,LAMP A FRINA     | 158,50    |  |          |          | 158,50    |  |

|                                                        |        |  |        |        |        |  |
|--------------------------------------------------------|--------|--|--------|--------|--------|--|
|                                                        | 30,000 |  |        |        | 30,000 |  |
|                                                        | 5,28   |  |        |        | 5,28   |  |
| 18869 Suport motor                                     | 306,70 |  |        |        | 306,70 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 306,70 |  |        |        | 306,70 |  |
| 198630 наконечник<br>центральной рулевой тяги<br>левый | 270,00 |  |        |        | 270,00 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 270,00 |  |        |        | 270,00 |  |
| 1986AE0128 регулятор<br>напряжения                     | 205,62 |  | 674,85 |        | 880,47 |  |
|                                                        | 1,000  |  | 3,000  |        | 4,000  |  |
|                                                        | 205,62 |  | 224,95 |        | 220,12 |  |
| 1987302222 BEC WY21W                                   | 34,10  |  |        |        | 34,10  |  |
|                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                        | 17,05  |  |        |        | 17,05  |  |
| 1987302850 BEC ECO HID<br>D1S 12V 35W                  | 452,40 |  |        |        | 452,40 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 452,40 |  |        |        | 452,40 |  |
| 1987429405 Filtru aer                                  | 260,55 |  |        |        | 260,55 |  |
|                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                        | 130,28 |  |        |        | 130,28 |  |
| 1987432097 FILTRU<br>HABITACLU                         | 80,22  |  |        |        | 80,22  |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 80,22  |  |        |        | 80,22  |  |
| 1987432413 Filtru aer<br>habitaclu                     | 132,85 |  |        |        | 132,85 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 132,85 |  |        |        | 132,85 |  |
| 1987470603 Set accesorii<br>frana                      | 450,47 |  |        |        | 450,47 |  |
|                                                        | 4,000  |  |        |        | 4,000  |  |
|                                                        | 112,62 |  |        |        | 112,62 |  |
| 1987474496 Комплект<br>установочный                    | 366,48 |  |        |        | 366,48 |  |
|                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                        | 183,24 |  |        |        | 183,24 |  |
| 1987476300 Furtun frana                                | 359,74 |  |        |        | 359,74 |  |
|                                                        | 3,000  |  |        |        | 3,000  |  |
|                                                        | 119,91 |  |        |        | 119,91 |  |
| 1987479107 тормозная<br>жидкость                       | 72,73  |  |        |        | 72,73  |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 72,73  |  |        |        | 72,73  |  |
| 200353 СТУПИЦА КОЛЕСА                                  | 718,30 |  |        |        | 718,30 |  |
|                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                        | 359,15 |  |        |        | 359,15 |  |
| 200791. Set reparatie<br>,pompa centrala frana         | 69,00  |  | 465,80 | 69,00  | 465,80 |  |
|                                                        | 2,000  |  | 4,000  | 2,000  | 4,000  |  |
|                                                        | 34,50  |  | 116,45 | 34,50  | 116,45 |  |
| 200815 Set rulment roata                               | 162,30 |  |        | 162,30 |        |  |
|                                                        | 1,000  |  |        | 1,000  |        |  |
|                                                        | 162,30 |  |        | 162,30 |        |  |
| 200985 Ступица колеса                                  | 730,65 |  |        |        | 730,65 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 730,65 |  |        |        | 730,65 |  |
| 2011340B сальник акпп/кпп<br>(вал-шестерни)            | 86,17  |  |        |        | 86,17  |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 86,17  |  |        |        | 86,17  |  |
| 20172 Амортизатор                                      | 591,95 |  |        |        | 591,95 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 591,95 |  |        |        | 591,95 |  |
| 2038889Filtru                                          | 565,82 |  |        |        | 565,82 |  |
|                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                        | 565,82 |  |        |        | 565,82 |  |
| 20710601 Proiector led                                 | 136,50 |  |        |        | 136,50 |  |
|                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                        | 68,25  |  |        |        | 68,25  |  |

|                                           |                           |  |  |  |                           |  |
|-------------------------------------------|---------------------------|--|--|--|---------------------------|--|
| 20903687 Piulita,galerie<br>evacurare     | 33,76<br>8,000<br>4,22    |  |  |  | 33,76<br>8,000<br>4,22    |  |
| 2091354 Фильтр топливный                  | 113,80<br>1,000<br>113,80 |  |  |  | 113,80<br>1,000<br>113,80 |  |
| 2117P-CA223 Burduf<br>cauciuc,articulatie | 135,75<br>1,000<br>135,75 |  |  |  | 135,75<br>1,000<br>135,75 |  |
| 21200 Colier 25-40mm Prima                | 277,02<br>54,000<br>5,13  |  |  |  | 277,02<br>54,000<br>5,13  |  |
| 21203 Colier 40-60mm Prima                | 17,88<br>3,000<br>5,96    |  |  |  | 17,88<br>3,000<br>5,96    |  |
| 21204 Colier 50-70mm Prima                | 115,26<br>17,000<br>6,78  |  |  |  | 115,26<br>17,000<br>6,78  |  |
| 2127067 Filtru                            | 372,68<br>1,000<br>372,68 |  |  |  | 372,68<br>1,000<br>372,68 |  |
| 21451 Element macara<br>geam              | 68,14<br>2,000<br>34,07   |  |  |  | 68,14<br>2,000<br>34,07   |  |
| 215236 Regulator,alternator               | 530,45<br>2,000<br>265,23 |  |  |  | 530,45<br>2,000<br>265,23 |  |
| 215261 Regulator alternator               | 69,35<br>1,000<br>69,35   |  |  |  | 69,35<br>1,000<br>69,35   |  |
| 215287 Regulator, alternator              | 104,40<br>1,000<br>104,40 |  |  |  | 104,40<br>1,000<br>104,40 |  |
| 2158245 Garnitura                         | 16,25<br>1,000<br>16,25   |  |  |  | 16,25<br>1,000<br>16,25   |  |
| 2164645 Filtru                            | 355,21<br>1,000<br>355,21 |  |  |  | 355,21<br>1,000<br>355,21 |  |
| 222620 Уплотняющее<br>кольцо              | 341,12<br>2,000<br>170,56 |  |  |  | 341,12<br>2,000<br>170,56 |  |
| 222676 Furtun intercooler                 | 718,33<br>2,000<br>359,17 |  |  |  | 718,33<br>2,000<br>359,17 |  |
| 22515 Rulment                             | 306,67<br>1,000<br>306,67 |  |  |  | 306,67<br>1,000<br>306,67 |  |
| 2257K6 CUREA                              | 176,71<br>1,000<br>176,71 |  |  |  | 176,71<br>1,000<br>176,71 |  |
| 2275601 Подушка КПП                       | 283,63<br>1,000<br>283,63 |  |  |  | 283,63<br>1,000<br>283,63 |  |
| 2285K6 CUREA                              | 179,76<br>1,000<br>179,76 |  |  |  | 179,76<br>1,000<br>179,76 |  |
| 22G5410103<br>ОХЛАЖДАЮЩИЙ НАДДУВ          | 604,32<br>1,000<br>604,32 |  |  |  | 604,32<br>1,000<br>604,32 |  |
| 230*1.8*22.2 Artiflex disc                | 100,00<br>5,000<br>20,00  |  |  |  | 100,00<br>5,000<br>20,00  |  |
| 230*2.0*22.2 Disc pe metal                | 589,29<br>30,000<br>19,64 |  |  |  | 589,29<br>30,000<br>19,64 |  |

|                                                 |          |  |        |        |          |  |
|-------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
| 230095 НАКОНЕЧНИК<br>ПОПЕРЕЧНОЙ РУЛЕВОЙ<br>ТЯГИ | 630,00   |  |        |        | 630,00   |  |
|                                                 | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                 | 210,00   |  |        |        | 210,00   |  |
| 230131 Cap de bara                              | 117,35   |  |        |        | 117,35   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 117,35   |  |        |        | 117,35   |  |
| 230257 Cap de bara                              | 225,20   |  |        |        | 225,20   |  |
|                                                 | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                 | 112,60   |  |        |        | 112,60   |  |
| 2310502 Maner                                   | 171,16   |  |        |        | 171,16   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 171,16   |  |        |        | 171,16   |  |
| 2312607 ГЛАВНЫЙ<br>ТОРМОЗНОЙ КРАН               | 1 359,23 |  |        |        | 1 359,23 |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 1 359,23 |  |        |        | 1 359,23 |  |
| 2352MFX6 Bec                                    | 99,00    |  |        |        | 99,00    |  |
|                                                 | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                 | 33,00    |  |        |        | 33,00    |  |
| 23972 CABLU                                     |          |  | 684,80 | 228,27 | 456,53   |  |
|                                                 |          |  | 3,000  | 1,000  | 2,000    |  |
|                                                 |          |  | 228,27 | 228,27 | 228,27   |  |
| 240-1105010 Фильтр<br>топливный                 | 425,00   |  |        |        | 425,00   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 425,00   |  |        |        | 425,00   |  |
| 24032CP Bec 24v 5w b10d<br>black halogen        | 136,80   |  |        |        | 136,80   |  |
|                                                 | 19,000   |  |        |        | 19,000   |  |
|                                                 | 7,20     |  |        |        | 7,20     |  |
| 2420121 Furtun                                  | 58,63    |  |        |        | 58,63    |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 58,63    |  |        |        | 58,63    |  |
| 2463602сайлентблок                              | 641,67   |  | 256,67 | 256,67 | 641,67   |  |
|                                                 | 10,000   |  | 4,000  | 4,000  | 10,000   |  |
|                                                 | 64,17    |  | 64,17  | 64,17  | 64,17    |  |
| 2488777 Lipitoare                               | 969,65   |  |        |        | 969,65   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 969,65   |  |        |        | 969,65   |  |
| 25 primer grey (grunt) 500ml                    | -18,33   |  |        |        | -18,33   |  |
| 25136 Burduf                                    | 170,61   |  |        |        | 170,61   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 170,61   |  |        |        | 170,61   |  |
| 251496 Filtru                                   | 400,00   |  |        |        | 400,00   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 400,00   |  |        |        | 400,00   |  |
| 25240 Suport ,ARC<br>CARDANIC                   | -45,12   |  |        |        | -45,12   |  |
| 260578 Brat/bieleta<br>suspensie                | 173,60   |  |        |        | 173,60   |  |
|                                                 | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                 | 86,80    |  |        |        | 86,80    |  |
| 265121 Piulita roata                            | 266,00   |  |        |        | 266,00   |  |
|                                                 | 7,000    |  |        |        | 7,000    |  |
|                                                 | 38,00    |  |        |        | 38,00    |  |
| 270007 Амортизатор                              | 500,00   |  |        |        | 500,00   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 500,00   |  |        |        | 500,00   |  |
| 2703 Bucsa                                      | 796,10   |  |        |        | 796,10   |  |
|                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                 | 796,10   |  |        |        | 796,10   |  |
| 27439 Bucsa,bara<br>stabilizator                | 227,85   |  |        |        | 227,85   |  |
|                                                 | 7,000    |  |        |        | 7,000    |  |
|                                                 | 32,55    |  |        |        | 32,55    |  |
| 2744001Втулка заднего<br>стабилизатора          | 243,48   |  |        |        | 243,48   |  |

|                                                            |          |  |        |        |          |  |
|------------------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                                            | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                                            | 40,58    |  |        |        | 40,58    |  |
| 2758 Clei epoxidal                                         | 142,60   |  |        |        | 142,60   |  |
|                                                            | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                            | 71,30    |  |        |        | 71,30    |  |
| 2873K406 Стартер для двигателей                            | 110,00   |  |        |        | 110,00   |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 110,00   |  |        |        | 110,00   |  |
| 28812 Curea                                                | 58,00    |  |        |        | 58,00    |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 58,00    |  |        |        | 58,00    |  |
| 290950090110 колодки передние                              | 1 200,00 |  |        |        | 1 200,00 |  |
|                                                            | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                            | 600,00   |  |        |        | 600,00   |  |
| 290959 Amortizator                                         | 689,80   |  |        |        | 689,80   |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 689,80   |  |        |        | 689,80   |  |
| 290960 Amortizator                                         | 689,80   |  |        |        | 689,80   |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 689,80   |  |        |        | 689,80   |  |
| 290981 Амортизатор                                         | 4 006,00 |  |        |        | 4 006,00 |  |
|                                                            | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                            | 2 003,00 |  |        |        | 2 003,00 |  |
| 2BM006692021 Lumini laterale                               | 404,30   |  |        |        | 404,30   |  |
|                                                            | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                            | 202,15   |  |        |        | 202,15   |  |
| 2SN/DN08 1.5 FURTUN HIDRAULIC                              |          |  | 596,66 | 596,66 |          |  |
|                                                            |          |  | 2,000  | 2,000  |          |  |
|                                                            |          |  | 298,33 | 298,33 |          |  |
| 2SN/DN08 2.6 Furtun hydraulic                              |          |  | 813,34 | 406,67 | 406,67   |  |
|                                                            |          |  | 2,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                                            |          |  | 406,67 | 406,67 | 406,67   |  |
| 2SNDN10 FURTUN HIDRAULIC 1.5                               | 333,33   |  |        |        | 333,33   |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 333,33   |  |        |        | 333,33   |  |
| 30030032 Паразитивный / ведущий ролик, поликлиновый ремень | 479,02   |  | 159,67 | 159,67 | 479,02   |  |
|                                                            | 6,000    |  | 2,000  | 2,000  | 6,000    |  |
|                                                            | 79,84    |  | 79,84  | 79,84  | 79,84    |  |
| 30160600053/HD Brat bieleta suspensie stabilizator         |          |  | 984,60 | 492,30 | 492,30   |  |
|                                                            |          |  | 4,000  | 2,000  | 2,000    |  |
|                                                            |          |  | 246,15 | 246,15 | 246,15   |  |
| 30666 brat/bieleta suspensie                               |          |  | 573,70 | 286,85 | 286,85   |  |
|                                                            |          |  | 2,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                                            |          |  | 286,85 | 286,85 | 286,85   |  |
| 30914048 Furtun frana                                      |          |  | 154,40 | 77,20  | 77,20    |  |
|                                                            |          |  | 2,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                                            |          |  | 77,20  | 77,20  | 77,20    |  |
| 3102505530 Прокладка впускного колектора                   | 14,63    |  |        |        | 14,63    |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 14,63    |  |        |        | 14,63    |  |
| 311205 Болт крепления ГБЦ                                  | 79,17    |  |        |        | 79,17    |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 79,17    |  |        |        | 79,17    |  |
| 31218180 Cilindru ambreaj                                  | 250,00   |  |        |        | 250,00   |  |
|                                                            | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                            | 250,00   |  |        |        | 250,00   |  |
| 3162Болт                                                   | 75,60    |  |        |        | 75,60    |  |
|                                                            | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                            | 37,80    |  |        |        | 37,80    |  |
| 3167Болт                                                   | 378,00   |  |        |        | 378,00   |  |
|                                                            | 9,000    |  |        |        | 9,000    |  |
|                                                            | 42,00    |  |        |        | 42,00    |  |

|                                             |                             |  |                             |                           |                             |  |
|---------------------------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|--|
| 319878 AMORTIZATOR                          | 1 241,46<br>3,000<br>413,82 |  |                             |                           | 1 241,46<br>3,000<br>413,82 |  |
| 319964 Amortizator 115907                   |                             |  | 1 686,10<br>2,000<br>843,05 |                           | 1 686,10<br>2,000<br>843,05 |  |
| 319965 AMORTIZATOR                          | 1 637,90<br>2,000<br>818,95 |  |                             |                           | 1 637,90<br>2,000<br>818,95 |  |
| 32001008 Priza                              | 12,25<br>1,000<br>12,25     |  |                             |                           | 12,25<br>1,000<br>12,25     |  |
| 32210J2/QПодшипник                          | 305,00<br>1,000<br>305,00   |  |                             |                           | 305,00<br>1,000<br>305,00   |  |
| 32211A подшипник<br>ступицы задней наружный | 365,40<br>1,000<br>365,40   |  |                             |                           | 365,40<br>1,000<br>365,40   |  |
| 3231Bucsa                                   | 120,00<br>3,000<br>40,00    |  |                             |                           | 120,00<br>3,000<br>40,00    |  |
| 32378001 Насос отопителя<br>салона          | 213,55<br>1,000<br>213,55   |  |                             |                           | 213,55<br>1,000<br>213,55   |  |
| 3300287 Выжимной<br>подшипни                | 63,22<br>1,000<br>63,22     |  |                             |                           | 63,22<br>1,000<br>63,22     |  |
| 331040017 Stecla de<br>protectie 110*90     | 616,66<br>37,000<br>16,67   |  |                             |                           | 616,66<br>37,000<br>16,67   |  |
| 331680 simering,suport diuza                | 65,05<br>3,000<br>21,68     |  |                             |                           | 65,05<br>3,000<br>21,68     |  |
| 333300 Удлинитель                           | 143,00<br>1,000<br>143,00   |  |                             |                           | 143,00<br>1,000<br>143,00   |  |
| 334834 Amortizator D22/50                   | 1 483,10<br>2,000<br>741,55 |  |                             |                           | 1 483,10<br>2,000<br>741,55 |  |
| 33721068 рессора задняя                     | 737,00<br>1,000<br>737,00   |  |                             |                           | 737,00<br>1,000<br>737,00   |  |
| 33725002 ARC                                |                             |  | 1 233,34<br>2,000<br>616,67 | 616,67<br>1,000<br>616,67 | 616,67<br>1,000<br>616,67   |  |
| 33925 Burduf<br>cauciuc,directie            |                             |  | 252,90<br>2,000<br>126,45   |                           | 252,90<br>2,000<br>126,45   |  |
| 3397007187 Lamela<br>stergator              | 253,75<br>1,000<br>253,75   |  |                             |                           | 253,75<br>1,000<br>253,75   |  |
| 3397007570 Lamela<br>stergator AR 654 S     | 259,60<br>1,000<br>259,60   |  |                             |                           | 259,60<br>1,000<br>259,60   |  |
| 3397008009 Lamela<br>stergator              | 97,25<br>1,000<br>97,25     |  |                             |                           | 97,25<br>1,000<br>97,25     |  |
| 3397009821 Lamela<br>stergator              | 318,65<br>1,000<br>318,65   |  |                             |                           | 318,65<br>1,000<br>318,65   |  |
| 34682 SUPORT                                | 348,94<br>6,000<br>58,16    |  | 116,31<br>2,000<br>58,16    | 116,31<br>2,000<br>58,16  | 348,94<br>6,000<br>58,16    |  |
| 34888 semering                              | 80,00                       |  |                             |                           | 80,00                       |  |

|                                                     |          |  |          |        |          |  |
|-----------------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                                     | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                     | 40,00    |  |          |        | 40,00    |  |
| 350003 PENSULA                                      | 105,17   |  |          |        | 105,17   |  |
|                                                     | 14,000   |  |          |        | 14,000   |  |
|                                                     | 7,51     |  |          |        | 7,51     |  |
| 350004 PENSULA                                      | 15,83    |  |          |        | 15,83    |  |
|                                                     | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                     | 7,92     |  |          |        | 7,92     |  |
| 350005 PENSULA                                      | 20,58    |  |          |        | 20,58    |  |
|                                                     | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                     | 10,29    |  |          |        | 10,29    |  |
| 350006 PENSULA                                      | 23,75    |  |          |        | 23,75    |  |
|                                                     | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                     | 11,88    |  |          |        | 11,88    |  |
| 3520 Solidor                                        | 80,00    |  |          |        | 80,00    |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 80,00    |  |          |        | 80,00    |  |
| 3600083 Comutator, lampa marsalier                  | 457,95   |  |          |        | 457,95   |  |
|                                                     | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                     | 152,65   |  |          |        | 152,65   |  |
| 36022186 5W30 OFTECH LL III 5L                      | 586,05   |  |          |        | 586,05   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 586,05   |  |          |        | 586,05   |  |
| 36881 Set placute frana, frana disc LOGAN           | 215,40   |  |          |        | 215,40   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 215,40   |  |          |        | 215,40   |  |
| 36901 Set palcute frina ,disc Sprinter              | 1 240,72 |  |          |        | 1 240,72 |  |
|                                                     | 4,000    |  |          |        | 4,000    |  |
|                                                     | 310,18   |  |          |        | 310,18   |  |
| 36902 Set placute frina                             | 209,70   |  |          |        | 209,70   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 209,70   |  |          |        | 209,70   |  |
| 37155 Set placute frana, frana disc                 | 238,80   |  |          |        | 238,80   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 238,80   |  |          |        | 238,80   |  |
| 37335 DUZA INJECTIE ULEI                            | 334,80   |  | 334,80   | 669,60 |          |  |
|                                                     | 4,000    |  | 4,000    | 8,000  |          |  |
|                                                     | 83,70    |  | 83,70    | 83,70  |          |  |
| 374891 Garnitura ,chiulasa                          |          |  | 1 698,95 |        | 1 698,95 |  |
|                                                     |          |  | 1,000    |        | 1,000    |  |
|                                                     |          |  | 1 698,95 |        | 1 698,95 |  |
| 37533008 Втулка (сайлентблок) заднего стабилизатора | 98,04    |  |          |        | 98,04    |  |
|                                                     | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                     | 49,02    |  |          |        | 49,02    |  |
| 37539 ремень генератора                             | 62,00    |  |          |        | 62,00    |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 62,00    |  |          |        | 62,00    |  |
| 37554 Set placute frina                             | 765,25   |  |          |        | 765,25   |  |
|                                                     | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                     | 382,63   |  |          |        | 382,63   |  |
| 37555 SET PLACUTE FRANA                             | 244,90   |  |          |        | 244,90   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 244,90   |  |          |        | 244,90   |  |
| 37568 Ansamblu burduf Directie                      | 176,85   |  |          |        | 176,85   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 176,85   |  |          |        | 176,85   |  |
| 37732 Set palcute frana                             | 217,70   |  |          | 217,70 |          |  |
|                                                     | 1,000    |  |          | 1,000  |          |  |
|                                                     | 217,70   |  |          | 217,70 |          |  |
| 38460 Senzor                                        | 180,97   |  |          |        | 180,97   |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                     | 180,97   |  |          |        | 180,97   |  |
| 385006 ручка двери                                  | 97,84    |  |          |        | 97,84    |  |
|                                                     | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |

|                                                |          |  |        |          |          |  |
|------------------------------------------------|----------|--|--------|----------|----------|--|
|                                                | 97,84    |  |        |          | 97,84    |  |
| 38770 Simering                                 | 47,70    |  | 5,30   | 5,30     | 47,70    |  |
|                                                | 9,000    |  | 1,000  | 1,000    | 9,000    |  |
|                                                | 5,30     |  | 5,30   | 5,30     | 5,30     |  |
| 3881401 Ремкомплект, подвеска колеса           | 524,00   |  |        |          | 524,00   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |          | 2,000    |  |
|                                                | 262,00   |  |        |          | 262,00   |  |
| 390522 Placute etrier                          | 37,60    |  |        |          | 37,60    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 37,60    |  |        |          | 37,60    |  |
| 3909901 болт                                   | 1 000,00 |  |        |          | 1 000,00 |  |
|                                                | 5,000    |  |        |          | 5,000    |  |
|                                                | 200,00   |  |        |          | 200,00   |  |
| 39K-47499 Mastie p/u rosturi 310ml(negru)      | 375,25   |  |        |          | 375,25   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |          | 2,000    |  |
|                                                | 187,63   |  |        |          | 187,63   |  |
| 40867 наконечник троса переключения передач    | 128,97   |  |        |          | 128,97   |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 128,97   |  |        |          | 128,97   |  |
| 42763 сайлентблок рычага подвески              |          |  | 754,20 | 377,10   | 377,10   |  |
|                                                |          |  | 4,000  | 2,000    | 2,000    |  |
|                                                |          |  | 188,55 | 188,55   | 188,55   |  |
| 431420 simiring arbore cotit                   | -1,17    |  |        |          | -1,17    |  |
| 440172 Piulita roata                           | 228,00   |  |        |          | 228,00   |  |
|                                                | 6,000    |  |        |          | 6,000    |  |
|                                                | 38,00    |  |        |          | 38,00    |  |
| 45867 Busca bare stabilizatoare (Delfin)       | 326,61   |  |        |          | 326,61   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |          | 2,000    |  |
|                                                | 163,31   |  |        |          | 163,31   |  |
| 461989 BLOC CONECTARE                          | 708,46   |  | 708,46 | 1 416,92 |          |  |
|                                                | 1,000    |  | 1,000  | 2,000    |          |  |
|                                                | 708,46   |  | 708,46 | 708,46   |          |  |
| 4627158302068 Set garnituri                    | 500,00   |  |        |          | 500,00   |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 500,00   |  |        |          | 500,00   |  |
| 46459 Gura rezervor combustibil                | 157,40   |  |        |          | 157,40   |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 157,40   |  |        |          | 157,40   |  |
| 4710518 комплект прокладок двигателя (верхний) | 407,94   |  |        |          | 407,94   |  |
|                                                | 5,000    |  |        |          | 5,000    |  |
|                                                | 81,59    |  |        |          | 81,59    |  |
| 477640 Garnitura ,galerie evacuaie             | 60,85    |  |        |          | 60,85    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 60,85    |  |        |          | 60,85    |  |
| 487003 Вес                                     | 24,00    |  | 3,00   | 3,00     | 24,00    |  |
|                                                | 8,000    |  | 1,000  | 1,000    | 8,000    |  |
|                                                | 3,00     |  | 3,00   | 3,00     | 3,00     |  |
| 49000259500 Пласт. Смазка                      | 48,33    |  |        |          | 48,33    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 48,33    |  |        |          | 48,33    |  |
| 4K4845 Articole din cauciuc vulcanizat         | 366,29   |  |        |          | 366,29   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |          | 2,000    |  |
|                                                | 183,15   |  |        |          | 183,15   |  |
| 4pk922ee curea de transmisie                   | 96,50    |  |        |          | 96,50    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 96,50    |  |        |          | 96,50    |  |
| 4RD933 RELEU                                   | 67,57    |  |        |          | 67,57    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |          | 1,000    |  |
|                                                | 67,57    |  |        |          | 67,57    |  |

|                                                  |                               |  |                               |                               |                               |  |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|--|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|--|
| 5030590050 САЛЬНИК<br>КЛАПАНА                    | 10,66<br>1,000<br>10,66       |  |                               |                               | 10,66<br>1,000<br>10,66       |  |
| 5065517E OGLINDA MB<br>STINGA                    | 12,92                         |  |                               |                               | 12,92                         |  |
| 5065527E OGLINDA MB<br>DREAPTA                   | 12,92                         |  |                               |                               | 12,92                         |  |
| 50800008 Burduf cauciuc<br>directie              | 223,60<br>4,000<br>55,90      |  |                               |                               | 223,60<br>4,000<br>55,90      |  |
| 510 0035 10 выжимной<br>подшипник                |                               |  | 3 180,70<br>2,000<br>1 590,35 | 1 590,35<br>1,000<br>1 590,35 | 1 590,35<br>1,000<br>1 590,35 |  |
| 52092RSПодшипник                                 | 300,00<br>1,000<br>300,00     |  |                               |                               | 300,00<br>1,000<br>300,00     |  |
| 524 25240 Подвесной                              | 1 063,33<br>2,000<br>531,67   |  | 531,67<br>1,000<br>531,67     | 531,67<br>1,000<br>531,67     | 1 063,33<br>2,000<br>531,67   |  |
| 52910 Диск штампованный                          | 320,00<br>4,000<br>80,00      |  |                               |                               | 320,00<br>4,000<br>80,00      |  |
| 53000033/10 Taotnita                             | 144,00<br>16,000<br>9,00      |  |                               |                               | 144,00<br>16,000<br>9,00      |  |
| 531089110 ROLA<br>INTINZATOR CUREA<br>TRANSMISIE | -1,70                         |  |                               |                               | -1,70                         |  |
| 5320-8201020-22 Oglinda<br>retrovizoare          | 544,40<br>4,000<br>136,10     |  |                               |                               | 544,40<br>4,000<br>136,10     |  |
| 532064810 Intinzator curea<br>transmisie         | 845,72<br>4,000<br>211,43     |  |                               |                               | 845,72<br>4,000<br>211,43     |  |
| 535016810 Sistem roata<br>libera generator       | 739,95<br>4,000<br>184,99     |  |                               |                               | 739,95<br>4,000<br>184,99     |  |
| 5427GBU PARBRIZ                                  | 1 041,67<br>1,000<br>1 041,67 |  |                               |                               | 1 041,67<br>1,000<br>1 041,67 |  |
| 54284 Capac                                      | 50,00<br>1,000<br>50,00       |  |                               |                               | 50,00<br>1,000<br>50,00       |  |
| 5439GBPU Parbriz                                 | 1 751,67<br>1,000<br>1 751,67 |  |                               |                               | 1 751,67<br>1,000<br>1 751,67 |  |
| 55102 Set de semeringuri                         | 30,00<br>1,000<br>30,00       |  |                               |                               | 30,00<br>1,000<br>30,00       |  |
| 55105 Set reparatie                              | 67,00<br>1,000<br>67,00       |  |                               |                               | 67,00<br>1,000<br>67,00       |  |
| 55154Perna motor                                 | 1,000                         |  |                               |                               | 1,000                         |  |
| 55596 BUCSA                                      | 78,70<br>5,000<br>15,74       |  |                               |                               | 78,70<br>5,000<br>15,74       |  |
| 55677 Втулки<br>Стабилизатора                    | 55,00<br>2,000                |  |                               |                               | 55,00<br>2,000                |  |

|                                                                                      |          |  |          |          |          |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                                                                      | 27,50    |  |          |          | 27,50    |  |
| 55832 Suport arc                                                                     | 220,75   |  |          |          | 220,75   |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 220,75   |  |          |          | 220,75   |  |
| 56270 Bucsa                                                                          | 80,00    |  |          |          | 80,00    |  |
|                                                                                      | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                                      | 40,00    |  |          |          | 40,00    |  |
| 580196 Cablu                                                                         | 210,00   |  |          |          | 210,00   |  |
|                                                                                      | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                                      | 105,00   |  |          |          | 105,00   |  |
| 594415 Прокладка<br>клапанной крышки                                                 | 217,81   |  |          |          | 217,81   |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 217,81   |  |          |          | 217,81   |  |
| 5K5288 Semering                                                                      | 4 400,00 |  |          |          | 4 400,00 |  |
|                                                                                      | 11,000   |  |          |          | 11,000   |  |
|                                                                                      | 400,00   |  |          |          | 400,00   |  |
| 60032RSRC3 RULMENT                                                                   | 58,77    |  |          |          | 58,77    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 58,77    |  |          |          | 58,77    |  |
| 6003DDWCM Rulment                                                                    | 327,60   |  |          |          | 327,60   |  |
|                                                                                      | 6,000    |  |          |          | 6,000    |  |
|                                                                                      | 54,60    |  |          |          | 54,60    |  |
| 6004LLUCM/5K Rulment                                                                 | 64,07    |  |          |          | 64,07    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 64,07    |  |          |          | 64,07    |  |
| 6012340144 Rulment                                                                   | 357,33   |  |          |          | 357,33   |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 357,33   |  |          |          | 357,33   |  |
| 60929397 Suport motor;<br>Suport, transmisie automata;<br>Suport, transmisie manuala | 265,25   |  |          | 265,25   |          |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          | 1,000    |          |  |
|                                                                                      | 265,25   |  |          | 265,25   |          |  |
| 611 991 00 68 OE<br>MERCEDES                                                         | 80,59    |  |          |          | 80,59    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 80,59    |  |          |          | 80,59    |  |
| 61820102020 OGLINDA<br>RETROVIZORIE                                                  |          |  | 607,20   | 303,60   | 303,60   |  |
|                                                                                      |          |  | 4,000    | 2,000    | 2,000    |  |
|                                                                                      |          |  | 151,80   | 151,80   | 151,80   |  |
| 6201LLUC3/5K Rulment                                                                 | 49,45    |  |          |          | 49,45    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 49,45    |  |          |          | 49,45    |  |
| 62022RSH/3 Rulment                                                                   | 53,55    |  |          |          | 53,55    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 53,55    |  |          |          | 53,55    |  |
| 62202EE RULMENT                                                                      | 161,74   |  |          |          | 161,74   |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 161,74   |  |          |          | 161,74   |  |
| 624 3182 09 комплект<br>сцепления                                                    | 35,55    |  | 5 219,70 | 2 609,85 | 2 645,40 |  |
|                                                                                      |          |  | 2,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                                                      |          |  | 2 609,85 | 2 609,85 | 2 645,40 |  |
| 6283600115 Cilindru<br>receptor amrelaj                                              | 548,10   |  | 1 204,35 | 548,10   | 1 204,35 |  |
|                                                                                      | 1,000    |  | 2,000    | 1,000    | 2,000    |  |
|                                                                                      | 548,10   |  | 602,18   | 548,10   | 602,18   |  |
| 63032rs2 NKE/ Rulment<br>standart                                                    | 52,55    |  |          |          | 52,55    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 52,55    |  |          |          | 52,55    |  |
| 65238 Adaptor mini DP 1.2<br>plug                                                    | 48,00    |  |          |          | 48,00    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 48,00    |  |          |          | 48,00    |  |
| 6606100 Furtun frana                                                                 | 53,40    |  |          |          | 53,40    |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 53,40    |  |          |          | 53,40    |  |
| 6661022 Filtru Hidraulic                                                             | 618,21   |  |          |          | 618,21   |  |
|                                                                                      | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                                      | 618,21   |  |          |          | 618,21   |  |

|                                                 |        |  |          |          |          |  |
|-------------------------------------------------|--------|--|----------|----------|----------|--|
| 67701 Вороток для торцевого ключа Chee pu roata | 260,10 |  |          |          | 260,10   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 260,10 |  |          |          | 260,10   |  |
| 6772732 Ключ торцевой Chee pu roata             | 260,10 |  |          |          | 260,10   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 260,10 |  |          |          | 260,10   |  |
| 685330 Set garnituri, Capac supape              | 192,50 |  |          |          | 192,50   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 192,50 |  |          |          | 192,50   |  |
| 68637 Far                                       | 400,00 |  |          |          | 400,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 400,00 |  |          |          | 400,00   |  |
| 6PK1183 CUREA TRANSMISIE CU CANELURI            | 166,15 |  |          |          | 166,15   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 166,15 |  |          |          | 166,15   |  |
| 6pk1670 curea                                   | 197,20 |  |          |          | 197,20   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 197,20 |  |          |          | 197,20   |  |
| 6PK2195Curea transmisie cu caneluri             | 735,68 |  | 183,92   | 183,92   | 735,68   |  |
|                                                 | 4,000  |  | 1,000    | 1,000    | 4,000    |  |
|                                                 | 183,92 |  | 183,92   | 183,92   | 183,92   |  |
| 6PK2255 Curea transmisie cu caneluri            | 170,05 |  |          |          | 170,05   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 170,05 |  |          |          | 170,05   |  |
| 6Y7968 Фрикционный диск                         | 280,00 |  |          |          | 280,00   |  |
|                                                 | 28,000 |  |          |          | 28,000   |  |
|                                                 | 10,00  |  |          |          | 10,00    |  |
| 70-31414-20 Material de etansare                | 240,95 |  |          |          | 240,95   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 240,95 |  |          |          | 240,95   |  |
| 701111610 Set reparatie                         | 300,00 |  |          |          | 300,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 300,00 |  |          |          | 300,00   |  |
| 70949722 TIMING CHAIN KIT                       |        |  | 2 541,00 | 1 270,50 | 1 270,50 |  |
|                                                 |        |  | 2,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                 |        |  | 1 270,50 | 1 270,50 | 1 270,50 |  |
| 712620410 Garnitura baie ulei                   | 153,70 |  | 153,70   | 307,40   |          |  |
|                                                 | 1,000  |  | 1,000    | 2,000    |          |  |
|                                                 | 153,70 |  | 153,70   | 153,70   |          |  |
| 715740 Set Montaj Turbocompresor (CDI)          | 244,40 |  | 375,35   | 123,65   | 496,10   |  |
|                                                 | 2,000  |  | 3,000    | 1,000    | 4,000    |  |
|                                                 | 122,20 |  | 125,12   | 123,65   | 124,03   |  |
| 724786C21 Баллон пневматической рессоры         | 780,00 |  |          |          | 780,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 780,00 |  |          |          | 780,00   |  |
| 73805 Saiba                                     | 7,00   |  |          |          | 7,00     |  |
|                                                 | 7,000  |  |          |          | 7,000    |  |
|                                                 | 1,00   |  |          |          | 1,00     |  |
| 746400. SIMERING, ARBORE COTIT                  | 508,40 |  | 254,20   | 508,40   | 254,20   |  |
|                                                 | 2,000  |  | 1,000    | 2,000    | 1,000    |  |
|                                                 | 254,20 |  | 254,20   | 254,20   | 254,20   |  |
| 7476151 Brat, suspensie roata                   |        |  | 1 025,00 |          | 1 025,00 |  |
|                                                 |        |  | 1,000    |          | 1,000    |  |
|                                                 |        |  | 1 025,00 |          | 1 025,00 |  |
| 7528-02B Вес                                    | 70,64  |  |          |          | 70,64    |  |
|                                                 | 2,000  |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                 | 35,32  |  |          |          | 35,32    |  |
| 753.581 Прокладка, корпус масляного фильтра     | 18,67  |  | 18,67    | 37,34    |          |  |

|                                          |          |  |          |          |        |
|------------------------------------------|----------|--|----------|----------|--------|
|                                          | 1,000    |  | 1,000    | 2,000    |        |
|                                          | 18,67    |  | 18,67    | 18,67    |        |
| 763969 Etansare,supape                   | 32,80    |  | 32,80    | 65,60    |        |
|                                          | 4,000    |  | 4,000    | 8,000    |        |
|                                          | 8,20     |  | 8,20     | 8,20     |        |
| 77219600 ШАТУННЫЙ<br>ПОДШИПНИК           | 1 181,00 |  |          | 1 181,00 |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 1 181,00 |  |          | 1 181,00 |        |
| 77519600 Cuzineti ,arbore<br>cotit       | 1 388,37 |  |          | 1 388,37 |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 1 388,37 |  |          | 1 388,37 |        |
| 80001483 PERNA MOTOR                     |          |  | 1 126,40 | 563,20   | 563,20 |
|                                          |          |  | 2,000    | 1,000    | 1,000  |
|                                          |          |  | 563,20   | 563,20   | 563,20 |
| 8012 Bucsa                               | 40,00    |  |          | 40,00    |        |
|                                          | 2,000    |  |          | 2,000    |        |
|                                          | 20,00    |  |          | 20,00    |        |
| 801719 Motor cleaner                     | 1 583,33 |  |          | 1 583,33 |        |
|                                          | 2,000    |  |          | 2,000    |        |
|                                          | 791,67   |  |          | 791,67   |        |
| 8046200 Удлинитель                       | 216,74   |  |          | 216,74   |        |
|                                          | 2,000    |  |          | 2,000    |        |
|                                          | 108,37   |  |          | 108,37   |        |
| 81207 Втулю Стаб.                        | 143,33   |  |          | 143,33   |        |
|                                          | 2,000    |  |          | 2,000    |        |
|                                          | 71,67    |  |          | 71,67    |        |
| 81454 Piulita butuc roata                |          |  | 366,90   | 183,45   | 183,45 |
|                                          |          |  | 2,000    | 1,000    | 1,000  |
|                                          |          |  | 183,45   | 183,45   | 183,45 |
| 814882 Etansare,supape                   | 29,00    |  | 29,00    | 58,00    |        |
|                                          | 4,000    |  | 4,000    | 8,000    |        |
|                                          | 7,25     |  | 7,25     | 7,25     |        |
| 825036210 ARTICULATIE<br>SARCINA         | 179,35   |  |          | 179,35   |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 179,35   |  |          | 179,35   |        |
| 82850507 Электромагнит<br>выключения     | 853,14   |  |          | 853,14   |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 853,14   |  |          | 853,14   |        |
| 830489 etansare ,supape                  | 183,00   |  |          | 183,00   |        |
|                                          | 20,000   |  |          | 20,000   |        |
|                                          | 9,15     |  |          | 9,15     |        |
| 833480 garnitura, pompa de<br>apa        | 46,88    |  | 23,44    | 46,88    | 23,44  |
|                                          | 2,000    |  | 1,000    | 2,000    | 1,000  |
|                                          | 23,44    |  | 23,44    | 23,44    | 23,44  |
| 85942135 Articulaatie<br>sarcina/ghidare | 0,08     |  |          | 0,08     |        |
| 86305200-01рессора<br>задняя             | 700,00   |  |          | 700,00   |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 700,00   |  |          | 700,00   |        |
| 863152901 Arc in foi                     | 300,00   |  |          | 300,00   |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 300,00   |  |          | 300,00   |        |
| 8702020 Semering                         | 124,14   |  |          | 124,14   |        |
|                                          | 6,000    |  |          | 6,000    |        |
|                                          | 20,69    |  |          | 20,69    |        |
| 8774310710 Piston<br>89.00+0.50mm        | 3 666,20 |  | 3 666,20 | 7 332,40 |        |
|                                          | 4,000    |  | 4,000    | 8,000    |        |
|                                          | 916,55   |  | 916,55   | 916,55   |        |
| 8815 Диафрагма<br>тормозной камеры       | 122,45   |  |          | 122,45   |        |
|                                          | 1,000    |  |          | 1,000    |        |
|                                          | 122,45   |  |          | 122,45   |        |
| 8E0281STтормозные<br>колодки             | 1 600,00 |  |          | 1 600,00 |        |

|                                                          |          |  |        |        |          |  |
|----------------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                                          | 10,000   |  |        |        | 10,000   |  |
|                                                          | 160,00   |  |        |        | 160,00   |  |
| 900183Пыльник амортизатора                               | 150,00   |  |        |        | 150,00   |  |
|                                                          | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                          | 150,00   |  |        |        | 150,00   |  |
| 9003 GRUND 3 IN 1 ALB                                    | 433,83   |  |        |        | 433,83   |  |
|                                                          | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                          | 216,92   |  |        |        | 216,92   |  |
| 9005 GRUND 3 IN 1                                        | 433,83   |  |        |        | 433,83   |  |
|                                                          | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                          | 216,92   |  |        |        | 216,92   |  |
| 9006081 Burduf cauciuc,directie                          | 96,11    |  | 281,59 | 188,85 | 188,85   |  |
|                                                          | 2,000    |  | 6,000  | 4,000  | 4,000    |  |
|                                                          | 48,06    |  | 46,93  | 47,21  | 47,21    |  |
| 901050 Ремень вариатора                                  | 1 600,00 |  |        |        | 1 600,00 |  |
|                                                          | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                                          | 400,00   |  |        |        | 400,00   |  |
| 9012002 Duza conica 12mm                                 | 308,75   |  |        |        | 308,75   |  |
|                                                          | 10,000   |  |        |        | 10,000   |  |
|                                                          | 30,88    |  |        |        | 30,88    |  |
| 9021 zinc M10 (10.8*29, 8*2.3) Saiba plata               | 144,42   |  |        |        | 144,42   |  |
|                                                          | 300,000  |  |        |        | 300,000  |  |
|                                                          | 0,48     |  |        |        | 0,48     |  |
| 9021 zinc M6 (6.3*18, 0*1,2) Saiba plata                 | 34,46    |  |        |        | 34,46    |  |
|                                                          | 300,000  |  |        |        | 300,000  |  |
|                                                          | 0,11     |  |        |        | 0,11     |  |
| 9021 zinc M8(8.5*23, 5*2.0) Saiba plata                  | 74,22    |  |        |        | 74,22    |  |
|                                                          | 300,000  |  |        |        | 300,000  |  |
|                                                          | 0,25     |  |        |        | 0,25     |  |
| 9050 fosfat 3.5x32 Surub autofiletant, filet mare        | 54,25    |  |        |        | 54,25    |  |
|                                                          | 500,000  |  |        |        | 500,000  |  |
|                                                          | 0,11     |  |        |        | 0,11     |  |
| 9050 fosfat 3.5x51 Surub autofiletant, filet mare        | 93,00    |  |        |        | 93,00    |  |
|                                                          | 500,000  |  |        |        | 500,000  |  |
|                                                          | 0,19     |  |        |        | 0,19     |  |
| 9050 fosfat 4.2x76 Surub autofiletant, filet mare        | 209,25   |  |        |        | 209,25   |  |
|                                                          | 500,000  |  |        |        | 500,000  |  |
|                                                          | 0,42     |  |        |        | 0,42     |  |
| 9101622 SEt garnituri Radiator ulei                      | 106,90   |  |        |        | 106,90   |  |
|                                                          | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                          | 106,90   |  |        |        | 106,90   |  |
| 912 otel (10.9) M10x40 Bulon cap cilindric               | 52,17    |  |        |        | 52,17    |  |
|                                                          | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                                          | 6,52     |  |        |        | 6,52     |  |
| 931 otel (10.9) M10x140Bulon cap hexagonal filet partial | 69,54    |  |        |        | 69,54    |  |
|                                                          | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                          | 23,18    |  |        |        | 23,18    |  |
| 931 otel (10.9) M10x40 Bulon cap hexagonal filet partial | 46,43    |  |        |        | 46,43    |  |
|                                                          | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                                          | 5,80     |  |        |        | 5,80     |  |
| 933 otel (10.9) M16x25 Bulon cap hexagonal               | 147,64   |  |        |        | 147,64   |  |
|                                                          | 150,000  |  |        |        | 150,000  |  |
|                                                          | 0,98     |  |        |        | 0,98     |  |
| 933 otel (10.9) M20x50 Bulon cap hexagonal               | 284,92   |  |        |        | 284,92   |  |
|                                                          | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                                          | 35,62    |  |        |        | 35,62    |  |
| 933 zink (8.8) M12X150 Bulon cap hexagonal               | 127,26   |  |        |        | 127,26   |  |
|                                                          | 5,000    |  |        |        | 5,000    |  |

|                                                      |           |  |  |  |           |  |
|------------------------------------------------------|-----------|--|--|--|-----------|--|
|                                                      | 25,45     |  |  |  | 25,45     |  |
| 934 otel (10) M10 Piulita hexagonala                 | 74,73     |  |  |  | 74,73     |  |
|                                                      | 19,810    |  |  |  | 19,810    |  |
|                                                      | 3,77      |  |  |  | 3,77      |  |
| 934 otel (10) M12x1.25 Piulita hexagonala            | 52,88     |  |  |  | 52,88     |  |
|                                                      | 5,914     |  |  |  | 5,914     |  |
|                                                      | 8,94      |  |  |  | 8,94      |  |
| 934 otel (10) M14 Piulita hexagonala                 | 41,12     |  |  |  | 41,12     |  |
|                                                      | 10,000    |  |  |  | 10,000    |  |
|                                                      | 4,11      |  |  |  | 4,11      |  |
| 934 otel (10) M20 Piulita hexagonala                 | 60,08     |  |  |  | 60,08     |  |
|                                                      | 8,000     |  |  |  | 8,000     |  |
|                                                      | 7,51      |  |  |  | 7,51      |  |
| 934 zinc (5) M10 Piulita hexagonala                  | 151,12    |  |  |  | 151,12    |  |
|                                                      | 300,000   |  |  |  | 300,000   |  |
|                                                      | 0,50      |  |  |  | 0,50      |  |
| 934 zinc (5) M12 Piulita hexagonala                  | 192,01    |  |  |  | 192,01    |  |
|                                                      | 250,000   |  |  |  | 250,000   |  |
|                                                      | 0,77      |  |  |  | 0,77      |  |
| 934 zinc (5) M6 Piulita hexagonala                   | 124,18    |  |  |  | 124,18    |  |
|                                                      | 1 000,400 |  |  |  | 1 000,400 |  |
|                                                      | 0,12      |  |  |  | 0,12      |  |
| 934 zinc (5) M8 Piulita hexagonala                   | 97,01     |  |  |  | 97,01     |  |
|                                                      | 300,475   |  |  |  | 300,475   |  |
|                                                      | 0,32      |  |  |  | 0,32      |  |
| 9506 Амортизатор                                     | 573,01    |  |  |  | 573,01    |  |
|                                                      | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                      | 573,01    |  |  |  | 573,01    |  |
| 9593 BUCSA CABINA                                    | 380,00    |  |  |  | 380,00    |  |
|                                                      | 2,000     |  |  |  | 2,000     |  |
|                                                      | 190,00    |  |  |  | 190,00    |  |
| 961 otel (10.9) M14x1.5x40 Bulon cap hexag filet fin | 155,14    |  |  |  | 155,14    |  |
|                                                      | 10,000    |  |  |  | 10,000    |  |
|                                                      | 15,51     |  |  |  | 15,51     |  |
| 985 zinc (8) M8Piulita cu autoblocare                | 100,75    |  |  |  | 100,75    |  |
|                                                      | 200,000   |  |  |  | 200,000   |  |
|                                                      | 0,50      |  |  |  | 0,50      |  |
| 989N LAMPA ILUMINARE                                 | 746,87    |  |  |  | 746,87    |  |
|                                                      | 6,000     |  |  |  | 6,000     |  |
|                                                      | 124,48    |  |  |  | 124,48    |  |
| 990019-E SEMNALIZATOR LATERAL110mm *45mm             | 250,00    |  |  |  | 250,00    |  |
|                                                      | 6,000     |  |  |  | 6,000     |  |
|                                                      | 41,67     |  |  |  | 41,67     |  |
| 9924400700 FURTUN FLEXIBIL                           | 358,33    |  |  |  | 358,33    |  |
|                                                      | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                      | 358,33    |  |  |  | 358,33    |  |
| 99901089 ANTIGEL CONCENTRAT G11 -40 1.5L             | 228,90    |  |  |  | 228,90    |  |
|                                                      | 2,000     |  |  |  | 2,000     |  |
|                                                      | 114,45    |  |  |  | 114,45    |  |
| 99902543 Dop antianghet                              | 19,65     |  |  |  | 19,65     |  |
|                                                      | 3,000     |  |  |  | 3,000     |  |
|                                                      | 6,55      |  |  |  | 6,55      |  |
| 99902544 Dop antianghet                              | 68,50     |  |  |  | 68,50     |  |
|                                                      | 10,000    |  |  |  | 10,000    |  |
|                                                      | 6,85      |  |  |  | 6,85      |  |
| 99904029 Гайка                                       | 148,00    |  |  |  | 148,00    |  |
|                                                      | 4,000     |  |  |  | 4,000     |  |
|                                                      | 37,00     |  |  |  | 37,00     |  |
| 99908277 SURUB DE GOLIRE,BAIE DE ULEI                | 28,50     |  |  |  | 28,50     |  |

|                                                   |          |  |          |          |          |  |
|---------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                                   | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                   | 14,25    |  |          |          | 14,25    |  |
| 99908486 Intinzator ,curea transmisie             | 489,65   |  |          |          | 489,65   |  |
|                                                   | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                   | 489,65   |  |          |          | 489,65   |  |
| 99909486 Furtun frana                             | 101,40   |  | 182,33   | 189,16   | 94,57    |  |
|                                                   | 1,000    |  | 2,000    | 2,000    | 1,000    |  |
|                                                   | 101,40   |  | 91,17    | 94,58    | 94,57    |  |
| 99909487 Furtun de combustibil                    | 98,84    |  | 34,59    | 34,59    | 98,84    |  |
|                                                   | 4,000    |  | 1,400    | 1,400    | 4,000    |  |
|                                                   | 24,71    |  | 24,71    | 24,71    | 24,71    |  |
| 99922268 ANTIGEL                                  | 358,20   |  |          |          | 358,20   |  |
|                                                   | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                   | 358,20   |  |          |          | 358,20   |  |
| A0005450427 преобразователь давления газа турбины | 1 871,67 |  |          |          | 1 871,67 |  |
|                                                   | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                   | 1 871,67 |  |          |          | 1 871,67 |  |
| A0007270037 Maner usa fata sprinter               | 158,10   |  |          |          | 158,10   |  |
|                                                   | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                   | 79,05    |  |          |          | 79,05    |  |
| A0007270137 Maner usa fata sprinter               | 124,40   |  |          |          | 124,40   |  |
|                                                   | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                   | 62,20    |  |          |          | 62,20    |  |
| A0029900022 Semering                              | 16,55    |  |          |          | 16,55    |  |
|                                                   | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                   | 4,14     |  |          |          | 4,14     |  |
| A0032 ГЕНЕРАТОР                                   | 2 315,04 |  | 2 315,04 | 2 315,04 | 2 315,04 |  |
|                                                   | 1,000    |  | 1,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                   | 2 315,04 |  | 2 315,04 | 2 315,04 | 2 315,04 |  |
| A003990305164 ГАЙКА                               |          |  | 986,67   | 370,00   | 616,67   |  |
|                                                   |          |  | 16,000   | 6,000    | 10,000   |  |
|                                                   |          |  | 61,67    | 61,67    | 61,67    |  |
| A0061539828 Дачик давления                        | 649,17   |  |          |          | 649,17   |  |
|                                                   | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                   | 649,17   |  |          |          | 649,17   |  |
| A0095458126 КЛЕМА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ                  | 170,84   |  |          |          | 170,84   |  |
|                                                   | 5,000    |  |          |          | 5,000    |  |
|                                                   | 34,17    |  |          |          | 34,17    |  |
| A111038007164 Bolt                                | 0,02     |  |          |          | 0,02     |  |
| A119 filtru aer                                   | 109,00   |  |          |          | 109,00   |  |
|                                                   | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                   | 109,00   |  |          |          | 109,00   |  |
| A1685452928 КОРПУС РАЗЪЕМА ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО         | 112,50   |  |          |          | 112,50   |  |
|                                                   | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                   | 37,50    |  |          |          | 37,50    |  |
| A24RBF Disc 125*6.0*22.2 Artiflex                 | 233,34   |  |          |          | 233,34   |  |
|                                                   | 14,000   |  |          |          | 14,000   |  |
|                                                   | 16,67    |  |          |          | 16,67    |  |
| A3099901801 Mercedes болт кардана                 | 229,84   |  | 229,84   | 229,84   | 229,84   |  |
|                                                   | 3,000    |  | 3,000    | 3,000    | 3,000    |  |
|                                                   | 76,61    |  | 76,61    | 76,61    | 76,61    |  |
| A4669940112 FIXATOR                               | 120,00   |  |          |          | 120,00   |  |
|                                                   | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                   | 120,00   |  |          |          | 120,00   |  |
| A6019900401 BOLT                                  | 250,13   |  |          |          | 250,13   |  |
|                                                   | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                   | 62,53    |  |          |          | 62,53    |  |
| A611 997 05 45,Кольцо уплотнительное              | 150,08   |  |          |          | 150,08   |  |

|                                                                 |          |           |           |          |        |  |
|-----------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|----------|--------|--|
|                                                                 | 2,000    |           |           |          | 2,000  |  |
|                                                                 | 75,04    |           |           |          | 75,04  |  |
| A611 997 06 45,Кольцо<br>уплотнительное                         | 108,00   |           |           |          | 108,00 |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           |          | 2,000  |  |
|                                                                 | 54,00    |           |           |          | 54,00  |  |
| A6111800210 Filtru+corpus<br>ulei                               | 481,66   |           |           |          | 481,66 |  |
|                                                                 | 1,000    |           |           |          | 1,000  |  |
|                                                                 | 481,66   |           |           |          | 481,66 |  |
| A6119970545 Кольцо<br>уплотнительное (Сапун<br>611дв)           | 162,50   |           |           |          | 162,50 |  |
|                                                                 | 3,000    |           |           |          | 3,000  |  |
|                                                                 | 54,17    |           |           |          | 54,17  |  |
| A611997074564 Кольцо<br>уплотнительное вакуумного<br>насоса     | 61,66    |           |           |          | 61,66  |  |
|                                                                 | 1,000    |           |           |          | 1,000  |  |
|                                                                 | 61,66    |           |           |          | 61,66  |  |
| A668997014564<br>Уплотнительное кольцо                          | 40,00    |           |           |          | 40,00  |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           |          | 2,000  |  |
|                                                                 | 20,00    |           |           |          | 20,00  |  |
| A9019950110 PIESE AUTO<br>(suport bara stabil)                  | 210,50   |           |           |          | 210,50 |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           |          | 2,000  |  |
|                                                                 | 105,25   |           |           |          | 105,25 |  |
| Acumulator exide premium<br>12V 100 ah 900en<br>353x175x190 -/+ | 1 839,65 | 18 162,01 | 16 373,07 | 3 628,59 |        |  |
|                                                                 | 1,000    | 10,000    | 9,000     | 2,000    |        |  |
|                                                                 | 1 839,65 | 1 816,20  | 1 819,23  | 1 814,30 |        |  |
| Acumulator SNAIDER 75 Ah<br>Plus (57520 (275*175*190))          |          | 1 208,33  | 1 208,33  |          |        |  |
|                                                                 |          | 1,000     | 1,000     |          |        |  |
|                                                                 |          | 1 208,33  | 1 208,33  |          |        |  |
| Acumulator SNAIDER 92 Ah<br>Plus (59218 (350*175*190))          |          | 1 345,83  | 1 345,83  |          |        |  |
|                                                                 |          | 1,000     | 1,000     |          |        |  |
|                                                                 |          | 1 345,83  | 1 345,83  |          |        |  |
| Addhesive Fe 5x12<br>EW-4102Z                                   | 1 800,00 |           |           | 1 800,00 |        |  |
|                                                                 | 500,000  |           |           | 500,000  |        |  |
|                                                                 | 3,60     |           |           | 3,60     |        |  |
| Adeziv Cement 200 gr.<br>5159366                                | 350,62   |           |           | 350,62   |        |  |
|                                                                 | 3,000    |           |           | 3,000    |        |  |
|                                                                 | 116,87   |           |           | 116,87   |        |  |
| Adeziv Cement 650 gr.,<br>5159389                               | 559,17   |           |           | 559,17   |        |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           | 2,000    |        |  |
|                                                                 | 279,59   |           |           | 279,59   |        |  |
| ADEZIV EPOXIDIC                                                 | 37,50    |           |           | 37,50    |        |  |
|                                                                 | 1,000    |           |           | 1,000    |        |  |
|                                                                 | 37,50    |           |           | 37,50    |        |  |
| Aditiv de ulei pentru disel<br>90ml                             | 850,00   |           |           | 850,00   |        |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           | 2,000    |        |  |
|                                                                 | 425,00   |           |           | 425,00   |        |  |
| Aerosol SILICON Profmet<br>450 ml                               | 73,75    |           |           | 73,75    |        |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           | 2,000    |        |  |
|                                                                 | 36,88    |           |           | 36,88    |        |  |
| Aeroterma portabila 1/2kw<br>11335                              | 475,00   |           |           | 475,00   |        |  |
|                                                                 | 2,000    |           |           | 2,000    |        |  |
|                                                                 | 237,50   |           |           | 237,50   |        |  |
| Agenti etansare 703141420                                       | 1 262,39 |           |           | 1 262,39 |        |  |
|                                                                 | 5,000    |           |           | 5,000    |        |  |
|                                                                 | 252,48   |           |           | 252,48   |        |  |
| ajutaj MB 15AK conica<br>4009-2                                 | 333,33   |           |           | 333,33   |        |  |
|                                                                 | 10,000   |           |           | 10,000   |        |  |

|                                           |          |  |          |          |          |  |
|-------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                           | 33,33    |  |          |          | 33,33    |  |
| Ambreiaj ventilator<br>D5DA005TT          | 2 674,64 |  |          |          | 2 674,64 |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 2 674,64 |  |          |          | 2 674,64 |  |
| Amortizatoare de suspensie<br>4606042083  | 1 762,50 |  |          |          | 1 762,50 |  |
|                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                           | 881,25   |  |          |          | 881,25   |  |
| Amortizator 115 907                       | 1 649,58 |  | 1 649,58 | 1 649,58 | 1 649,58 |  |
|                                           | 2,000    |  | 2,000    | 2,000    | 2,000    |  |
|                                           | 824,79   |  | 824,79   | 824,79   | 824,79   |  |
| Amortizator suspensie Mc<br>A7M009MT      | 180,67   |  |          |          | 180,67   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 180,67   |  |          |          | 180,67   |  |
| Amortizor                                 | 2 198,45 |  |          |          | 2 198,45 |  |
|                                           | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                           | 732,82   |  |          |          | 732,82   |  |
| Amortizor portbagaj ML5665                | 333,80   |  |          |          | 333,80   |  |
|                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                           | 166,90   |  |          |          | 166,90   |  |
| Ansamblu burduf 103034                    | 157,93   |  | 157,93   | 157,93   | 157,93   |  |
|                                           | 2,000    |  | 2,000    | 2,000    | 2,000    |  |
|                                           | 78,97    |  | 78,97    | 78,97    | 78,97    |  |
| Ansamblu Burduf T400479                   | 150,00   |  |          |          | 150,00   |  |
|                                           | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                           | 37,50    |  |          |          | 37,50    |  |
| Antifreeze 5L                             | 160,27   |  |          |          | 160,27   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 160,27   |  |          |          | 160,27   |  |
| AP177/7 Filtru aer                        | 81,95    |  |          |          | 81,95    |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 81,95    |  |          |          | 81,95    |  |
| AP178/1 FILTRU AER                        | 119,05   |  |          |          | 119,05   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 119,05   |  |          |          | 119,05   |  |
| Arbore tahometru                          | 141,40   |  |          |          | 141,40   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 141,40   |  |          |          | 141,40   |  |
| Arc 86.31529003                           | 883,34   |  |          |          | 883,34   |  |
|                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                           | 441,67   |  |          |          | 441,67   |  |
| Arc 86.31587004                           | 850,00   |  |          |          | 850,00   |  |
|                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                           | 425,00   |  |          |          | 425,00   |  |
| Arc TAC11020                              | 1 646,13 |  |          |          | 1 646,13 |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 1 646,13 |  |          |          | 1 646,13 |  |
| Arcspiral BSG60-107-002                   | 125,70   |  |          |          | 125,70   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 125,70   |  |          |          | 125,70   |  |
| ARE0061 Регулятор<br>напряжение           | 877,17   |  |          |          | 877,17   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 877,17   |  |          |          | 877,17   |  |
| Aripa spate BPB-SC005L                    | 260,05   |  |          |          | 260,05   |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 260,05   |  |          |          | 260,05   |  |
| Articulati cardan                         | 91,80    |  |          |          | 91,80    |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 91,80    |  |          |          | 91,80    |  |
| Articlatia,arbore de directie<br>AS-1640  | 93,80    |  |          |          | 93,80    |  |
|                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                           | 93,80    |  |          |          | 93,80    |  |
| Articlatie arbore cardanic<br>FEN-UJ80048 | 400,00   |  |          |          | 400,00   |  |
|                                           | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                           | 100,00   |  |          |          | 100,00   |  |
| Articlatie axiala cap de bara<br>N01026   | 265,29   |  |          |          | 265,29   |  |
|                                           | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |

|                                              |          |  |          |        |          |  |
|----------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                              | 88,43    |  |          |        | 88,43    |  |
| Articulate bară stabilizator<br>AUG54505     | 172,30   |  |          |        | 172,30   |  |
|                                              | 5,000    |  |          |        | 5,000    |  |
|                                              | 34,46    |  |          |        | 34,46    |  |
| Articulate cu nuca bară<br>120.29000         | 239,38   |  |          |        | 239,38   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 239,38   |  |          |        | 239,38   |  |
| Articulate cu nuca bară<br>STR-20505         | 100,37   |  |          |        | 100,37   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 100,37   |  |          |        | 100,37   |  |
| Articulate cu nuca bară<br>STR100202         | 236,16   |  |          |        | 236,16   |  |
|                                              | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                              | 78,72    |  |          |        | 78,72    |  |
| Articulate Sarcina<br>5201527SX              | 118,38   |  |          |        | 118,38   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 118,38   |  |          |        | 118,38   |  |
| Articulate Sarcina M703                      | 639,12   |  | 127,82   | 127,82 | 639,12   |  |
|                                              | 5,000    |  | 1,000    | 1,000  | 5,000    |  |
|                                              | 127,82   |  | 127,82   | 127,82 | 127,82   |  |
| Articulate sarcina/ghidare<br>50921999       | 364,30   |  |          |        | 364,30   |  |
|                                              | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                              | 182,15   |  |          |        | 182,15   |  |
| Articulate, cardan 0234041                   | 446,55   |  |          |        | 446,55   |  |
|                                              | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                              | 148,85   |  |          |        | 148,85   |  |
| Articulate, bară direcție<br>08212           | 941,85   |  |          |        | 941,85   |  |
|                                              | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                              | 313,95   |  |          |        | 313,95   |  |
| Articulate axiale, 20MR0100                  | 1 976,01 |  | 1 210,41 | 335,41 | 2 851,01 |  |
|                                              | 11,000   |  | 8,000    | 2,000  | 17,000   |  |
|                                              | 179,64   |  | 151,30   | 167,71 | 167,71   |  |
| Articulate sarcina 10MR0100                  | 2 619,21 |  | 523,84   | 523,84 | 2 619,21 |  |
|                                              | 15,000   |  | 3,000    | 3,000  | 15,000   |  |
|                                              | 174,61   |  | 174,61   | 174,61 | 174,61   |  |
| Arzător cu gaz 1351073413                    | 422,75   |  |          |        | 422,75   |  |
|                                              | 5,000    |  |          |        | 5,000    |  |
|                                              | 84,55    |  |          |        | 84,55    |  |
| Arzător cu gaz 53020                         | 152,75   |  |          |        | 152,75   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 152,75   |  |          |        | 152,75   |  |
| Arzător de tăiat combinat<br>KRASS-535+ PNM2 | 695,87   |  |          |        | 695,87   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 695,87   |  |          |        | 695,87   |  |
| AS260904 Ремкомплект,<br>тормозной суппорт   | 261,67   |  |          |        | 261,67   |  |
|                                              | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                              | 130,84   |  |          |        | 130,84   |  |
| Asigurare arbore principal<br>111275         | 88,30    |  |          |        | 88,30    |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 88,30    |  |          |        | 88,30    |  |
| AST-1539 Articulate, arbore<br>de direcție   | 62,75    |  |          |        | 62,75    |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 62,75    |  |          |        | 62,75    |  |
| Atverditeli (ubs) sur 1200g                  | 105,00   |  |          |        | 105,00   |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 105,00   |  |          |        | 105,00   |  |
| AU344185-КВоздушная<br>подушка               | 1 528,31 |  |          |        | 1 528,31 |  |
|                                              | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                              | 1 528,31 |  |          |        | 1 528,31 |  |
| AUG81207 Bucsa bară<br>stabilizatoare        | 412,28   |  |          |        | 412,28   |  |
|                                              | 4,000    |  |          |        | 4,000    |  |

|                                                           |          |        |       |  |          |  |
|-----------------------------------------------------------|----------|--------|-------|--|----------|--|
|                                                           | 103,07   |        |       |  | 103,07   |  |
| AVX13x1250 Ремень<br>приводной клиновой<br>13x1250        | 386,00   |        |       |  | 386,00   |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 193,00   |        |       |  | 193,00   |  |
| Ax cama frinare 2262150700                                | 3 400,43 |        |       |  | 3 400,43 |  |
|                                                           | 1,000    |        |       |  | 1,000    |  |
|                                                           | 3 400,43 |        |       |  | 3 400,43 |  |
| Ax cama frinare 2262150800                                | 3 400,43 |        |       |  | 3 400,43 |  |
|                                                           | 1,000    |        |       |  | 1,000    |  |
|                                                           | 3 400,43 |        |       |  | 3 400,43 |  |
| Balans Compound 8 kg<br>(HOFMANN), 0401-5504              | 3 000,00 |        |       |  | 3 000,00 |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 1 500,00 |        |       |  | 1 500,00 |  |
| Banda adeziva 3M 25mm*50                                  | -0,33    |        |       |  | -0,33    |  |
| Banda adeziva 66m*48mm<br>tessA                           | 122,71   |        |       |  | 122,71   |  |
|                                                           | 5,000    |        |       |  | 5,000    |  |
|                                                           | 24,54    |        |       |  | 24,54    |  |
| Banda adeziva NEGRU<br>20M*19MM                           | 534,85   |        |       |  | 534,85   |  |
|                                                           | 20,000   |        |       |  | 20,000   |  |
|                                                           | 26,74    |        |       |  | 26,74    |  |
| Banda adeziva REX 250<br>2001137                          | 48,33    |        |       |  | 48,33    |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 24,17    |        |       |  | 24,17    |  |
| Banda BZ07028HAL                                          | 111,29   |        |       |  | 111,29   |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 55,65    |        |       |  | 55,65    |  |
| Banda BZ07028HAR                                          | 54,16    |        |       |  | 54,16    |  |
|                                                           | 1,000    |        |       |  | 1,000    |  |
|                                                           | 54,16    |        |       |  | 54,16    |  |
| Banda de miscare<br>48mm*50m alb                          | 59,37    |        |       |  | 59,37    |  |
|                                                           | 3,000    |        |       |  | 3,000    |  |
|                                                           | 19,79    |        |       |  | 19,79    |  |
| Banda izolanta                                            | 107,27   |        |       |  | 107,27   |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 53,64    |        |       |  | 53,64    |  |
| Banda izolanta 20m*19mm<br>albastra schneider<br>IMT38202 | 24,08    |        |       |  | 24,08    |  |
|                                                           | 1,000    |        |       |  | 1,000    |  |
|                                                           | 24,08    |        |       |  | 24,08    |  |
| Banda izolanta 20m*19mm<br>rosie schneider IMT38200       | 24,08    |        |       |  | 24,08    |  |
|                                                           | 1,000    |        |       |  | 1,000    |  |
|                                                           | 24,08    |        |       |  | 24,08    |  |
| Banda SIN0240                                             | 609,17   |        |       |  | 609,17   |  |
|                                                           | 3,000    |        |       |  | 3,000    |  |
|                                                           | 203,06   |        |       |  | 203,06   |  |
| bara calibrata (25*22mm)                                  | 1 100,00 |        |       |  | 1 100,00 |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 550,00   |        |       |  | 550,00   |  |
| BC13371Втулка<br>стабилизатора заднего                    | 43,12    |        |       |  | 43,12    |  |
|                                                           | 4,000    |        |       |  | 4,000    |  |
|                                                           | 10,78    |        |       |  | 10,78    |  |
| Бес p21/5w 12v/5w bay15d<br>17916                         | 165,31   | 132,84 | 30,84 |  | 267,31   |  |
|                                                           | 32,000   | 26,000 | 6,000 |  | 52,000   |  |
|                                                           | 5,17     | 5,11   | 5,14  |  | 5,14     |  |
| Бес p21w 12v 21w ba15s<br>12498CP                         | 36,25    |        |       |  | 36,25    |  |
|                                                           | 2,000    |        |       |  | 2,000    |  |
|                                                           | 18,13    |        |       |  | 18,13    |  |
| Бес r5w 12v 5w ba15s<br>17171                             | 106,80   | 88,81  | 14,81 |  | 180,80   |  |

|                                                                             |        |  |        |       |        |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------|--|--------|-------|--------|
|                                                                             | 29,000 |  | 24,000 | 4,000 | 49,000 |
|                                                                             | 3,68   |  | 3,70   | 3,70  | 3,69   |
| Bec semnalizator,lampa spate 24v 17186                                      | 9,70   |  |        |       | 9,70   |
|                                                                             | 2,000  |  |        |       | 2,000  |
|                                                                             | 4,85   |  |        |       | 4,85   |
| Bec semnalizator,lampa spate 11197                                          | 55,34  |  |        |       | 55,34  |
|                                                                             | 19,000 |  |        |       | 19,000 |
|                                                                             | 2,91   |  |        |       | 2,91   |
| Bec c5w 12v 5w sv8.5 t10,5x35/AUM-L17125                                    | 72,56  |  |        |       | 72,56  |
|                                                                             | 21,000 |  |        |       | 21,000 |
|                                                                             | 3,46   |  |        |       | 3,46   |
| Bec c5w 24v 5w sv8.5 t10,5x35 17136                                         | 40,60  |  | 3,38   | 6,76  | 37,22  |
|                                                                             | 12,000 |  | 1,000  | 2,000 | 11,000 |
|                                                                             | 3,38   |  | 3,38   | 3,38  | 3,38   |
| BEC H1, 55w p 14,5s                                                         | 115,57 |  |        |       | 115,57 |
|                                                                             | 6,000  |  |        |       | 6,000  |
|                                                                             | 19,26  |  |        |       | 19,26  |
| Bec H11 12V 55W PGJ19-2                                                     | 125,40 |  |        |       | 125,40 |
|                                                                             | 1,000  |  |        |       | 1,000  |
|                                                                             | 125,40 |  |        |       | 125,40 |
| Bec H3 OSR 64156                                                            | 293,07 |  |        |       | 293,07 |
|                                                                             | 10,000 |  |        |       | 10,000 |
|                                                                             | 29,31  |  |        |       | 29,31  |
| BEC H3, 12V 55w pk22s 48321                                                 | 185,68 |  | 37,05  | 37,05 | 185,68 |
|                                                                             | 10,000 |  | 2,000  | 2,000 | 10,000 |
|                                                                             | 18,57  |  | 18,53  | 18,53 | 18,57  |
| Bec H4 Halogen 70/75 W p43t (AUM-L48892)                                    | 310,64 |  | 107,43 | 38,83 | 379,24 |
|                                                                             | 8,000  |  | 3,000  | 1,000 | 10,000 |
|                                                                             | 38,83  |  | 35,81  | 38,83 | 37,92  |
| BEC H7, 12V 55w px26d 48328                                                 | 273,01 |  | 338,00 |       | 611,01 |
|                                                                             | 8,000  |  | 10,000 |       | 18,000 |
|                                                                             | 34,13  |  | 33,80  |       | 33,95  |
| Bec hb5/9007 12.8v 65/55w px 29t                                            | 303,38 |  |        |       | 303,38 |
|                                                                             | 6,000  |  |        |       | 6,000  |
|                                                                             | 50,56  |  |        |       | 50,56  |
| Bec iluminat bord 12V1.5W                                                   | 207,51 |  |        |       | 207,51 |
|                                                                             | 22,000 |  |        |       | 22,000 |
|                                                                             | 9,43   |  |        |       | 9,43   |
| Bec P21/5W K10SZT OSR7537                                                   | 4,29   |  |        |       | 4,29   |
|                                                                             | 13,000 |  |        |       | 13,000 |
|                                                                             | 0,33   |  |        |       | 0,33   |
| Bec p21W 12V 21W ba 15s 17635                                               | 133,59 |  | 117,37 | 15,37 | 235,59 |
|                                                                             | 26,000 |  | 23,000 | 3,000 | 46,000 |
|                                                                             | 5,14   |  | 5,10   | 5,12  | 5,12   |
| Bec PY 21 24v 13496MLCP                                                     | 149,19 |  |        |       | 149,19 |
|                                                                             | 6,000  |  |        |       | 6,000  |
|                                                                             | 24,87  |  |        |       | 24,87  |
| Bec PY21W 17638                                                             | 123,58 |  | 171,49 | 15,49 | 279,58 |
|                                                                             | 16,000 |  | 22,000 | 2,000 | 36,000 |
|                                                                             | 7,72   |  | 7,80   | 7,75  | 7,77   |
| Bec semalizator; Bec, iluminaare numar circulatie; bec lumini de stat 17141 | 51,20  |  |        |       | 51,20  |
|                                                                             | 16,000 |  |        |       | 16,000 |
|                                                                             | 3,20   |  |        |       | 3,20   |
| Bec W3W K10SZT NLX504                                                       | 33,12  |  |        |       | 33,12  |
|                                                                             | 1,000  |  |        |       | 1,000  |
|                                                                             | 33,12  |  |        |       | 33,12  |
| Bec w5w 12v 5w W2,1X9, 5d 17171                                             | 52,50  |  |        |       | 52,50  |
|                                                                             | 15,000 |  |        |       | 15,000 |
|                                                                             | 3,50   |  |        |       | 3,50   |

|                                             |                              |  |                          |                          |                              |  |
|---------------------------------------------|------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|------------------------------|--|
| Bec w5w 12v 5w W2,1X9, 5d 17177             | 42,77<br>17,000<br>2,52      |  | 7,50<br>3,000<br>2,50    | 7,50<br>3,000<br>2,50    | 42,77<br>17,000<br>2,52      |  |
| BEC H1, 72w: 24v 48702                      | 86,05<br>3,000<br>28,68      |  |                          |                          | 86,05<br>3,000<br>28,68      |  |
| Bec,semnalizator; 17181                     | 62,47<br>15,000<br>4,16      |  | 114,32<br>28,000<br>4,08 | 41,65<br>10,000<br>4,17  | 135,14<br>33,000<br>4,10     |  |
| Bendix 132345                               | 150,00<br>1,000<br>150,00    |  |                          |                          | 150,00<br>1,000<br>150,00    |  |
| Bendix SDV7478PN                            | 168,54<br>1,000<br>168,54    |  |                          |                          | 168,54<br>1,000<br>168,54    |  |
| BG24005 подушка кпп                         | 289,60<br>1,000<br>289,60    |  |                          |                          | 289,60<br>1,000<br>289,60    |  |
| BG32066 SUPORT                              | 13,59<br>1,000<br>13,59      |  |                          |                          | 13,59<br>1,000<br>13,59      |  |
| BH2971 Masuma шланг тормозной задний правый | 587,00<br>4,000<br>146,75    |  |                          |                          | 587,00<br>4,000<br>146,75    |  |
| Bieleta directie 220330                     | 84,70<br>1,000<br>84,70      |  |                          |                          | 84,70<br>1,000<br>84,70      |  |
| Biti splin 75 mm M14                        | 91,67<br>2,000<br>45,84      |  |                          |                          | 91,67<br>2,000<br>45,84      |  |
| Bloc conectare contact aprindere 2.27081    | 629,54<br>1,000<br>629,54    |  |                          |                          | 629,54<br>1,000<br>629,54    |  |
| Bloc conectare contact K04W024AKN           | 166,10<br>1,000<br>166,10    |  |                          |                          | 166,10<br>1,000<br>166,10    |  |
| Bloc de conectare TR 0502                   | 433,20<br>1,000<br>433,20    |  |                          |                          | 433,20<br>1,000<br>433,20    |  |
| Bobina de cuplare SS0039                    | 451,87<br>2,000<br>225,94    |  |                          |                          | 451,87<br>2,000<br>225,94    |  |
| Bobina de inductie                          | 72,87<br>1,000<br>72,87      |  |                          |                          | 72,87<br>1,000<br>72,87      |  |
| Bolt 01471                                  | 283,27<br>8,000<br>35,41     |  |                          |                          | 283,27<br>8,000<br>35,41     |  |
| Bolt 06271                                  | 642,28<br>21,000<br>30,58    |  | 183,51<br>6,000<br>30,59 | 183,51<br>6,000<br>30,59 | 642,28<br>21,000<br>30,58    |  |
| Bolt 08237                                  | 33,52<br>9,000<br>3,72       |  |                          |                          | 33,52<br>9,000<br>3,72       |  |
| Bolt 1003164                                | 49,81<br>2,000<br>24,91      |  | 24,91<br>1,000<br>24,91  | 24,91<br>1,000<br>24,91  | 49,81<br>2,000<br>24,91      |  |
| Bolt 102308                                 | 2 032,64<br>16,000<br>127,04 |  |                          |                          | 2 032,64<br>16,000<br>127,04 |  |
| Bolt A0003240171                            | 165,00<br>3,000<br>55,00     |  |                          |                          | 165,00<br>3,000<br>55,00     |  |
| Bolt A6110160071                            | 637,50<br>17,000<br>37,50    |  |                          |                          | 637,50<br>17,000<br>37,50    |  |
| Bolt N 007984008003                         | 293,33<br>8,000              |  |                          |                          | 293,33<br>8,000              |  |

|                                                     |          |  |  |  |          |  |
|-----------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                     | 36,67    |  |  |  | 36,67    |  |
| Bolt roata 78108                                    | 1 202,50 |  |  |  | 1 202,50 |  |
|                                                     | 13,000   |  |  |  | 13,000   |  |
|                                                     | 92,50    |  |  |  | 92,50    |  |
| Bolt Z06274                                         | 435,00   |  |  |  | 435,00   |  |
|                                                     | 12,000   |  |  |  | 12,000   |  |
|                                                     | 36,25    |  |  |  | 36,25    |  |
| Brat intinzator curea<br>E2M0009BTA                 | 479,60   |  |  |  | 479,60   |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 479,60   |  |  |  | 479,60   |  |
| Brat/bieleta suspensie,<br>stabilizator             | 186,70   |  |  |  | 186,70   |  |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                     | 93,35    |  |  |  | 93,35    |  |
| Brat/bieleta<br>suspensie, stabilizator<br>10790005 | 112,10   |  |  |  | 112,10   |  |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                     | 56,05    |  |  |  | 56,05    |  |
| Brida arc 9013250747                                | 97,49    |  |  |  | 97,49    |  |
|                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                     | 32,50    |  |  |  | 32,50    |  |
| Brida Arc 9013250947                                | 286,06   |  |  |  | 286,06   |  |
|                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                     | 95,35    |  |  |  | 95,35    |  |
| Brida Arc STR-50304                                 | 21,00    |  |  |  | 21,00    |  |
|                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                     | 7,00     |  |  |  | 7,00     |  |
| Bridaarc 1342208300                                 | 145,84   |  |  |  | 145,84   |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 145,84   |  |  |  | 145,84   |  |
| Bridaarc 6013250447                                 | 136,00   |  |  |  | 136,00   |  |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                     | 68,00    |  |  |  | 68,00    |  |
| Bridaarc 86.17                                      | 129,99   |  |  |  | 129,99   |  |
|                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                     | 43,33    |  |  |  | 43,33    |  |
| Bridaarc 86.19                                      | 43,33    |  |  |  | 43,33    |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 43,33    |  |  |  | 43,33    |  |
| Bridaarc 9013251247                                 | 78,58    |  |  |  | 78,58    |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 78,58    |  |  |  | 78,58    |  |
| Bridaarc BSG60-700-078                              | 116,67   |  |  |  | 116,67   |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 116,67   |  |  |  | 116,67   |  |
| Bridarc PR0901130                                   | 542,67   |  |  |  | 542,67   |  |
|                                                     | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                                     | 67,83    |  |  |  | 67,83    |  |
| BRRB201H Regulator<br>alternator                    | 69,35    |  |  |  | 69,35    |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 69,35    |  |  |  | 69,35    |  |
| BSG 60-760-003 Тросик<br>спидометра                 | 270,68   |  |  |  | 270,68   |  |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                     | 135,34   |  |  |  | 135,34   |  |
| BSG 60-760-005 Угловая<br>передача, тахометр        | 270,68   |  |  |  | 270,68   |  |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                     | 135,34   |  |  |  | 135,34   |  |
| BSG30765015 cablu                                   | 606,66   |  |  |  | 606,66   |  |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                     | 303,33   |  |  |  | 303,33   |  |
| BSG60220003 Cilindru frina<br>(Botos)               | 141,66   |  |  |  | 141,66   |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 141,66   |  |  |  | 141,66   |  |
| BSG60700137 Подушки<br>крепления КПП                | 537,95   |  |  |  | 537,95   |  |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                     | 537,95   |  |  |  | 537,95   |  |

|                                        |                             |  |  |  |                             |  |
|----------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| BSG60805004 Far                        | 337,50<br>1,000<br>337,50   |  |  |  | 337,50<br>1,000<br>337,50   |  |
| BSX151S Угольные щетки<br>к-т, стартер | 251,54<br>7,000<br>35,93    |  |  |  | 251,54<br>7,000<br>35,93    |  |
| BSX151S4 Cargo щетка<br>стартера       | 70,50<br>1,000<br>70,50     |  |  |  | 70,50<br>1,000<br>70,50     |  |
| Bucsa                                  | 833,33<br>2,000<br>416,67   |  |  |  | 833,33<br>2,000<br>416,67   |  |
| Bucsa 08292U                           | 66,67<br>1,000<br>66,67     |  |  |  | 66,67<br>1,000<br>66,67     |  |
| Bucsa 1003251                          | 161,93<br>8,000<br>20,24    |  |  |  | 161,93<br>8,000<br>20,24    |  |
| Bucsa 38MR0123                         | 36,66<br>2,000<br>18,33     |  |  |  | 36,66<br>2,000<br>18,33     |  |
| Bucsa 55692                            | 41,84<br>2,000<br>20,92     |  |  |  | 41,84<br>2,000<br>20,92     |  |
| Bucsa 7920                             | 90,00<br>2,000<br>45,00     |  |  |  | 90,00<br>2,000<br>45,00     |  |
| Bucsa 8035                             | 439,00<br>3,000<br>146,33   |  |  |  | 439,00<br>3,000<br>146,33   |  |
| Bucsa AUG52979                         | 78,75<br>5,000<br>15,75     |  |  |  | 78,75<br>5,000<br>15,75     |  |
| Bucsa 06845                            | 320,00<br>4,000<br>80,00    |  |  |  | 320,00<br>4,000<br>80,00    |  |
| Bucsa 07197                            | 21,42<br>1,000<br>21,42     |  |  |  | 21,42<br>1,000<br>21,42     |  |
| Bucsa 10 93 2493                       | 415,30<br>10,000<br>41,53   |  |  |  | 415,30<br>10,000<br>41,53   |  |
| Bucsa 18604                            | 15,74<br>1,000<br>15,74     |  |  |  | 15,74<br>1,000<br>15,74     |  |
| Bucsa 40011022                         | 86,02<br>4,000<br>21,51     |  |  |  | 86,02<br>4,000<br>21,51     |  |
| Bucsa 51203A                           | 237,75<br>5,000<br>47,55    |  |  |  | 237,75<br>5,000<br>47,55    |  |
| Bucsa 809-00131                        | 1 666,67<br>4,000<br>416,67 |  |  |  | 1 666,67<br>4,000<br>416,67 |  |
| Bucsa arc A5M006MT                     | 68,72<br>8,000<br>8,59      |  |  |  | 68,72<br>8,000<br>8,59      |  |
| Bucsa arc AUG76403                     | 493,57<br>7,000<br>70,51    |  |  |  | 493,57<br>7,000<br>70,51    |  |
| Bucsa arc STR-120204                   | 138,28<br>3,000<br>46,09    |  |  |  | 138,28<br>3,000<br>46,09    |  |
| Bucsa arc STR1203111                   | 238,32<br>4,000<br>59,58    |  |  |  | 238,32<br>4,000<br>59,58    |  |
| Bucsa Asmetal 38MR0100                 | 62,50<br>1,000<br>62,50     |  |  |  | 62,50<br>1,000<br>62,50     |  |

|                                                            |                             |  |                              |                           |                              |  |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|------------------------------|---------------------------|------------------------------|--|
| Bucsa bara stabilizatoare<br>10918874                      | 59,50<br>5,000<br>11,90     |  |                              |                           | 59,50<br>5,000<br>11,90      |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>10945446                      | 340,00<br>5,000<br>68,00    |  | 136,00<br>2,000<br>68,00     | 136,00<br>2,000<br>68,00  | 340,00<br>5,000<br>68,00     |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>AUG51079                      | 94,50<br>6,000<br>15,75     |  |                              |                           | 94,50<br>6,000<br>15,75      |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>AUG51228                      | 141,26<br>7,000<br>20,18    |  |                              |                           | 141,26<br>7,000<br>20,18     |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>FE04342                       | 137,12<br>2,000<br>68,56    |  |                              |                           | 137,12<br>2,000<br>68,56     |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>FE35231                       | 149,46<br>2,000<br>74,73    |  |                              |                           | 149,46<br>2,000<br>74,73     |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>FE35232                       | 156,90<br>2,000<br>78,45    |  |                              |                           | 156,90<br>2,000<br>78,45     |  |
| Bucsa bara stabilizatoare<br>J73009YMT                     | 42,08<br>2,000<br>21,04     |  |                              |                           | 42,08<br>2,000<br>21,04      |  |
| Bucsa barastabilizatoare<br>06724                          | 120,84<br>1,000<br>120,84   |  |                              |                           | 120,84<br>1,000<br>120,84    |  |
| Bucsa bieleta antiruliu<br>STR120822                       | 501,56<br>2,000<br>250,78   |  |                              |                           | 501,56<br>2,000<br>250,78    |  |
| Bucsa bieleta antiruliu<br>STR130701                       | 509,68<br>2,000<br>254,84   |  |                              |                           | 509,68<br>2,000<br>254,84    |  |
| Bucsa de cauciuc bara<br>stabilizatoare<br>FLX-A9063260481 | 77,50<br>3,000<br>25,83     |  |                              |                           | 77,50<br>3,000<br>25,83      |  |
| Bucsa de cauciuc bara<br>stabilizator ME-0340320045        | 308,00<br>6,000<br>51,33    |  |                              |                           | 308,00<br>6,000<br>51,33     |  |
| Bucsa, bara stabilizatoare<br>2306102                      | 19,35<br>3,000<br>6,45      |  |                              |                           | 19,35<br>3,000<br>6,45       |  |
| Bucsa, suport arc 21079                                    | 267,40<br>2,000<br>133,70   |  |                              |                           | 267,40<br>2,000<br>133,70    |  |
| Bucsa, bara stabilizatoare<br>37741                        | 138,60<br>7,000<br>19,80    |  |                              |                           | 138,60<br>7,000<br>19,80     |  |
| Bujie incandescenta DG010                                  | 1 118,60<br>12,000<br>93,22 |  | 186,43<br>2,000<br>93,22     | 372,86<br>4,000<br>93,22  | 932,17<br>10,000<br>93,22    |  |
| Bujie incandescenta DG110                                  | 562,70<br>5,000<br>112,54   |  | 1 673,57<br>15,000<br>111,57 | 559,07<br>5,000<br>111,81 | 1 677,20<br>15,000<br>111,81 |  |
| Bujie p/u motoare                                          | 33,66<br>2,000<br>16,83     |  |                              |                           | 33,66<br>2,000<br>16,83      |  |
| Bulon cap cilindric M10x50                                 | 75,00                       |  |                              |                           | 75,00                        |  |

|                                            |          |  |  |  |          |  |
|--------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                            | 12,000   |  |  |  | 12,000   |  |
|                                            | 6,25     |  |  |  | 6,25     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M10x100          | 219,32   |  |  |  | 219,32   |  |
|                                            | 100,000  |  |  |  | 100,000  |  |
|                                            | 2,19     |  |  |  | 2,19     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M10x50           | 291,16   |  |  |  | 291,16   |  |
|                                            | 200,000  |  |  |  | 200,000  |  |
|                                            | 1,46     |  |  |  | 1,46     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M12x100          | 330,92   |  |  |  | 330,92   |  |
|                                            | 100,000  |  |  |  | 100,000  |  |
|                                            | 3,31     |  |  |  | 3,31     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M12x50           | 293,34   |  |  |  | 293,34   |  |
|                                            | 123,000  |  |  |  | 123,000  |  |
|                                            | 2,38     |  |  |  | 2,38     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M6x20            | 143,37   |  |  |  | 143,37   |  |
|                                            | 500,000  |  |  |  | 500,000  |  |
|                                            | 0,29     |  |  |  | 0,29     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M6x60            | 298,37   |  |  |  | 298,37   |  |
|                                            | 500,000  |  |  |  | 500,000  |  |
|                                            | 0,60     |  |  |  | 0,60     |  |
| Bulon cap hexag. (5.8)<br>M8x50            | 325,50   |  |  |  | 325,50   |  |
|                                            | 300,000  |  |  |  | 300,000  |  |
|                                            | 1,09     |  |  |  | 1,09     |  |
| Bump rubber                                | 3 166,67 |  |  |  | 3 166,67 |  |
|                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                            | 1 583,34 |  |  |  | 1 583,34 |  |
| Burdaf Fara cod                            | 416,67   |  |  |  | 416,67   |  |
|                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                            | 208,34   |  |  |  | 208,34   |  |
| BURG12.0 BURGHUI<br>12.0MM                 | 166,67   |  |  |  | 166,67   |  |
|                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                            | 83,34    |  |  |  | 83,34    |  |
| BURG13.0 BURGHUI<br>13.0MM                 | 500,00   |  |  |  | 500,00   |  |
|                                            | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                            | 125,00   |  |  |  | 125,00   |  |
| BURG6.0 BURGHUI 6.0MM                      | 25,70    |  |  |  | 25,70    |  |
|                                            | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                            | 25,70    |  |  |  | 25,70    |  |
| BURG9.0 BURGHUI 9.0MM                      | 59,86    |  |  |  | 59,86    |  |
|                                            | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                            | 59,86    |  |  |  | 59,86    |  |
| Burghiu 10982                              | 66,00    |  |  |  | 66,00    |  |
|                                            | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                            | 66,00    |  |  |  | 66,00    |  |
| BURGHUI METAL d10.00,,                     | 161,50   |  |  |  | 161,50   |  |
|                                            | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                            | 80,75    |  |  |  | 80,75    |  |
| BURGHUI METAL<br>HSS-cobalt 10.0mm extreme | 462,33   |  |  |  | 462,33   |  |
|                                            | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                            | 57,79    |  |  |  | 57,79    |  |
| BURGHUI METAL<br>HSS-cobalt 6.5mm extreme  | 95,00    |  |  |  | 95,00    |  |
|                                            | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                            | 23,75    |  |  |  | 23,75    |  |
| BURGHUI METAL<br>HSS-cobalt 7.00mm extreme | 123,50   |  |  |  | 123,50   |  |
|                                            | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                            | 30,88    |  |  |  | 30,88    |  |
| BURGHUI METAL<br>HSS-cobalt 7.5mm extreme  | 133,00   |  |  |  | 133,00   |  |
|                                            | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                            | 33,25    |  |  |  | 33,25    |  |

|                                                               |                             |  |                          |  |                             |  |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|--------------------------|--|-----------------------------|--|
| BURGHIU METAL<br>HSS-cobalt 8.5mm extreme                     | 155,17<br>4,000<br>38,79    |  |                          |  | 155,17<br>4,000<br>38,79    |  |
| Burghiu p/u beton SDS PLUS<br>10x160mm TOTAL<br>6925582166699 | 33,33<br>1,000<br>33,33     |  |                          |  | 33,33<br>1,000<br>33,33     |  |
| Burghiu p/u beton SDS PLUS<br>8x160mm TOTAL<br>6925582166620  | 29,17<br>1,000<br>29,17     |  |                          |  | 29,17<br>1,000<br>29,17     |  |
| Burghiu pt metal HSS<br>MILWAUKEE 3.2 DIN 338                 | 9,50<br>2,000<br>4,75       |  |                          |  | 9,50<br>2,000<br>4,75       |  |
| Busca bare stabilizatoare<br>(Delfin)                         | 355,10<br>2,000<br>177,55   |  |                          |  | 355,10<br>2,000<br>177,55   |  |
| Busca, bara stabilizator                                      | 190,00<br>8,000<br>23,75    |  |                          |  | 190,00<br>8,000<br>23,75    |  |
| Bushing 831-10211                                             | 1 166,67<br>2,000<br>583,34 |  |                          |  | 1 166,67<br>2,000<br>583,34 |  |
| Buson bloc motor 10938554                                     | 150,00<br>3,000<br>50,00    |  |                          |  | 150,00<br>3,000<br>50,00    |  |
| Buson radiator GAZ/UAZ                                        |                             |  | 115,00<br>2,000<br>57,50 |  | 115,00<br>2,000<br>57,50    |  |
| Buson umplere ulei<br>10220001                                | 64,49<br>2,000<br>32,25     |  |                          |  | 64,49<br>2,000<br>32,25     |  |
| butelie de gaz butan 227gr<br>but227                          | 451,25<br>10,000<br>45,13   |  |                          |  | 451,25<br>10,000<br>45,13   |  |
| butelie de gaz cu unire rapida<br>but227.                     | 37,99<br>1,000<br>37,99     |  |                          |  | 37,99<br>1,000<br>37,99     |  |
| Buton de oprire XB2-EA145<br>rosu kasan                       | 14,25<br>1,000<br>14,25     |  |                          |  | 14,25<br>1,000<br>14,25     |  |
| Buton negru IP40 1NO+1NC<br>Himel HLAY5BA25                   | 155,83<br>4,000<br>38,96    |  |                          |  | 155,83<br>4,000<br>38,96    |  |
| BZ07017GA Grilaj                                              | 223,33<br>1,000<br>223,33   |  |                          |  | 223,33<br>1,000<br>223,33   |  |
| BZ1115TR Fara fata                                            | 573,96<br>1,000<br>573,96   |  |                          |  | 573,96<br>1,000<br>573,96   |  |
| BZ1507TR Lumini de<br>semnalizare                             | 236,87<br>3,000<br>78,96    |  |                          |  | 236,87<br>3,000<br>78,96    |  |
| BZ30028A Panou                                                | 908,33<br>1,000<br>908,33   |  |                          |  | 908,33<br>1,000<br>908,33   |  |
| C 3877/1 Воздушный<br>фильтр                                  | 108,25<br>1,000<br>108,25   |  |                          |  | 108,25<br>1,000<br>108,25   |  |
| C12101ABE SETSET<br>PLACUTE FRANA                             | 196,42<br>1,000             |  |                          |  | 196,42<br>1,000             |  |

|                                   |        |  |       |       |        |  |
|-----------------------------------|--------|--|-------|-------|--------|--|
|                                   | 196,42 |  |       |       | 196,42 |  |
| C17534 Колесный тормозной цилиндр | 564,00 |  |       |       | 564,00 |  |
|                                   | 3,000  |  |       |       | 3,000  |  |
|                                   | 188,00 |  |       |       | 188,00 |  |
| C22009 Filtru aer                 | 199,25 |  |       |       | 199,25 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 199,25 |  |       |       | 199,25 |  |
| C311254 филтър воздушный Scania   | 145,00 |  |       |       | 145,00 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 145,00 |  |       |       | 145,00 |  |
| CA1020A3P102 Intrerupator         | 300,00 |  |       |       | 300,00 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 300,00 |  |       |       | 300,00 |  |
| Cablu                             | 98,30  |  |       |       | 98,30  |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 98,30  |  |       |       | 98,30  |  |
| Cablu                             | 220,66 |  | 73,55 | 73,55 | 220,66 |  |
|                                   | 3,000  |  | 1,000 | 1,000 | 3,000  |  |
|                                   | 73,55  |  | 73,55 | 73,55 | 73,55  |  |
| Cablu ,Capota motor 0255014       | 257,47 |  |       |       | 257,47 |  |
|                                   | 2,000  |  |       |       | 2,000  |  |
|                                   | 128,74 |  |       |       | 128,74 |  |
| Cablu ,Capota motor 74328         | 164,45 |  |       |       | 164,45 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 164,45 |  |       |       | 164,45 |  |
| Cablu 10592                       | 345,84 |  |       |       | 345,84 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 345,84 |  |       |       | 345,84 |  |
| Cablu 1370300870                  | 237,50 |  |       |       | 237,50 |  |
|                                   | 4,000  |  |       |       | 4,000  |  |
|                                   | 59,38  |  |       |       | 59,38  |  |
| Cablu 1370300880                  | 118,75 |  |       |       | 118,75 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 118,75 |  |       |       | 118,75 |  |
| Cablu BG42207                     | 203,00 |  |       |       | 203,00 |  |
|                                   | 2,000  |  |       |       | 2,000  |  |
|                                   | 101,50 |  |       |       | 101,50 |  |
| Cablu BG42210                     | 407,08 |  |       |       | 407,08 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 407,08 |  |       |       | 407,08 |  |
| Cablu BG75002                     | 323,00 |  |       |       | 323,00 |  |
|                                   | 3,000  |  |       |       | 3,000  |  |
|                                   | 107,67 |  |       |       | 107,67 |  |
| Cablu BSG60760005                 | 552,50 |  |       |       | 552,50 |  |
|                                   | 3,000  |  |       |       | 3,000  |  |
|                                   | 184,17 |  |       |       | 184,17 |  |
| Cablu frana de parcare 92120736   | 223,42 |  |       |       | 223,42 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 223,42 |  |       |       | 223,42 |  |
| Cablu frana mana fiat 92123737    | 200,34 |  |       |       | 200,34 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 200,34 |  |       |       | 200,34 |  |
| Cablu frina de mina AD270217      | 182,84 |  |       |       | 182,84 |  |
|                                   | 2,000  |  |       |       | 2,000  |  |
|                                   | 91,42  |  |       |       | 91,42  |  |
| Cablu frina de parcare K16388     | 238,03 |  |       |       | 238,03 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 238,03 |  |       |       | 238,03 |  |
| Cablu TAC11351                    | 108,25 |  |       |       | 108,25 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 108,25 |  |       |       | 108,25 |  |
| Cablu TAC11352                    | 108,25 |  |       |       | 108,25 |  |
|                                   | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                   | 108,25 |  |       |       | 108,25 |  |
| Cablu TAC12223                    | 258,00 |  |       |       | 258,00 |  |
|                                   | 3,000  |  |       |       | 3,000  |  |

|                                                                             |          |  |          |          |          |  |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                                                             | 86,00    |  |          |          | 86,00    |  |
| Cablu usa 58914                                                             | 243,33   |  |          |          | 243,33   |  |
|                                                                             | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                                             | 60,83    |  |          |          | 60,83    |  |
| Cablu usa 9017600804                                                        | 166,65   |  |          |          | 166,65   |  |
|                                                                             | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                             | 166,65   |  |          |          | 166,65   |  |
| Cablu, frina de parcare                                                     | 174,24   |  |          |          | 174,24   |  |
|                                                                             | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                             | 87,12    |  |          |          | 87,12    |  |
| camera de frina<br>35300600770                                              | 1 158,33 |  |          |          | 1 158,33 |  |
|                                                                             | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                             | 1 158,33 |  |          |          | 1 158,33 |  |
| Canature membrana 50G                                                       |          |  | 1 516,67 | 1 516,67 |          |  |
|                                                                             |          |  | 2,000    | 2,000    |          |  |
|                                                                             |          |  | 758,34   | 758,34   |          |  |
| Cap de bara 0237047                                                         | 142,95   |  |          |          | 142,95   |  |
|                                                                             | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                             | 142,95   |  |          |          | 142,95   |  |
| Cap de bara 12197                                                           | 142,35   |  |          |          | 142,35   |  |
|                                                                             | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                             | 142,35   |  |          |          | 142,35   |  |
| Cap de bara (Botos)                                                         | 139,80   |  |          |          | 139,80   |  |
|                                                                             | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                             | 139,80   |  |          |          | 139,80   |  |
| Cap de bara 10931273                                                        |          |  | 736,20   | 368,10   | 368,10   |  |
|                                                                             |          |  | 4,000    | 2,000    | 2,000    |  |
|                                                                             |          |  | 184,05   | 184,05   | 184,05   |  |
| Cap de bara 17MR6030                                                        | 529,50   |  |          |          | 529,50   |  |
|                                                                             | 5,000    |  |          |          | 5,000    |  |
|                                                                             | 105,90   |  |          |          | 105,90   |  |
| Cap de Bara M701                                                            | 232,58   |  |          |          | 232,58   |  |
|                                                                             | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                                             | 77,53    |  |          |          | 77,53    |  |
| Cap tubular de impact 1"<br>adanc hexagonal CrMo<br>019J827                 | 340,00   |  |          |          | 340,00   |  |
|                                                                             | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                             | 170,00   |  |          |          | 170,00   |  |
| Cap tubular de impact 1"<br>adanc hexagonal CrMo<br>019J830                 | 340,00   |  |          |          | 340,00   |  |
|                                                                             | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                             | 170,00   |  |          |          | 170,00   |  |
| Cap tubular de impact 1"<br>adanc hexagonal CrMo<br>019J832                 | 510,00   |  |          |          | 510,00   |  |
|                                                                             | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                                             | 170,00   |  |          |          | 170,00   |  |
| Cap tubular de impact 1"<br>adanc hexagonal CrMo<br>019J833                 | 530,00   |  |          |          | 530,00   |  |
|                                                                             | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                                             | 176,67   |  |          |          | 176,67   |  |
| Cap tubular de impact<br>1/2" _adanc_hexagonal_CrM<br>o_17mm_Jetech 016J417 | 181,17   |  |          |          | 181,17   |  |
|                                                                             | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                                             | 60,39    |  |          |          | 60,39    |  |
| Cap tubular de impact<br>1/2" _adanc_hexagonal_CrM<br>o_19mm_Jetech 016J419 | 427,50   |  |          |          | 427,50   |  |
|                                                                             | 6,000    |  |          |          | 6,000    |  |
|                                                                             | 71,25    |  |          |          | 71,25    |  |
| Cap tubular de impact<br>1/2" _adanc_hexagonal_CrM<br>o_19mm_Jetech 016J424 | 185,33   |  |          |          | 185,33   |  |
|                                                                             | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                             | 92,67    |  |          |          | 92,67    |  |
| Cap tubular de impact<br>1/2" _adanc_hexagonal_CrM<br>o_19mm_Jetech 016J430 | 101,25   |  |          |          | 101,25   |  |
|                                                                             | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |

|                                                                  |          |  |          |        |          |  |
|------------------------------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                                                  | 101,25   |  |          |        | 101,25   |  |
| Cap tubular de impact 3/4" adanc hexagonal CrMo 019J719          | 380,00   |  |          |        | 380,00   |  |
|                                                                  | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                                  | 126,67   |  |          |        | 126,67   |  |
| Capac protectie / burduf amortizator 10 94 4882                  | 111,50   |  |          |        | 111,50   |  |
|                                                                  | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                  | 55,75    |  |          |        | 55,75    |  |
| Capdebara 17MR0700                                               | 1 446,18 |  | 1 627,76 | 461,09 | 2 612,85 |  |
|                                                                  | 9,000    |  | 11,000   | 3,000  | 17,000   |  |
|                                                                  | 160,69   |  | 147,98   | 153,70 | 153,70   |  |
| CAPOTA 506303-5                                                  | 400,00   |  |          |        | 400,00   |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 400,00   |  |          |        | 400,00   |  |
| Cardebara 17MR6052                                               | 100,00   |  |          |        | 100,00   |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 100,00   |  |          |        | 100,00   |  |
| CATOL Carburator Cleaner 450ml VSL-2/prep.p/u curatat carburator | 1 265,00 |  |          |        | 1 265,00 |  |
|                                                                  | 46,000   |  |          |        | 46,000   |  |
|                                                                  | 27,50    |  |          |        | 27,50    |  |
| CB0021 Амортизатор кабины                                        | 433,22   |  |          |        | 433,22   |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 433,22   |  |          |        | 433,22   |  |
| CB0067Стабилизатор                                               | 1 370,00 |  |          |        | 1 370,00 |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 1 370,00 |  |          |        | 1 370,00 |  |
| CHAMPION UNIVERSAL 400 ml negru mat 00011350                     | 147,80   |  |          |        | 147,80   |  |
|                                                                  | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                  | 73,90    |  |          |        | 73,90    |  |
| CHAMPION UNIVERSAL 400 ml rosu 00011351                          | 73,90    |  |          |        | 73,90    |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 73,90    |  |          |        | 73,90    |  |
| Cheie cu clichet 1/4 L=155mm                                     | 400,00   |  |          |        | 400,00   |  |
|                                                                  | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                  | 200,00   |  |          |        | 200,00   |  |
| Chit garnituri cilindru hidraulic                                | 2 397,67 |  |          |        | 2 397,67 |  |
|                                                                  | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                  | 1 198,84 |  |          |        | 1 198,84 |  |
| Chit lant de distributie 99130300                                | 10,91    |  |          |        | 10,91    |  |
| Chit protectie praf,amortizor PK123                              | 77,60    |  | 77,60    | 77,60  | 77,60    |  |
|                                                                  | 1,000    |  | 1,000    | 1,000  | 1,000    |  |
|                                                                  | 77,60    |  | 77,60    | 77,60  | 77,60    |  |
| Chit Uni 1.9 Kg                                                  | 10,47    |  |          |        | 10,47    |  |
| Chiulasa 150870                                                  | 1 525,00 |  |          |        | 1 525,00 |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 1 525,00 |  |          |        | 1 525,00 |  |
| Cidlo brzdovych svetel 4.60625                                   | 65,09    |  |          |        | 65,09    |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 65,09    |  |          |        | 65,09    |  |
| Cilindru 12334                                                   | 159,90   |  |          |        | 159,90   |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 159,90   |  |          |        | 159,90   |  |
| Cilindru de frina BSG 60-215-002                                 | 364,33   |  |          |        | 364,33   |  |
|                                                                  | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                  | 364,33   |  |          |        | 364,33   |  |
| Cilindru receptor ambreiaj 10912267                              | 217,45   |  |          |        | 217,45   |  |

|                                       |          |  |       |  |          |
|---------------------------------------|----------|--|-------|--|----------|
|                                       | 1,000    |  |       |  | 1,000    |
|                                       | 217,45   |  |       |  | 217,45   |
| Ciuperca 06 mm 5113058                | 158,67   |  |       |  | 158,67   |
|                                       | 8,000    |  |       |  | 8,000    |
|                                       | 19,83    |  |       |  | 19,83    |
| Ciuperca 08 mm 5113106                | 198,33   |  |       |  | 198,33   |
|                                       | 8,000    |  |       |  | 8,000    |
|                                       | 24,79    |  |       |  | 24,79    |
| Ciuperca 03mm, 5111963                | 70,83    |  |       |  | 70,83    |
|                                       | 10,000   |  |       |  | 10,000   |
|                                       | 7,08     |  |       |  | 7,08     |
| Ciuperca 04.5 mm , 5113216            | 153,00   |  |       |  | 153,00   |
|                                       | 8,000    |  |       |  | 8,000    |
|                                       | 19,13    |  |       |  | 19,13    |
| clapa 15A 741074                      | 339,33   |  |       |  | 339,33   |
|                                       | 6,000    |  |       |  | 6,000    |
|                                       | 56,56    |  |       |  | 56,56    |
| Clapan ventilare 36930 Febi           | 275,19   |  |       |  | 275,19   |
|                                       | 1,000    |  |       |  | 1,000    |
|                                       | 275,19   |  |       |  | 275,19   |
| Clei epoxidal gri EG-330 (3593)       | 506,00   |  |       |  | 506,00   |
|                                       | 5,000    |  |       |  | 5,000    |
|                                       | 101,20   |  |       |  | 101,20   |
| Clei pentru metal F201                | 25,96    |  |       |  | 25,96    |
|                                       | 1,000    |  |       |  | 1,000    |
|                                       | 25,96    |  |       |  | 25,96    |
| Clemă PA 2-2A                         | 134,52   |  |       |  | 134,52   |
|                                       | 6,000    |  |       |  | 6,000    |
|                                       | 22,42    |  |       |  | 22,42    |
| Coadă p/u hirlet 00008180             | 366,24   |  |       |  | 366,24   |
|                                       | 10,000   |  |       |  | 10,000   |
|                                       | 36,62    |  |       |  | 36,62    |
| COL6080 Colier de furtun 60-80mm      | 1 148,00 |  |       |  | 1 148,00 |
|                                       | 60,000   |  |       |  | 60,000   |
|                                       | 19,13    |  |       |  | 19,13    |
| Colier 08-12 mm                       | 83,12    |  |       |  | 83,12    |
|                                       | 35,000   |  |       |  | 35,000   |
|                                       | 2,37     |  |       |  | 2,37     |
| Colier 08-12 mm                       | 395,83   |  |       |  | 395,83   |
|                                       | 100,000  |  |       |  | 100,000  |
|                                       | 3,96     |  |       |  | 3,96     |
| Colier 10-16mm*9MM                    | 60,90    |  |       |  | 60,90    |
|                                       | 14,000   |  |       |  | 14,000   |
|                                       | 4,35     |  |       |  | 4,35     |
| Colier 12-22 mm 9 mm otel inox tip W2 | 27,70    |  |       |  | 27,70    |
|                                       | 7,000    |  |       |  | 7,000    |
|                                       | 3,96     |  |       |  | 3,96     |
| Colier 12-22mm 21197                  | 132,64   |  |       |  | 132,64   |
|                                       | 37,000   |  |       |  | 37,000   |
|                                       | 3,58     |  |       |  | 3,58     |
| Colier 16-20mm*9 mm otel inox tip W2  | 102,92   |  |       |  | 102,92   |
|                                       | 26,000   |  |       |  | 26,000   |
|                                       | 3,96     |  |       |  | 3,96     |
| Colier 20-32mm 21199                  | 21,60    |  |       |  | 21,60    |
|                                       | 5,000    |  |       |  | 5,000    |
|                                       | 4,32     |  |       |  | 4,32     |
| Colier 20-32mm*9 mm otel inox tip W2  | 61,75    |  |       |  | 61,75    |
|                                       | 13,000   |  |       |  | 13,000   |
|                                       | 4,75     |  |       |  | 4,75     |
| Colier 80x85 (0465317)                |          |  | 53,73 |  | 53,73    |
|                                       |          |  | 2,000 |  | 2,000    |
|                                       |          |  | 26,87 |  | 26,87    |
| Colier 90-100 mm                      | 6,00     |  |       |  | 6,00     |
|                                       | 1,000    |  |       |  | 1,000    |
|                                       | 6,00     |  |       |  | 6,00     |
| Colier 90-110 mm                      | 8,95     |  |       |  | 8,95     |
|                                       | 1,000    |  |       |  | 1,000    |

|                                                                                                   |         |  |  |  |         |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--|--|--|---------|--|
|                                                                                                   | 8,95    |  |  |  | 8,95    |  |
| Colier cablu 105111                                                                               | 119,93  |  |  |  | 119,93  |  |
|                                                                                                   | 2,000   |  |  |  | 2,000   |  |
|                                                                                                   | 59,97   |  |  |  | 59,97   |  |
| Colier cablu 105118                                                                               | 143,88  |  |  |  | 143,88  |  |
|                                                                                                   | 2,000   |  |  |  | 2,000   |  |
|                                                                                                   | 71,94   |  |  |  | 71,94   |  |
| Colier de furtun                                                                                  | 479,00  |  |  |  | 479,00  |  |
|                                                                                                   | 130,000 |  |  |  | 130,000 |  |
|                                                                                                   | 3,68    |  |  |  | 3,68    |  |
| Colier de furtun 12-22<br>NORMA (x 12-22)                                                         | 856,33  |  |  |  | 856,33  |  |
|                                                                                                   | 70,000  |  |  |  | 70,000  |  |
|                                                                                                   | 12,23   |  |  |  | 12,23   |  |
| Colier de metalic 12-16                                                                           | 12,00   |  |  |  | 12,00   |  |
|                                                                                                   | 4,000   |  |  |  | 4,000   |  |
|                                                                                                   | 3,00    |  |  |  | 3,00    |  |
| Colier de metalic 16-25                                                                           | 3,50    |  |  |  | 3,50    |  |
|                                                                                                   | 1,000   |  |  |  | 1,000   |  |
|                                                                                                   | 3,50    |  |  |  | 3,50    |  |
| Colier de metalic 21x45                                                                           | 22,50   |  |  |  | 22,50   |  |
|                                                                                                   | 5,000   |  |  |  | 5,000   |  |
|                                                                                                   | 4,50    |  |  |  | 4,50    |  |
| Colier de metalic 26x28                                                                           | 4,50    |  |  |  | 4,50    |  |
|                                                                                                   | 1,000   |  |  |  | 1,000   |  |
|                                                                                                   | 4,50    |  |  |  | 4,50    |  |
| Colier de metalic 32x35                                                                           | 10,00   |  |  |  | 10,00   |  |
|                                                                                                   | 2,000   |  |  |  | 2,000   |  |
|                                                                                                   | 5,00    |  |  |  | 5,00    |  |
| Colier de metalic 70x90                                                                           | 126,00  |  |  |  | 126,00  |  |
|                                                                                                   | 6,000   |  |  |  | 6,000   |  |
|                                                                                                   | 21,00   |  |  |  | 21,00   |  |
| Colier DIN 16                                                                                     | 6,00    |  |  |  | 6,00    |  |
|                                                                                                   | 1,000   |  |  |  | 1,000   |  |
|                                                                                                   | 6,00    |  |  |  | 6,00    |  |
| Colier galv. tip MEGA<br>SUPER W1 17-19                                                           | 33,33   |  |  |  | 33,33   |  |
|                                                                                                   | 2,000   |  |  |  | 2,000   |  |
|                                                                                                   | 16,67   |  |  |  | 16,67   |  |
| colier galvanizat W1 12mm<br>16-25mm                                                              | 344,48  |  |  |  | 344,48  |  |
|                                                                                                   | 40,000  |  |  |  | 40,000  |  |
|                                                                                                   | 8,61    |  |  |  | 8,61    |  |
| colier inox tip Mega w2 20-32<br>9mm                                                              | 480,00  |  |  |  | 480,00  |  |
|                                                                                                   | 48,000  |  |  |  | 48,000  |  |
|                                                                                                   | 10,00   |  |  |  | 10,00   |  |
| Colier METAL 60-80 INOX                                                                           | 44,33   |  |  |  | 44,33   |  |
|                                                                                                   | 14,000  |  |  |  | 14,000  |  |
|                                                                                                   | 3,17    |  |  |  | 3,17    |  |
| Colier metalic cu garnitura<br>din cauciuc, diblu si surub<br>(M8) 20-25 (1/2") (200)<br>52000011 | 64,33   |  |  |  | 64,33   |  |
|                                                                                                   | 10,000  |  |  |  | 10,000  |  |
|                                                                                                   | 6,43    |  |  |  | 6,43    |  |
| Colier metalic cu garnitura<br>din cauciuc, diblu si surub<br>(M8) 32-36 (1") (170)<br>52000013   | 360,42  |  |  |  | 360,42  |  |
|                                                                                                   | 50,000  |  |  |  | 50,000  |  |
|                                                                                                   | 7,21    |  |  |  | 7,21    |  |
| Colier otel inox tip W2<br>10-16mm                                                                | 91,83   |  |  |  | 91,83   |  |
|                                                                                                   | 29,000  |  |  |  | 29,000  |  |
|                                                                                                   | 3,17    |  |  |  | 3,17    |  |
| Colier plastic negre<br>5*500mm 971472                                                            | 837,25  |  |  |  | 837,25  |  |
|                                                                                                   | 15,000  |  |  |  | 15,000  |  |
|                                                                                                   | 55,82   |  |  |  | 55,82   |  |
| Colier plastic alb 4.8*250mm                                                                      | 41,96   |  |  |  | 41,96   |  |
|                                                                                                   | 1,000   |  |  |  | 1,000   |  |
|                                                                                                   | 41,96   |  |  |  | 41,96   |  |

|                                               |                               |  |  |  |                               |  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| Colier plastic alb 4.8*300mm<br>0270136       | 66,58<br>1,000<br>66,58       |  |  |  | 66,58<br>1,000<br>66,58       |  |
| Colier plastic alb 4.8*350mm<br>100 buc SGS   | 102,92<br>2,000<br>51,46      |  |  |  | 102,92<br>2,000<br>51,46      |  |
| Colier plastic negru<br>3.6*200mm 100b Beorol | 62,40<br>2,000<br>31,20       |  |  |  | 62,40<br>2,000<br>31,20       |  |
| Colier plastic negru<br>4.8*300mm 0270132     | 66,58<br>1,000<br>66,58       |  |  |  | 66,58<br>1,000<br>66,58       |  |
| Coliere plastic 4*370mm<br>100b negre         | 142,02<br>3,000<br>47,34      |  |  |  | 142,02<br>3,000<br>47,34      |  |
| Colofoniu 45G Toya<br>TOY76836                | 34,51<br>2,000<br>17,26       |  |  |  | 34,51<br>2,000<br>17,26       |  |
| COLTAR                                        | 589,67<br>0,029<br>20 333,45  |  |  |  | 589,67<br>0,029<br>20 333,45  |  |
| Compresor de aer co-2140ca                    | 2 788,13<br>1,000<br>2 788,13 |  |  |  | 2 788,13<br>1,000<br>2 788,13 |  |
| Comutator                                     | 491,68<br>2,000<br>245,84     |  |  |  | 491,68<br>2,000<br>245,84     |  |
| Comutator coloana directie<br>333301          | 843,67<br>1,000<br>843,67     |  |  |  | 843,67<br>1,000<br>843,67     |  |
| Comutator lumini frana<br>10936745            | 172,40<br>2,000<br>86,20      |  |  |  | 172,40<br>2,000<br>86,20      |  |
| Comutator lumini frana<br>3500080             | 222,36<br>2,000<br>111,18     |  |  |  | 222,36<br>2,000<br>111,18     |  |
| Comutator lumini frana<br>3500101             | 179,55<br>1,000<br>179,55     |  |  |  | 179,55<br>1,000<br>179,55     |  |
| Comutator lumini frana<br>99906036            | 268,35<br>3,000<br>89,45      |  |  |  | 268,35<br>3,000<br>89,45      |  |
| Conducta alimentare cu<br>combustibil 0213096 | 294,70<br>1,000<br>294,70     |  |  |  | 294,70<br>1,000<br>294,70     |  |
| Conducta tensiunea inalta<br>0213069          | 176,05<br>1,000<br>176,05     |  |  |  | 176,05<br>1,000<br>176,05     |  |
| Conector din metal P0088                      | 493,60<br>16,000<br>30,85     |  |  |  | 493,60<br>16,000<br>30,85     |  |
| Conector pneumo 20 PM -1/4<br>(MZF-8004/20)   | 98,99<br>1,000<br>98,99       |  |  |  | 98,99<br>1,000<br>98,99       |  |
| Conector terminal<br>BF250FLP/FDFN2-250       | 174,25<br>2,000<br>87,13      |  |  |  | 174,25<br>2,000<br>87,13      |  |
| Conector tip XF<br>13637-AC7102               | 46,00                         |  |  |  | 46,00                         |  |

|                                       |        |  |  |  |        |  |
|---------------------------------------|--------|--|--|--|--------|--|
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 23,00  |  |  |  | 23,00  |  |
| Contactor general<br>KAMAZ*MAZ*MTZ    | 360,24 |  |  |  | 360,24 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 360,24 |  |  |  | 360,24 |  |
| Corp de iluminat<br>NSIERM05Wh        | 266,67 |  |  |  | 266,67 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 133,34 |  |  |  | 133,34 |  |
| CQ1010004 Regulator de<br>tensiune    | 157,84 |  |  |  | 157,84 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 157,84 |  |  |  | 157,84 |  |
| CR1117Filtru                          | 400,00 |  |  |  | 400,00 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 400,00 |  |  |  | 400,00 |  |
| Creta Galb PERFECT<br>0401-0025-008   | 391,00 |  |  |  | 391,00 |  |
|                                       | 24,000 |  |  |  | 24,000 |  |
|                                       | 16,29  |  |  |  | 16,29  |  |
| Cric hidraulic 3t( YT-17001)          | 305,55 |  |  |  | 305,55 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 305,55 |  |  |  | 305,55 |  |
| Cruce cardanica 1004103               | 483,33 |  |  |  | 483,33 |  |
|                                       | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                       | 120,83 |  |  |  | 120,83 |  |
| Cruce cardanica 1004111               | 183,33 |  |  |  | 183,33 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 183,33 |  |  |  | 183,33 |  |
| Cruce cardanica 292069                | 165,16 |  |  |  | 165,16 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 82,58  |  |  |  | 82,58  |  |
| Cruce cardanica<br>434.5320-3422039   | 120,00 |  |  |  | 120,00 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 120,00 |  |  |  | 120,00 |  |
| Cruce cardanica G1R013PC              | -0,01  |  |  |  | -0,01  |  |
| Cruce cardanica G1W010PC              | 566,67 |  |  |  | 566,67 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 566,67 |  |  |  | 566,67 |  |
| Cruce cardanica MCP257                | 0,50   |  |  |  | 0,50   |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 0,50   |  |  |  | 0,50   |  |
| Cruce cardanica TAC11896              | 510,67 |  |  |  | 510,67 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 255,34 |  |  |  | 255,34 |  |
| Cupla rapida metal<br>CPL12/9-M16X1.5 | 225,00 |  |  |  | 225,00 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 112,50 |  |  |  | 112,50 |  |
| Cupla rapida metal<br>CPL8/6-M22x1.5  | 216,67 |  |  |  | 216,67 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 108,34 |  |  |  | 108,34 |  |
| Cuplaj unisens, demaror<br>1006209538 | 205,20 |  |  |  | 205,20 |  |
|                                       | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                       | 205,20 |  |  |  | 205,20 |  |
| Cure transmisie 5PK675                | 193,36 |  |  |  | 193,36 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 96,68  |  |  |  | 96,68  |  |
| Curea A-750 PIX A750P                 | -0,03  |  |  |  | -0,03  |  |
| Curea DA-6PK2063                      | 413,08 |  |  |  | 413,08 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 206,54 |  |  |  | 206,54 |  |
| Curea 1015K6                          | 116,66 |  |  |  | 116,66 |  |
|                                       | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                       | 58,33  |  |  |  | 58,33  |  |

|                                             |                               |  |  |  |                               |  |
|---------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| Curea 1175K5                                | 55,83<br>1,000<br>55,83       |  |  |  | 55,83<br>1,000<br>55,83       |  |
| Curea 1987948429                            | 347,60<br>2,000<br>173,80     |  |  |  | 347,60<br>2,000<br>173,80     |  |
| curea 334202                                | 72,00<br>1,000<br>72,00       |  |  |  | 72,00<br>1,000<br>72,00       |  |
| Curea 5PK955                                | 1,00<br>1,000<br>1,00         |  |  |  | 1,00<br>1,000<br>1,00         |  |
| Curea 7PK1784D                              | 446,66<br>2,000<br>223,33     |  |  |  | 446,66<br>2,000<br>223,33     |  |
| Curea A-900 Lp RUBYCON<br>Optimum 401032000 | 152,00<br><br>4,000<br>38,00  |  |  |  | 152,00<br><br>4,000<br>38,00  |  |
| Curea fixare aparatori<br>1383858           | 83,33<br><br>2,000<br>41,67   |  |  |  | 83,33<br><br>2,000<br>41,67   |  |
| Curea transmisie cu caneluri<br>6PK2000     | 161,35<br><br>1,000<br>161,35 |  |  |  | 161,35<br><br>1,000<br>161,35 |  |
| Curea transmisie 13A0975C                   | 77,55<br>3,000<br>25,85       |  |  |  | 77,55<br>3,000<br>25,85       |  |
| Curea transmisie 5PK1200                    | 145,07<br>1,000<br>145,07     |  |  |  | 145,07<br>1,000<br>145,07     |  |
| Curea transmisie 6468MC                     | 62,05<br>1,000<br>62,05       |  |  |  | 62,05<br>1,000<br>62,05       |  |
| Curea transmisie 6PK2030                    | 214,16<br>1,000<br>214,16     |  |  |  | 214,16<br>1,000<br>214,16     |  |
| Curea transmisie 6PK2050                    | 386,00<br>2,000<br>193,00     |  |  |  | 386,00<br>2,000<br>193,00     |  |
| Curea transmisie 6PK2065                    | 531,68<br>2,000<br>265,84     |  |  |  | 531,68<br>2,000<br>265,84     |  |
| Curea transmisie 6PK2290                    | 589,30<br>2,000<br>294,65     |  |  |  | 589,30<br>2,000<br>294,65     |  |
| Curea transmisie cu caneluri<br>4PK1028     | 96,67<br><br>1,000<br>96,67   |  |  |  | 96,67<br><br>1,000<br>96,67   |  |
| Curea transmisie cu caneluri<br>6PK2264     | 446,22<br><br>2,000<br>223,11 |  |  |  | 446,22<br><br>2,000<br>223,11 |  |
| Curea transmisie cu caneluri<br>6PK2280     | 188,35<br><br>1,000<br>188,35 |  |  |  | 188,35<br><br>1,000<br>188,35 |  |
| Curea-trapetie ME-052 013<br>0750           | 41,32<br><br>1,000<br>41,32   |  |  |  | 41,32<br><br>1,000<br>41,32   |  |
| Curea-trapetie ME-052 013<br>1000           | 123,95<br><br>3,000<br>41,32  |  |  |  | 123,95<br><br>3,000<br>41,32  |  |
| Curea-trapetie ME-052 013<br>1025           | 123,96<br><br>3,000<br>41,32  |  |  |  | 123,96<br><br>3,000<br>41,32  |  |

|                                                |          |  |          |          |          |  |
|------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
| Curelusa 3.5*200mm Neagra scame                | 48,40    |  |          |          | 48,40    |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 48,40    |  |          |          | 48,40    |  |
| Cutit plastic 18mm 95650037                    | 37,50    |  |          |          | 37,50    |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 37,50    |  |          |          | 37,50    |  |
| cutter universal maner cauciuc VOR76182        | -0,01    |  |          |          | -0,01    |  |
| Cuzinet stabilizator 271370                    | 179,95   |  |          |          | 179,95   |  |
|                                                | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                | 89,98    |  |          |          | 89,98    |  |
| Cuzinet, stabilizator 51076                    | 4,00     |  |          |          | 4,00     |  |
|                                                | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                | 1,33     |  |          |          | 1,33     |  |
| Cuzinet, stabilizator 819 0010 10              | 62,75    |  |          |          | 62,75    |  |
|                                                | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                | 20,92    |  |          |          | 20,92    |  |
| Cuzineti biela 87231610                        | 538,00   |  | 538,00   | 1 076,00 |          |  |
|                                                | 1,000    |  | 1,000    | 2,000    |          |  |
|                                                | 538,00   |  | 538,00   | 538,00   |          |  |
| Cuzineti , arbore cotit 87435610               | 273,50   |  | 273,50   | 547,00   |          |  |
|                                                | 1,000    |  | 1,000    | 2,000    |          |  |
|                                                | 273,50   |  | 273,50   | 273,50   |          |  |
| Cuzineti 77518610                              | 1 126,87 |  |          |          | 1 126,87 |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 1 126,87 |  |          |          | 1 126,87 |  |
| Cuzineti 87436610                              | 454,01   |  |          |          | 454,01   |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 454,01   |  |          |          | 454,01   |  |
| Cuzineti arbore cotit                          | 1 053,80 |  | 1 053,80 | 1 053,80 | 1 053,80 |  |
|                                                | 1,000    |  | 1,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                | 1 053,80 |  | 1 053,80 | 1 053,80 | 1 053,80 |  |
| Cuzineti arbore cotit 87417620                 | 400,00   |  |          |          | 400,00   |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 400,00   |  |          |          | 400,00   |  |
| Cuzineti arbore cotit 87435620                 | 271,37   |  |          |          | 271,37   |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 271,37   |  |          |          | 271,37   |  |
| Cuzineti biela                                 | 1 047,25 |  | 1 047,25 | 1 047,25 | 1 047,25 |  |
|                                                | 1,000    |  | 1,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                | 1 047,25 |  | 1 047,25 | 1 047,25 | 1 047,25 |  |
| D025317 поршень тормозного суппорта переднего  | 103,32   |  |          |          | 103,32   |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 103,32   |  |          |          | 103,32   |  |
| D1659 . Ремкомплект, главный цилиндр           | 144,00   |  |          |          | 144,00   |  |
|                                                | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                | 72,00    |  |          |          | 72,00    |  |
| D2301 крыш ступ                                | 45,00    |  |          |          | 45,00    |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 45,00    |  |          |          | 45,00    |  |
| D41766C Kitreparatie etrier frana              | 1 269,26 |  |          |          | 1 269,26 |  |
|                                                | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                | 423,09   |  |          |          | 423,09   |  |
| D42114C ремкомплект тормозной системы          | 1 011,62 |  |          |          | 1 011,62 |  |
|                                                | 5,000    |  |          |          | 5,000    |  |
|                                                | 202,32   |  |          |          | 202,32   |  |
| D42396A Ремкомплект дисковых тормозных колодок | 76,69    |  |          |          | 76,69    |  |
|                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                | 76,69    |  |          |          | 76,69    |  |

|                                                        |                             |  |                           |                          |                             |  |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------------|--|
| Dalta forjata p/u metal<br>JUC35374                    | 111,47<br>1,000<br>111,47   |  |                           |                          | 111,47<br>1,000<br>111,47   |  |
| DCM048TT CONDUCTA<br>AER                               |                             |  | 204,91<br>1,000<br>204,91 |                          | 204,91<br>1,000<br>204,91   |  |
| DEL28389848 Pompa<br>Injectie                          | 850,03<br>1,000<br>850,03   |  |                           |                          | 850,03<br>1,000<br>850,03   |  |
| DG400 Curatare p/u motor                               | 73,90<br>1,000<br>73,90     |  |                           |                          | 73,90<br>1,000<br>73,90     |  |
| Difuzor 1005047                                        | 384,67<br>1,000<br>384,67   |  |                           |                          | 384,67<br>1,000<br>384,67   |  |
| DILUANT -650 0.9                                       | 6,95                        |  |                           |                          | 6,95                        |  |
| Diluant Cheton - 646 0.9<br>Standart 00007205          | 1 057,67<br>26,000<br>40,68 |  | 183,30<br>4,000<br>45,83  | 183,30<br>4,000<br>45,83 | 1 057,67<br>26,000<br>40,68 |  |
| DIN 6334 PIULITA DE<br>CUPLARE M6X20/A2                | 7,82<br>2,000<br>3,91       |  |                           | 3,91<br>1,000<br>3,91    | 3,91<br>1,000<br>3,91       |  |
| DIN 975 Tija filetata m6/a2<br>L=1m                    | 23,85<br>1,000<br>23,85     |  |                           | 23,85<br>1,000<br>23,85  |                             |  |
| Disc 125*22 # 40 T-27-A<br>Artiflex                    | 18,33<br>1,000<br>18,33     |  |                           |                          | 18,33<br>1,000<br>18,33     |  |
| Disc Abraziv (d150/6) P60                              | 6,67                        |  |                           |                          | 6,67                        |  |
| Disc de frana N22046                                   | 177,80<br>1,000<br>177,80   |  |                           |                          | 177,80<br>1,000<br>177,80   |  |
| Disc frana set 533047ABE                               | 440,00<br>1,000<br>440,00   |  |                           |                          | 440,00<br>1,000<br>440,00   |  |
| Disc frana 10904876                                    | 1 081,95<br>3,000<br>360,65 |  |                           |                          | 1 081,95<br>3,000<br>360,65 |  |
| Disc frana 16950                                       | 501,69<br>1,000<br>501,69   |  |                           |                          | 501,69<br>1,000<br>501,69   |  |
| Disc frana Mercedes-Benz,<br>VW rear, Vented 99910639  | 2 552,92<br>5,000<br>510,58 |  |                           |                          | 2 552,92<br>5,000<br>510,58 |  |
| Disc p/u taiat metal si inox<br>125*1.6*22mm universal | 692,50<br>50,000<br>13,85   |  |                           |                          | 692,50<br>50,000<br>13,85   |  |
| Dizolvant P.U. Eskim<br>3814001000                     | 965,00<br>4,000<br>241,25   |  |                           |                          | 965,00<br>4,000<br>241,25   |  |
| DK8110 Кронштейн<br>крепления крыла                    | 273,84<br>3,000<br>91,28    |  |                           |                          | 273,84<br>3,000<br>91,28    |  |
| E13H D47 Filtru ulei                                   | 133,33<br>1,000<br>133,33   |  |                           |                          | 133,33<br>1,000<br>133,33   |  |
| Echer simplu aluminiu<br>300mm Centro                  | 115,83                      |  |                           |                          | 115,83                      |  |

|                                                                         |          |        |        |  |          |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--|----------|
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 115,83   |        |        |  | 115,83   |
| EK131 **Acumulator exide<br>start-stop 12V 13ah 200en<br>145x90x150 +/- | 691,45   |        |        |  | 691,45   |
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 691,45   |        |        |  | 691,45   |
| EL104320 Garnitura/simering<br>butuc                                    | 93,16    |        |        |  | 93,16    |
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 93,16    |        |        |  | 93,16    |
| Electronice ABS 4460554090                                              | 8 385,63 |        |        |  | 8 385,63 |
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 8 385,63 |        |        |  | 8 385,63 |
| Element de fixare 464870                                                | 129,60   |        |        |  | 129,60   |
|                                                                         | 6,000    |        |        |  | 6,000    |
|                                                                         | 21,60    |        |        |  | 21,60    |
| Element pompa in linie<br>0330001004                                    | 1 820,81 |        |        |  | 1 820,81 |
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 1 820,81 |        |        |  | 1 820,81 |
| Elemente<br>decorative/protectie<br>BSG60920019                         | 538,99   |        |        |  | 538,99   |
|                                                                         | 3,000    |        |        |  | 3,000    |
|                                                                         | 179,66   |        |        |  | 179,66   |
| Elemente<br>decorative/protectie<br>TAC11782                            | 273,22   |        |        |  | 273,22   |
|                                                                         | 2,000    |        |        |  | 2,000    |
|                                                                         | 136,61   |        |        |  | 136,61   |
| Elemente<br>decorative/protectie<br>TAC11783                            | 546,44   |        |        |  | 546,44   |
|                                                                         | 4,000    |        |        |  | 4,000    |
|                                                                         | 136,61   |        |        |  | 136,61   |
| Elemente galerie FE03687                                                | 189,61   |        |        |  | 189,61   |
|                                                                         | 47,000   |        |        |  | 47,000   |
|                                                                         | 4,03     |        |        |  | 4,03     |
| Elemente montare bara<br>AUG53042                                       | 106,98   |        |        |  | 106,98   |
|                                                                         | 6,000    |        |        |  | 6,000    |
|                                                                         | 17,83    |        |        |  | 17,83    |
| Elemente p/u contact cabluri<br>(Clema)                                 | 123,88   | 41,30  | 61,95  |  | 103,23   |
|                                                                         | 6,000    | 2,000  | 3,000  |  | 5,000    |
|                                                                         | 20,65    | 20,65  | 20,65  |  | 20,65    |
| Emali PF-115 2.7 kg<br>albastru "Gama-Color"<br>00007219                | 131,68   | 394,84 | 394,84 |  | 131,68   |
|                                                                         | 1,000    | 2,000  | 2,000  |  | 1,000    |
|                                                                         | 131,68   | 197,42 | 197,42 |  | 131,68   |
| EN166 Защитные очки,                                                    | 275,00   |        |        |  | 275,00   |
|                                                                         | 11,000   |        |        |  | 11,000   |
|                                                                         | 25,00    |        |        |  | 25,00    |
| Ermetic PLUS SILICONE<br>trasp.280ml                                    | 234,42   |        |        |  | 234,42   |
|                                                                         | 5,000    |        |        |  | 5,000    |
|                                                                         | 46,88    |        |        |  | 46,88    |
| Etansiator                                                              | 646,64   |        |        |  | 646,64   |
|                                                                         | 2,000    |        |        |  | 2,000    |
|                                                                         | 323,32   |        |        |  | 323,32   |
| ETRIER FRANA BDA1023                                                    | 575,48   |        |        |  | 575,48   |
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 575,48   |        |        |  | 575,48   |
| Etrier frana BDA1024                                                    | 575,48   |        |        |  | 575,48   |
|                                                                         | 1,000    |        |        |  | 1,000    |
|                                                                         | 575,48   |        |        |  | 575,48   |
| Etrier frana, 422612                                                    | 2 025,80 |        |        |  | 2 025,80 |
|                                                                         | 2,000    |        |        |  | 2,000    |
|                                                                         | 1 012,90 |        |        |  | 1 012,90 |
| EW-702 TURBINA 22000R/S                                                 | 510,00   |        |        |  | 510,00   |
|                                                                         | 2,000    |        |        |  | 2,000    |
|                                                                         | 255,00   |        |        |  | 255,00   |

|                                               |                               |                          |                          |  |                               |  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|--------------------------|--|-------------------------------|--|
| F00WP01003 Semering                           | 225,00<br>25,000<br>9,00      |                          |                          |  | 225,00<br>25,000<br>9,00      |  |
| F026402056 FILTRU<br>COMBUSTIBIL              | 815,30<br>4,000<br>203,83     |                          |                          |  | 815,30<br>4,000<br>203,83     |  |
| F026407068 Filtru Ulei                        | 79,65<br>1,000<br>79,65       |                          |                          |  | 79,65<br>1,000<br>79,65       |  |
| Fara fata BZ1132TMFL                          | 27,08                         |                          |                          |  | 27,08                         |  |
| FB6PK2264 Поликлиновой<br>ремень              | 591,83<br>1,000<br>591,83     |                          |                          |  | 591,83<br>1,000<br>591,83     |  |
| FE06550 Резинка клапана                       | 260,00<br>14,000<br>18,57     |                          |                          |  | 260,00<br>14,000<br>18,57     |  |
| FE08277 БОЛТ ДРЕНАЖН.<br>МАСЛА                | 451,80<br>4,000<br>112,95     |                          |                          |  | 451,80<br>4,000<br>112,95     |  |
| FE27876 Kit reparatie pivot                   | 64,36<br>2,000<br>32,18       |                          |                          |  | 64,36<br>2,000<br>32,18       |  |
| FE31090 АМОРТИЗАТОР<br>РЕМЕНЯ                 | 1 713,00<br>1,000<br>1 713,00 |                          |                          |  | 1 713,00<br>1,000<br>1 713,00 |  |
| Felinar de gabarit (galben)<br>L1003          | 264,92<br>5,000<br>52,98      |                          |                          |  | 264,92<br>5,000<br>52,98      |  |
| Felinar din spate MTZ corp<br>metalic FP20940 | 107,28<br>2,000<br>53,64      |                          |                          |  | 107,28<br>2,000<br>53,64      |  |
| Felinar JO3                                   | 257,46<br>5,000<br>51,49      | 51,49<br>1,000<br>51,49  | 102,98<br>2,000<br>51,49 |  | 205,97<br>4,000<br>51,49      |  |
| Felinar marsarier FP-135                      | 72,77<br>2,000<br>36,39       |                          |                          |  | 72,77<br>2,000<br>36,39       |  |
| FER DOT4-1L Тормозная<br>жидкость             | 1 529,89<br>19,500<br>78,46   | 233,55<br>3,000<br>77,85 | 313,44<br>4,000<br>78,36 |  | 1 450,00<br>18,500<br>78,38   |  |
| Feredou frana<br>150301010210                 | 286,07<br>1,000<br>286,07     |                          |                          |  | 286,07<br>1,000<br>286,07     |  |
| Fiber Set 123/03215-16                        | 1 250,00<br>1,000<br>1 250,00 |                          |                          |  | 1 250,00<br>1,000<br>1 250,00 |  |
| Filltru carburant SN0001                      | 280,00<br>1,000<br>280,00     |                          |                          |  | 280,00<br>1,000<br>280,00     |  |
| Filter combustibil P550588                    | 100,60<br>1,000<br>100,60     |                          |                          |  | 100,60<br>1,000<br>100,60     |  |
| Filter ulei OC217                             | 83,70<br>1,000<br>83,70       |                          |                          |  | 83,70<br>1,000<br>83,70       |  |
| Filtru E237LS                                 | 450,00<br>1,000<br>450,00     |                          |                          |  | 450,00<br>1,000<br>450,00     |  |
| Filtru WA923/2                                | 204,17<br>1,000<br>204,17     |                          |                          |  | 204,17<br>1,000<br>204,17     |  |
| Filtru aer AM405                              | 594,55<br>2,000               | 284,35<br>1,000          | 284,35<br>1,000          |  | 594,55<br>2,000               |  |

|                                                 |        |  |          |          |          |  |
|-------------------------------------------------|--------|--|----------|----------|----------|--|
|                                                 | 297,28 |  | 284,35   | 284,35   | 297,28   |  |
| Filtru aer AM465/3                              | 789,80 |  |          |          | 789,80   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 789,80 |  |          |          | 789,80   |  |
| Filtru aer AR350/4                              | 821,06 |  |          |          | 821,06   |  |
|                                                 | 2,000  |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                 | 410,53 |  |          |          | 410,53   |  |
| Filtru aer AR350/4W                             | 926,04 |  |          |          | 926,04   |  |
|                                                 | 2,000  |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                 | 463,02 |  |          |          | 463,02   |  |
| Filtru aer C 33 922                             | 853,33 |  |          |          | 853,33   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 853,33 |  |          |          | 853,33   |  |
| Filtru aer HP777/HP778                          | 897,00 |  |          |          | 897,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 897,00 |  |          |          | 897,00   |  |
| Filtru aer SA10126                              | 260,00 |  |          |          | 260,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 260,00 |  |          |          | 260,00   |  |
| Filtru aer 1457433748                           | 121,55 |  |          |          | 121,55   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 121,55 |  |          |          | 121,55   |  |
| Filtru aer 46662WIX                             | 312,27 |  |          |          | 312,27   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 312,27 |  |          |          | 312,27   |  |
| Filtru aer AK435                                | 592,10 |  |          |          | 592,10   |  |
|                                                 | 2,000  |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                 | 296,05 |  |          |          | 296,05   |  |
| Filtru aer AM406                                | 126,35 |  |          |          | 126,35   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 126,35 |  |          |          | 126,35   |  |
| Filtru aer AM446/2                              |        |  | 395,45   |          | 395,45   |  |
|                                                 |        |  | 1,000    |          | 1,000    |  |
|                                                 |        |  | 395,45   |          | 395,45   |  |
| Filtru aer AP069                                |        |  | 632,60   | 632,60   |          |  |
|                                                 |        |  | 2,000    | 2,000    |          |  |
|                                                 |        |  | 316,30   | 316,30   |          |  |
| Filtru aer AP157                                | 886,63 |  | 2 986,00 | 1 262,24 | 2 610,39 |  |
|                                                 | 8,000  |  | 26,000   | 11,000   | 23,000   |  |
|                                                 | 110,83 |  | 114,85   | 114,75   | 113,50   |  |
| Filtru aer AP157/6                              | 502,35 |  |          |          | 502,35   |  |
|                                                 | 3,000  |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                 | 167,45 |  |          |          | 167,45   |  |
| Filtru aer AP158/1                              | 193,00 |  |          |          | 193,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 193,00 |  |          |          | 193,00   |  |
| Filtru aer BS01110                              | 328,90 |  |          |          | 328,90   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 328,90 |  |          |          | 328,90   |  |
| Filtru aer C13145/2                             | 360,14 |  |          |          | 360,14   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 360,14 |  |          |          | 360,14   |  |
| Filtru aer CF1320                               | 822,85 |  |          |          | 822,85   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 822,85 |  |          |          | 822,85   |  |
| Filtru aer CF840                                | 187,90 |  |          |          | 187,90   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 187,90 |  |          |          | 187,90   |  |
| Filtru aer CF97/2                               | 216,79 |  |          |          | 216,79   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 216,79 |  |          |          | 216,79   |  |
| Filtru aer F026400159                           | 114,37 |  |          |          | 114,37   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 114,37 |  |          |          | 114,37   |  |
| Filtru aer habitaciu CUK2358                    | 200,36 |  |          |          | 200,36   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 200,36 |  |          |          | 200,36   |  |
| Filtru aer HP461K                               | 175,00 |  |          |          | 175,00   |  |
|                                                 | 1,000  |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                 | 175,00 |  |          |          | 175,00   |  |
| Filtru aer HP734/SA14019<br>inter HP783/SA11791 | 362,50 |  |          |          | 362,50   |  |

|                                                         |          |  |          |        |          |  |
|---------------------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 362,50   |  |          |        | 362,50   |  |
| Filtru aer intern HP783                                 | 325,70   |  |          |        | 325,70   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 325,70   |  |          |        | 325,70   |  |
| Filtru aer intern HP962                                 | 112,50   |  |          |        | 112,50   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 112,50   |  |          |        | 112,50   |  |
| Filtru aer motor A869                                   | 383,37   |  |          |        | 383,37   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 383,37   |  |          |        | 383,37   |  |
| Filtru aer P537405                                      | 506,21   |  |          |        | 506,21   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 506,21   |  |          |        | 506,21   |  |
| Filtru aer P537716                                      | 330,00   |  |          |        | 330,00   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 330,00   |  |          |        | 330,00   |  |
| Filtru aer P776695                                      | 330,34   |  |          |        | 330,34   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 330,34   |  |          |        | 330,34   |  |
| Filtru aer P778453                                      | 308,26   |  |          |        | 308,26   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 308,26   |  |          |        | 308,26   |  |
| Filtru aer P822768                                      | 271,33   |  |          |        | 271,33   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 271,33   |  |          |        | 271,33   |  |
| Filtru B2M011PR                                         | 220,00   |  |          |        | 220,00   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 220,00   |  |          |        | 220,00   |  |
| Filtru carburant SN039                                  | 97,50    |  |          |        | 97,50    |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 97,50    |  |          |        | 97,50    |  |
| Filtru carburant SN324                                  | 126,45   |  |          |        | 126,45   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 126,45   |  |          |        | 126,45   |  |
| Filtru carburant SN40634                                | 233,33   |  |          |        | 233,33   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 233,33   |  |          |        | 233,33   |  |
| Filtru carburant SN5038                                 | 214,50   |  |          |        | 214,50   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 214,50   |  |          |        | 214,50   |  |
| Filtru Carburant SN70142                                | 200,00   |  |          |        | 200,00   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 200,00   |  |          |        | 200,00   |  |
| Filtru carburant SN70162                                | 350,00   |  |          |        | 350,00   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 350,00   |  |          |        | 350,00   |  |
| Filtru combust 1457431707                               | 195,90   |  | 101,65   | 101,65 | 195,90   |  |
|                                                         | 2,000    |  | 1,000    | 1,000  | 2,000    |  |
|                                                         | 97,95    |  | 101,65   | 101,65 | 97,95    |  |
| Filtru combustibil F026402063                           | 183,25   |  |          |        | 183,25   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 183,25   |  |          |        | 183,25   |  |
| Filtru combustibil WF8047                               | 205,00   |  |          |        | 205,00   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 205,00   |  |          |        | 205,00   |  |
| Filtru combustibil - фильтр топли DAF XF 95/105 ,H710WK | 186,65   |  |          |        | 186,65   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 186,65   |  |          |        | 186,65   |  |
| Filtru combustibil 0450905930                           | 1 130,61 |  | 2 132,48 | 879,48 | 2 383,61 |  |
|                                                         | 9,000    |  | 17,000   | 7,000  | 19,000   |  |
|                                                         | 125,62   |  | 125,44   | 125,64 | 125,45   |  |
| Filtru combustibil 35160                                | 180,90   |  |          |        | 180,90   |  |
|                                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                         | 180,90   |  |          |        | 180,90   |  |
| Filtru combustibil 460762                               | 529,23   |  |          |        | 529,23   |  |
|                                                         | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                         | 176,41   |  |          |        | 176,41   |  |

|                                               |                           |  |                           |                           |                           |  |
|-----------------------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|--|
| Filtru combustibil 95022E<br>WX               | 116,50<br>1,000<br>116,50 |  |                           |                           | 116,50<br>1,000<br>116,50 |  |
| Filtru combustibil AS PS820                   | 47,20<br>3,000<br>15,73   |  |                           |                           | 47,20<br>3,000<br>15,73   |  |
| Filtru combustibil BFU900 X                   | 353,24<br>4,000<br>88,31  |  |                           |                           | 353,24<br>4,000<br>88,31  |  |
| Filtru combustibil H70WK02                    | 412,50<br>3,000<br>137,50 |  |                           |                           | 412,50<br>3,000<br>137,50 |  |
| Filtru combustibil KC 200                     | 438,00<br>1,000<br>438,00 |  |                           |                           | 438,00<br>1,000<br>438,00 |  |
| Filtru combustibil P553004                    | 63,75<br>1,000<br>63,75   |  |                           |                           | 63,75<br>1,000<br>63,75   |  |
| Filtru combustibil PE935/1                    |                           |  | 221,90<br>2,000<br>110,95 | 221,90<br>2,000<br>110,95 |                           |  |
| Filtru combustibil PP840                      | 81,40<br>2,000<br>40,70   |  |                           |                           | 81,40<br>2,000<br>40,70   |  |
| Filtru combustibil PP841/1                    | 163,05<br>1,000<br>163,05 |  |                           |                           | 163,05<br>1,000<br>163,05 |  |
| Filtru combustibil SP875                      | 502,00<br>1,000<br>502,00 |  |                           |                           | 502,00<br>1,000<br>502,00 |  |
| Filtru combustibil WK820/16                   | -131,00                   |  |                           |                           | -131,00                   |  |
| Filtru combustibil WX95021E                   | 82,86<br>1,000<br>82,86   |  |                           |                           | 82,86<br>1,000<br>82,86   |  |
| Filtru combustibil, ventil<br>02.13.074       | 204,36<br>2,000<br>102,18 |  |                           |                           | 204,36<br>2,000<br>102,18 |  |
| Filtru combustibil 01754                      |                           |  | 271,10<br>2,000<br>135,55 | 271,10<br>2,000<br>135,55 |                           |  |
| Filtru de aer SA16011                         | 566,25<br>1,000<br>566,25 |  |                           |                           | 566,25<br>1,000<br>566,25 |  |
| Filtru de aer SA16012                         | 343,33<br>1,000<br>343,33 |  |                           |                           | 343,33<br>1,000<br>343,33 |  |
| Filtru de aer SA16212 iner<br>SA16213 SA16212 | 888,28<br>1,000<br>888,28 |  |                           |                           | 888,28<br>1,000<br>888,28 |  |
| Filtru de combustibil WK8112                  | 395,87<br>1,000<br>395,87 |  |                           |                           | 395,87<br>1,000<br>395,87 |  |
| Filtru E235H01                                | 1,00<br>1,000<br>1,00     |  |                           |                           | 1,00<br>1,000<br>1,00     |  |
| Filtru EFF007                                 | 75,00<br>1,000<br>75,00   |  |                           |                           | 75,00<br>1,000<br>75,00   |  |
| Filtru H210W01                                | 108,33<br>1,000<br>108,33 |  |                           |                           | 108,33<br>1,000<br>108,33 |  |
| Filtru habitaculu E906LI                      | 124,20<br>1,000<br>124,20 |  |                           |                           | 124,20<br>1,000<br>124,20 |  |
| Filtru habitaculu K1094                       | 104,53<br>1,000<br>104,53 |  |                           |                           | 104,53<br>1,000<br>104,53 |  |

|                                                                  |                               |  |  |  |                               |  |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| Filtru hidraulic                                                 | 1 313,00<br>2,000<br>656,50   |  |  |  | 1 313,00<br>2,000<br>656,50   |  |
| Filtru hidraulic                                                 | 666,67<br>1,000<br>666,67     |  |  |  | 666,67<br>1,000<br>666,67     |  |
| Filtru hidraulic<br>CE1170H/SH56147(catridj)H<br>236*101*59/59mm | 120,00<br><br>1,000<br>120,00 |  |  |  | 120,00<br><br>1,000<br>120,00 |  |
| Filtru hidraulic P165675                                         | 1 178,03<br>1,000<br>1 178,03 |  |  |  | 1 178,03<br>1,000<br>1 178,03 |  |
| Filtru hidraulic SH59024                                         | 286,67<br>1,000<br>286,67     |  |  |  | 286,67<br>1,000<br>286,67     |  |
| Filtru hidraulic SH66050                                         | 468,33<br>1,000<br>468,33     |  |  |  | 468,33<br>1,000<br>468,33     |  |
| Filtru hidraulic<br>SH66062/SH66186<br>H430x140x98/98 mm         | 540,00<br><br>1,000<br>540,00 |  |  |  | 540,00<br><br>1,000<br>540,00 |  |
| Filtru hidraulic SH66689                                         | 1 259,00<br>1,000<br>1 259,00 |  |  |  | 1 259,00<br>1,000<br>1 259,00 |  |
| Filtru hidraulic SH67588                                         | 145,00<br>1,000<br>145,00     |  |  |  | 145,00<br>1,000<br>145,00     |  |
| Filtru hidraulic SH70014<br>13/16-16UNF SH70014                  | 237,50<br><br>1,000<br>237,50 |  |  |  | 237,50<br><br>1,000<br>237,50 |  |
| Filtru hidraulic SH87150<br>(cartridj) H117x78x42 mm             | 718,33<br><br>1,000<br>718,33 |  |  |  | 718,33<br><br>1,000<br>718,33 |  |
| Filtru hidraulicP550523                                          | 377,10<br>1,000<br>377,10     |  |  |  | 377,10<br>1,000<br>377,10     |  |
| Filtru HP2543                                                    | 420,00<br>1,000<br>420,00     |  |  |  | 420,00<br>1,000<br>420,00     |  |
| Filtru J1335033                                                  | 164,50<br>2,000<br>82,25      |  |  |  | 164,50<br>2,000<br>82,25      |  |
| filtru p/u pistol                                                | -5,00                         |  |  |  | -5,00                         |  |
| Filtru PFU19326                                                  | 125,00<br>1,000<br>125,00     |  |  |  | 125,00<br>1,000<br>125,00     |  |
| Filtru polen K1123                                               | 51,30<br>1,000<br>51,30       |  |  |  | 51,30<br>1,000<br>51,30       |  |
| Filtru salon CUK 3540                                            | 237,50<br>1,000<br>237,50     |  |  |  | 237,50<br>1,000<br>237,50     |  |
| Filtru salon N34012                                              | 109,10<br>2,000<br>54,55      |  |  |  | 109,10<br>2,000<br>54,55      |  |
| Filtru sistem de racire<br>WE2071                                | 279,50<br><br>1,000<br>279,50 |  |  |  | 279,50<br><br>1,000<br>279,50 |  |
| Filtru ulei 17185                                                | 126,35<br>1,000<br>126,35     |  |  |  | 126,35<br>1,000<br>126,35     |  |
| Filtru ulei CS1588                                               | 145,00<br>1,000<br>145,00     |  |  |  | 145,00<br>1,000<br>145,00     |  |

|                                 |                           |  |                           |                           |                           |  |
|---------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|--|
| Filtru ulei H18W01              | 132,32<br>1,000<br>132,32 |  |                           |                           | 132,32<br>1,000<br>132,32 |  |
| Filtru ulei H19W08              | 170,83<br>1,000<br>170,83 |  |                           |                           | 170,83<br>1,000<br>170,83 |  |
| Filtru ulei HU931/5 X           | 110,32<br>1,000<br>110,32 |  | 110,32<br>1,000<br>110,32 | 110,32<br>1,000<br>110,32 | 110,32<br>1,000<br>110,32 |  |
| Filtru ulei PP550428            | 126,35<br>1,000<br>126,35 |  |                           |                           | 126,35<br>1,000<br>126,35 |  |
| Filtru ulei SO11503             | 202,91<br>1,000<br>202,91 |  |                           |                           | 202,91<br>1,000<br>202,91 |  |
| Filtru ulei SO3548              | 533,00<br>1,000<br>533,00 |  |                           |                           | 533,00<br>1,000<br>533,00 |  |
| Filtru ulei SO434<br>3/4"-16UNF | 107,25<br>1,000<br>107,25 |  |                           |                           | 107,25<br>1,000<br>107,25 |  |
| Filtru ulei 1457437001          | 415,42<br>8,000<br>51,93  |  | 952,52<br>18,000<br>52,92 | 417,02<br>8,000<br>52,13  | 950,92<br>18,000<br>52,83 |  |
| Filtru ulei element SO1516      | 250,00<br>1,000<br>250,00 |  |                           |                           | 250,00<br>1,000<br>250,00 |  |
| Filtru ulei element SO1575      | 243,33<br>1,000<br>243,33 |  |                           |                           | 243,33<br>1,000<br>243,33 |  |
| Filtru ulei HU 713/1 X          | 66,07<br>1,000<br>66,07   |  |                           |                           | 66,07<br>1,000<br>66,07   |  |
| Filtru ulei HU719/7 x           | 63,10<br>1,000<br>63,10   |  |                           |                           | 63,10<br>1,000<br>63,10   |  |
| Filtru ulei OC100               | 79,28<br>1,000<br>79,28   |  |                           |                           | 79,28<br>1,000<br>79,28   |  |
| Filtru ulei OC601               | 50,62<br>1,000<br>50,62   |  |                           |                           | 50,62<br>1,000<br>50,62   |  |
| Filtru ulei OE640/5             | 68,19<br>2,000<br>34,10   |  |                           |                           | 68,19<br>2,000<br>34,10   |  |
| Filtru ulei OE651/1             | 71,31<br>1,000<br>71,31   |  | 203,50<br>2,000<br>101,75 | 203,50<br>2,000<br>101,75 | 71,31<br>1,000<br>71,31   |  |
| Filtru Ulei OE688               | 337,40<br>7,000<br>48,20  |  |                           |                           | 337,40<br>7,000<br>48,20  |  |
| Filtru ulei OP626               |                           |  | 197,70<br>1,000<br>197,70 |                           | 197,70<br>1,000<br>197,70 |  |
| Filtru ulei OX153D3             | 74,80<br>1,000<br>74,80   |  |                           |                           | 74,80<br>1,000<br>74,80   |  |
| Filtru ulei P552849             | 105,47<br>1,000<br>105,47 |  |                           |                           | 105,47<br>1,000<br>105,47 |  |
| Filtru ulei P558615             | 116,60<br>1,000<br>116,60 |  |                           |                           | 116,60<br>1,000<br>116,60 |  |
| Filtru ulei SO11061             | 825,00<br>3,000<br>275,00 |  |                           |                           | 825,00<br>3,000<br>275,00 |  |
| Filtru ulei SO115 1"12UNF       | 112,50<br>1,000<br>112,50 |  |                           |                           | 112,50<br>1,000<br>112,50 |  |
| Filtru ulei SO654               | 1,00<br>1,000             |  |                           |                           | 1,00<br>1,000             |  |

|                                                                |          |  |          |          |          |  |
|----------------------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
|                                                                | 1,00     |  |          |          | 1,00     |  |
| Filtru ulei W712/94                                            | 140,15   |  |          |          | 140,15   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 140,15   |  |          |          | 140,15   |  |
| Filtru ulei W714/4                                             | 86,19    |  |          |          | 86,19    |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 86,19    |  |          |          | 86,19    |  |
| Filtru ulei WX-92019E                                          | 116,53   |  |          |          | 116,53   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 116,53   |  |          |          | 116,53   |  |
| Filtru uscator aer                                             | 250,00   |  |          |          | 250,00   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 250,00   |  |          |          | 250,00   |  |
| Filtru Vest Alpine SH67345                                     | 775,00   |  |          |          | 775,00   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 775,00   |  |          |          | 775,00   |  |
| Filtru WPO-411                                                 | 2 219,50 |  |          |          | 2 219,50 |  |
|                                                                | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                                | 739,83   |  |          |          | 739,83   |  |
| Filtru, aer habitacul CUK1919                                  | 194,85   |  |          |          | 194,85   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 194,85   |  |          |          | 194,85   |  |
| Filtru, H24W05                                                 | 272,83   |  |          |          | 272,83   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 272,83   |  |          |          | 272,83   |  |
| Fixatie 1005052                                                | 167,78   |  |          |          | 167,78   |  |
|                                                                | 9,000    |  |          |          | 9,000    |  |
|                                                                | 18,64    |  |          |          | 18,64    |  |
| Fixator cablu 19mm 1190696                                     | 24,53    |  |          |          | 24,53    |  |
|                                                                | 60,000   |  |          |          | 60,000   |  |
|                                                                | 0,41     |  |          |          | 0,41     |  |
| Fixator lacata usa Bridaarc BG72075                            | 490,00   |  |          |          | 490,00   |  |
|                                                                | 6,000    |  |          |          | 6,000    |  |
|                                                                | 81,67    |  |          |          | 81,67    |  |
| Fixator p/u filer TL571                                        | 587,82   |  |          |          | 587,82   |  |
|                                                                | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                                | 146,96   |  |          |          | 146,96   |  |
| Fixing 43533                                                   | 100,80   |  |          |          | 100,80   |  |
|                                                                | 5,000    |  |          |          | 5,000    |  |
|                                                                | 20,16    |  |          |          | 20,16    |  |
| FL10X15 Furtun de combustibil                                  | 856,50   |  |          |          | 856,50   |  |
|                                                                | 10,000   |  |          |          | 10,000   |  |
|                                                                | 85,65    |  |          |          | 85,65    |  |
| Flansa 32502                                                   | 290,79   |  |          |          | 290,79   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 290,79   |  |          |          | 290,79   |  |
| FO200220 Комплект тормозных колодок                            | 280,00   |  |          |          | 280,00   |  |
|                                                                | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                                | 280,00   |  |          |          | 280,00   |  |
| Forclean 25kg solventi si diluanti compusi anorganici 05-01099 | 166,66   |  |          |          | 166,66   |  |
|                                                                | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                                | 41,67    |  |          |          | 41,67    |  |
| Fosmos AN6 filtru sub chiuveta                                 |          |  | 1 000,00 | 1 000,00 |          |  |
|                                                                |          |  | 1,000    | 1,000    |          |  |
|                                                                |          |  | 1 000,00 | 1 000,00 |          |  |
| FSE11952007 Suport                                             |          |  | 169,67   |          | 169,67   |  |
|                                                                |          |  | 10,000   |          | 10,000   |  |
|                                                                |          |  | 16,97    |          | 16,97    |  |
| FSE33325001 MANER                                              | 95,63    |  |          |          | 95,63    |  |
|                                                                | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                                | 47,82    |  |          |          | 47,82    |  |
| FSE33437002 FELINAR ARIPA                                      | 246,00   |  |          |          | 246,00   |  |
|                                                                | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                                | 82,00    |  |          |          | 82,00    |  |
| Fulie alternator VAL588049                                     | 1 610,40 |  |          |          | 1 610,40 |  |
|                                                                | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |

|                                                 |        |  |       |       |        |  |
|-------------------------------------------------|--------|--|-------|-------|--------|--|
|                                                 | 536,80 |  |       |       | 536,80 |  |
| Furtu, sistem racire 052543                     | 162,85 |  |       |       | 162,85 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 162,85 |  |       |       | 162,85 |  |
| FURTUN                                          | 328,62 |  |       |       | 328,62 |  |
|                                                 | 7,000  |  |       |       | 7,000  |  |
|                                                 | 46,95  |  |       |       | 46,95  |  |
| Furtun BG07055                                  | 220,92 |  |       |       | 220,92 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 220,92 |  |       |       | 220,92 |  |
| Furtun TAC11925                                 | 148,76 |  |       |       | 148,76 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 148,76 |  |       |       | 148,76 |  |
| Furtun 09-0829                                  | 560,80 |  |       |       | 560,80 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 560,80 |  |       |       | 560,80 |  |
| Furtun 1000748                                  | 176,23 |  |       |       | 176,23 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 176,23 |  |       |       | 176,23 |  |
| Furtun 1008330                                  | 78,49  |  |       |       | 78,49  |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 78,49  |  |       |       | 78,49  |  |
| Furtun 2400062                                  | 354,32 |  |       |       | 354,32 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 354,32 |  |       |       | 354,32 |  |
| Furtun aeresire bloc motor 45628                | 265,80 |  |       |       | 265,80 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 265,80 |  |       |       | 265,80 |  |
| Furtun aeresire bloc motor 10 94 6383           | 82,35  |  | 27,45 | 54,90 | 54,90  |  |
|                                                 | 3,000  |  | 1,000 | 2,000 | 2,000  |  |
|                                                 | 27,45  |  | 27,45 | 27,45 | 27,45  |  |
| Furtun aeresire bloc motor 10945628             | 294,10 |  |       |       | 294,10 |  |
|                                                 | 2,000  |  |       |       | 2,000  |  |
|                                                 | 147,05 |  |       |       | 147,05 |  |
| Furtun apa AS9018326723                         | 419,16 |  |       |       | 419,16 |  |
|                                                 | 4,000  |  |       |       | 4,000  |  |
|                                                 | 104,79 |  |       |       | 104,79 |  |
| Furtun Autogas SPECTRA 17x24mm                  | 689,00 |  |       |       | 689,00 |  |
|                                                 | 10,000 |  |       |       | 10,000 |  |
|                                                 | 68,90  |  |       |       | 68,90  |  |
| Furtun carbopress                               | 41,67  |  |       |       | 41,67  |  |
|                                                 | 0,500  |  |       |       | 0,500  |  |
|                                                 | 83,34  |  |       |       | 83,34  |  |
| Furtun de alimentare p/u masina de spalat 200cm | 48,50  |  |       |       | 48,50  |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 48,50  |  |       |       | 48,50  |  |
| Furtun de frina (12x1.5) nailon P2012           | 593,75 |  |       |       | 593,75 |  |
|                                                 | 20,000 |  |       |       | 20,000 |  |
|                                                 | 29,69  |  |       |       | 29,69  |  |
| Furtun de gradina negru 3/4-25mm IG66           | 320,62 |  |       |       | 320,62 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 320,62 |  |       |       | 320,62 |  |
| Furtun de presiune nearmat 8x16.5-1.6           | 54,58  |  |       |       | 54,58  |  |
|                                                 | 1,500  |  |       |       | 1,500  |  |
|                                                 | 36,39  |  |       |       | 36,39  |  |
| Furtun hydraulic                                | 713,33 |  |       |       | 713,33 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 713,33 |  |       |       | 713,33 |  |
| Furtun hydraulic 2SN DN 06 1.67                 | 276,67 |  |       |       | 276,67 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |
|                                                 | 276,67 |  |       |       | 276,67 |  |
| Furtun hydraulic 2SN DN 06 1.96                 | 305,83 |  |       |       | 305,83 |  |
|                                                 | 1,000  |  |       |       | 1,000  |  |

|                                    |          |  |  |  |          |  |
|------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                    | 305,83   |  |  |  | 305,83   |  |
| Furtun hidraulic 2SN DN 06<br>2.8  | 336,67   |  |  |  | 336,67   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 336,67   |  |  |  | 336,67   |  |
| Furtun hidraulic 2SN DN 10<br>0.96 | 156,67   |  |  |  | 156,67   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 156,67   |  |  |  | 156,67   |  |
| Furtun hidraulic 2SN DN12<br>0.46  | 204,64   |  |  |  | 204,64   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 204,64   |  |  |  | 204,64   |  |
| Furtun hidraulic 2SN DN12<br>0.48  | 207,42   |  |  |  | 207,42   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 207,42   |  |  |  | 207,42   |  |
| Furtun hidraulic 2SN/DN0.6<br>0.6  | 214,17   |  |  |  | 214,17   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 214,17   |  |  |  | 214,17   |  |
| Furtun hidraulic 2SN/DN06<br>1.65  | 237,89   |  |  |  | 237,89   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 237,89   |  |  |  | 237,89   |  |
| Furtun hidraulic 2SN/DN06<br>1.98  | 600,72   |  |  |  | 600,72   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 600,72   |  |  |  | 600,72   |  |
| Furtun hidraulic 2SN/DN08<br>0.35  | 134,58   |  |  |  | 134,58   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 134,58   |  |  |  | 134,58   |  |
| Furtun hidraulic 2SN/DN08<br>0.45  | 145,67   |  |  |  | 145,67   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 145,67   |  |  |  | 145,67   |  |
| Furtun hidraulic 4SHDN25<br>1.73   | 1 314,64 |  |  |  | 1 314,64 |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 1 314,64 |  |  |  | 1 314,64 |  |
| Furtun hidraulic HD725S<br>1.55m   | 8,33     |  |  |  | 8,33     |  |
| FURTUN PVC d15 30M                 | 125,00   |  |  |  | 125,00   |  |
|                                    | 15,000   |  |  |  | 15,000   |  |
|                                    | 8,33     |  |  |  | 8,33     |  |
| Furtun PVC d20 20m                 | 233,54   |  |  |  | 233,54   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 233,54   |  |  |  | 233,54   |  |
| Furtun sistem de racire<br>0240070 | 128,65   |  |  |  | 128,65   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 128,65   |  |  |  | 128,65   |  |
| Furtun sistem racire               | 139,98   |  |  |  | 139,98   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 139,98   |  |  |  | 139,98   |  |
| Furtun sistem racire 0240129       | 206,45   |  |  |  | 206,45   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 206,45   |  |  |  | 206,45   |  |
| Furtun sistem racire 052505        | 330,00   |  |  |  | 330,00   |  |
|                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                    | 165,00   |  |  |  | 165,00   |  |
| Furtun SL13678                     | 150,00   |  |  |  | 150,00   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 150,00   |  |  |  | 150,00   |  |
| Furtun termoplast 1SN DN05<br>0.7  | 819,17   |  |  |  | 819,17   |  |
|                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                    | 409,59   |  |  |  | 409,59   |  |
| Furtun termoplast 1SN DN05<br>2.5  | -350,00  |  |  |  | -350,00  |  |

|                                       |          |  |        |        |          |  |
|---------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                       | -1,000   |  |        |        | -1,000   |  |
|                                       | 350,00   |  |        |        | 350,00   |  |
| Furtun termoplast 1SN DN05<br>3.8     | -469,17  |  |        |        | -469,17  |  |
|                                       | -1,000   |  |        |        | -1,000   |  |
|                                       | 469,17   |  |        |        | 469,17   |  |
| Furtun termoplast DN06 1.65           | 170,83   |  |        |        | 170,83   |  |
|                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                       | 170,83   |  |        |        | 170,83   |  |
| Furtun,aerisire chiulasa<br>10926155  | 166,65   |  | 55,55  | 111,10 | 111,10   |  |
|                                       | 3,000    |  | 1,000  | 2,000  | 2,000    |  |
|                                       | 55,55    |  | 55,55  | 55,55  | 55,55    |  |
| Furtun/conducta ambreiaj<br>C82123ABE | 224,58   |  |        |        | 224,58   |  |
|                                       | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                       | 74,86    |  |        |        | 74,86    |  |
| FZ91141Стабилизатор                   | 147,25   |  |        |        | 147,25   |  |
|                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                       | 147,25   |  |        |        | 147,25   |  |
| G-1219 Piulite                        | 600,00   |  |        |        | 600,00   |  |
|                                       | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                       | 100,00   |  |        |        | 100,00   |  |
| G01479 Штангенциркуль<br>0-300мм      | 82,00    |  |        |        | 82,00    |  |
|                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                       | 82,00    |  |        |        | 82,00    |  |
| G50001SPC COLIER<br>BURDUF PLANETARA  | 30,55    |  |        |        | 30,55    |  |
|                                       | 9,000    |  |        |        | 9,000    |  |
|                                       | 3,39     |  |        |        | 3,39     |  |
| Garnitura 08062U                      | 88,60    |  |        |        | 88,60    |  |
|                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                       | 88,60    |  |        |        | 88,60    |  |
| Garnitura 834327                      | 117,40   |  |        |        | 117,40   |  |
|                                       | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                       | 19,57    |  |        |        | 19,57    |  |
| Garnitura 896365                      | 1 000,02 |  |        |        | 1 000,02 |  |
|                                       | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                       | 166,67   |  |        |        | 166,67   |  |
| Garnitura ,carter de ulei<br>175.143  | 3,30     |  | 140,00 |        | 143,30   |  |
|                                       |          |  | 1,000  |        | 1,000    |  |
|                                       |          |  | 140,00 |        | 143,30   |  |
| Garnitura 131.820                     | 830,96   |  |        |        | 830,96   |  |
|                                       | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                       | 415,48   |  |        |        | 415,48   |  |
| Garnitura 356.140                     | 39,58    |  | 39,30  |        | 78,88    |  |
|                                       | 1,000    |  | 1,000  |        | 2,000    |  |
|                                       | 39,58    |  | 39,30  |        | 39,44    |  |
| Garnitura 432.894                     | 2,21     |  | 87,00  |        | 89,21    |  |
|                                       |          |  | 1,000  |        | 1,000    |  |
|                                       |          |  | 87,00  |        | 89,21    |  |
| Garnitura 594369                      | 240,84   |  |        |        | 240,84   |  |
|                                       | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                       | 120,42   |  |        |        | 120,42   |  |
| Garnitura 646830                      | 54,62    |  |        |        | 54,62    |  |
|                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                       | 54,62    |  |        |        | 54,62    |  |
| Garnitura 70262210                    | 164,16   |  |        |        | 164,16   |  |
|                                       | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                       | 82,08    |  |        |        | 82,08    |  |
| Garnitura 754.854                     | 297,33   |  |        |        | 297,33   |  |
|                                       | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                       | 148,67   |  |        |        | 148,67   |  |
| Garnitura 763447                      | 125,30   |  | 29,32  | 58,64  | 95,98    |  |
|                                       | 4,000    |  | 1,000  | 2,000  | 3,000    |  |
|                                       | 31,33    |  | 29,32  | 29,32  | 31,99    |  |
| Garnitura 775.349                     | 440,35   |  |        |        | 440,35   |  |
|                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                       | 440,35   |  |        |        | 440,35   |  |
| Garnitura 833.151                     | 119,55   |  | 119,55 | 239,10 |          |  |
|                                       | 1,000    |  | 1,000  | 2,000  |          |  |

|                                             |          |  |        |        |          |  |
|---------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                             | 119,55   |  | 119,55 | 119,55 |          |  |
| Garnitura capac supape<br>712622210         | 296,90   |  | 98,97  | 197,94 | 197,93   |  |
|                                             | 3,000    |  | 1,000  | 2,000  | 2,000    |  |
|                                             | 98,97    |  | 98,97  | 98,97  | 98,97    |  |
| Garnitura cauciuc                           | 113,75   |  |        |        | 113,75   |  |
|                                             | 7,000    |  |        |        | 7,000    |  |
|                                             | 16,25    |  |        |        | 16,25    |  |
| Garnitura chiuloasa<br>612912020            | 329,90   |  | 329,90 | 659,80 |          |  |
|                                             | 1,000    |  | 1,000  | 2,000  |          |  |
|                                             | 329,90   |  | 329,90 | 329,90 |          |  |
| Garnitura galerie evacuaie<br>712621900     | 53,55    |  | 26,78  | 53,56  | 26,77    |  |
|                                             | 2,000    |  | 1,000  | 2,000  | 1,000    |  |
|                                             | 26,78    |  | 26,78  | 26,78  | 26,77    |  |
| Garnitura hidraulica<br>GHK-100x112.20x7.10 | 100,00   |  |        |        | 100,00   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 100,00   |  |        |        | 100,00   |  |
| Garnitura hidraulica<br>TTI/L-100x115x12/13 | 125,00   |  |        |        | 125,00   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 125,00   |  |        |        | 125,00   |  |
| Garnitura pompa Apa<br>24246.04             | 60,57    |  |        |        | 60,57    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 60,57    |  |        |        | 60,57    |  |
| Garnitura, galerie admisie<br>02.16.048     | 71,75    |  |        |        | 71,75    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 71,75    |  |        |        | 71,75    |  |
| GDB3289 Комплект<br>тормозных колодок       | 353,35   |  |        |        | 353,35   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 353,35   |  |        |        | 353,35   |  |
| Geam Far 121045                             | 187,34   |  |        |        | 187,34   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 187,34   |  |        |        | 187,34   |  |
| Geam far HL MA002L-R                        | 225,50   |  |        |        | 225,50   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 225,50   |  |        |        | 225,50   |  |
| Geam Far ILO-3                              | 145,00   |  |        |        | 145,00   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 145,00   |  |        |        | 145,00   |  |
| Geam float 4mm                              | 416,67   |  |        |        | 416,67   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 208,34   |  |        |        | 208,34   |  |
| Geam lateral 4910LVDGL                      | 712,50   |  |        |        | 712,50   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 356,25   |  |        |        | 356,25   |  |
| GEL T30967 ACCESORII<br>GERMETIC            | 125,00   |  |        |        | 125,00   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 125,00   |  |        |        | 125,00   |  |
| Germetic                                    | 324,17   |  |        |        | 324,17   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 324,17   |  |        |        | 324,17   |  |
| Gr. Pb Fe 05 gr. PE<br>4105-0052            | 210,00   |  |        |        | 210,00   |  |
|                                             | 200,000  |  |        |        | 200,000  |  |
|                                             | 1,05     |  |        |        | 1,05     |  |
| Gr. Pb Fe 10 gr. PE<br>4105-0102            | 315,00   |  |        |        | 315,00   |  |
|                                             | 200,000  |  |        |        | 200,000  |  |
|                                             | 1,58     |  |        |        | 1,58     |  |
| Gr. Pb Fe 15 gr. PE<br>4105-0152            | 405,00   |  |        |        | 405,00   |  |
|                                             | 200,000  |  |        |        | 200,000  |  |
|                                             | 2,03     |  |        |        | 2,03     |  |
| Gr. Pb Fe 20 gr. PE<br>4105-0202            | 1 050,00 |  |        |        | 1 050,00 |  |
|                                             | 400,000  |  |        |        | 400,000  |  |

|                                         |          |  |          |        |          |  |
|-----------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                         | 2,63     |  |          |        | 2,63     |  |
| Gr. Pb Fe 25 gr. PE<br>4105-0252        | 1 260,00 |  |          |        | 1 260,00 |  |
|                                         | 400,000  |  |          |        | 400,000  |  |
|                                         | 3,15     |  |          |        | 3,15     |  |
| Gr. Pb Fe 30 gr. PE<br>4105-0302        | 1 440,00 |  |          |        | 1 440,00 |  |
|                                         | 400,000  |  |          |        | 400,000  |  |
|                                         | 3,60     |  |          |        | 3,60     |  |
| Gr. Pb Fe 35 gr. PE<br>4105-0352        | 870,00   |  |          |        | 870,00   |  |
|                                         | 200,000  |  |          |        | 200,000  |  |
|                                         | 4,35     |  |          |        | 4,35     |  |
| Gr. Pb Fe 40 gr. PE<br>4105-0402        | 1 020,00 |  |          |        | 1 020,00 |  |
|                                         | 200,000  |  |          |        | 200,000  |  |
|                                         | 5,10     |  |          |        | 5,10     |  |
| Gr. Pb Fe 45 gr. PE<br>4105-0452        | 1 140,00 |  |          |        | 1 140,00 |  |
|                                         | 200,000  |  |          |        | 200,000  |  |
|                                         | 5,70     |  |          |        | 5,70     |  |
| Gr. Pb Fe 50 gr. PE<br>4105-0502        | 1 890,00 |  |          |        | 1 890,00 |  |
|                                         | 300,000  |  |          |        | 300,000  |  |
|                                         | 6,30     |  |          |        | 6,30     |  |
| Gr. Pb Truck HOF 100 gr,<br>5527-1000   | 1 417,50 |  |          |        | 1 417,50 |  |
|                                         | 90,000   |  |          |        | 90,000   |  |
|                                         | 15,75    |  |          |        | 15,75    |  |
| Gr. Pb Truck HOF 150 gr,<br>5527-1500   | 1 687,50 |  |          |        | 1 687,50 |  |
|                                         | 90,000   |  |          |        | 90,000   |  |
|                                         | 18,75    |  |          |        | 18,75    |  |
| Gr. Pb Truck HOF 200 gr,<br>5527-2000   | 1 350,00 |  |          |        | 1 350,00 |  |
|                                         | 60,000   |  |          |        | 60,000   |  |
|                                         | 22,50    |  |          |        | 22,50    |  |
| Gr. Pb Truck HOF 250 gr,<br>5527-2500   | 900,00   |  |          |        | 900,00   |  |
|                                         | 30,000   |  |          |        | 30,000   |  |
|                                         | 30,00    |  |          |        | 30,00    |  |
| Gr. Pb Truck HOF.50g<br>5527-0500       | 1 012,50 |  |          |        | 1 012,50 |  |
|                                         | 90,000   |  |          |        | 90,000   |  |
|                                         | 11,25    |  |          |        | 11,25    |  |
| Greutate 29028-50                       | 846,67   |  |          |        | 846,67   |  |
|                                         | 100,000  |  |          |        | 100,000  |  |
|                                         | 8,47     |  |          |        | 8,47     |  |
| Greutate 5x12 gr. Fe Norton<br>87087000 | 450,83   |  |          |        | 450,83   |  |
|                                         | 100,000  |  |          |        | 100,000  |  |
|                                         | 4,51     |  |          |        | 4,51     |  |
| Grilaj BZ07024GA                        | 373,33   |  |          |        | 373,33   |  |
|                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                         | 373,33   |  |          |        | 373,33   |  |
| Grund 2.7 kg                            | 184,17   |  |          |        | 184,17   |  |
|                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                         | 184,17   |  |          |        | 184,17   |  |
| grunt 1 k dlea plastica 1.0             | -44,20   |  |          |        | -44,20   |  |
| H17WK03 Фильтр<br>топливный             | 51,97    |  |          |        | 51,97    |  |
|                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                         | 51,97    |  |          |        | 51,97    |  |
| H70WK03 Топливный<br>фильтр             | 268,46   |  |          |        | 268,46   |  |
|                                         | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                         | 268,46   |  |          |        | 268,46   |  |
| Hirlet gri 00008216                     | 333,64   |  |          |        | 333,64   |  |
|                                         | 5,000    |  |          |        | 5,000    |  |
|                                         | 66,73    |  |          |        | 66,73    |  |
| HM803146/10 Rulment                     |          |  | 1 111,66 | 555,83 | 555,83   |  |

|                                                      |                               |  |                          |                        |                               |  |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|--|--------------------------|------------------------|-------------------------------|--|
|                                                      |                               |  | 2,000<br>555,83          | 1,000<br>555,83        | 1,000<br>555,83               |  |
| HP103630 Pompa spalare<br>geam                       | 144,32<br>2,000<br>72,16      |  |                          |                        | 144,32<br>2,000<br>72,16      |  |
| HRKB-RE4 ПЫЛЬНИК<br>РУЛЕВОЙ РЕЙКИ                    | 512,00<br>2,000<br>256,00     |  |                          |                        | 512,00<br>2,000<br>256,00     |  |
| HT200302ZZJ2007 Set<br>reparatie                     | 1 000,00<br>1,000<br>1 000,00 |  |                          |                        | 1 000,00<br>1,000<br>1 000,00 |  |
| HU6006Z Filtru ulei                                  | 72,85<br>1,000<br>72,85       |  |                          |                        | 72,85<br>1,000<br>72,85       |  |
| HU716/2X Filtru Ulei                                 | 83,25<br>1,000<br>83,25       |  |                          |                        | 83,25<br>1,000<br>83,25       |  |
| Incalzitor auxiliar 12 V<br>410351033DK              | 870,87<br>1,000<br>870,87     |  |                          |                        | 870,87<br>1,000<br>870,87     |  |
| Incuietoare/elemente<br>601002018432P                | 484,50<br>3,000<br>161,50     |  |                          |                        | 484,50<br>3,000<br>161,50     |  |
| Inel (Сальник) 11344                                 | 187,50<br>1,000<br>187,50     |  |                          |                        | 187,50<br>1,000<br>187,50     |  |
| Inel 924.867                                         | 90,72<br>14,000<br>6,48       |  | 135,00<br>20,000<br>6,75 | 58,02<br>9,000<br>6,45 | 167,70<br>25,000<br>6,71      |  |
| Inel centrare-retinare (22x8)                        | 184,17<br>17,000<br>10,83     |  |                          |                        | 184,17<br>17,000<br>10,83     |  |
| Inel de etansare 294420                              | 36,15<br>1,000<br>36,15       |  |                          |                        | 36,15<br>1,000<br>36,15       |  |
| Inel de siguranta (D=20,<br>A20G-13943) (2-20-13943) | 79,83<br>20,000<br>3,99       |  |                          |                        | 79,83<br>20,000<br>3,99       |  |
| Inel etansare 99907215                               | 47,06<br>24,000<br>1,96       |  | 1,96<br>1,000<br>1,96    | 1,96<br>1,000<br>1,96  | 47,06<br>24,000<br>1,96       |  |
| Inel etansare/ Кольцо<br>резиновое 746.400           | 258,30<br>1,000<br>258,30     |  |                          |                        | 258,30<br>1,000<br>258,30     |  |
| Inel metalcauciuc USIT-M20                           | 19,40<br>2,000<br>9,70        |  |                          |                        | 19,40<br>2,000<br>9,70        |  |
| Ineldeetansare 01015140B                             | 1 371,66<br>2,000<br>685,83   |  |                          |                        | 1 371,66<br>2,000<br>685,83   |  |
| Ineldeetansare 05352                                 | 231,25<br>3,000<br>77,08      |  |                          |                        | 231,25<br>3,000<br>77,08      |  |
| Inele de cauciuc                                     | 200,00<br>1,000<br>200,00     |  |                          |                        | 200,00<br>1,000<br>200,00     |  |
| Intercooler, compressor<br>30830                     | -25,20                        |  |                          |                        | -25,20                        |  |
| Interlainer 650 gr., 5159004                         | 701,25<br>2,000<br>350,63     |  |                          |                        | 701,25<br>2,000<br>350,63     |  |

|                                                            |                               |  |                           |                           |                               |  |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|-------------------------------|--|
| Intermediar cardanic cu<br>articulatie L=75 mm<br>80541MPB | 133,33<br>1,000<br>133,33     |  |                           |                           | 133,33<br>1,000<br>133,33     |  |
| Intinzator curea B05-01-048                                | 943,85<br>1,000<br>943,85     |  |                           |                           | 943,85<br>1,000<br>943,85     |  |
| intinzator curea transmisie<br>533001710                   |                               |  | 802,60<br>2,000<br>401,30 |                           | 802,60<br>2,000<br>401,30     |  |
| Intrerupator                                               | 130,62<br>1,000<br>130,62     |  |                           |                           | 130,62<br>1,000<br>130,62     |  |
| Intrerupator unitar cap scara<br>exterior seria Rim EKF    | 145,66<br>8,000<br>18,21      |  |                           |                           | 145,66<br>8,000<br>18,21      |  |
| IPD362046 насос<br>гидроусилителя                          | 1 687,50<br>1,000<br>1 687,50 |  |                           |                           | 1 687,50<br>1,000<br>1 687,50 |  |
| JAR973 Articulatie axiala,<br>cap de bara                  |                               |  | 790,40<br>4,000<br>197,60 | 395,20<br>2,000<br>197,60 | 395,20<br>2,000<br>197,60     |  |
| JB1079 PIVOT AXA FATA                                      | 219,10                        |  |                           |                           | 219,10                        |  |
| JK3750 Подшипник                                           | 420,00<br>1,000<br>420,00     |  |                           |                           | 420,00<br>1,000<br>420,00     |  |
| K17205 CABLU,FRANA DE<br>PARCARE                           |                               |  | 886,80<br>2,000<br>443,40 | 443,40<br>1,000<br>443,40 | 443,40<br>1,000<br>443,40     |  |
| Kit montare EL715530                                       | 159,15<br>1,000<br>159,15     |  |                           |                           | 159,15<br>1,000<br>159,15     |  |
| Kit montare EL715740                                       | 236,11<br>2,000<br>118,06     |  |                           |                           | 236,11<br>2,000<br>118,06     |  |
| Kit reparatie bara control<br>1290306494ZF                 | 2 973,14<br>1,000<br>2 973,14 |  |                           |                           | 2 973,14<br>1,000<br>2 973,14 |  |
| Kit reparatie bara control<br>AUG77088                     | 1 064,80<br>1,000<br>1 064,80 |  |                           |                           | 1 064,80<br>1,000<br>1 064,80 |  |
| Kit reparatie distribuitor<br>aprindere F01M101455         | 436,51<br>2,000<br>218,26     |  |                           |                           | 436,51<br>2,000<br>218,26     |  |
| Kit reparatie etrier D7084C                                | 311,04<br>4,000<br>77,76      |  |                           |                           | 311,04<br>4,000<br>77,76      |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>CRK057                       | 193,60<br>2,000<br>96,80      |  |                           |                           | 193,60<br>2,000<br>96,80      |  |
| Kit reparatie etrier frana D4-<br>1582C                    | 863,30<br>2,000<br>431,65     |  |                           |                           | 863,30<br>2,000<br>431,65     |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D4-1117C                     | 666,64<br>4,000<br>166,66     |  |                           |                           | 666,64<br>4,000<br>166,66     |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D41119C                      | 699,09<br>2,000               |  | 1 223,75<br>4,000         | 349,55<br>1,000           | 1 573,29<br>5,000             |  |

|                                                                       |          |  |        |        |          |  |
|-----------------------------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                                                       | 349,55   |  | 305,94 | 349,55 | 314,66   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D41744C                                 | 1 059,93 |  |        |        | 1 059,93 |  |
|                                                                       | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                                       | 353,31   |  |        |        | 353,31   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D41962C                                 | 1 271,64 |  |        |        | 1 271,64 |  |
|                                                                       | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                                       | 423,88   |  |        |        | 423,88   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D7037C                                  | 311,46   |  |        |        | 311,46   |  |
|                                                                       | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                                       | 103,82   |  |        |        | 103,82   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D7044C                                  | 87,61    |  |        |        | 87,61    |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 87,61    |  |        |        | 87,61    |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>FK-244005                               | 107,16   |  |        |        | 107,16   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 107,16   |  |        |        | 107,16   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>SJ1276                                  | 383,18   |  |        |        | 383,18   |  |
|                                                                       | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                                       | 127,73   |  |        |        | 127,73   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>SJ1277                                  | 126,35   |  |        |        | 126,35   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 126,35   |  |        |        | 126,35   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D7-055C Комплект<br>направляющей гильзы | 258,10   |  | 258,10 | 258,10 | 258,10   |  |
|                                                                       | 2,000    |  | 2,000  | 2,000  | 2,000    |  |
|                                                                       | 129,05   |  | 129,05 | 129,05 | 129,05   |  |
| Kit reparatie etrier frana<br>D7003C                                  | 141,54   |  |        |        | 141,54   |  |
|                                                                       | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                                       | 47,18    |  |        |        | 47,18    |  |
| Kit rulmenti roata<br>H1R016BTA                                       | 247,27   |  |        |        | 247,27   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 247,27   |  |        |        | 247,27   |  |
| L1 livrare                                                            | 100,00   |  |        |        | 100,00   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 100,00   |  |        |        | 100,00   |  |
| L1020 Felinar de gabarit (alb)                                        | 253,00   |  | 50,60  | 50,60  | 253,00   |  |
|                                                                       | 5,000    |  | 1,000  | 1,000  | 5,000    |  |
|                                                                       | 50,60    |  | 50,60  | 50,60  | 50,60    |  |
| Lacat 601002060430LP                                                  | 195,00   |  |        |        | 195,00   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 195,00   |  |        |        | 195,00   |  |
| Lacat BSG60975012                                                     | 195,00   |  |        |        | 195,00   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 195,00   |  |        |        | 195,00   |  |
| Lacata 1007206                                                        | 486,60   |  |        |        | 486,60   |  |
|                                                                       | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                       | 243,30   |  |        |        | 243,30   |  |
| Lacata 1007207                                                        | 403,55   |  |        |        | 403,55   |  |
|                                                                       | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                       | 201,78   |  |        |        | 201,78   |  |
| Lacata 1007210                                                        | 1 214,70 |  |        |        | 1 214,70 |  |
|                                                                       | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                                                       | 202,45   |  |        |        | 202,45   |  |
| Lacata 1007211                                                        | 194,01   |  |        |        | 194,01   |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 194,01   |  |        |        | 194,01   |  |
| Lacata 1007240                                                        | 67,80    |  |        |        | 67,80    |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 67,80    |  |        |        | 67,80    |  |
| Lamela Stergator<br>3397004670                                        | 42,84    |  |        |        | 42,84    |  |
|                                                                       | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                       | 42,84    |  |        |        | 42,84    |  |

|                                             |                             |  |                             |                           |                             |  |
|---------------------------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|--|
| Lamela stergator<br>3397004990              | 64,95<br>1,000<br>64,95     |  |                             |                           | 64,95<br>1,000<br>64,95     |  |
| Lamela Stergator 575560                     | 141,07<br>3,000<br>47,02    |  |                             |                           | 141,07<br>3,000<br>47,02    |  |
| Lamela stergator NCS650                     | 32,75<br>1,000<br>32,75     |  |                             |                           | 32,75<br>1,000<br>32,75     |  |
| Lamela stergator NEF500                     | 201,30<br>3,000<br>67,10    |  | 333,37<br>5,000<br>66,67    | 200,77<br>3,000<br>66,92  | 333,90<br>5,000<br>66,78    |  |
| Lamela stergator NEF600                     | 229,05<br>3,000<br>76,35    |  | 379,22<br>5,000<br>75,84    | 228,42<br>3,000<br>76,14  | 379,85<br>5,000<br>75,97    |  |
| Lampa 2421N 176433000                       | 65,91<br>12,000<br>5,49     |  | 416,90<br>80,000<br>5,21    | 168,39<br>32,000<br>5,26  | 314,42<br>60,000<br>5,24    |  |
| Lampa BG82060                               | 270,00<br>2,000<br>135,00   |  |                             |                           | 270,00<br>2,000<br>135,00   |  |
| Lampa portabila 16Led                       | 269,17<br>2,000<br>134,59   |  |                             |                           | 269,17<br>2,000<br>134,59   |  |
| Lampa Suport 1008224                        | 1 231,50<br>7,000<br>175,93 |  |                             |                           | 1 231,50<br>7,000<br>175,93 |  |
| LAX-82 Щетки генератора<br>1733766          | 65,44<br>1,000<br>65,44     |  |                             |                           | 65,44<br>1,000<br>65,44     |  |
| LD651 фонарь габаритный                     | 200,00<br>2,000<br>100,00   |  |                             |                           | 200,00<br>2,000<br>100,00   |  |
| LF691A FILTU ULEI                           | 369,69<br>1,000<br>369,69   |  |                             |                           | 369,69<br>1,000<br>369,69   |  |
| LFH4990_фильтр масляный                     | 260,00<br>2,000<br>130,00   |  |                             |                           | 260,00<br>2,000<br>130,00   |  |
| Lichid spalare motor 116100                 | 116,10<br>2,000<br>58,05    |  |                             |                           | 116,10<br>2,000<br>58,05    |  |
| LLB273T 12v 21w Festoon<br>15x42mm SV8.5s E | 10,00<br>2,000<br>5,00      |  |                             |                           | 10,00<br>2,000<br>5,00      |  |
| LLB472 Bec                                  | 158,00<br>1,000<br>158,00   |  |                             |                           | 158,00<br>1,000<br>158,00   |  |
| LM806649/10 RULMENT                         |                             |  | 1 823,34<br>4,000<br>455,84 | 911,67<br>2,000<br>455,84 | 911,67<br>2,000<br>455,84   |  |
| Lopata gri 00008255                         | 334,12<br>5,000<br>66,82    |  |                             |                           | 334,12<br>5,000<br>66,82    |  |
| Lumini de semnalizare<br>Stinga             | 75,83<br>1,000<br>75,83     |  |                             |                           | 75,83<br>1,000<br>75,83     |  |
| LVTR1716 Тяга рул.                          | 496,20<br>2,000<br>248,10   |  |                             |                           | 496,20<br>2,000<br>248,10   |  |
| LY1197 set montaj saboti<br>frana           | 403,20<br>2,000<br>201,60   |  |                             |                           | 403,20<br>2,000<br>201,60   |  |
| M10x1k -P6M5 Метчик                         | 196,32<br>1,000<br>196,32   |  |                             |                           | 196,32<br>1,000<br>196,32   |  |

|                                                                            |                              |  |                           |                           |                              |  |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|------------------------------|--|
| M510934 Фонарь задний<br>левый MB SPRINTER<br>(2002-2005)                  | 475,01<br>3,000<br>158,34    |  |                           |                           | 475,01<br>3,000<br>158,34    |  |
| M6k -P6M5 Метчик                                                           | 140,96<br>1,000<br>140,96    |  |                           |                           | 140,96<br>1,000<br>140,96    |  |
| M88043/10 Rulment                                                          |                              |  | 733,34<br>2,000<br>366,67 | 366,67<br>1,000<br>366,67 | 366,67<br>1,000<br>366,67    |  |
| M8k -P6M5 Метчик                                                           | 183,55<br>1,000<br>183,55    |  |                           |                           | 183,55<br>1,000<br>183,55    |  |
| MA20A33 5L Chimicale p/u<br>motor                                          | 192,46<br>1,000<br>192,46    |  |                           |                           | 192,46<br>1,000<br>192,46    |  |
| Mane usa 02-120                                                            | 140,40<br>2,000<br>70,20     |  |                           |                           | 140,40<br>2,000<br>70,20     |  |
| Maner 1007404                                                              | 60,22<br>2,000<br>30,11      |  |                           |                           | 60,22<br>2,000<br>30,11      |  |
| Maner BG72080                                                              | 375,00<br>3,000<br>125,00    |  |                           |                           | 375,00<br>3,000<br>125,00    |  |
| Maner BSG60975028                                                          | 58,50<br>1,000<br>58,50      |  |                           |                           | 58,50<br>1,000<br>58,50      |  |
| Maner usa 0153036                                                          | 251,30<br>2,000<br>125,65    |  |                           |                           | 251,30<br>2,000<br>125,65    |  |
| Maner usa 601002018405P                                                    | 178,71<br>1,000<br>178,71    |  |                           |                           | 178,71<br>1,000<br>178,71    |  |
| Maner usa 9017200066                                                       | 155,30<br>2,000<br>77,65     |  |                           |                           | 155,30<br>2,000<br>77,65     |  |
| Maner usa p/u teo GP 110cm<br>din lemn laminat 00008240                    | 13,96<br>1,000<br>13,96      |  |                           |                           | 13,96<br>1,000<br>13,96      |  |
| Manometru cu glicerina<br>1/4-100bar                                       | 1 166,66<br>4,000<br>291,67  |  |                           |                           | 1 166,66<br>4,000<br>291,67  |  |
| Manometru cu glicerina GMM<br>63-250                                       | 375,00<br>1,000<br>375,00    |  |                           |                           | 375,00<br>1,000<br>375,00    |  |
| MANUSI LATEX                                                               | 1 212,50<br>100,000<br>12,13 |  |                           |                           | 1 212,50<br>100,000<br>12,13 |  |
| MATURA DE MALAI                                                            | 189,80<br>4,000<br>47,45     |  |                           | 189,80<br>4,000<br>47,45  |                              |  |
| Matura Mild 3-x ( malai )                                                  | 30,08<br>1,000<br>30,08      |  |                           |                           | 30,08<br>1,000<br>30,08      |  |
| MB ACTROS 96-/SPRINTER<br>95-/VARIO 96- Semnaliator<br>lateral L, 506220-7 | 95,83<br>1,000<br>95,83      |  |                           |                           | 95,83<br>1,000<br>95,83      |  |
| MB Sprinter 00- Amplificator<br>bara/prot F 506334                         | 561,84<br>1,000<br>561,84    |  |                           |                           | 561,84<br>1,000<br>561,84    |  |
| MB-Sprinter 95 - Colt R<br>506298-R                                        | 400,02<br>3,000<br>133,34    |  |                           |                           | 400,02<br>3,000<br>133,34    |  |

|                                              |          |  |        |        |          |  |
|----------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
| MEHANIZM STERGATOR<br>2190144                | 470,49   |  | 470,49 | 470,49 | 470,49   |  |
|                                              | 1,000    |  | 1,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                              | 470,49   |  | 470,49 | 470,49 | 470,49   |  |
| MFL1128 Furtun suracurgere<br>combustibil    | 666,50   |  |        |        | 666,50   |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 333,25   |  |        |        | 333,25   |  |
| MFL1130 Furtun combustibil                   | 215,40   |  |        |        | 215,40   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 215,40   |  |        |        | 215,40   |  |
| MFL1156 Furtun                               | 150,00   |  |        |        | 150,00   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 150,00   |  |        |        | 150,00   |  |
| MGSB Adetiv pentru ulei<br>transmisie        | 281,50   |  |        |        | 281,50   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 281,50   |  |        |        | 281,50   |  |
| Miner                                        | 433,33   |  |        |        | 433,33   |  |
|                                              | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                              | 54,17    |  |        |        | 54,17    |  |
| Miner usa LCCF 01159                         | 202,41   |  |        |        | 202,41   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 202,41   |  |        |        | 202,41   |  |
| Minere fixatoare R<br>BSG60-970-007          | 61,62    |  |        |        | 61,62    |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 61,62    |  |        |        | 61,62    |  |
| Mini Releu 007793031                         | 65,44    |  |        |        | 65,44    |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 65,44    |  |        |        | 65,44    |  |
| minusi din piele spalt Kraga<br>alb-albastru | 121,13   |  |        |        | 121,13   |  |
|                                              | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                              | 40,38    |  |        |        | 40,38    |  |
| Mipa 1025 AC Lada orange<br>1.0L             | 1 050,00 |  |        |        | 1 050,00 |  |
|                                              | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                              | 350,00   |  |        |        | 350,00   |  |
| Mipa 295 AC Lada oranza<br>1.0L              | 350,00   |  |        |        | 350,00   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 350,00   |  |        |        | 350,00   |  |
| MMTO0331020A Set<br>siguranta                | 106,42   |  |        |        | 106,42   |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 53,21    |  |        |        | 53,21    |  |
| Montare radiator 6385040212                  | 98,00    |  |        |        | 98,00    |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 49,00    |  |        |        | 49,00    |  |
| Mop pentru podea                             | 27,71    |  |        |        | 27,71    |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 27,71    |  |        |        | 27,71    |  |
| Motor 1008322                                | 608,33   |  | 608,33 | 608,33 | 608,33   |  |
|                                              | 1,000    |  | 1,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                              | 608,33   |  | 608,33 | 608,33 | 608,33   |  |
| Motor P/u soba                               | 632,41   |  |        |        | 632,41   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 632,41   |  |        |        | 632,41   |  |
| Motor TAC11309                               | 839,11   |  |        |        | 839,11   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 839,11   |  |        |        | 839,11   |  |
| Mufa Europe SY211M                           | 23,35    |  |        |        | 23,35    |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 23,35    |  |        |        | 23,35    |  |
| N000000006623<br>Предохранитель              | 38,00    |  |        |        | 38,00    |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 19,00    |  |        |        | 19,00    |  |
| N000000007032 BOLT                           | 40,00    |  |        |        | 40,00    |  |
|                                              | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                              | 10,00    |  |        |        | 10,00    |  |

|                                                |          |  |  |  |          |  |
|------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
| N000443022000 ЗАГЛУШКА ГОЛОВКИ                 | 25,95    |  |  |  | 25,95    |  |
|                                                | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                | 25,95    |  |  |  | 25,95    |  |
| N000912008081 BOLT                             | 250,13   |  |  |  | 250,13   |  |
|                                                | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                | 62,53    |  |  |  | 62,53    |  |
| N007984008003 Mercedes болт                    | 149,60   |  |  |  | 149,60   |  |
|                                                | 9,000    |  |  |  | 9,000    |  |
|                                                | 16,62    |  |  |  | 16,62    |  |
| N070852030000 гайка ступицы передней           | 373,54   |  |  |  | 373,54   |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 186,77   |  |  |  | 186,77   |  |
| N08158 Set roulment roata                      | 450,00   |  |  |  | 450,00   |  |
|                                                | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                | 450,00   |  |  |  | 450,00   |  |
| N32048 Filtru aer                              | 401,60   |  |  |  | 401,60   |  |
|                                                | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                | 100,40   |  |  |  | 100,40   |  |
| N41002 Свечи накаливания                       | 926,08   |  |  |  | 926,08   |  |
|                                                | 13,000   |  |  |  | 13,000   |  |
|                                                | 71,24    |  |  |  | 71,24    |  |
| N41014 Свеча накала Mercedes Sprinter (Diesel) | 610,50   |  |  |  | 610,50   |  |
|                                                | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                | 61,05    |  |  |  | 61,05    |  |
| N51145 Amortizator gaz portbagaj               | 227,50   |  |  |  | 227,50   |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 113,75   |  |  |  | 113,75   |  |
| NA1669 LAMPA GABARIT                           | 121,67   |  |  |  | 121,67   |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 60,84    |  |  |  | 60,84    |  |
| NC-14-CH014 SEMNALIZARE ACUSTICA               | 64,45    |  |  |  | 64,45    |  |
|                                                | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                | 64,45    |  |  |  | 64,45    |  |
| NC01B0602 Cric de ridicare                     | 421,20   |  |  |  | 421,20   |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 210,60   |  |  |  | 210,60   |  |
| NC01B0603 Cric de ridicare                     | 1 190,00 |  |  |  | 1 190,00 |  |
|                                                | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                | 297,50   |  |  |  | 297,50   |  |
| NC01B0605 Cric de ridicare                     | 718,30   |  |  |  | 718,30   |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 359,15   |  |  |  | 359,15   |  |
| Niplu 24x1,5T                                  | 50,00    |  |  |  | 50,00    |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 25,00    |  |  |  | 25,00    |  |
| Niplu 6879                                     | -200,00  |  |  |  | -200,00  |  |
|                                                | -3,000   |  |  |  | -3,000   |  |
|                                                | 66,67    |  |  |  | 66,67    |  |
| Niplu 14X1.5 M / 141.5 T                       | 29,17    |  |  |  | 29,17    |  |
|                                                | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                | 29,17    |  |  |  | 29,17    |  |
| Niplu cot 90 18x1.5T                           | 50,00    |  |  |  | 50,00    |  |
|                                                | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                | 50,00    |  |  |  | 50,00    |  |
| Niplu gresare STRM10X1/45                      | 64,00    |  |  |  | 64,00    |  |
|                                                | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                | 6,40     |  |  |  | 6,40     |  |
| Niplu gresare STRM10X1/90                      | 61,09    |  |  |  | 61,09    |  |
|                                                | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                | 6,11     |  |  |  | 6,11     |  |
| Niplu insurubat push-in tub 04 FEG 1/4 PVC     | 41,67    |  |  |  | 41,67    |  |
|                                                | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                | 20,84    |  |  |  | 20,84    |  |
| Niplu insurubat push-in tub 06 FEG 1/8 PVC     | 125,00   |  |  |  | 125,00   |  |

|                                                  |        |  |        |        |        |  |
|--------------------------------------------------|--------|--|--------|--------|--------|--|
|                                                  | 6,000  |  |        |        | 6,000  |  |
|                                                  | 20,83  |  |        |        | 20,83  |  |
| Niplu insurubat push-in tub<br>06 FEG 3/8 PVC    | 35,83  |  |        |        | 35,83  |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 35,83  |  |        |        | 35,83  |  |
| Niplu insurubat push-in tub<br>08 FEG 1/8 PVC    | 62,50  |  |        |        | 62,50  |  |
|                                                  | 3,000  |  |        |        | 3,000  |  |
|                                                  | 20,83  |  |        |        | 20,83  |  |
| Niplu redus push-in 08-06<br>PVC                 | 41,67  |  |        |        | 41,67  |  |
|                                                  | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                  | 20,84  |  |        |        | 20,84  |  |
| Niplu sudabil PZCZM<br>3/8'/16x1.5               | 91,67  |  |        |        | 91,67  |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 91,67  |  |        |        | 91,67  |  |
| Niplu teu                                        | 100,00 |  |        |        | 100,00 |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 100,00 |  |        |        | 100,00 |  |
| Niplu traseu push-in tub 06<br>PVC               | 108,34 |  |        |        | 108,34 |  |
|                                                  | 6,000  |  |        |        | 6,000  |  |
|                                                  | 18,06  |  |        |        | 18,06  |  |
| Niplu traseu push-in tub 08<br>PVC               | 62,50  |  |        |        | 62,50  |  |
|                                                  | 3,000  |  |        |        | 3,000  |  |
|                                                  | 20,83  |  |        |        | 20,83  |  |
| Nituri 4,8x14 cu cap bombat<br>AL/ST_50 buc.     | 25,00  |  |        |        | 25,00  |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 25,00  |  |        |        | 25,00  |  |
| Nituri 4,8x20 cu cap bombat<br>AL/ST_50buc.      | 32,50  |  |        |        | 32,50  |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 32,50  |  |        |        | 32,50  |  |
| Nituri 4,8x24 cu cap bombat<br>AL/ST_50buc.      | 65,00  |  |        |        | 65,00  |  |
|                                                  | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                  | 32,50  |  |        |        | 32,50  |  |
| NMF600 LAMELA stergator                          | 66,95  |  |        |        | 66,95  |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 66,95  |  |        |        | 66,95  |  |
| NO 4361 Suport , suspensie                       | 819,75 |  |        |        | 819,75 |  |
|                                                  | 3,000  |  |        |        | 3,000  |  |
|                                                  | 273,25 |  |        |        | 273,25 |  |
| NUP213ЕПодшипник                                 | 620,00 |  |        |        | 620,00 |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 620,00 |  |        |        | 620,00 |  |
| Ochelari protectie<br>transparent TSP302 0490107 | 322,00 |  |        |        | 322,00 |  |
|                                                  | 12,000 |  |        |        | 12,000 |  |
|                                                  | 26,83  |  |        |        | 26,83  |  |
| OE610A Filtru Ulei                               | 546,33 |  | 300,73 | 150,93 | 696,13 |  |
|                                                  | 8,000  |  | 4,000  | 2,000  | 10,000 |  |
|                                                  | 68,29  |  | 75,18  | 75,47  | 69,61  |  |
| OE685 FILTRU ULEI                                | 64,05  |  |        |        | 64,05  |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 64,05  |  |        |        | 64,05  |  |
| Oglinda auto exterior 39P025                     | 121,12 |  |        |        | 121,12 |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 121,12 |  |        |        | 121,12 |  |
| Oglinda BSG60910003                              | 0,33   |  |        |        | 0,33   |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 0,33   |  |        |        | 0,33   |  |
| Oglinda retrovizor<br>SBZM1001AL                 | 135,00 |  |        |        | 135,00 |  |
|                                                  | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                  | 135,00 |  |        |        | 135,00 |  |
| Oglinda retrovizor<br>SBZM1001AR                 | 684,17 |  |        |        | 684,17 |  |
|                                                  | 6,000  |  |        |        | 6,000  |  |

|                                                                                 |          |  |        |        |          |  |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                                                                 | 114,03   |  |        |        | 114,03   |  |
| Oglinzi Auto                                                                    | 450,00   |  |        |        | 450,00   |  |
|                                                                                 | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                                                                 | 150,00   |  |        |        | 150,00   |  |
| oring 07.65                                                                     | 2,50     |  |        |        | 2,50     |  |
|                                                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                                 | 2,50     |  |        |        | 2,50     |  |
| Osie transmisie CROM 045<br>mm 1174                                             | 57,50    |  |        |        | 57,50    |  |
|                                                                                 | 0,060    |  |        |        | 0,060    |  |
|                                                                                 | 958,33   |  |        |        | 958,33   |  |
| OSM 03008761 10SZT<br>Cleme OETIKER                                             | 48,88    |  |        |        | 48,88    |  |
|                                                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                                 | 48,88    |  |        |        | 48,88    |  |
| OSR5627 K10SZT BEC<br>R5W                                                       | 25,37    |  |        |        | 25,37    |  |
|                                                                                 | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                                                                 | 6,34     |  |        |        | 6,34     |  |
| Oxygen gaz 00000075                                                             | -13,58   |  |        |        | -13,58   |  |
| P 139 Водопомпа                                                                 | -0,01    |  |        |        | -0,01    |  |
| P181059 ВОЗДУШНЫЙ<br>ФИЛЬТР                                                     | 435,00   |  |        |        | 435,00   |  |
|                                                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                                 | 435,00   |  |        |        | 435,00   |  |
| PAD assembly wear<br>stabiliser leg 128-10850                                   | 1 000,00 |  |        |        | 1 000,00 |  |
|                                                                                 | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                                                                 | 250,00   |  |        |        | 250,00   |  |
| Parbriz AGC 8323GBQ                                                             | 1 458,34 |  |        |        | 1 458,34 |  |
|                                                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                                 | 1 458,34 |  |        |        | 1 458,34 |  |
| Paronit rezistent ulei/comb<br>0.5mm                                            | 46,00    |  |        |        | 46,00    |  |
|                                                                                 | 0,500    |  |        |        | 0,500    |  |
|                                                                                 | 92,00    |  |        |        | 92,00    |  |
| Pasta mont. rosie Delta,<br>DECZ4                                               | 318,75   |  |        |        | 318,75   |  |
|                                                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                                 | 318,75   |  |        |        | 318,75   |  |
| Pasta mont. TIPTOP galben<br>5930515                                            | 3 754,17 |  |        |        | 3 754,17 |  |
|                                                                                 | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                                                                 | 469,27   |  |        |        | 469,27   |  |
| Pasta p/u montat anvelope<br>Euro Tire Grease 5kg -<br>camion (Germania) 012292 | 825,00   |  |        |        | 825,00   |  |
|                                                                                 | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                                 | 412,50   |  |        |        | 412,50   |  |
| Pedala                                                                          | 150,56   |  | 602,24 | 301,12 | 451,68   |  |
|                                                                                 | 1,000    |  | 4,000  | 2,000  | 3,000    |  |
|                                                                                 | 150,56   |  | 150,56 | 150,56 | 150,56   |  |
| Pedala ambreiaj 02.27.012                                                       | 468,10   |  |        |        | 468,10   |  |
|                                                                                 | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                                 | 234,05   |  |        |        | 234,05   |  |
| Pelicola de acoperit Ranal<br>4x5 HD-PE                                         | 14,17    |  |        |        | 14,17    |  |
|                                                                                 | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                                 | 14,17    |  |        |        | 14,17    |  |
| Pensula 2/50mm cu fibre<br>naturale miner din lemn<br>356350                    | 55,42    |  |        |        | 55,42    |  |
|                                                                                 | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                                 | 27,71    |  |        |        | 27,71    |  |
| Pensula Economic -Plus<br>60x15 Beorol                                          | 80,15    |  |        |        | 80,15    |  |
|                                                                                 | 7,000    |  |        |        | 7,000    |  |
|                                                                                 | 11,45    |  |        |        | 11,45    |  |
| Pensula Economic -Plus<br>90x15 Beorol 0480018                                  | 241,15   |  |        |        | 241,15   |  |

|                                                     |          |  |  |  |          |
|-----------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                                     | 13,000   |  |  |  | 13,000   |
|                                                     | 18,55    |  |  |  | 18,55    |
| Pensula economic Plus                               | 77,00    |  |  |  | 77,00    |
|                                                     | 7,000    |  |  |  | 7,000    |
|                                                     | 11,00    |  |  |  | 11,00    |
| Pensula p/u adeziv, 5958353                         | 198,33   |  |  |  | 198,33   |
|                                                     | 10,000   |  |  |  | 10,000   |
|                                                     | 19,83    |  |  |  | 19,83    |
| perie Auto Eco fara coada<br>00008247               | 44,42    |  |  |  | 44,42    |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                     | 44,42    |  |  |  | 44,42    |
| Perie cupa slefuit cu tija D24<br>mm Proline 32862  | 20,21    |  |  |  | 20,21    |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                     | 20,21    |  |  |  | 20,21    |
| Perie cupa slefuit cu tija<br>D50mm 32845           | 64,35    |  |  |  | 64,35    |
|                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                                     | 21,45    |  |  |  | 21,45    |
| Perie de maturat 30cm cu<br>fire plastic fara maner | 150,42   |  |  |  | 150,42   |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                     | 75,21    |  |  |  | 75,21    |
| Perie de vopsit 0480014                             | 9,00     |  |  |  | 9,00     |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                     | 4,50     |  |  |  | 4,50     |
| Perie din sarma 108035                              | 40,25    |  |  |  | 40,25    |
|                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                                     | 13,42    |  |  |  | 13,42    |
| Perie lata 70mm 00016295                            | 57,78    |  |  |  | 57,78    |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                     | 28,89    |  |  |  | 28,89    |
| Perie sirma 6 rind 152892                           | 48,47    |  |  |  | 48,47    |
|                                                     | 4,000    |  |  |  | 4,000    |
|                                                     | 12,12    |  |  |  | 12,12    |
| Perna aer suspensie<br>5002030182P                  | 603,73   |  |  |  | 603,73   |
|                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                                     | 603,73   |  |  |  | 603,73   |
| Perna de aer ABM722 34<br>C35                       | 2 583,33 |  |  |  | 2 583,33 |
|                                                     | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                                     | 1 291,67 |  |  |  | 1 291,67 |
| Petic balon 3 (A), 5038060                          | 127,67   |  |  |  | 127,67   |
|                                                     | 40,000   |  |  |  | 40,000   |
|                                                     | 3,19     |  |  |  | 3,19     |
| Petic balon 5(A) 5038101                            | 722,50   |  |  |  | 722,50   |
|                                                     | 60,000   |  |  |  | 60,000   |
|                                                     | 12,04    |  |  |  | 12,04    |
| Petic balon 6(A) 5038125                            | 935,00   |  |  |  | 935,00   |
|                                                     | 60,000   |  |  |  | 60,000   |
|                                                     | 15,58    |  |  |  | 15,58    |
| Petic p/u pneu UP 6(A),<br>5123061                  | 361,67   |  |  |  | 361,67   |
|                                                     | 100,000  |  |  |  | 100,000  |
|                                                     | 3,62     |  |  |  | 3,62     |
| Petic pneu CT-35, CT-35                             | 562,50   |  |  |  | 562,50   |
|                                                     | 15,000   |  |  |  | 15,000   |
|                                                     | 37,50    |  |  |  | 37,50    |
| Petic pneu CT-37 , CT-37                            | 1 008,33 |  |  |  | 1 008,33 |
|                                                     | 22,000   |  |  |  | 22,000   |
|                                                     | 45,83    |  |  |  | 45,83    |
| Petic pneu R-10 , 5998010                           | 552,50   |  |  |  | 552,50   |
|                                                     | 60,000   |  |  |  | 60,000   |
|                                                     | 9,21     |  |  |  | 9,21     |
| Petic pneu R-20 , 5998020                           | 1 487,50 |  |  |  | 1 487,50 |
|                                                     | 60,000   |  |  |  | 60,000   |
|                                                     | 24,79    |  |  |  | 24,79    |
| Petic pneu R-40 , 5998040                           | 3 187,50 |  |  |  | 3 187,50 |
|                                                     | 50,000   |  |  |  | 50,000   |
|                                                     | 63,75    |  |  |  | 63,75    |
| Petic pneu TL 110 5121104                           | 2 479,17 |  |  |  | 2 479,17 |

|                                                      |          |  |          |        |          |  |
|------------------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                                      | 140,000  |  |          |        | 140,000  |  |
|                                                      | 17,71    |  |          |        | 17,71    |  |
| Petic pneu TL 116 , 5121161                          | 2 550,00 |  |          |        | 2 550,00 |  |
|                                                      | 120,000  |  |          |        | 120,000  |  |
|                                                      | 21,25    |  |          |        | 21,25    |  |
| Petic pneu UP 8A), 5123085                           | 2 323,34 |  |          |        | 2 323,34 |  |
|                                                      | 400,000  |  |          |        | 400,000  |  |
|                                                      | 5,81     |  |          |        | 5,81     |  |
| PFG110 Смазка для направляющих суппорта              | 97,20    |  |          |        | 97,20    |  |
|                                                      | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                      | 48,60    |  |          |        | 48,60    |  |
| Piatra abraziva rotativa cu tija 16x30mm KWB K553000 | 14,59    |  |          |        | 14,59    |  |
|                                                      | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                      | 14,59    |  |          |        | 14,59    |  |
| Piatra coral 5950083                                 | 481,67   |  |          |        | 481,67   |  |
|                                                      | 4,000    |  |          |        | 4,000    |  |
|                                                      | 120,42   |  |          |        | 120,42   |  |
| Piese auto burduf                                    | 4 400,00 |  |          |        | 4 400,00 |  |
|                                                      | 5,000    |  |          |        | 5,000    |  |
|                                                      | 880,00   |  |          |        | 880,00   |  |
| Piese de origine 3099901801                          |          |  | 1 245,83 | 287,50 | 958,33   |  |
|                                                      |          |  | 13,000   | 3,000  | 10,000   |  |
|                                                      |          |  | 95,83    | 95,83  | 95,83    |  |
| Piese de origine MER 1159920210                      | 109,53   |  |          |        | 109,53   |  |
|                                                      | 15,000   |  |          |        | 15,000   |  |
|                                                      | 7,30     |  |          |        | 7,30     |  |
| Piese de origine MERCE 6385040212                    | 310,59   |  |          |        | 310,59   |  |
|                                                      | 9,000    |  |          |        | 9,000    |  |
|                                                      | 34,51    |  |          |        | 34,51    |  |
| Piese de origine mercedes A 901 750 03 59            | 289,67   |  |          |        | 289,67   |  |
|                                                      | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                      | 289,67   |  |          |        | 289,67   |  |
| Piese de origine PEUGEOT 215615                      | 189,39   |  |          |        | 189,39   |  |
|                                                      | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                      | 63,13    |  |          |        | 63,13    |  |
| PIESE IN ASORTIMENT                                  | 2 603,33 |  |          |        | 2 603,33 |  |
|                                                      | 200,992  |  |          |        | 200,992  |  |
|                                                      | 12,95    |  |          |        | 12,95    |  |
| Piese origine MERCE 9012680143                       | 2 348,09 |  | 364,82   | 364,82 | 2 348,09 |  |
|                                                      | 12,000   |  | 2,000    | 2,000  | 12,000   |  |
|                                                      | 195,67   |  | 182,41   | 182,41 | 195,67   |  |
| Pilnic hidrocilindrului                              | 1 760,00 |  |          |        | 1 760,00 |  |
|                                                      | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                      | 1 760,00 |  |          |        | 1 760,00 |  |
| Pilnie auto                                          | 66,67    |  |          |        | 66,67    |  |
|                                                      | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                      | 33,34    |  |          |        | 33,34    |  |
| Pin                                                  | 2 208,33 |  |          |        | 2 208,33 |  |
|                                                      | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                      | 736,11   |  |          |        | 736,11   |  |
| Pin 7x70                                             | 55,08    |  |          |        | 55,08    |  |
|                                                      | 10,000   |  |          |        | 10,000   |  |
|                                                      | 5,51     |  |          |        | 5,51     |  |
| Pin 811-50483                                        | 583,33   |  |          |        | 583,33   |  |
|                                                      | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                      | 583,33   |  |          |        | 583,33   |  |
| Pin 811-70098                                        | 916,67   |  |          |        | 916,67   |  |
|                                                      | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                      | 916,67   |  |          |        | 916,67   |  |
| Pin 8x100                                            | 95,00    |  |          |        | 95,00    |  |
|                                                      | 10,000   |  |          |        | 10,000   |  |
|                                                      | 9,50     |  |          |        | 9,50     |  |
| Pin 911/40104                                        | 833,33   |  |          |        | 833,33   |  |
|                                                      | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                      | 833,33   |  |          |        | 833,33   |  |
| Pinion electromotor 6647074                          | 181,85   |  | 181,85   | 181,85 | 181,85   |  |

|                                                    |                               |  |                               |                               |                               |  |
|----------------------------------------------------|-------------------------------|--|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|--|
|                                                    | 1,000<br>181,85               |  | 1,000<br>181,85               | 1,000<br>181,85               | 1,000<br>181,85               |  |
| Piston 8711790700                                  | 5 490,11<br>8,000<br>686,26   |  |                               |                               | 5 490,11<br>8,000<br>686,26   |  |
| Piston 8711790720                                  | 4 058,00<br>4,000<br>1 014,50 |  | 4 058,00<br>4,000<br>1 014,50 | 4 058,00<br>4,000<br>1 014,50 | 4 058,00<br>4,000<br>1 014,50 |  |
| Piulita NM 08 50b                                  | 12,65<br>1,000<br>12,65       |  |                               |                               | 12,65<br>1,000<br>12,65       |  |
| Piulita 44869                                      | 84,34<br>4,000<br>21,09       |  |                               |                               | 84,34<br>4,000<br>21,09       |  |
| Piulita coroana diferential                        | 104,97<br>1,000<br>104,97     |  |                               |                               | 104,97<br>1,000<br>104,97     |  |
| Piulita cu autoblocare<br>(10)M10 zinc ,985M8      | 116,26<br>155,000<br>0,75     |  |                               |                               | 116,26<br>155,000<br>0,75     |  |
| Piulita cu autoblocare (8) M8<br>zinc 985          | 8,57<br>10,000<br>0,86        |  |                               |                               | 8,57<br>10,000<br>0,86        |  |
| Piulita roata                                      | 20,00<br>1,000<br>20,00       |  |                               |                               | 20,00<br>1,000<br>20,00       |  |
| Piulita roata 10944869                             | 305,50<br>13,000<br>23,50     |  | 23,50<br>1,000<br>23,50       | 23,50<br>1,000<br>23,50       | 305,50<br>13,000<br>23,50     |  |
| Pivot, setreparatie 10062                          | 3 037,50<br>3,000<br>1 012,50 |  |                               |                               | 3 037,50<br>3,000<br>1 012,50 |  |
| Placute de frina                                   | 167,85<br>1,000<br>167,85     |  |                               |                               | 167,85<br>1,000<br>167,85     |  |
| Placute de frina                                   | 343,13<br>2,000<br>171,57     |  |                               |                               | 343,13<br>2,000<br>171,57     |  |
| Placute de frina LNXL 984                          | 174,63<br>1,000<br>174,63     |  |                               |                               | 174,63<br>1,000<br>174,63     |  |
| Placute frana FO627681                             |                               |  | 1 262,40<br>4,000<br>315,60   |                               | 1 262,40<br>4,000<br>315,60   |  |
| Placute Frana LVXL989                              | 257,61<br>1,000<br>257,61     |  | 257,61<br>1,000<br>257,61     | 257,61<br>1,000<br>257,61     | 257,61<br>1,000<br>257,61     |  |
| Placutefrana BSG60-205-003                         | 350,00<br>1,000<br>350,00     |  |                               |                               | 350,00<br>1,000<br>350,00     |  |
| PM690033120BL acumulator<br>LKW                    |                               |  | 5 872,34<br>2,000<br>2 936,17 | 5 872,34<br>2,000<br>2 936,17 |                               |  |
| PN10057 Senzor nivel<br>suspensie                  | 496,12<br>1,000<br>496,12     |  |                               |                               | 496,12<br>1,000<br>496,12     |  |
| Pneu Petic TL 115, 5021159                         | 2 720,00<br>140,000<br>19,43  |  |                               |                               | 2 720,00<br>140,000<br>19,43  |  |
| Pneu Petic TL 120, 5021207                         | 3 552,50<br>100,000<br>35,53  |  |                               |                               | 3 552,50<br>100,000<br>35,53  |  |
| Pompa (fara miner si roti)<br>GPT80 pu apa murdara | 4 738,12<br>1,000<br>4 738,12 |  |                               |                               | 4 738,12<br>1,000<br>4 738,12 |  |
| Pompa 0255                                         | 188,50<br>2,000               |  |                               |                               | 188,50<br>2,000               |  |

|                                                |                                   |  |                                 |                                 |                                   |  |
|------------------------------------------------|-----------------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|--|
|                                                | 94,25                             |  |                                 |                                 | 94,25                             |  |
| Pompa 27688                                    | 1 570,83<br>1,000<br>1 570,83     |  |                                 |                                 | 1 570,83<br>1,000<br>1 570,83     |  |
| Pompa apa 0219173<br>BSG60-500-004             | 598,00<br><br>1,000<br>598,00     |  |                                 |                                 | 598,00<br><br>1,000<br>598,00     |  |
| Pompa apa 352316170692                         | 519,41<br>1,000<br>519,41         |  |                                 |                                 | 519,41<br>1,000<br>519,41         |  |
| Pompa apa 538022810                            | 1 092,40<br>2,000<br>546,20       |  | 617,50<br>1,000<br>617,50       | 1 235,00<br>2,000<br>617,50     | 474,90<br>1,000<br>474,90         |  |
| Pompa centrala, ambreaj                        | 735,20<br>2,000<br>367,60         |  |                                 |                                 | 735,20<br>2,000<br>367,60         |  |
| Pompa centrala, ambreaj<br>0986486053          | 554,00<br><br>1,000<br>554,00     |  | 3 337,25<br><br>6,000<br>556,21 | 1 664,30<br><br>3,000<br>554,77 | 2 226,95<br><br>4,000<br>556,74   |  |
| Pompa cu piston p/u ulei<br>YT0712             | 1 173,00<br><br>3,000<br>391,00   |  | 1 462,80<br><br>4,000<br>365,70 | 731,40<br><br>2,000<br>365,70   | 1 904,40<br><br>5,000<br>380,88   |  |
| Pompa de apa                                   | 1 823,60<br>2,000<br>911,80       |  |                                 |                                 | 1 823,60<br>2,000<br>911,80       |  |
| Pompa hidraulica sistem de<br>directie 0237091 | 1 901,80<br><br>1,000<br>1 901,80 |  |                                 |                                 | 1 901,80<br><br>1,000<br>1 901,80 |  |
| Pompa injectie EL693758                        | 20,00<br>1,000<br>20,00           |  |                                 |                                 | 20,00<br>1,000<br>20,00           |  |
| Pompa injectie EL924867                        | 70,72<br>13,000<br>5,44           |  |                                 |                                 | 70,72<br>13,000<br>5,44           |  |
| Pompa injectie FE38770                         | 6,90<br>1,000<br>6,90             |  |                                 |                                 | 6,90<br>1,000<br>6,90             |  |
| Pompa ulei 99901981                            | 1 585,95<br>1,000<br>1 585,95     |  | 1 585,95<br>1,000<br>1 585,95   | 3 171,90<br>2,000<br>1 585,95   |                                   |  |
| POS-40 Lipitura 2mm 100g                       | 276,00<br>2,000<br>138,00         |  |                                 |                                 | 276,00<br>2,000<br>138,00         |  |
| PP836/4 Filtru combustibil                     | 196,05<br>1,000<br>196,05         |  |                                 |                                 | 196,05<br>1,000<br>196,05         |  |
| Prelungitor bronz 152mt,<br>EW152MT            | 1 530,00<br><br>60,000<br>25,50   |  |                                 |                                 | 1 530,00<br><br>60,000<br>25,50   |  |
| Prelungitor guma mm ,<br>EW180R                | 595,00<br><br>40,000<br>14,88     |  |                                 |                                 | 595,00<br><br>40,000<br>14,88     |  |
| Prelungitor plastic 150 mm<br>EW132-PT         | 2 125,00<br><br>200,000<br>10,63  |  |                                 |                                 | 2 125,00<br><br>200,000<br>10,63  |  |
| Prelungitor plastic 170 mm<br>EW152-PT         | 5 100,01<br><br>360,000<br>14,17  |  |                                 |                                 | 5 100,01<br><br>360,000<br>14,17  |  |
| Prezoane roata FE06271                         | 85,53<br>3,000<br>28,51           |  |                                 |                                 | 85,53<br>3,000<br>28,51           |  |
| Prezoane roata FE09298                         | 85,44<br>3,000<br>28,48           |  |                                 |                                 | 85,44<br>3,000<br>28,48           |  |
| Prezon roata 65715                             | 130,00                            |  |                                 |                                 | 130,00                            |  |

|                                         |          |  |        |  |          |
|-----------------------------------------|----------|--|--------|--|----------|
|                                         | 12,000   |  |        |  | 12,000   |
|                                         | 10,83    |  |        |  | 10,83    |
| Prezon roata Z117133                    | 156,67   |  |        |  | 156,67   |
|                                         | 4,000    |  |        |  | 4,000    |
|                                         | 39,17    |  |        |  | 39,17    |
| Priza 1P L/P 16A Protect A              | 47,69    |  |        |  | 47,69    |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 47,69    |  |        |  | 47,69    |
| Priza grup 2p l/p 16A                   | 194,00   |  |        |  | 194,00   |
|                                         | 2,000    |  |        |  | 2,000    |
|                                         | 97,00    |  |        |  | 97,00    |
| Prizon roata Z07704900A                 | 100,00   |  |        |  | 100,00   |
|                                         | 6,000    |  |        |  | 6,000    |
|                                         | 16,67    |  |        |  | 16,67    |
| PRO4120300 Sensor                       | 537,74   |  |        |  | 537,74   |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 537,74   |  |        |  | 537,74   |
| PRO901130 BRIDAARC                      | 271,33   |  |        |  | 271,33   |
|                                         | 4,000    |  |        |  | 4,000    |
|                                         | 67,83    |  |        |  | 67,83    |
| PRO901150 Bidaarc                       | 97,16    |  |        |  | 97,16    |
|                                         | 2,000    |  |        |  | 2,000    |
|                                         | 48,58    |  |        |  | 48,58    |
| PU7015 Filtru combustibil               | 775,00   |  |        |  | 775,00   |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 775,00   |  |        |  | 775,00   |
| PU936/1X Filtru combustibil             | -0,01    |  |        |  | -0,01    |
| Pult de comanda                         | 205,28   |  |        |  | 205,28   |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 205,28   |  |        |  | 205,28   |
| Pult de comanda COB61<br>160301         | 36,12    |  |        |  | 36,12    |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 36,12    |  |        |  | 36,12    |
| R5W 12V OSR5007                         | 45,67    |  |        |  | 45,67    |
|                                         | 10,000   |  |        |  | 10,000   |
|                                         | 4,57     |  |        |  | 4,57     |
| RA62519 Radiator                        | 1 292,77 |  |        |  | 1 292,77 |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 1 292,77 |  |        |  | 1 292,77 |
| Rabatare cabina<br>STR-120522           | 417,00   |  |        |  | 417,00   |
|                                         | 20,000   |  |        |  | 20,000   |
|                                         | 20,85    |  |        |  | 20,85    |
| Rabatare cabina<br>STR-120531           | 111,24   |  |        |  | 111,24   |
|                                         | 12,000   |  |        |  | 12,000   |
|                                         | 9,27     |  |        |  | 9,27     |
| Racord rapid tip XF 1/4<br>13637-AA7102 | 138,00   |  |        |  | 138,00   |
|                                         | 5,000    |  |        |  | 5,000    |
|                                         | 27,60    |  |        |  | 27,60    |
| Radiator 31183                          | 558,54   |  | 630,90 |  | 1 189,44 |
|                                         | 1,000    |  | 1,000  |  | 2,000    |
|                                         | 558,54   |  | 630,90 |  | 594,72   |
| Radiator bimetal 500 (25 bar<br>)       | 4 061,25 |  |        |  | 4 061,25 |
|                                         | 30,000   |  |        |  | 30,000   |
|                                         | 135,38   |  |        |  | 135,38   |
| Radiator incalzire<br>8FH351313571      | 822,40   |  |        |  | 822,40   |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 822,40   |  |        |  | 822,40   |
| Radiator incalzire soba<br>53555        | 608,35   |  |        |  | 608,35   |
|                                         | 2,000    |  |        |  | 2,000    |
|                                         | 304,18   |  |        |  | 304,18   |
| Radiator racire motor 50557             | 2 317,20 |  |        |  | 2 317,20 |
|                                         | 1,000    |  |        |  | 1,000    |
|                                         | 2 317,20 |  |        |  | 2 317,20 |

|                                    |                             |  |                           |                             |                             |  |
|------------------------------------|-----------------------------|--|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|
| Radiator ulei, ulei motor<br>31180 | 861,10<br>1,000<br>861,10   |  | 861,10<br>1,000<br>861,10 | 1 722,20<br>2,000<br>861,10 |                             |  |
| RC220 Buson, vas<br>expansiune     | -8,33                       |  |                           |                             | -8,33                       |  |
| Reductie alam FI-FE 1*3/4          | 37,13<br>2,000<br>18,57     |  |                           |                             | 37,13<br>2,000<br>18,57     |  |
| REDUCTOR C02                       | 78,00<br>1,000<br>78,00     |  |                           |                             | 78,00<br>1,000<br>78,00     |  |
| Reglaj parghie 1004224             | 766,50<br>2,000<br>383,25   |  |                           |                             | 766,50<br>2,000<br>383,25   |  |
| Regulator                          | 1 000,00<br>3,000<br>333,33 |  |                           |                             | 1 000,00<br>3,000<br>333,33 |  |
| Regulator alternator 0217013       | 136,60<br>1,000<br>136,60   |  |                           |                             | 136,60<br>1,000<br>136,60   |  |
| Regulator tensiune<br>CQ1010002    | 419,22<br>2,000<br>209,61   |  |                           |                             | 419,22<br>2,000<br>209,61   |  |
| Regulator tensiune<br>F00MA45249   | 486,07<br>1,000<br>486,07   |  |                           |                             | 486,07<br>1,000<br>486,07   |  |
| Regulator VA - 595243              | 570,33<br>1,000<br>570,33   |  |                           |                             | 570,33<br>1,000<br>570,33   |  |
| Relelumina semnalizare<br>HP103629 | 61,75<br>1,000<br>61,75     |  |                           |                             | 61,75<br>1,000<br>61,75     |  |
| Releu 022 213                      | 131,53<br>2,000<br>65,77    |  |                           |                             | 131,53<br>2,000<br>65,77    |  |
| Releu 121093                       | 130,89<br>2,000<br>65,45    |  |                           |                             | 130,89<br>2,000<br>65,45    |  |
| Releu 7250005                      | 109,20<br>1,000<br>109,20   |  |                           |                             | 109,20<br>1,000<br>109,20   |  |
| Releu 778207                       | 202,07<br>3,000<br>67,36    |  |                           |                             | 202,07<br>3,000<br>67,36    |  |
| Releu BG82085                      | 251,67<br>2,000<br>125,84   |  |                           |                             | 251,67<br>2,000<br>125,84   |  |
| Releu BG82086                      | 390,49<br>3,000<br>130,16   |  |                           |                             | 390,49<br>3,000<br>130,16   |  |
| Releu GP 0332201107                | 232,85<br>4,000<br>58,21    |  |                           |                             | 232,85<br>4,000<br>58,21    |  |
| Releu GP 4RA007 793-031            | 74,77<br>1,000<br>74,77     |  |                           |                             | 74,77<br>1,000<br>74,77     |  |
| Releu GP 4RD007 794021             | 127,70<br>2,000<br>63,85    |  |                           |                             | 127,70<br>2,000<br>63,85    |  |
| Releu lumina<br>MAN-LSWT-006       | 622,60<br>7,000<br>88,94    |  |                           |                             | 622,60<br>7,000<br>88,94    |  |
| Releu lumina<br>MAN-LSWT-012       | 1 152,94<br>8,000<br>144,12 |  |                           |                             | 1 152,94<br>8,000<br>144,12 |  |

|                                           |                               |  |  |  |                               |  |
|-------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| Releu lumina semnaliza,<br>0601-01-0001P  | 112,00<br>2,000<br>56,00      |  |  |  | 112,00<br>2,000<br>56,00      |  |
| RH080028 Articulatie<br>directie/pivot    | 1 074,79<br>1,000<br>1 074,79 |  |  |  | 1 074,79<br>1,000<br>1 074,79 |  |
| Rheinol Komprimol VDL<br>100IL            | 106,87<br>1,000<br>106,87     |  |  |  | 106,87<br>1,000<br>106,87     |  |
| RI96842 Radiator interculer               | 919,16<br>1,000<br>919,16     |  |  |  | 919,16<br>1,000<br>919,16     |  |
| Roata dintata,ax cu came<br>10040034      | 2,00<br>2,000<br>1,00         |  |  |  | 2,00<br>2,000<br>1,00         |  |
| Rola 21683                                | 475,83<br>1,000<br>475,83     |  |  |  | 475,83<br>1,000<br>475,83     |  |
| Rola BG20002                              | 112,50<br>1,000<br>112,50     |  |  |  | 112,50<br>1,000<br>112,50     |  |
| Rola curea transmisie<br>B0502037         | 156,97<br>1,000<br>156,97     |  |  |  | 156,97<br>1,000<br>156,97     |  |
| Rola curea transmisie<br>E22034BTA        | 251,55<br>1,000<br>251,55     |  |  |  | 251,55<br>1,000<br>251,55     |  |
| rotile din metal DOCO<br>25010-E 39269097 | 65,83<br>1,000<br>65,83       |  |  |  | 65,83<br>1,000<br>65,83       |  |
| Rulmen (FBJ) 51210                        | 171,67<br>2,000<br>85,84      |  |  |  | 171,67<br>2,000<br>85,84      |  |
| Rulmen Standard FAG 6003<br>2RS           | 115,83<br>3,000<br>38,61      |  |  |  | 115,83<br>3,000<br>38,61      |  |
| Rulment                                   | 222,12<br>5,000<br>44,42      |  |  |  | 222,12<br>5,000<br>44,42      |  |
| Rulment 10908152                          | 322,56<br>6,000<br>53,76      |  |  |  | 322,56<br>6,000<br>53,76      |  |
| Rulment ,Diferential<br>TMBKLH12          | 512,95<br>1,000<br>512,95     |  |  |  | 512,95<br>1,000<br>512,95     |  |
| Rulment 04529                             | 207,67<br>2,000<br>103,84     |  |  |  | 207,67<br>2,000<br>103,84     |  |
| Rulment 1002515                           | 150,22<br>1,000<br>150,22     |  |  |  | 150,22<br>1,000<br>150,22     |  |
| Rulment 180104 C3 SKF                     | 223,10<br>2,000<br>111,55     |  |  |  | 223,10<br>2,000<br>111,55     |  |
| Rulment 180206                            | 68,33<br>2,000<br>34,17       |  |  |  | 68,33<br>2,000<br>34,17       |  |
| Rulment 39590                             | 833,33<br>1,000<br>833,33     |  |  |  | 833,33<br>1,000<br>833,33     |  |
| Rulment 40MR0505                          | 174,42<br>7,000<br>24,92      |  |  |  | 174,42<br>7,000<br>24,92      |  |
| Rulment 4328385SX                         | 490,16                        |  |  |  | 490,16                        |  |

|                                             |          |  |        |        |          |  |
|---------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 245,08   |  |        |        | 245,08   |  |
| Rulment 509043                              | 88,33    |  |        |        | 88,33    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 88,33    |  |        |        | 88,33    |  |
| Rulment 6004 2RS                            | 120,18   |  |        |        | 120,18   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 60,09    |  |        |        | 60,09    |  |
| Rulment 6203LLUC3/5K                        | 400,10   |  |        |        | 400,10   |  |
|                                             | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                             | 50,01    |  |        |        | 50,01    |  |
| Rulment 6304 2RS C3                         | 66,02    |  |        |        | 66,02    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 66,02    |  |        |        | 66,02    |  |
| Rulment 63042RSR                            | 102,50   |  |        |        | 102,50   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 102,50   |  |        |        | 102,50   |  |
| Rulment 63052RSRC3                          | 88,33    |  |        |        | 88,33    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 88,33    |  |        |        | 88,33    |  |
| Rulment 7205 ZKL                            | 186,25   |  |        |        | 186,25   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 93,13    |  |        |        | 93,13    |  |
| Rulment 83-02554-SX                         | 326,86   |  |        |        | 326,86   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 326,86   |  |        |        | 326,86   |  |
| Rulment C03A21LLHACM/L4                     | 658,33   |  |        |        | 658,33   |  |
|                                             | 5,000    |  |        |        | 5,000    |  |
|                                             | 131,67   |  |        |        | 131,67   |  |
| Rulment de presiune<br>,ambreiaj 3182654192 | 30,45    |  |        |        | 30,45    |  |
| Rulment<br>LM806649/LM806610                | 323,33   |  |        |        | 323,33   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 323,33   |  |        |        | 323,33   |  |
| Rulment roata N08050                        | 736,80   |  |        |        | 736,80   |  |
|                                             | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                             | 184,20   |  |        |        | 184,20   |  |
| Rulment roata N08158                        | 618,40   |  |        |        | 618,40   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 618,40   |  |        |        | 618,40   |  |
| Rulment sarcina suport arc<br>10540005      | 51,40    |  |        |        | 51,40    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 51,40    |  |        |        | 51,40    |  |
| Rulment sarcina suport arc<br>17629         | 1 523,92 |  | 312,11 | 312,11 | 1 523,92 |  |
|                                             | 10,000   |  | 2,000  | 2,000  | 10,000   |  |
|                                             | 152,39   |  | 156,06 | 156,06 | 152,39   |  |
| Rulment sarcina suport arc<br>26620         | 1,00     |  |        |        | 1,00     |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 1,00     |  |        |        | 1,00     |  |
| Rulment sarcina suport arc<br>802321        | 462,10   |  |        |        | 462,10   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 231,05   |  |        |        | 231,05   |  |
| Rulment<br>SC03A21LLHACM/L412QTS            | 756,96   |  |        |        | 756,96   |  |
|                                             | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                             | 189,24   |  |        |        | 189,24   |  |
| Rulment spate Hyundai<br>N08221             | 385,95   |  |        |        | 385,95   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 385,95   |  |        |        | 385,95   |  |
| Rulment Standard 6303<br>2RS2 NKE           | 105,10   |  |        |        | 105,10   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 52,55    |  |        |        | 52,55    |  |
| Rulment T12010                              | 52,55    |  |        |        | 52,55    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |

|                                             |          |  |        |        |          |  |
|---------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                             | 52,55    |  |        |        | 52,55    |  |
| Rulmenti 6308/308 2RS                       | 293,33   |  |        |        | 293,33   |  |
|                                             | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                             | 73,33    |  |        |        | 73,33    |  |
| RW09005 Semering                            | 103,45   |  |        |        | 103,45   |  |
|                                             | 5,000    |  |        |        | 5,000    |  |
|                                             | 20,69    |  |        |        | 20,69    |  |
| RW51316 Наконечник троса КПП                | 492,00   |  |        |        | 492,00   |  |
|                                             | 7,000    |  |        |        | 7,000    |  |
|                                             | 70,29    |  |        |        | 70,29    |  |
| S02568 Амортизатор                          | 1 000,00 |  |        |        | 1 000,00 |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 500,00   |  |        |        | 500,00   |  |
| Sabot frana FSB4103                         | 348,43   |  |        |        | 348,43   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 348,43   |  |        |        | 348,43   |  |
| Saboti 105-0004                             | 115,63   |  |        |        | 115,63   |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 57,82    |  |        |        | 57,82    |  |
| Saci PP50[*]90                              | 106,75   |  |        |        | 106,75   |  |
|                                             | 30,000   |  |        |        | 30,000   |  |
|                                             | 3,56     |  |        |        | 3,56     |  |
| Saiba distantier, arbore cotit 78662600     | 312,45   |  | 307,32 | 463,55 | 156,22   |  |
|                                             | 2,000    |  | 2,000  | 3,000  | 1,000    |  |
|                                             | 156,23   |  | 153,66 | 154,52 | 156,22   |  |
| Saiba marita M6 lemn, zincata 2000022052344 | 4,00     |  |        |        | 4,00     |  |
|                                             | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                             | 0,50     |  |        |        | 0,50     |  |
| Saiba metalica cu cauciuc M16               | 21,00    |  |        |        | 21,00    |  |
|                                             | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                             | 5,25     |  |        |        | 5,25     |  |
| saiba metalica cu cauciuc M22               | 120,00   |  |        |        | 120,00   |  |
|                                             | 20,000   |  |        |        | 20,000   |  |
|                                             | 6,00     |  |        |        | 6,00     |  |
| Saiba pinion planetar 169704                | 21,84    |  |        |        | 21,84    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 21,84    |  |        |        | 21,84    |  |
| Saiba pinion transmisie 169703              | 48,44    |  |        |        | 48,44    |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 48,44    |  |        |        | 48,44    |  |
| saiba POD 08/24/2.0 50b 2700768             | 38,95    |  |        |        | 38,95    |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 19,48    |  |        |        | 19,48    |  |
| Saibadereglare BG25032                      | 121,50   |  |        |        | 121,50   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 121,50   |  |        |        | 121,50   |  |
| Salniki klapan                              | -344,45  |  |        |        | -344,45  |  |
|                                             | -16,000  |  |        |        | -16,000  |  |
|                                             | 21,53    |  |        |        | 21,53    |  |
| sapun lichid pretty crema liliac            | 77,58    |  |        |        | 77,58    |  |
|                                             | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                             | 38,79    |  |        |        | 38,79    |  |
| SBH0001 ЩЕТКОДЕРЖАТЕЛЬ                      | 219,98   |  |        |        | 219,98   |  |
|                                             | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                             | 219,98   |  |        |        | 219,98   |  |
| SBH0023 Щеткодержатель (CDI)                | 580,60   |  |        |        | 580,60   |  |
|                                             | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                             | 193,53   |  |        |        | 193,53   |  |
| SBU9020 Втулка                              | 43,00    |  |        |        | 43,00    |  |
|                                             | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                             | 10,75    |  |        |        | 10,75    |  |
| SC frictiune                                | 4 583,33 |  |        |        | 4 583,33 |  |
|                                             | 22,000   |  |        |        | 22,000   |  |

|                                                 |          |  |       |       |          |  |
|-------------------------------------------------|----------|--|-------|-------|----------|--|
|                                                 | 208,33   |  |       |       | 208,33   |  |
| scotch24mmx50m IG524                            | 85,00    |  |       |       | 85,00    |  |
|                                                 | 3,000    |  |       |       | 3,000    |  |
|                                                 | 28,33    |  |       |       | 28,33    |  |
| Scut protectie A2056841900                      | 1 550,83 |  |       |       | 1 550,83 |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 1 550,83 |  |       |       | 1 550,83 |  |
| Scut protectie termica,<br>inst.injectie        | 243,57   |  |       |       | 243,57   |  |
|                                                 | 25,000   |  |       |       | 25,000   |  |
|                                                 | 9,74     |  |       |       | 9,74     |  |
| Scut protectie termica,<br>inst.injectie 693758 | 57,60    |  | 38,40 | 76,80 | 19,20    |  |
|                                                 | 6,000    |  | 4,000 | 8,000 | 2,000    |  |
|                                                 | 9,60     |  | 9,60  | 9,60  | 9,60     |  |
| selector TAC12067                               | 1 906,69 |  |       |       | 1 906,69 |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 1 906,69 |  |       |       | 1 906,69 |  |
| Semering supapa12014525                         | 2,00     |  |       |       | 2,00     |  |
|                                                 | 4,000    |  |       |       | 4,000    |  |
|                                                 | 0,50     |  |       |       | 0,50     |  |
| Semiring                                        | 2 533,32 |  |       |       | 2 533,32 |  |
|                                                 | 22,000   |  |       |       | 22,000   |  |
|                                                 | 115,15   |  |       |       | 115,15   |  |
| Semiring, butuc roata<br>AUG68324               | 606,96   |  |       |       | 606,96   |  |
|                                                 | 4,000    |  |       |       | 4,000    |  |
|                                                 | 151,74   |  |       |       | 151,74   |  |
| Semnal sonor electric 24V                       | 75,24    |  |       |       | 75,24    |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 75,24    |  |       |       | 75,24    |  |
| Semnalizare acustica p/u<br>auto NC-14-CH014    | 193,35   |  | 64,45 | 64,45 | 193,35   |  |
|                                                 | 3,000    |  | 1,000 | 1,000 | 3,000    |  |
|                                                 | 64,45    |  | 64,45 | 64,45 | 64,45    |  |
| Semnalizator BG82075B                           | 590,66   |  |       |       | 590,66   |  |
|                                                 | 8,000    |  |       |       | 8,000    |  |
|                                                 | 73,83    |  |       |       | 73,83    |  |
| Sensor 04428                                    | 108,50   |  |       |       | 108,50   |  |
|                                                 | 3,000    |  |       |       | 3,000    |  |
|                                                 | 36,17    |  |       |       | 36,17    |  |
| Sensor impulsuri, arbore cotit<br>10924455      | 303,35   |  |       |       | 303,35   |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 303,35   |  |       |       | 303,35   |  |
| Sensor sub<br>EPBBPN3-A002Z 94523               | 0,50     |  |       |       | 0,50     |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 0,50     |  |       |       | 0,50     |  |
| Senzor Nivel gaz                                | 83,33    |  |       |       | 83,33    |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 83,33    |  |       |       | 83,33    |  |
| Senzor nivel lichid racire<br>10924053          | 479,70   |  |       |       | 479,70   |  |
|                                                 | 4,000    |  |       |       | 4,000    |  |
|                                                 | 119,93   |  |       |       | 119,93   |  |
| Senzor presiune<br>HAM-OER-S078                 | 426,92   |  |       |       | 426,92   |  |
| Senzor presiune ulei<br>10230003                | 51,75    |  |       |       | 51,75    |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 51,75    |  |       |       | 51,75    |  |
| Senzor temperatura lichid                       | 180,40   |  |       |       | 180,40   |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 180,40   |  |       |       | 180,40   |  |
| Senzor tempertura lichid<br>racire 10934074     | 320,00   |  |       |       | 320,00   |  |
|                                                 | 1,000    |  |       |       | 1,000    |  |
|                                                 | 320,00   |  |       |       | 320,00   |  |
| Senzor tempertura lichid<br>racire 99908668     | 75,23    |  |       |       | 75,23    |  |

|                                                |        |        |        |  |          |  |
|------------------------------------------------|--------|--------|--------|--|----------|--|
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 75,23  |        |        |  | 75,23    |  |
| SERVICII                                       | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
| Servo motor frana 05-BC<br>16/24-K01           | 658,73 |        |        |  | 658,73   |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 658,73 |        |        |  | 658,73   |  |
| Servo motor frana<br>05BCT24LS                 | 620,90 |        |        |  | 620,90   |  |
|                                                | 2,000  |        |        |  | 2,000    |  |
|                                                | 310,45 |        |        |  | 310,45   |  |
| set 2 Panze sabie 228mm                        | 145,21 |        |        |  | 145,21   |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 145,21 |        |        |  | 145,21   |  |
| Set bit pe doua parti 1/4*65<br>PH25-5.5/10buc | 62,50  |        |        |  | 62,50    |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 62,50  |        |        |  | 62,50    |  |
| Set bucsi de ghidaj,etrier<br>frana 55006      | 126,90 |        |        |  | 126,90   |  |
|                                                | 2,000  |        |        |  | 2,000    |  |
|                                                | 63,45  |        |        |  | 63,45    |  |
| Set bucsi de ghidaj,etrier<br>frana 55082      | 704,86 | 119,14 | 119,14 |  | 704,86   |  |
|                                                | 6,000  | 1,000  | 1,000  |  | 6,000    |  |
|                                                | 117,48 | 119,14 | 119,14 |  | 117,48   |  |
| Set bucsi de ghidaj,etrier<br>frana 55097      | 671,09 | 333,00 |        |  | 1 004,09 |  |
|                                                | 3,000  | 2,000  |        |  | 5,000    |  |
|                                                | 223,70 | 166,50 |        |  | 200,82   |  |
| Set de garnituri<br>BSG60250011                | 294,33 |        |        |  | 294,33   |  |
|                                                | 2,000  |        |        |  | 2,000    |  |
|                                                | 147,17 |        |        |  | 147,17   |  |
| Set de reparatie BG42377                       | 617,37 |        |        |  | 617,37   |  |
|                                                | 2,000  |        |        |  | 2,000    |  |
|                                                | 308,69 |        |        |  | 308,69   |  |
| Set garnituri ,ax supape<br>558.850            | 200,90 |        |        |  | 200,90   |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 200,90 |        |        |  | 200,90   |  |
| Set garnituri pompa vacuum<br>EL790000         | 66,45  |        |        |  | 66,45    |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 66,45  |        |        |  | 66,45    |  |
| set inele de cauciuc 419buc<br>YATO, YT06876   | 48,00  |        |        |  | 48,00    |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 48,00  |        |        |  | 48,00    |  |
| Set montaj placute frina<br>D42635A            | 282,90 |        |        |  | 282,90   |  |
|                                                | 8,000  |        |        |  | 8,000    |  |
|                                                | 35,36  |        |        |  | 35,36    |  |
| Set montaj saboti frina<br>QB105-0774          | 54,30  |        |        |  | 54,30    |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 54,30  |        |        |  | 54,30    |  |
| Set perii electromotor                         | 846,00 |        |        |  | 846,00   |  |
|                                                | 10,000 |        |        |  | 10,000   |  |
|                                                | 84,60  |        |        |  | 84,60    |  |
| Set perii electromotor<br>MASX17-18            | 100,00 |        |        |  | 100,00   |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 100,00 |        |        |  | 100,00   |  |
| Set perii motoras soba<br>OB9011               | 70,83  |        |        |  | 70,83    |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 70,83  |        |        |  | 70,83    |  |
| Set placuta frana FO 2002 20                   | 143,50 |        |        |  | 143,50   |  |
|                                                | 1,000  |        |        |  | 1,000    |  |
|                                                | 143,50 |        |        |  | 143,50   |  |

|                                                     |                               |  |                             |                           |                               |  |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------|--|
| Set placuta frana,frana dfisc<br>36623/1            | 176,35<br>1,000<br>176,35     |  |                             |                           | 176,35<br>1,000<br>176,35     |  |
| Set placuta frana,frana dfisc<br>SPRINTER FO 627781 | 386,95<br>2,000<br>193,48     |  |                             |                           | 386,95<br>2,000<br>193,48     |  |
| Set placute frana 36665                             |                               |  | 1 165,80<br>2,000<br>582,90 | 582,90<br>1,000<br>582,90 | 582,90<br>1,000<br>582,90     |  |
| Set placute frana 36913                             | 437,27<br>2,000<br>218,64     |  |                             |                           | 437,27<br>2,000<br>218,64     |  |
| Set placute frana 37110                             | 268,60<br>1,000<br>268,60     |  |                             |                           | 268,60<br>1,000<br>268,60     |  |
| Set placute frana 07P29125                          | 932,22<br>1,000<br>932,22     |  |                             |                           | 932,22<br>1,000<br>932,22     |  |
| Set placute frana<br>C1M018ABE                      | 134,80<br>1,000<br>134,80     |  |                             |                           | 134,80<br>1,000<br>134,80     |  |
| Set placute frana<br>C1M037ABE                      | 357,87<br>1,000<br>357,87     |  |                             |                           | 357,87<br>1,000<br>357,87     |  |
| Set placute frana<br>C1W036ABE                      | 218,55<br>1,000<br>218,55     |  |                             |                           | 218,55<br>1,000<br>218,55     |  |
| Set placute frana<br>C2M025ABE                      | 287,77<br>1,000<br>287,77     |  |                             |                           | 287,77<br>1,000<br>287,77     |  |
| Set placute frana<br>C2M031ABE                      | 231,94<br>1,000<br>231,94     |  |                             |                           | 231,94<br>1,000<br>231,94     |  |
| Set placute frana GDB2146                           | 714,61<br>1,000<br>714,61     |  |                             |                           | 714,61<br>1,000<br>714,61     |  |
| Set placute frana GDB5070                           | 1 650,00<br>1,000<br>1 650,00 |  |                             |                           | 1 650,00<br>1,000<br>1 650,00 |  |
| Set placute frana, frana disc<br>36702              | 260,10<br>1,000<br>260,10     |  |                             |                           | 260,10<br>1,000<br>260,10     |  |
| Set placute frina 07P29088                          | 591,39<br>1,000<br>591,39     |  |                             |                           | 591,39<br>1,000<br>591,39     |  |
| Set placute frina 37584                             | 300,60<br>1,000<br>300,60     |  |                             |                           | 300,60<br>1,000<br>300,60     |  |
| Set placute frina FO200210                          | 434,66<br>3,000<br>144,89     |  |                             |                           | 434,66<br>3,000<br>144,89     |  |
| Set reductii RAD                                    | 39,58<br>1,000<br>39,58       |  |                             |                           | 39,58<br>1,000<br>39,58       |  |
| Set reparatie 070591                                | 240,00<br>2,000<br>120,00     |  |                             |                           | 240,00<br>2,000<br>120,00     |  |
| Set reparatie 1004222                               | 1 046,17<br>4,000<br>261,54   |  |                             |                           | 1 046,17<br>4,000<br>261,54   |  |
| Set reparatie 109-1218                              | 96,34<br>1,000<br>96,34       |  |                             |                           | 96,34<br>1,000<br>96,34       |  |
| Set reparatie 115418                                | 344,00<br>4,000               |  |                             |                           | 344,00<br>4,000               |  |

|                                      |          |  |        |  |          |  |
|--------------------------------------|----------|--|--------|--|----------|--|
|                                      | 86,00    |  |        |  | 86,00    |  |
| Set reparatie 252903F                | 171,66   |  |        |  | 171,66   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 171,66   |  |        |  | 171,66   |  |
| Set reparatie 31519                  | 774,17   |  |        |  | 774,17   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 774,17   |  |        |  | 774,17   |  |
| Set Reparatie 818004                 | 141,67   |  |        |  | 141,67   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 141,67   |  |        |  | 141,67   |  |
| Set reparatie amortizator<br>040508  | 120,00   |  |        |  | 120,00   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 120,00   |  |        |  | 120,00   |  |
| Set reparatie F00R0P1731             | 1 427,00 |  |        |  | 1 427,00 |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 1 427,00 |  |        |  | 1 427,00 |  |
| Set reparatie LVMK1096               | 109,93   |  |        |  | 109,93   |  |
|                                      | 4,000    |  |        |  | 4,000    |  |
|                                      | 27,48    |  |        |  | 27,48    |  |
| Set rulment roata                    | 178,60   |  |        |  | 178,60   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 178,60   |  |        |  | 178,60   |  |
| Set rulment roata 10923489           | 1 117,97 |  |        |  | 1 117,97 |  |
|                                      | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                      | 558,99   |  |        |  | 558,99   |  |
| Set rulment roata 200324             | 320,48   |  |        |  | 320,48   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 320,48   |  |        |  | 320,48   |  |
| Set rulment roata 200352             | 257,15   |  |        |  | 257,15   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 257,15   |  |        |  | 257,15   |  |
| Set rulment roata 200791             | 224,75   |  |        |  | 224,75   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 224,75   |  |        |  | 224,75   |  |
| Set rulment roata<br>VO-WB-11296     | 737,20   |  |        |  | 737,20   |  |
|                                      | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                      | 368,60   |  |        |  | 368,60   |  |
| SET SEGMENTI PISTON<br>061RS001100NO | 1 173,50 |  |        |  | 1 173,50 |  |
|                                      | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                      | 586,75   |  |        |  | 586,75   |  |
| Set siguranta MMT O033<br>1010A/K50  | 90,02    |  |        |  | 90,02    |  |
|                                      | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                      | 45,01    |  |        |  | 45,01    |  |
| Set siguranta MMT O033<br>1015A/K50  | 98,93    |  |        |  | 98,93    |  |
|                                      | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                      | 49,47    |  |        |  | 49,47    |  |
| Set siguranta MMT O033<br>1020A/K50  | 51,67    |  |        |  | 51,67    |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 51,67    |  |        |  | 51,67    |  |
| Set surub chiulasa                   |          |  | 164,50 |  | 164,50   |  |
|                                      |          |  | 1,000  |  | 1,000    |  |
|                                      |          |  | 164,50 |  | 164,50   |  |
| SET001 Set auto + extincor<br>1kg    | 3 337,50 |  |        |  | 3 337,50 |  |
|                                      | 10,000   |  |        |  | 10,000   |  |
|                                      | 333,75   |  |        |  | 333,75   |  |
| Setgarnituri defricțiune<br>BG72028  | 236,29   |  |        |  | 236,29   |  |
|                                      | 4,000    |  |        |  | 4,000    |  |
|                                      | 59,07    |  |        |  | 59,07    |  |
| Setgarnituri defricțiune<br>BG72029  | 191,66   |  |        |  | 191,66   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 191,66   |  |        |  | 191,66   |  |
| Simering 1.2-170x200-1               | 200,00   |  |        |  | 200,00   |  |
|                                      | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                      | 200,00   |  |        |  | 200,00   |  |

|                                              |          |  |        |        |          |  |
|----------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
| Simering 35x52x7 Rubena (44244 )             | 23,80    |  |        |        | 23,80    |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 23,80    |  |        |        | 23,80    |  |
| Simering 01019482B                           | 224,76   |  | 150,27 | 74,92  | 300,11   |  |
|                                              | 3,000    |  | 2,000  | 1,000  | 4,000    |  |
|                                              | 74,92    |  | 75,14  | 74,92  | 75,03    |  |
| Simering 01020042B                           | 306,07   |  |        |        | 306,07   |  |
|                                              | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                              | 102,02   |  |        |        | 102,02   |  |
| Simering 01033403B                           | 251,70   |  |        |        | 251,70   |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 125,85   |  |        |        | 125,85   |  |
| Simering 12364                               | 100,78   |  |        |        | 100,78   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 100,78   |  |        |        | 100,78   |  |
| Simering 49358722                            | 319,77   |  |        |        | 319,77   |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 159,89   |  |        |        | 159,89   |  |
| Simering 81-26248-10                         | 170,78   |  | 89,05  | 178,10 | 81,73    |  |
|                                              | 2,000    |  | 1,000  | 2,000  | 1,000    |  |
|                                              | 85,39    |  | 89,05  | 89,05  | 81,73    |  |
| Simering 813/00427                           | 750,00   |  |        |        | 750,00   |  |
|                                              | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                              | 125,00   |  |        |        | 125,00   |  |
| Simering 813/00456                           | 1 000,00 |  |        |        | 1 000,00 |  |
|                                              | 8,000    |  |        |        | 8,000    |  |
|                                              | 125,00   |  |        |        | 125,00   |  |
| Simering 95*120*11                           | 136,67   |  |        |        | 136,67   |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 68,34    |  |        |        | 68,34    |  |
| Simering arbore cotit 10931329               | 228,67   |  |        |        | 228,67   |  |
|                                              | 3,000    |  |        |        | 3,000    |  |
|                                              | 76,22    |  |        |        | 76,22    |  |
| Simering arbore cotit 914924                 | 160,28   |  |        |        | 160,28   |  |
|                                              | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                              | 80,14    |  |        |        | 80,14    |  |
| Simering ax cu came EL746400                 | 238,72   |  |        |        | 238,72   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 238,72   |  |        |        | 238,72   |  |
| Simering axa spate FE36490                   | 330,23   |  | 47,27  | 94,54  | 282,96   |  |
|                                              | 7,000    |  | 1,000  | 2,000  | 6,000    |  |
|                                              | 47,18    |  | 47,27  | 47,27  | 47,16    |  |
| Simering diferential inel de etansare 398420 | 326,13   |  | 108,71 | 217,42 | 217,42   |  |
|                                              | 3,000    |  | 1,000  | 2,000  | 2,000    |  |
|                                              | 108,71   |  | 108,71 | 108,71 | 108,71   |  |
| Simering etansare butuc 03.120.47.08.0       | 351,85   |  |        |        | 351,85   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 351,85   |  |        |        | 351,85   |  |
| Simering etansare butuc CO01026327B          | 230,80   |  |        |        | 230,80   |  |
|                                              | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                              | 57,70    |  |        |        | 57,70    |  |
| Simering etansare butuc roata 265014         | 121,85   |  |        |        | 121,85   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 121,85   |  |        |        | 121,85   |  |
| Simering etansare butuc roata B06-2009       | 713,40   |  |        |        | 713,40   |  |
|                                              | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                              | 178,35   |  |        |        | 178,35   |  |
| Simering, suport diuza 24.867                | 96,05    |  |        |        | 96,05    |  |
|                                              | 17,000   |  |        |        | 17,000   |  |
|                                              | 5,65     |  |        |        | 5,65     |  |
| Simering,diferential 01035893B               | 117,30   |  |        |        | 117,30   |  |
|                                              | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                              | 117,30   |  |        |        | 117,30   |  |

|                                                                  |                              |                             |                           |  |                              |  |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|---------------------------|--|------------------------------|--|
| Simering/etansare MAN<br>06569362947                             | 136,00<br>2,000<br>68,00     |                             |                           |  | 136,00<br>2,000<br>68,00     |  |
| Simiring etansare butuc roata<br>EL222620                        | 425,52<br>2,000<br>212,76    |                             |                           |  | 425,52<br>2,000<br>212,76    |  |
| Sîrmă de sudură AWS<br>ER70S-6                                   | 3 315,00<br>6,000<br>552,50  |                             |                           |  | 3 315,00<br>6,000<br>552,50  |  |
| Sirma sudura TOY6826                                             | -69,35                       |                             |                           |  | -69,35                       |  |
| Sirma/sudura "WELDER" 0,8<br>mm/5 kg                             | 630,00<br>14,000<br>45,00    |                             |                           |  | 630,00<br>14,000<br>45,00    |  |
| Sistem roata libera generator<br>535001310                       | 387,50<br>1,000<br>387,50    | 1 543,10<br>4,000<br>385,78 | 772,70<br>2,000<br>386,35 |  | 1 157,90<br>3,000<br>385,97  |  |
| sistem roata libera, generator                                   | 633,00<br>2,000<br>316,50    |                             |                           |  | 633,00<br>2,000<br>316,50    |  |
| Sistem roata libera,generator<br>535005010                       | 292,61<br>1,000<br>292,61    | 906,00<br>3,000<br>302,00   |                           |  | 1 198,61<br>4,000<br>299,65  |  |
| SL055 FAR ANTI-CEATA                                             | 973,33<br>8,000<br>121,67    | 121,67<br>1,000<br>121,67   | 121,67<br>1,000<br>121,67 |  | 973,33<br>8,000<br>121,67    |  |
| SL5360 FURTUN FRINA                                              | 192,30<br>2,000<br>96,15     |                             |                           |  | 192,30<br>2,000<br>96,15     |  |
| SM-ME002 Lumini laterale                                         | 415,11<br>5,000<br>83,02     | 83,02<br>1,000<br>83,02     | 83,02<br>1,000<br>83,02   |  | 415,11<br>5,000<br>83,02     |  |
| SM-ME006 LUMINI<br>LATERALE                                      | 202,41<br>3,000<br>67,47     |                             |                           |  | 202,41<br>3,000<br>67,47     |  |
| SO311 Filtru combustibil                                         | 62,00<br>2,000<br>31,00      |                             |                           |  | 62,00<br>2,000<br>31,00      |  |
| Solenoid, electromotor<br>6646008                                | 293,60<br>1,000<br>293,60    |                             |                           |  | 293,60<br>1,000<br>293,60    |  |
| Solutie antirugina 450ml<br>multifunction rust convertor<br>F140 | 192,56<br>5,000<br>38,51     |                             |                           |  | 192,56<br>5,000<br>38,51     |  |
| Solutie de curatare 0RS908                                       | 5 239,51<br>12,000<br>436,63 | 906,10<br>2,000<br>453,05   | 453,05<br>1,000<br>453,05 |  | 5 692,56<br>13,000<br>437,89 |  |
| Solutie de curatare a<br>sistemului de combustibil 375<br>ml     | 1 035,75<br>6,000<br>172,63  |                             |                           |  | 1 035,75<br>6,000<br>172,63  |  |
| Solutie hemetic pentru<br>radiator 2505                          | 213,60<br>4,000<br>53,40     |                             |                           |  | 213,60<br>4,000<br>53,40     |  |
| spatlevka hamelion 1.85 kg<br>Finish                             | -60,63                       |                             |                           |  | -60,63                       |  |
| Spuma TEKAPUR<br>STANDART 750ml                                  | 572,30<br>7,000              |                             |                           |  | 572,30<br>7,000              |  |

|                                                                    |          |  |          |        |          |  |
|--------------------------------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                                                    | 81,76    |  |          |        | 81,76    |  |
| SSB0356HE Втягивающее реле                                         | 203,50   |  |          |        | 203,50   |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 203,50   |  |          |        | 203,50   |  |
| ST1003 Stop spate                                                  | 665,34   |  | 351,04   | 346,45 | 669,93   |  |
|                                                                    | 8,000    |  | 4,000    | 4,000  | 8,000    |  |
|                                                                    | 83,17    |  | 87,76    | 86,61  | 83,74    |  |
| Stabilizator, cuzinet                                              | 44,40    |  |          |        | 44,40    |  |
|                                                                    | 4,000    |  |          |        | 4,000    |  |
|                                                                    | 11,10    |  |          |        | 11,10    |  |
| Steel tank rezervor                                                |          |  | 958,33   | 958,33 |          |  |
|                                                                    |          |  | 1,000    | 1,000  |          |  |
|                                                                    |          |  | 958,33   | 958,33 |          |  |
| Stergator parbriz (cu brat) toyota yaris (2005-2011) 300mm 1773200 | 136,25   |  |          |        | 136,25   |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 136,25   |  |          |        | 136,25   |  |
| sticla far 1450C11606                                              | 145,83   |  |          |        | 145,83   |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 145,83   |  |          |        | 145,83   |  |
| STINGATOR de incendiu p/auto 4kg G3-14                             | 527,25   |  |          |        | 527,25   |  |
|                                                                    | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                    | 263,63   |  |          |        | 263,63   |  |
| STINGATOR de incendiu p/auto 6kg G3-16                             | 679,25   |  |          |        | 679,25   |  |
|                                                                    | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                    | 339,63   |  |          |        | 339,63   |  |
| STINGATOR de incendiu p/auto 8kg G3-17                             | 783,76   |  |          |        | 783,76   |  |
|                                                                    | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                    | 391,88   |  |          |        | 391,88   |  |
| Stop spate BZ1927PLATE                                             | 203,33   |  |          |        | 203,33   |  |
|                                                                    | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                                    | 101,67   |  |          |        | 101,67   |  |
| Stop spate BZ1927TL                                                | 555,71   |  |          |        | 555,71   |  |
|                                                                    | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                                    | 185,24   |  |          |        | 185,24   |  |
| Stop spate BZ1927TR                                                | 554,99   |  |          |        | 554,99   |  |
|                                                                    | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                                    | 185,00   |  |          |        | 185,00   |  |
| Stop spate M510451TR                                               | 432,50   |  |          |        | 432,50   |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 432,50   |  |          |        | 432,50   |  |
| Stop spate M510452TL                                               | 432,50   |  |          |        | 432,50   |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 432,50   |  |          |        | 432,50   |  |
| Stop spate ST1005                                                  | 243,33   |  | 486,66   | 486,66 | 243,33   |  |
|                                                                    | 2,000    |  | 4,000    | 4,000  | 2,000    |  |
|                                                                    | 121,67   |  | 121,67   | 121,67 | 121,67   |  |
| Stop spate ST1009                                                  | 446,67   |  | 1 786,67 | 446,67 | 1 786,67 |  |
|                                                                    | 2,000    |  | 8,000    | 2,000  | 8,000    |  |
|                                                                    | 223,34   |  | 223,33   | 223,34 | 223,33   |  |
| Stop spate ST1011                                                  | 754,17   |  |          |        | 754,17   |  |
|                                                                    | 5,000    |  |          |        | 5,000    |  |
|                                                                    | 150,83   |  |          |        | 150,83   |  |
| STR-7010 Piulite roata                                             | 145,50   |  |          |        | 145,50   |  |
|                                                                    | 15,000   |  |          |        | 15,000   |  |
|                                                                    | 9,70     |  |          |        | 9,70     |  |
| Supapa 0281002241                                                  | 1 601,25 |  |          |        | 1 601,25 |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 1 601,25 |  |          |        | 1 601,25 |  |
| Supapa 9002                                                        | 170,00   |  |          |        | 170,00   |  |
|                                                                    | 200,000  |  |          |        | 200,000  |  |
|                                                                    | 0,85     |  |          |        | 0,85     |  |
| Supapa de comanda                                                  | 2 113,80 |  |          |        | 2 113,80 |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 2 113,80 |  |          |        | 2 113,80 |  |
| Supapa de protectie                                                | 463,10   |  |          |        | 463,10   |  |
|                                                                    | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                                    | 463,10   |  |          |        | 463,10   |  |

|                                                 |                             |  |                           |                           |                             |  |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|--|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|--|
| Supapa pneumatica 1480<br>2316203               | 733,33<br>1,000<br>733,33   |  |                           |                           | 733,33<br>1,000<br>733,33   |  |
| Supapa siguranta 244021                         | 471,88<br>2,000<br>235,94   |  |                           |                           | 471,88<br>2,000<br>235,94   |  |
| Suport ,sistem de esapament<br>10930728         | 71,95<br>2,000<br>35,98     |  |                           |                           | 71,95<br>2,000<br>35,98     |  |
| Suport (Подушка ресорры)                        | 39,84<br>1,000<br>39,84     |  |                           |                           | 39,84<br>1,000<br>39,84     |  |
| Suport 07770                                    | 97,42<br>7,000<br>13,92     |  | 194,84<br>14,000<br>13,92 | 55,67<br>4,000<br>13,92   | 236,59<br>17,000<br>13,92   |  |
| Suport 1003200                                  | 196,27<br>4,000<br>49,07    |  |                           |                           | 196,27<br>4,000<br>49,07    |  |
| Suport 12929                                    | 54,41<br>3,000<br>18,14     |  |                           |                           | 54,41<br>3,000<br>18,14     |  |
| Suport 36504                                    | 64,06<br>1,000<br>64,06     |  |                           |                           | 64,06<br>1,000<br>64,06     |  |
| Suport Amortizator 61727184                     | 425,00<br>2,000<br>212,50   |  |                           |                           | 425,00<br>2,000<br>212,50   |  |
| Suport amortizator<br>AS802419                  | 628,33<br>2,000<br>314,17   |  |                           |                           | 628,33<br>2,000<br>314,17   |  |
| Suport bara stabilizatoare                      | 1 069,60<br>8,000<br>133,70 |  |                           |                           | 1 069,60<br>8,000<br>133,70 |  |
| Suport bara stabilizatoare<br>0230038           | 27,00<br>1,000<br>27,00     |  |                           |                           | 27,00<br>1,000<br>27,00     |  |
| Suport bara stabilizatoare<br>10936504          | 248,80<br>4,000<br>62,20    |  |                           |                           | 248,80<br>4,000<br>62,20    |  |
| Suport BG 82116                                 | 383,33<br>2,000<br>191,67   |  |                           |                           | 383,33<br>2,000<br>191,67   |  |
| Suport BG 82117                                 | 408,33<br>2,000<br>204,17   |  |                           |                           | 408,33<br>2,000<br>204,17   |  |
| Suport BG88022                                  | 133,33<br>2,000<br>66,67    |  |                           |                           | 133,33<br>2,000<br>66,67    |  |
| Suport generator cauciuc 6.5<br>KW (13661-BU65) | 307,30<br>4,000<br>76,83    |  |                           |                           | 307,30<br>4,000<br>76,83    |  |
| Suport M801                                     | 354,16<br>1,000<br>354,16   |  | 354,16<br>1,000<br>354,16 | 354,16<br>1,000<br>354,16 | 354,16<br>1,000<br>354,16   |  |
| Suport motor 10130029                           | 784,74<br>3,000<br>261,58   |  |                           |                           | 784,74<br>3,000<br>261,58   |  |
| Suport motor 10130031                           | 956,73<br>3,000<br>318,91   |  |                           |                           | 956,73<br>3,000<br>318,91   |  |
| Suport p/u perii 134661                         | 101,66<br>1,000<br>101,66   |  |                           |                           | 101,66<br>1,000<br>101,66   |  |
| Suport perii 1004336518                         | 128,70<br>1,000<br>128,70   |  |                           |                           | 128,70<br>1,000<br>128,70   |  |
| Suport perii 232015                             | 127,55                      |  |                           |                           | 127,55                      |  |

|                                                                        |        |  |        |        |        |  |
|------------------------------------------------------------------------|--------|--|--------|--------|--------|--|
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 127,55 |  |        |        | 127,55 |  |
| Suport perii VRBH2971                                                  | 544,84 |  |        |        | 544,84 |  |
|                                                                        | 6,000  |  |        |        | 6,000  |  |
|                                                                        | 90,81  |  |        |        | 90,81  |  |
| Suport perii VRHV1571                                                  | 108,17 |  |        |        | 108,17 |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 108,17 |  |        |        | 108,17 |  |
| Suport radiator VALFEX RUS<br>podea reglabil 200-500mm<br>(1) 52000155 | 107,98 |  |        |        | 107,98 |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 107,98 |  |        |        | 107,98 |  |
| Suport stabilizator HP409323                                           | 373,68 |  |        |        | 373,68 |  |
|                                                                        | 9,000  |  |        |        | 9,000  |  |
|                                                                        | 41,52  |  |        |        | 41,52  |  |
| Suport transmisie automata                                             | 236,35 |  |        |        | 236,35 |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 236,35 |  |        |        | 236,35 |  |
| Suport transmisie manuala<br>0222025                                   | 386,03 |  |        |        | 386,03 |  |
|                                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                        | 193,02 |  |        |        | 193,02 |  |
| Surub oxidat 3.5*55 002109                                             | 21,37  |  |        |        | 21,37  |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 21,37  |  |        |        | 21,37  |  |
| Surub 441021                                                           | 233,50 |  | 233,50 | 233,50 | 233,50 |  |
|                                                                        | 10,000 |  | 10,000 | 10,000 | 10,000 |  |
|                                                                        | 23,35  |  | 23,35  | 23,35  | 23,35  |  |
| Surub 6.3/5.5*135                                                      | 35,62  |  |        |        | 35,62  |  |
|                                                                        | 9,000  |  |        |        | 9,000  |  |
|                                                                        | 3,96   |  |        |        | 3,96   |  |
| surub autoforant 011108                                                | 69,67  |  |        |        | 69,67  |  |
|                                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                        | 34,84  |  |        |        | 34,84  |  |
| Surub autoforant 2.0mm cu<br>cap plat si saiba 4.2*16 50<br>buc        | 25,00  |  |        |        | 25,00  |  |
|                                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                        | 12,50  |  |        |        | 12,50  |  |
| Surub autoforant 2.0mm cu<br>cap plat si saiba 4.2*19<br>(200buc)      | 45,00  |  |        |        | 45,00  |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 45,00  |  |        |        | 45,00  |  |
| Surub cap cilindru M6X40/A2<br>DIN 912                                 | -0,01  |  |        |        | -0,01  |  |
| Surub cap plat si saiba metal<br>012106                                | 72,83  |  |        |        | 72,83  |  |
|                                                                        | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                        | 36,42  |  |        |        | 36,42  |  |
| Surub chiulasa (Болты<br>головки )V-14-32031-01                        | 329,90 |  | 329,90 | 659,80 |        |  |
|                                                                        | 1,000  |  | 1,000  | 2,000  |        |  |
|                                                                        | 329,90 |  | 329,90 | 329,90 |        |  |
| Surub lemn 6x60 cu cap<br>hexagonal 2000022051484                      | 13,33  |  |        |        | 13,33  |  |
|                                                                        | 8,000  |  |        |        | 8,000  |  |
|                                                                        | 1,67   |  |        |        | 1,67   |  |
| Surub oxidant 3.5*19 002102                                            | 19,19  |  |        |        | 19,19  |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 19,19  |  |        |        | 19,19  |  |
| Surub oxidant 3.5*25 002103                                            | 19,19  |  |        |        | 19,19  |  |
|                                                                        | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                        | 19,19  |  |        |        | 19,19  |  |
| Surub p/u gips/lemn<br>3.5*16mm 002201                                 | 26,63  |  |        |        | 26,63  |  |
|                                                                        | 4,000  |  |        |        | 4,000  |  |
|                                                                        | 6,66   |  |        |        | 6,66   |  |
| Surub p/u gips/lemn<br>3.5*25mm 002203                                 | 14,10  |  |        |        | 14,10  |  |

|                                                |          |  |        |        |          |  |
|------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 7,05     |  |        |        | 7,05     |  |
| Surub p/u gips/lemn<br>3.5*35mm 002105         | 26,24    |  |        |        | 26,24    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 26,24    |  |        |        | 26,24    |  |
| Surub p/u gips/lemn<br>3.5*35mm 002205         | 18,80    |  |        |        | 18,80    |  |
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 9,40     |  |        |        | 9,40     |  |
| Surub p/u rigips lemn 002104                   | 49,08    |  |        |        | 49,08    |  |
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 24,54    |  |        |        | 24,54    |  |
| Surub p/u rigips lemn 002204                   | 8,31     |  |        |        | 8,31     |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 8,31     |  |        |        | 8,31     |  |
| Surub WPC 4.2*13 250 b<br>2700086              | 28,06    |  |        |        | 28,06    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 28,06    |  |        |        | 28,06    |  |
| Surub WSPC 4.2*13 200 b<br>2700062             | 32,97    |  |        |        | 32,97    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 32,97    |  |        |        | 32,97    |  |
| Surub,suport injector Febi-<br>28407           | 343,64   |  |        | 41,51  | 302,13   |  |
|                                                | 24,000   |  |        | 3,000  | 21,000   |  |
|                                                | 14,32    |  |        | 13,84  | 14,39    |  |
| Surubelnica valva dubla,<br>CR-02              | 170,00   |  |        |        | 170,00   |  |
|                                                | 16,000   |  |        |        | 16,000   |  |
|                                                | 10,63    |  |        |        | 10,63    |  |
| surubelnita in cruce PZ<br>1*100mm 1220141     | 22,23    |  |        |        | 22,23    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 22,23    |  |        |        | 22,23    |  |
| surubelnita lata SL 5x100<br>mm Beorol 1220129 | 21,47    |  |        |        | 21,47    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 21,47    |  |        |        | 21,47    |  |
| Suspensie cabina,elemente<br>TEQ03090          | 151,40   |  |        |        | 151,40   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 75,70    |  |        |        | 75,70    |  |
| T-27-A DISC 125*22                             | 275,00   |  |        |        | 275,00   |  |
|                                                | 15,000   |  |        |        | 15,000   |  |
|                                                | 18,33    |  |        |        | 18,33    |  |
| T16LS МЕМБРАНА<br>ТОРМОЗНОЙ КАМЕРЫ             | 58,56    |  |        |        | 58,56    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 58,56    |  |        |        | 58,56    |  |
| T38415 Rola intinzator ,curea<br>transmisie    | 506,15   |  | 506,15 | 506,15 | 506,15   |  |
|                                                | 1,000    |  | 1,000  | 1,000  | 1,000    |  |
|                                                | 506,15   |  | 506,15 | 506,15 | 506,15   |  |
| TABLA SUB FAR L 5063061                        | 25,00    |  |        |        | 25,00    |  |
|                                                | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                | 25,00    |  |        |        | 25,00    |  |
| Tabla zincata 0.5*1000*2000<br>EN10143         | 2 083,37 |  |        |        | 2 083,37 |  |
|                                                | 13,000   |  |        |        | 13,000   |  |
|                                                | 160,26   |  |        |        | 160,26   |  |
| TAC11236 MANER                                 | 90,93    |  |        |        | 90,93    |  |
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 45,47    |  |        |        | 45,47    |  |
| TAC11300 SUPORT<br>STERGATOR                   | 317,04   |  |        |        | 317,04   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 158,52   |  |        |        | 158,52   |  |
| TAC11301 SUPORT<br>STERGATOR                   | 334,78   |  |        |        | 334,78   |  |
|                                                | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                | 167,39   |  |        |        | 167,39   |  |

|                                         |                             |  |  |  |                             |  |
|-----------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| TAC11371 Cablu frina                    | 113,83<br>1,000<br>113,83   |  |  |  | 113,83<br>1,000<br>113,83   |  |
| TAC11545 Comutator                      | 143,06<br>1,000<br>143,06   |  |  |  | 143,06<br>1,000<br>143,06   |  |
| TAC11563 SUPAPA                         | 232,95<br>2,000<br>116,48   |  |  |  | 232,95<br>2,000<br>116,48   |  |
| TAC11652 Lacat                          | 110,57<br>2,000<br>55,29    |  |  |  | 110,57<br>2,000<br>55,29    |  |
| TAC11914 Supapa                         | 273,58<br>1,000<br>273,58   |  |  |  | 273,58<br>1,000<br>273,58   |  |
| TAC12014 Garnitura cauciuc              | 104,45<br>6,000<br>17,41    |  |  |  | 104,45<br>6,000<br>17,41    |  |
| TAC12025 Radiator                       | 713,49<br>1,000<br>713,49   |  |  |  | 713,49<br>1,000<br>713,49   |  |
| TAC12068 Protectie Radiator             | 182,50<br>2,000<br>91,25    |  |  |  | 182,50<br>2,000<br>91,25    |  |
| Tambur frana C6W017ABE                  | 481,86<br>1,000<br>481,86   |  |  |  | 481,86<br>1,000<br>481,86   |  |
| Tampon arc foi, suplimentar<br>10934966 | 99,90<br>1,000<br>99,90     |  |  |  | 99,90<br>1,000<br>99,90     |  |
| Tampon cauciuc arc<br>A8MO11MT          | 235,52<br>8,000<br>29,44    |  |  |  | 235,52<br>8,000<br>29,44    |  |
| Tampon motor I50602YMT                  | 235,32<br>1,000<br>235,32   |  |  |  | 235,32<br>1,000<br>235,32   |  |
| ТВ 1394/1 x филтър<br>осушителя воздуха | 567,50<br>1,000<br>567,50   |  |  |  | 567,50<br>1,000<br>567,50   |  |
| TB12-16.5TR15M camere<br>anvelope       | 618,34<br>2,000<br>309,17   |  |  |  | 618,34<br>2,000<br>309,17   |  |
| Teava 40*40*4                           | 403,33<br>3,000<br>134,44   |  |  |  | 403,33<br>3,000<br>134,44   |  |
| TEAVA 70*70*4 (3.6-4.4mm)               | 175,00<br>1,000<br>175,00   |  |  |  | 175,00<br>1,000<br>175,00   |  |
| Termostat TH35087G1                     | 1 101,50<br>2,000<br>550,75 |  |  |  | 1 101,50<br>2,000<br>550,75 |  |
| TH12685G1 Termostat                     | 7,90                        |  |  |  | 7,90                        |  |
| Threadloker                             | 170,40<br>8,000<br>21,30    |  |  |  | 170,40<br>8,000<br>21,30    |  |
| Threadloker Hight                       | 127,80<br>6,000<br>21,30    |  |  |  | 127,80<br>6,000<br>21,30    |  |
| Tija /8581                              | 150,00<br>0,300<br>500,00   |  |  |  | 150,00<br>0,300<br>500,00   |  |
| Tija cilindru hidraulic 25.4            | 312,50<br>0,500<br>625,00   |  |  |  | 312,50<br>0,500<br>625,00   |  |
| Tija cilindru hidraulic 40              | 1 245,83<br>1,300           |  |  |  | 1 245,83<br>1,300           |  |

|                                                        |          |  |        |  |          |  |
|--------------------------------------------------------|----------|--|--------|--|----------|--|
|                                                        | 958,33   |  |        |  | 958,33   |  |
| Tija-35 Tija Cilindru<br>120-CB35                      |          |  | 667,27 |  | 667,27   |  |
|                                                        |          |  | 0,900  |  | 0,900    |  |
|                                                        |          |  | 741,41 |  | 741,41   |  |
| TM1497 TERMOSTAT                                       | 731,65   |  |        |  | 731,65   |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 731,65   |  |        |  | 731,65   |  |
| TMZZE150RH PERNA<br>MOTOR                              | 1 711,70 |  |        |  | 1 711,70 |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 1 711,70 |  |        |  | 1 711,70 |  |
| TR909024 Aripa din spate                               | 316,63   |  |        |  | 316,63   |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 316,63   |  |        |  | 316,63   |  |
| Trans Gear 75w80 1L Ulei<br>mmineral                   | 202,97   |  |        |  | 202,97   |  |
|                                                        | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                                        | 101,49   |  |        |  | 101,49   |  |
| Tubulara cu 6 laturi 26mm<br>3/4                       | 266,67   |  |        |  | 266,67   |  |
|                                                        | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                                        | 133,34   |  |        |  | 133,34   |  |
| Tubulara de impact 3/4"<br>30mm F-46530                | 133,33   |  |        |  | 133,33   |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 133,33   |  |        |  | 133,33   |  |
| Tubulara 1/2 torx T70                                  | 79,17    |  |        |  | 79,17    |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 79,17    |  |        |  | 79,17    |  |
| U497 Rulment                                           | 547,16   |  |        |  | 547,16   |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 547,16   |  |        |  | 547,16   |  |
| ulei de punte GL5                                      | 313,12   |  |        |  | 313,12   |  |
|                                                        | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                                        | 156,56   |  |        |  | 156,56   |  |
| Unitate de control, bujii<br>incandescente 0332201107. | 155,47   |  |        |  | 155,47   |  |
|                                                        | 3,000    |  |        |  | 3,000    |  |
|                                                        | 51,82    |  |        |  | 51,82    |  |
| v2000 curea                                            | 292,98   |  |        |  | 292,98   |  |
|                                                        | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                                        | 146,49   |  |        |  | 146,49   |  |
| V595404AD acumulator                                   | 1 627,50 |  |        |  | 1 627,50 |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 1 627,50 |  |        |  | 1 627,50 |  |
| Val la reductor otvala<br>DZ-143/180 (Z=8/8) 45200     | 3 208,33 |  |        |  | 3 208,33 |  |
|                                                        | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                                        | 1 604,17 |  |        |  | 1 604,17 |  |
| Valva 9,7 58MS, 58MS                                   | 623,33   |  |        |  | 623,33   |  |
|                                                        | 40,000   |  |        |  | 40,000   |  |
|                                                        | 15,58    |  |        |  | 15,58    |  |
| Valva 9.7 110 mm, V3.20.6                              | 495,83   |  |        |  | 495,83   |  |
|                                                        | 25,000   |  |        |  | 25,000   |  |
|                                                        | 19,83    |  |        |  | 19,83    |  |
| Valva 9.7 60mm, V3.20.5                                | 1 700,00 |  |        |  | 1 700,00 |  |
|                                                        | 80,000   |  |        |  | 80,000   |  |
|                                                        | 21,25    |  |        |  | 21,25    |  |
| Valva camion TR501, TR501                              | 1 912,50 |  |        |  | 1 912,50 |  |
|                                                        | 100,000  |  |        |  | 100,000  |  |
|                                                        | 19,13    |  |        |  | 19,13    |  |
| Valva radiator incalzire<br>DOM001TT                   | 558,53   |  |        |  | 558,53   |  |
|                                                        | 2,000    |  |        |  | 2,000    |  |
|                                                        | 279,27   |  |        |  | 279,27   |  |
| Valva TR414                                            | 1 695,00 |  |        |  | 1 695,00 |  |
|                                                        | 700,000  |  |        |  | 700,000  |  |
|                                                        | 2,42     |  |        |  | 2,42     |  |
| Valva Соленоид 04102401                                | 62,00    |  |        |  | 62,00    |  |
|                                                        | 1,000    |  |        |  | 1,000    |  |
|                                                        | 62,00    |  |        |  | 62,00    |  |

|                                        |                               |  |                                |                               |                               |  |
|----------------------------------------|-------------------------------|--|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|--|
| Valva-unghi la 135 grade,<br>EW36-135B | 16 150,00<br>600,00<br>26,92  |  |                                |                               | 16 150,00<br>600,00<br>26,92  |  |
| Valve electrica                        | 1 500,00<br>1,000<br>1 500,00 |  |                                |                               | 1 500,00<br>1,000<br>1 500,00 |  |
| Vazelina rulmenti<br>0210403100        | 1 087,83<br>1,000<br>1 087,83 |  |                                |                               | 1 087,83<br>1,000<br>1 087,83 |  |
| VBZM1002AL Retrovizor<br>Lateral       |                               |  | 1 105,00<br>2,000<br>552,50    | 552,50<br>1,000<br>552,50     | 552,50<br>1,000<br>552,50     |  |
| VD60 LUBRIFICANT<br>SPRAY 450ml        | 1 320,00<br>48,000<br>27,50   |  |                                |                               | 1 320,00<br>48,000<br>27,50   |  |
| Ventilator Auto 175mm 24V              | 133,00<br>1,000<br>133,00     |  |                                |                               | 133,00<br>1,000<br>133,00     |  |
| Veriga de conexiune a<br>lantului      | 123,75<br>5,000<br>24,75      |  |                                |                               | 123,75<br>5,000<br>24,75      |  |
| views2677 Senzor tempertura<br>lichid  | 65,47<br>1,000<br>65,47       |  |                                |                               | 65,47<br>1,000<br>65,47       |  |
| VFF500 FILTRU<br>COMBUSTIBIL           | 57,96<br>1,000<br>57,96       |  |                                |                               | 57,96<br>1,000<br>57,96       |  |
| VFL262 FILTRU ULEI                     | 45,03<br>1,000<br>45,03       |  |                                |                               | 45,03<br>1,000<br>45,03       |  |
| Volanta 2294000519                     |                               |  | 10 767,70<br>2,000<br>5 383,85 | 5 383,85<br>1,000<br>5 383,85 | 5 383,85<br>1,000<br>5 383,85 |  |
| Vopsea Protec 2.5 kg alb               | 260,00<br>2,000<br>130,00     |  |                                |                               | 260,00<br>2,000<br>130,00     |  |
| Vopsea Protec neagra                   | 83,20<br>1,600<br>52,00       |  |                                |                               | 83,20<br>1,600<br>52,00       |  |
| VRAB1227 ЯКОРЬ<br>СТАПТЕРА             | 390,61<br>1,000<br>390,61     |  |                                |                               | 390,61<br>1,000<br>390,61     |  |
| VRDB0572 механизм<br>свободного хода   | 348,57<br>2,000<br>174,29     |  |                                |                               | 348,57<br>2,000<br>174,29     |  |
| VRDB1696 механизм<br>свободного хода   | 276,90<br>1,000<br>276,90     |  |                                |                               | 276,90<br>1,000<br>276,90     |  |
| VREB121H диодный мост                  | 330,69<br>1,000<br>330,69     |  |                                |                               | 330,69<br>1,000<br>330,69     |  |
| VRRB201H Regulator                     | 191,95<br>3,000<br>63,98      |  |                                |                               | 191,95<br>3,000<br>63,98      |  |
| VRSB0404 втягивающее<br>реле           | 624,41<br>1,000<br>624,41     |  |                                |                               | 624,41<br>1,000<br>624,41     |  |
| VRSB0674 втягивающее<br>реле           | 272,09<br>1,000<br>272,09     |  |                                |                               | 272,09<br>1,000<br>272,09     |  |

|                                                              |                           |  |  |  |                           |  |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------|--|--|--|---------------------------|--|
| VSL2 CARBURATOR<br>CLEANER 452ml                             | 660,00<br>24,000<br>27,50 |  |  |  | 660,00<br>24,000<br>27,50 |  |
| W115012 Filtru ulei hidraulic                                | 51,98<br>1,000<br>51,98   |  |  |  | 51,98<br>1,000<br>51,98   |  |
| W56064 SOLUTIE DE<br>SPALARE A SISTEMULUI<br>DE RACIRE 325ML | 150,00<br>2,000<br>75,00  |  |  |  | 150,00<br>2,000<br>75,00  |  |
| W9023/1 Гидрофильтр,<br>автоматическая коробка<br>переда     | 44,78<br>1,000<br>44,78   |  |  |  | 44,78<br>1,000<br>44,78   |  |
| WASHER 823/10270                                             | 416,67<br>2,000<br>208,34 |  |  |  | 416,67<br>2,000<br>208,34 |  |
| WASHER/Piulita 123/06014                                     | 833,33<br>4,000<br>208,33 |  |  |  | 833,33<br>4,000<br>208,33 |  |
| Wear PAD UPPER/Piulita<br>123/06015                          | 833,33<br>4,000<br>208,33 |  |  |  | 833,33<br>4,000<br>208,33 |  |
| WHT003187 ELEMENT<br>INJECTOR                                | 0,47                      |  |  |  | 0,47                      |  |
| wk69 Filtru combustibil                                      | 277,40<br>1,000<br>277,40 |  |  |  | 277,40<br>1,000<br>277,40 |  |
| WK842/18ФИЛЬТР<br>ТОПЛИВНЫЙ MANN                             | 472,50<br>2,000<br>236,25 |  |  |  | 472,50<br>2,000<br>236,25 |  |
| WP017 Furtun elastic frana                                   | 44,78<br>1,000<br>44,78   |  |  |  | 44,78<br>1,000<br>44,78   |  |
| WP034 Furtun elastic frana                                   | 85,06<br>1,000<br>85,06   |  |  |  | 85,06<br>1,000<br>85,06   |  |
| WT/WSK575/2 Рмк<br>Ускорительного Клапана                    | 799,32<br>3,000<br>266,44 |  |  |  | 799,32<br>3,000<br>266,44 |  |
| ХН161 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ<br>ФИЛЬТР                               | 76,12<br>1,000<br>76,12   |  |  |  | 76,12<br>1,000<br>76,12   |  |
| YT-70632 Cleme de plastic<br>350x7,6mm                       | 179,40<br>3,000<br>59,80  |  |  |  | 179,40<br>3,000<br>59,80  |  |
| YT-70633 cleme plastic<br>400x7,6mm                          | 193,20<br>3,000<br>64,40  |  |  |  | 193,20<br>3,000<br>64,40  |  |
| YT06872 Set saiba de cupru<br>300 buc                        | 672,12<br>1,000<br>672,12 |  |  |  | 672,12<br>1,000<br>672,12 |  |
| YT74824 Manusi sudor                                         | 156,75<br>2,000<br>78,38  |  |  |  | 156,75<br>2,000<br>78,38  |  |
| Zavor WZP140 140*55*5.0<br>p/u lacat                         | 102,13<br>3,000<br>34,04  |  |  |  | 102,13<br>3,000<br>34,04  |  |
| ZC29010 KIT Filtru aer                                       | 910,83<br>1,000           |  |  |  | 910,83<br>1,000           |  |

|                                    |          |  |  |  |          |  |
|------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                    | 910,83   |  |  |  | 910,83   |  |
| ZCFC37000P VENTELATOR<br>RADIATOR  | 3 400,83 |  |  |  | 3 400,83 |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 3 400,83 |  |  |  | 3 400,83 |  |
| ZHU931/5x Фильтр<br>Масленный      | 108,33   |  |  |  | 108,33   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 108,33   |  |  |  | 108,33   |  |
| ZL0157015 Зеркало<br>бордюрное     | 351,92   |  |  |  | 351,92   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 351,92   |  |  |  | 351,92   |  |
| ZM404 Solenoid                     | 540,81   |  |  |  | 540,81   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 540,81   |  |  |  | 540,81   |  |
| Zolotnic TRC-1HT crasnii<br>nicel  | 183,33   |  |  |  | 183,33   |  |
|                                    | 200,000  |  |  |  | 200,000  |  |
|                                    | 0,92     |  |  |  | 0,92     |  |
| ZPU1046/1x Фильтр<br>Топлевный     | 146,67   |  |  |  | 146,67   |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 146,67   |  |  |  | 146,67   |  |
| A 901 322 26 19 вт-ка<br>рессоры   | 675,50   |  |  |  | 675,50   |  |
|                                    | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                    | 225,17   |  |  |  | 225,17   |  |
| Автолампа 64151-OS                 | 20,11    |  |  |  | 20,11    |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 20,11    |  |  |  | 20,11    |  |
| Автолампа H1,55w, 12v<br>64150     | 20,65    |  |  |  | 20,65    |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 20,65    |  |  |  | 20,65    |  |
| Автолампа C5w 12v, O6418           | 91,81    |  |  |  | 91,81    |  |
|                                    | 12,000   |  |  |  | 12,000   |  |
|                                    | 7,65     |  |  |  | 7,65     |  |
| Автолампа P21/5w24v<br>O7537 Z     | 90,00    |  |  |  | 90,00    |  |
|                                    | 9,000    |  |  |  | 9,000    |  |
|                                    | 10,00    |  |  |  | 10,00    |  |
| Автолампа P21w. K10SZT<br>OSR7511  | 93,36    |  |  |  | 93,36    |  |
|                                    | 14,000   |  |  |  | 14,000   |  |
|                                    | 6,67     |  |  |  | 6,67     |  |
| Автолампа PY21W BAU15s<br>7507     | 70,27    |  |  |  | 70,27    |  |
|                                    | 6,000    |  |  |  | 6,000    |  |
|                                    | 11,71    |  |  |  | 11,71    |  |
| Автолампа W5W 12V<br>O2825         | 24,74    |  |  |  | 24,74    |  |
|                                    | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                    | 4,95     |  |  |  | 4,95     |  |
| Автолампа T4W 12V BA9s<br>3893     | 20,07    |  |  |  | 20,07    |  |
|                                    | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                    | 6,69     |  |  |  | 6,69     |  |
| Автолампа T4w, 24v O<br>3930-02B Z | 49,33    |  |  |  | 49,33    |  |
|                                    | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                    | 6,17     |  |  |  | 6,17     |  |
| Аэрозоль M1520                     | 73,33    |  |  |  | 73,33    |  |
|                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                    | 73,33    |  |  |  | 73,33    |  |
| Амортизатор MAN                    | 1 150,00 |  |  |  | 1 150,00 |  |
|                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                    | 575,00   |  |  |  | 575,00   |  |
| Амортизатор SX 101 497             | 1 691,11 |  |  |  | 1 691,11 |  |
|                                    | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                    | 422,78   |  |  |  | 422,78   |  |
| Амортизатор SX318321               | 2 051,97 |  |  |  | 2 051,97 |  |
|                                    | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |

|                                  |           |  |       |        |           |  |
|----------------------------------|-----------|--|-------|--------|-----------|--|
|                                  | 683,99    |  |       |        | 683,99    |  |
| Амортизатор Газовый SX 115 905   | 1 545,00  |  |       |        | 1 545,00  |  |
|                                  | 2,000     |  |       |        | 2,000     |  |
|                                  | 772,50    |  |       |        | 772,50    |  |
| Амортизатор регулеровке сидении  | 150,00    |  |       |        | 150,00    |  |
|                                  | 3,000     |  |       |        | 3,000     |  |
|                                  | 50,00     |  |       |        | 50,00     |  |
| Блок управления 0486106064       | 10 000,00 |  |       |        | 10 000,00 |  |
|                                  | 1,000     |  |       |        | 1,000     |  |
|                                  | 10 000,00 |  |       |        | 10 000,00 |  |
| Болт                             | 950,00    |  |       |        | 950,00    |  |
|                                  | 20,000    |  |       |        | 20,000    |  |
|                                  | 47,50     |  |       |        | 47,50     |  |
| Болт А6030110571                 | 151,72    |  |       |        | 151,72    |  |
|                                  | 2,000     |  |       |        | 2,000     |  |
|                                  | 75,86     |  |       |        | 75,86     |  |
| Болт амортизатора 20x255 10047   | 527,76    |  |       |        | 527,76    |  |
|                                  | 6,000     |  |       |        | 6,000     |  |
|                                  | 87,96     |  |       |        | 87,96     |  |
| Болт крепления форсунки 10928407 | 89,62     |  |       |        | 89,62     |  |
|                                  | 7,000     |  |       |        | 7,000     |  |
|                                  | 12,80     |  |       |        | 12,80     |  |
| Болт от ролика С-54-1300006      | 500,00    |  |       |        | 500,00    |  |
|                                  | 4,000     |  |       |        | 4,000     |  |
|                                  | 125,00    |  |       |        | 125,00    |  |
| Болт полый А0009976701           | 499,52    |  |       |        | 499,52    |  |
|                                  | 5,000     |  |       |        | 5,000     |  |
|                                  | 99,90     |  |       |        | 99,90     |  |
| Буфер рессоры 51238              | 52,87     |  |       |        | 52,87     |  |
|                                  | 7,000     |  |       |        | 7,000     |  |
|                                  | 7,55      |  |       |        | 7,55      |  |
| Буфер рессоры 55672              | 31,28     |  |       |        | 31,28     |  |
|                                  | 1,000     |  |       |        | 1,000     |  |
|                                  | 31,28     |  |       |        | 31,28     |  |
| Буфер рессоры Z51841             | 40,00     |  |       |        | 40,00     |  |
|                                  | 4,000     |  |       |        | 4,000     |  |
|                                  | 10,00     |  |       |        | 10,00     |  |
| Вижимной подшипник AS1100936     | 1 190,83  |  |       |        | 1 190,83  |  |
|                                  | 1,000     |  |       |        | 1,000     |  |
|                                  | 1 190,83  |  |       |        | 1 190,83  |  |
| Вилка SL0002                     | 55,83     |  |       |        | 55,83     |  |
|                                  | 1,000     |  |       |        | 1,000     |  |
|                                  | 55,83     |  |       |        | 55,83     |  |
| Водяной шланг 10938965           | 188,76    |  |       |        | 188,76    |  |
|                                  | 3,000     |  |       |        | 3,000     |  |
|                                  | 62,92     |  |       |        | 62,92     |  |
| Воздушный фильтр WA6234          | 768,10    |  |       |        | 768,10    |  |
|                                  | 3,000     |  |       |        | 3,000     |  |
|                                  | 256,03    |  |       |        | 256,03    |  |
| вт-ка рессоры А 901 322 26 19 64 | -0,01     |  |       |        | -0,01     |  |
| вт-ка стаб 51062                 | 14,72     |  |       |        | 14,72     |  |
|                                  | 2,000     |  |       |        | 2,000     |  |
|                                  | 7,36      |  |       |        | 7,36      |  |
| Вт-ка. Стаб. 10610050            | 478,64    |  | 91,17 | 136,75 | 433,06    |  |
|                                  | 21,000    |  | 4,000 | 6,000  | 19,000    |  |
|                                  | 22,79     |  | 22,79 | 22,79  | 22,79     |  |
| Втулк. Стаб. 10 91 8875          | 635,52    |  |       |        | 635,52    |  |
|                                  | 16,000    |  |       |        | 16,000    |  |
|                                  | 39,72     |  |       |        | 39,72     |  |
| Втулка Стабилизатора 10610020    | 40,00     |  |       |        | 40,00     |  |
|                                  | 2,000     |  |       |        | 2,000     |  |

|                                  |        |  |  |  |        |  |
|----------------------------------|--------|--|--|--|--------|--|
|                                  | 20,00  |  |  |  | 20,00  |  |
| Втулка 1000301056                | 70,67  |  |  |  | 70,67  |  |
|                                  | 5,000  |  |  |  | 5,000  |  |
|                                  | 14,13  |  |  |  | 14,13  |  |
| Втулка 440540                    | 21,01  |  |  |  | 21,01  |  |
|                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                  | 10,51  |  |  |  | 10,51  |  |
| Втулка CB445                     | 10,97  |  |  |  | 10,97  |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 10,97  |  |  |  | 10,97  |  |
| Втулка SBU9045                   | 65,00  |  |  |  | 65,00  |  |
|                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |  |
|                                  | 6,50   |  |  |  | 6,50   |  |
| Втулка SBU9045                   | 93,00  |  |  |  | 93,00  |  |
|                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |  |
|                                  | 9,30   |  |  |  | 9,30   |  |
| Втулка SBU9053                   | 93,08  |  |  |  | 93,08  |  |
|                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |  |
|                                  | 9,31   |  |  |  | 9,31   |  |
| Втулка SBU9059                   | 76,92  |  |  |  | 76,92  |  |
|                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |  |
|                                  | 7,69   |  |  |  | 7,69   |  |
| Втулка SBU9117                   | 46,54  |  |  |  | 46,54  |  |
|                                  | 5,000  |  |  |  | 5,000  |  |
|                                  | 9,31   |  |  |  | 9,31   |  |
| Втулка SUB0988DH                 | 37,50  |  |  |  | 37,50  |  |
|                                  | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                  | 9,38   |  |  |  | 9,38   |  |
| Втулка SUE0563KS                 | 11,76  |  |  |  | 11,76  |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 11,76  |  |  |  | 11,76  |  |
| втулка аморти. 480060            | 31,00  |  |  |  | 31,00  |  |
|                                  | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                  | 7,75   |  |  |  | 7,75   |  |
| Втулка Рессоры 51202             | 166,65 |  |  |  | 166,65 |  |
|                                  | 3,000  |  |  |  | 3,000  |  |
|                                  | 55,55  |  |  |  | 55,55  |  |
| Втулка рессоры FE-02881          | 164,97 |  |  |  | 164,97 |  |
|                                  | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                  | 41,24  |  |  |  | 41,24  |  |
| Втулка Стабил. 51453             | 38,33  |  |  |  | 38,33  |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 38,33  |  |  |  | 38,33  |  |
| Втулка стабилизатора 10248Febi   | 42,36  |  |  |  | 42,36  |  |
|                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                  | 21,18  |  |  |  | 21,18  |  |
| Втулка стабилизатора 51060       | 45,00  |  |  |  | 45,00  |  |
|                                  | 6,000  |  |  |  | 6,000  |  |
|                                  | 7,50   |  |  |  | 7,50   |  |
| Втулка стабилизатора A6393232085 | 372,65 |  |  |  | 372,65 |  |
|                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                  | 186,33 |  |  |  | 186,33 |  |
| Втулка шлицевая                  | 550,00 |  |  |  | 550,00 |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 550,00 |  |  |  | 550,00 |  |
| Втягивающее реле 2339303448      | 332,83 |  |  |  | 332,83 |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 332,83 |  |  |  | 332,83 |  |
| Втягивающее реле 6033AD5254      | 527,31 |  |  |  | 527,31 |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 527,31 |  |  |  | 527,31 |  |
| Втягивающее реле VRSB2371R       | 233,33 |  |  |  | 233,33 |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                  | 233,33 |  |  |  | 233,33 |  |
| Втягивающее реле VRSV0492        | 245,08 |  |  |  | 245,08 |  |
|                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |

|                                                                 |        |  |        |        |        |  |
|-----------------------------------------------------------------|--------|--|--------|--------|--------|--|
|                                                                 | 245,08 |  |        |        | 245,08 |  |
| Втягивающее реле<br>VRSV0591                                    | 177,86 |  |        |        | 177,86 |  |
|                                                                 | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                 | 177,86 |  |        |        | 177,86 |  |
| Выжимной подшипник<br>3151248031                                | 255,00 |  |        |        | 255,00 |  |
|                                                                 | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                 | 255,00 |  |        |        | 255,00 |  |
| Выключатель фонаря<br>заднего хода                              | 121,40 |  |        |        | 121,40 |  |
|                                                                 | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                 | 60,70  |  |        |        | 60,70  |  |
| гайка А 611 015 01 80                                           | 385,30 |  |        |        | 385,30 |  |
|                                                                 | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                 | 192,65 |  |        |        | 192,65 |  |
| Гайка N913023010002                                             | 226,77 |  |        |        | 226,77 |  |
|                                                                 | 18,000 |  |        |        | 18,000 |  |
|                                                                 | 12,60  |  |        |        | 12,60  |  |
| гайка коническое колесо<br>10936330                             | 466,68 |  |        |        | 466,68 |  |
|                                                                 | 7,000  |  |        |        | 7,000  |  |
|                                                                 | 66,67  |  |        |        | 66,67  |  |
| гайка стопор. А 667 356 00<br>73                                | 201,49 |  |        |        | 201,49 |  |
|                                                                 | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                 | 100,75 |  |        |        | 100,75 |  |
| Гайка ступицы<br>A9703530026                                    | 679,16 |  |        |        | 679,16 |  |
|                                                                 | 5,000  |  |        |        | 5,000  |  |
|                                                                 | 135,83 |  |        |        | 135,83 |  |
| Гидравлический шланг<br>LongLife DN-10 2SC 350bar<br>THE202K-06 |        |  | 916,66 | 916,66 |        |  |
|                                                                 |        |  | 5,200  | 5,200  |        |  |
|                                                                 |        |  | 176,28 | 176,28 |        |  |
| Гильза KS-89 866 190                                            | 470,00 |  |        |        | 470,00 |  |
|                                                                 | 1,000  |  |        |        | 1,000  |  |
|                                                                 | 470,00 |  |        |        | 470,00 |  |
| Графитная смазка (для<br>форсуки) 10926712                      | 370,00 |  |        |        | 370,00 |  |
|                                                                 | 2,000  |  |        |        | 2,000  |  |
|                                                                 | 185,00 |  |        |        | 185,00 |  |
| Грузики для стальных<br>грузовых дисков 050 гр                  | 250,00 |  |        |        | 250,00 |  |
|                                                                 | 20,000 |  |        |        | 20,000 |  |
|                                                                 | 12,50  |  |        |        | 12,50  |  |
| Грузики для стальных<br>грузовых дисков 100 гр                  | 350,00 |  |        |        | 350,00 |  |
|                                                                 | 20,000 |  |        |        | 20,000 |  |
|                                                                 | 17,50  |  |        |        | 17,50  |  |
| Грузики для стальных<br>грузовых дисков 150гр                   | 416,67 |  |        |        | 416,67 |  |
|                                                                 | 20,000 |  |        |        | 20,000 |  |
|                                                                 | 20,83  |  |        |        | 20,83  |  |
| Грузики для стальных<br>грузовых дисков 200гр                   | 500,00 |  |        |        | 500,00 |  |
|                                                                 | 20,000 |  |        |        | 20,000 |  |
|                                                                 | 25,00  |  |        |        | 25,00  |  |
| Грузики для стальных<br>грузовых дисков 250гр                   | 666,67 |  |        |        | 666,67 |  |
|                                                                 | 20,000 |  |        |        | 20,000 |  |
|                                                                 | 33,33  |  |        |        | 33,33  |  |
| Грузики для стальных<br>грузовых дисков 300гр                   | 800,00 |  |        |        | 800,00 |  |
|                                                                 | 20,000 |  |        |        | 20,000 |  |
|                                                                 | 40,00  |  |        |        | 40,00  |  |
| ГРУНТ С ОТВ. (UBS)<br>СЕРИИ 5:1 0,8 +0,16l<br>"TROTON"/GRUND    | 783,33 |  |        |        | 783,33 |  |
|                                                                 | 4,000  |  |        |        | 4,000  |  |
|                                                                 | 195,83 |  |        |        | 195,83 |  |
| Грязю-защит.Пылью<br>469792                                     | 228,33 |  |        |        | 228,33 |  |

|                                                          |          |  |  |  |          |  |
|----------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 228,33   |  |  |  | 228,33   |  |
| Грязю-защит.Пылью<br>469793                              | 224,17   |  |  |  | 224,17   |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 224,17   |  |  |  | 224,17   |  |
| Датчик ABS 0265009339                                    | 876,67   |  |  |  | 876,67   |  |
|                                                          | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                          | 438,34   |  |  |  | 438,34   |  |
| Датчик давления в<br>впускном коллекторе 0261<br>230 193 | 243,50   |  |  |  | 243,50   |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 243,50   |  |  |  | 243,50   |  |
| Датчик педали 1601581                                    | 1 683,33 |  |  |  | 1 683,33 |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 1 683,33 |  |  |  | 1 683,33 |  |
| Датчик распредвала 0 232<br>103 037                      | 519,16   |  |  |  | 519,16   |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 519,16   |  |  |  | 519,16   |  |
| Датчик уровня подвес Ecas<br>4120300                     | 351,67   |  |  |  | 351,67   |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 351,67   |  |  |  | 351,67   |  |
| Дверн. Замок 468343                                      | 408,33   |  |  |  | 408,33   |  |
|                                                          | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                          | 204,17   |  |  |  | 204,17   |  |
| Зажим крепления<br>радиатора A1235040246                 | 109,80   |  |  |  | 109,80   |  |
|                                                          | 6,000    |  |  |  | 6,000    |  |
|                                                          | 18,30    |  |  |  | 18,30    |  |
| Замок сцепления<br>3180007000                            | 868,33   |  |  |  | 868,33   |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 868,33   |  |  |  | 868,33   |  |
| Зклёпка A1235040246.                                     | 215,83   |  |  |  | 215,83   |  |
|                                                          | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                                          | 30,83    |  |  |  | 30,83    |  |
| Знак аварийной остановки<br>(треугольник)                | 288,48   |  |  |  | 288,48   |  |
|                                                          | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                                          | 36,06    |  |  |  | 36,06    |  |
| Камера к шине<br>R-14-01(401310100)                      | 241,84   |  |  |  | 241,84   |  |
|                                                          | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                          | 80,61    |  |  |  | 80,61    |  |
| Клапан давления масла                                    | 167,50   |  |  |  | 167,50   |  |
|                                                          | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                          | 167,50   |  |  |  | 167,50   |  |
| Клиновой ремень DAYCO<br>13A1450HD                       | 2,00     |  |  |  | 2,00     |  |
|                                                          | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                          | 1,00     |  |  |  | 1,00     |  |
| Коллектор 1124303026                                     | 208,33   |  |  |  | 208,33   |  |
|                                                          | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                          | 41,67    |  |  |  | 41,67    |  |
| Колодки тормозные<br>дисковые FO 627481                  | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
| Колпак ступницы A 108 334<br>00 25                       | 374,97   |  |  |  | 374,97   |  |
|                                                          | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                          | 124,99   |  |  |  | 124,99   |  |
| Кольцо контактное<br>генератора                          | 370,57   |  |  |  | 370,57   |  |
|                                                          | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                                          | 52,94    |  |  |  | 52,94    |  |
| Кольцо резиновое ZEL<br>296.620                          | 143,57   |  |  |  | 143,57   |  |
|                                                          | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                          | 14,36    |  |  |  | 14,36    |  |

|                                                           |          |  |          |          |          |  |
|-----------------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
| Кольцо уплотнительное<br>головки цилиндра<br>A6119970645  | 170,93   |  |          |          | 170,93   |  |
|                                                           | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                           | 56,98    |  |          |          | 56,98    |  |
| Компл направл гильзы<br>AS818001                          | 195,00   |  |          |          | 195,00   |  |
|                                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                           | 97,50    |  |          |          | 97,50    |  |
| Комплект тормозных<br>колод.,дисковый тормоз<br>37000     | 2 580,94 |  | 899,03   | 899,03   | 2 580,94 |  |
|                                                           | 9,000    |  | 3,000    | 3,000    | 9,000    |  |
|                                                           | 286,77   |  | 299,68   | 299,68   | 286,77   |  |
| Комплект болта и пластины<br>72152                        | 1 511,67 |  |          |          | 1 511,67 |  |
|                                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                           | 755,84   |  |          |          | 755,84   |  |
| Комплект подшипника<br>ступицы колеса 10 90 8146          | 475,07   |  |          |          | 475,07   |  |
|                                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                           | 237,54   |  |          |          | 237,54   |  |
| Комплект подшипника<br>ступицы колеса 200352              | 1 523,60 |  |          |          | 1 523,60 |  |
|                                                           | 6,000    |  |          |          | 6,000    |  |
|                                                           | 253,93   |  |          |          | 253,93   |  |
| Комплект подшипника<br>ступицы колеса 713678900           | 629,40   |  |          |          | 629,40   |  |
|                                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                           | 629,40   |  |          |          | 629,40   |  |
| Комплект прокладок<br>крышки клапанов AS<br>15-38449-02   | 573,33   |  |          |          | 573,33   |  |
|                                                           | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                           | 286,67   |  |          |          | 286,67   |  |
| Комплект прокладок,<br>Крышка головки цилиндра            | 205,28   |  |          |          | 205,28   |  |
|                                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                           | 205,28   |  |          |          | 205,28   |  |
| Комплект прокладок.<br>крышка головки цилиндра<br>133.670 | 689,40   |  | 4,10     | 236,25   | 457,25   |  |
|                                                           | 3,000    |  |          | 1,000    | 2,000    |  |
|                                                           | 229,80   |  |          | 236,25   | 228,63   |  |
| Комплект цепи привода<br>распредвала 10936592             | 2 491,70 |  | 2 491,70 | 4 983,40 |          |  |
|                                                           | 1,000    |  | 1,000    | 2,000    |          |  |
|                                                           | 2 491,70 |  | 2 491,70 | 2 491,70 |          |  |
| Комплектующие, тормозная<br>колодка LY1196                | 470,10   |  |          |          | 470,10   |  |
|                                                           | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                           | 156,70   |  |          |          | 156,70   |  |
| Конич. Ролик Подшип.<br>Z32211A                           | 346,67   |  |          |          | 346,67   |  |
|                                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                           | 346,67   |  |          |          | 346,67   |  |
| Крем-паста М 3363                                         | 390,61   |  |          |          | 390,61   |  |
|                                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                           | 390,61   |  |          |          | 390,61   |  |
| Креп. Глуш. выхлоп. газов<br>55662                        | -20,00   |  |          |          | -20,00   |  |
|                                                           | -1,000   |  |          |          | -1,000   |  |
|                                                           | 20,00    |  |          |          | 20,00    |  |
| Креп. Стаб. 53982                                         | 272,50   |  |          |          | 272,50   |  |
|                                                           | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                           | 90,83    |  |          |          | 90,83    |  |
| Креп.стаб. 55825                                          | 968,96   |  |          |          | 968,96   |  |
|                                                           | 16,000   |  |          |          | 16,000   |  |
|                                                           | 60,56    |  |          |          | 60,56    |  |
| Крестов.кардан. 65103                                     | 95,83    |  |          |          | 95,83    |  |
|                                                           | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                           | 95,83    |  |          |          | 95,83    |  |
| Кронштейн крепл. А 901<br>268 01 43                       | 343,37   |  |          |          | 343,37   |  |

|                                             |          |  |  |  |          |  |
|---------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                             | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                             | 171,69   |  |  |  | 171,69   |  |
| Кронштейн крепл. троса<br>КПП 10940867      | 270,00   |  |  |  | 270,00   |  |
|                                             | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                             | 90,00    |  |  |  | 90,00    |  |
| Кронштейн бампера<br>A9018800114            | 138,34   |  |  |  | 138,34   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 138,34   |  |  |  | 138,34   |  |
| круг наждачный (d150-6<br>отв) P150         | 50,00    |  |  |  | 50,00    |  |
|                                             | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                             | 5,00     |  |  |  | 5,00     |  |
| Круги 150мм 60                              | 83,33    |  |  |  | 83,33    |  |
|                                             | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                             | 8,33     |  |  |  | 8,33     |  |
| Круги 150мм p150                            | 75,00    |  |  |  | 75,00    |  |
|                                             | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                             | 7,50     |  |  |  | 7,50     |  |
| крыш ступ                                   | 59,17    |  |  |  | 59,17    |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 59,17    |  |  |  | 59,17    |  |
| Крышка ступицы Scania<br>040.170/1          | 220,83   |  |  |  | 220,83   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 220,83   |  |  |  | 220,83   |  |
| Лампа галогеновая (R2)<br>24v55/50w P45t-41 | 178,48   |  |  |  | 178,48   |  |
|                                             | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                             | 25,50    |  |  |  | 25,50    |  |
| лампа O2352 12V4W                           | 80,00    |  |  |  | 80,00    |  |
|                                             | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                             | 10,00    |  |  |  | 10,00    |  |
| Лампа фары 12V 45/40W<br>p45t 49211         | 49,17    |  |  |  | 49,17    |  |
|                                             | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                             | 12,29    |  |  |  | 12,29    |  |
| личинки замка двери<br>TD0661034B           | 291,20   |  |  |  | 291,20   |  |
|                                             | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                             | 145,60   |  |  |  | 145,60   |  |
| МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР<br>SO6205                   | 118,75   |  |  |  | 118,75   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 118,75   |  |  |  | 118,75   |  |
| МАСЛЯНЫЙ ФИЛЬТР,<br>P551808                 | 467,70   |  |  |  | 467,70   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 467,70   |  |  |  | 467,70   |  |
| Механ. свободново хода<br>SD3020            | 168,54   |  |  |  | 168,54   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 168,54   |  |  |  | 168,54   |  |
| Механ. свободново хода<br>SDV3895           | 254,04   |  |  |  | 254,04   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 254,04   |  |  |  | 254,04   |  |
| Механизм свободного хода<br>1006209642      | 203,45   |  |  |  | 203,45   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 203,45   |  |  |  | 203,45   |  |
| Механизм свободного хода<br>594185          | 2 662,62 |  |  |  | 2 662,62 |  |
|                                             | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                             | 380,37   |  |  |  | 380,37   |  |
| Механизм свободного хода<br>SDB8323         | 425,70   |  |  |  | 425,70   |  |
|                                             | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                             | 141,90   |  |  |  | 141,90   |  |
| Механизм свободного хода<br>VR-DB1178       | 229,18   |  |  |  | 229,18   |  |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                             | 229,18   |  |  |  | 229,18   |  |

|                                                   |                           |  |                               |                           |                               |  |
|---------------------------------------------------|---------------------------|--|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|--|
| Механизм свободново хода<br>ZN1023                | 550,73<br>3,000<br>183,58 |  |                               |                           | 550,73<br>3,000<br>183,58     |  |
| Механизм свободного хода<br>VR-DB1037             | 96,90<br>1,000<br>96,90   |  |                               |                           | 96,90<br>1,000<br>96,90       |  |
| Механизм свободного хода<br>VR-DV1023             | 427,97<br>4,000<br>106,99 |  |                               |                           | 427,97<br>4,000<br>106,99     |  |
| Механизм<br>стеклоочистителя, Sprinter<br>0261013 |                           |  | 957,60<br>2,000<br>478,80     | 478,80<br>1,000<br>478,80 | 478,80<br>1,000<br>478,80     |  |
| Механизм свободного хода<br>0572                  | 328,33<br>2,000<br>164,17 |  |                               |                           | 328,33<br>2,000<br>164,17     |  |
| Монтажная паста                                   | 228,33<br>2,000<br>114,17 |  |                               |                           | 228,33<br>2,000<br>114,17     |  |
| Муфта обжимная DN10<br>1SC-2SC-1SN 001C-06        |                           |  | 100,00<br>4,000<br>25,00      | 100,00<br>4,000<br>25,00  |                               |  |
| Набор ПГБ MAN D2865                               | 280,00<br>1,000<br>280,00 |  |                               |                           | 280,00<br>1,000<br>280,00     |  |
| Наконечник                                        | 916,67<br>2,000<br>458,34 |  |                               |                           | 916,67<br>2,000<br>458,34     |  |
| Наконечник поперечной<br>рулевой тяги 925172      | 215,71<br>2,000<br>107,86 |  |                               |                           | 215,71<br>2,000<br>107,86     |  |
| Наконечник рулевой<br>097,001                     | 449,17<br>1,000<br>449,17 |  |                               |                           | 449,17<br>1,000<br>449,17     |  |
| Наконечник рулевой<br>P91015032                   | 126,25<br>1,000<br>126,25 |  |                               |                           | 126,25<br>1,000<br>126,25     |  |
| Наконечник рулевой тяги<br>17MR6050               | 130,61<br>1,000<br>130,61 |  |                               |                           | 130,61<br>1,000<br>130,61     |  |
| Наконечник тяги<br>RTW-RWS1316                    | 96,00<br>2,000<br>48,00   |  |                               |                           | 96,00<br>2,000<br>48,00       |  |
| Направляющее ролик<br>2310002                     | -0,01                     |  |                               |                           | -0,01                         |  |
| Насос масляный                                    | 98,14                     |  | 1 466,35<br>1,000<br>1 466,35 |                           | 1 564,49<br>1,000<br>1 564,49 |  |
| Обмотка генератора<br>AS0002                      | 355,20<br>1,000<br>355,20 |  |                               |                           | 355,20<br>1,000<br>355,20     |  |
| Опора амортизатора 524<br>17629                   | 886,74<br>6,000<br>147,79 |  |                               |                           | 886,74<br>6,000<br>147,79     |  |
| Опора амортизатора A 901<br>322 21 19             | 172,36<br>1,000<br>172,36 |  |                               |                           | 172,36<br>1,000<br>172,36     |  |

|                                                    |          |  |          |          |          |  |
|----------------------------------------------------|----------|--|----------|----------|----------|--|
| Опора амортизатора A 901 323 00 85                 | 822,33   |  | 238,62   | 238,62   | 822,33   |  |
|                                                    | 7,000    |  | 2,000    | 2,000    | 7,000    |  |
|                                                    | 117,48   |  | 119,31   | 119,31   | 117,48   |  |
| опора амортизационной стойки A 901 323 00 85       | 423,34   |  |          |          | 423,34   |  |
|                                                    | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                    | 105,84   |  |          |          | 105,84   |  |
| Опора крепления радиатора A9015040112              | 151,04   |  |          |          | 151,04   |  |
|                                                    | 5,000    |  |          |          | 5,000    |  |
|                                                    | 30,21    |  |          |          | 30,21    |  |
| Опора рессоры                                      | 375,00   |  |          |          | 375,00   |  |
|                                                    | 3,000    |  |          |          | 3,000    |  |
|                                                    | 125,00   |  |          |          | 125,00   |  |
| Опора рессоры                                      | 523,33   |  |          |          | 523,33   |  |
|                                                    | 4,000    |  |          |          | 4,000    |  |
|                                                    | 130,83   |  |          |          | 130,83   |  |
| Опора рессоры A 901 322 00 84                      | 179,16   |  | 179,16   | 179,16   | 179,16   |  |
|                                                    | 1,000    |  | 1,000    | 1,000    | 1,000    |  |
|                                                    | 179,16   |  | 179,16   | 179,16   | 179,16   |  |
| Опора рессоры A 901 322 01 84                      | 291,51   |  | 170,83   | 170,83   | 291,51   |  |
|                                                    | 2,000    |  | 1,000    | 1,000    | 2,000    |  |
|                                                    | 145,76   |  | 170,83   | 170,83   | 145,76   |  |
| Опора стабилизатора Busca                          | 178,76   |  |          |          | 178,76   |  |
|                                                    | 11,000   |  |          |          | 11,000   |  |
|                                                    | 16,25    |  |          |          | 16,25    |  |
| Отбойник кабины 51737                              | 42,00    |  |          |          | 42,00    |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 42,00    |  |          |          | 42,00    |  |
| Отбойник кабины 8338                               | 42,09    |  |          |          | 42,09    |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 42,09    |  |          |          | 42,09    |  |
| Отбойник рессоры 011 101                           | 113,33   |  |          |          | 113,33   |  |
|                                                    | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                    | 56,67    |  |          |          | 56,67    |  |
| Патруб. Интеркул. 74280                            | 130,20   |  |          |          | 130,20   |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 130,20   |  |          |          | 130,20   |  |
| Патруб.вент картер 0210063                         | 43,75    |  |          |          | 43,75    |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 43,75    |  |          |          | 43,75    |  |
| Патруб.Интеркул. 02,40,116                         | 394,90   |  |          |          | 394,90   |  |
|                                                    | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |
|                                                    | 197,45   |  |          |          | 197,45   |  |
| Патрубок водяной A 673 528 15 82                   | 799,17   |  |          |          | 799,17   |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 799,17   |  |          |          | 799,17   |  |
| Педадь сцепления A9012901916                       | 413,89   |  |          |          | 413,89   |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 413,89   |  |          |          | 413,89   |  |
| Переключатель педадь сцепления A0065451014         | 237,50   |  |          |          | 237,50   |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 237,50   |  |          |          | 237,50   |  |
| Переключатель Подрулевой J70481051                 | 897,50   |  |          |          | 897,50   |  |
|                                                    | 1,000    |  |          |          | 1,000    |  |
|                                                    | 897,50   |  |          |          | 897,50   |  |
| Переключатель Подрулевой J70481051                 | 2 006,65 |  | 2 006,65 | 2 006,65 | 2 006,65 |  |
|                                                    | 2,000    |  | 2,000    | 2,000    | 2,000    |  |
|                                                    | 1 003,33 |  | 1 003,33 | 1 003,33 | 1 003,33 |  |
| Планка задних тормозных колодок широкая DB410 4294 | 46,90    |  |          |          | 46,90    |  |
|                                                    | 2,000    |  |          |          | 2,000    |  |

|                                                           |          |  |  |  |          |  |
|-----------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                           | 23,45    |  |  |  | 23,45    |  |
| Пластина на болт рессоры<br>0316435010                    | 106,66   |  |  |  | 106,66   |  |
|                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                           | 53,33    |  |  |  | 53,33    |  |
| Пластина OE 8143640-5140                                  | 1,00     |  |  |  | 1,00     |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 1,00     |  |  |  | 1,00     |  |
| пневмоподушка 17422051                                    | 385,25   |  |  |  | 385,25   |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 385,25   |  |  |  | 385,25   |  |
| пневмоподушка SP55882                                     | 770,50   |  |  |  | 770,50   |  |
|                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                           | 385,25   |  |  |  | 385,25   |  |
| Пневморессора подвески<br>SP 551885                       | 502,50   |  |  |  | 502,50   |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 502,50   |  |  |  | 502,50   |  |
| Подвеска, автоматическая<br>коробка передач<br>3002371104 | 250,01   |  |  |  | 250,01   |  |
|                                                           | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                           | 83,34    |  |  |  | 83,34    |  |
| Подрулевой переключатель<br>1005474                       | 581,30   |  |  |  | 581,30   |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 581,30   |  |  |  | 581,30   |  |
| Подушка MAN CONTI<br>A341885                              | 539,55   |  |  |  | 539,55   |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 539,55   |  |  |  | 539,55   |  |
| подушка двигателя Z<br>52792                              | 466,67   |  |  |  | 466,67   |  |
|                                                           | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                           | 116,67   |  |  |  | 116,67   |  |
| подушка кабины Scania<br>114/14                           | 1 026,67 |  |  |  | 1 026,67 |  |
|                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                           | 513,34   |  |  |  | 513,34   |  |
| подушка кабины Scania R                                   | 1 295,00 |  |  |  | 1 295,00 |  |
|                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                           | 647,50   |  |  |  | 647,50   |  |
| подушка коробки передач<br>2706144                        | 403,77   |  |  |  | 403,77   |  |
| Подушка КПП 52422756                                      | 216,67   |  |  |  | 216,67   |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 216,67   |  |  |  | 216,67   |  |
| ПОДШИПНИК - K39X55X20<br>Rulment                          | 312,00   |  |  |  | 312,00   |  |
|                                                           | 6,000    |  |  |  | 6,000    |  |
|                                                           | 52,00    |  |  |  | 52,00    |  |
| Подшипник 201075A<br>SET1325900SA                         | 1 260,00 |  |  |  | 1 260,00 |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 1 260,00 |  |  |  | 1 260,00 |  |
| Подшипник 32211 J2/Q<br>VKHB2019                          | 340,00   |  |  |  | 340,00   |  |
|                                                           | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                           | 340,00   |  |  |  | 340,00   |  |
| Подшипник 51214                                           | 161,07   |  |  |  | 161,07   |  |
|                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                           | 80,54    |  |  |  | 80,54    |  |
| подшипник 60032RSC3                                       | 101,50   |  |  |  | 101,50   |  |
|                                                           | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                           | 50,75    |  |  |  | 50,75    |  |
| Подшипник 6201DDU                                         | 96,60    |  |  |  | 96,60    |  |
|                                                           | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                           | 32,20    |  |  |  | 32,20    |  |
| Подшипник 6202LLUC3/5K                                    | 162,08   |  |  |  | 162,08   |  |
|                                                           | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                           | 54,03    |  |  |  | 54,03    |  |

|                                             |                           |  |                               |  |                               |  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--|-------------------------------|--|-------------------------------|--|
| Подшипник 62201DDUC3E                       | 189,70<br>2,000<br>94,85  |  |                               |  | 189,70<br>2,000<br>94,85      |  |
| подшипник 6303DDUC3E                        | 72,53<br>1,000<br>72,53   |  |                               |  | 72,53<br>1,000<br>72,53       |  |
| Подшипник 6303LLU/5K                        | 246,54<br>4,000<br>61,64  |  |                               |  | 246,54<br>4,000<br>61,64      |  |
| Подшипник 99905577                          | 157,32<br>1,000<br>157,32 |  |                               |  | 157,32<br>1,000<br>157,32     |  |
| Подшипник ABE9006                           | 68,84<br>1,000<br>68,84   |  |                               |  | 68,84<br>1,000<br>68,84       |  |
| подшипник ступицы<br>OPT-402050             | 383,00<br>1,000<br>383,00 |  |                               |  | 383,00<br>1,000<br>383,00     |  |
| Подшипник тормозного<br>супорта 095805      | 64,17<br>1,000<br>64,17   |  |                               |  | 64,17<br>1,000<br>64,17       |  |
| Поликлиновой ремень<br>1987946082           | 161,66<br>1,000<br>161,66 |  |                               |  | 161,66<br>1,000<br>161,66     |  |
| Поликлиновый ремень<br>1987947820           | 102,50<br>1,000<br>102,50 |  |                               |  | 102,50<br>1,000<br>102,50     |  |
| Поликлиновый ремень                         | 117,50<br>1,000<br>117,50 |  |                               |  | 117,50<br>1,000<br>117,50     |  |
| ПОЛИКЛИНОВЫЙ РЕМЕНЬ<br>1 987 947 823        | 91,87<br>1,000<br>91,87   |  |                               |  | 91,87<br>1,000<br>91,87       |  |
| ПОЛИКЛИНОВЫЙ РЕМЕНЬ<br>1 987 947 987        | 145,83<br>1,000<br>145,83 |  |                               |  | 145,83<br>1,000<br>145,83     |  |
| Поликлиновый ремень<br>1987947818           | 80,83<br>1,000<br>80,83   |  |                               |  | 80,83<br>1,000<br>80,83       |  |
| Помпа водяная M617<br>BSG60500004           | 805,08<br>1,000<br>805,08 |  |                               |  | 805,08<br>1,000<br>805,08     |  |
| Поршень 8713640700                          |                           |  | 9 323,60<br>8,000<br>1 165,45 |  | 9 323,60<br>8,000<br>1 165,45 |  |
| Предохран АТО                               | 183,60<br>72,000<br>2,55  |  |                               |  | 183,60<br>72,000<br>2,55      |  |
| Предохран АТО                               | 143,74<br>69,000<br>2,08  |  |                               |  | 143,74<br>69,000<br>2,08      |  |
| Прерыватель указателей<br>поворота 30911574 | 60,75<br>2,000<br>30,38   |  |                               |  | 60,75<br>2,000<br>30,38       |  |
| Присоска для стёкол<br>14A780               | 446,00<br>2,000<br>223,00 |  |                               |  | 446,00<br>2,000<br>223,00     |  |
| Прокл. Коллект.<br>RTW-RW09005              | 80,00<br>4,000<br>20,00   |  |                               |  | 80,00<br>4,000<br>20,00       |  |
| Прокладка 2033559                           | 1,00<br>1,000             |  |                               |  | 1,00<br>1,000                 |  |

|                                                 |           |  |  |  |           |  |
|-------------------------------------------------|-----------|--|--|--|-----------|--|
|                                                 | 1,00      |  |  |  | 1,00      |  |
| Прокладка антидренажного<br>клапана A6110150180 | 570,15    |  |  |  | 570,15    |  |
|                                                 | 3,000     |  |  |  | 3,000     |  |
|                                                 | 190,05    |  |  |  | 190,05    |  |
| Прокладка впускного<br>коллектора A6510910260   | 2,00      |  |  |  | 2,00      |  |
|                                                 | 2,000     |  |  |  | 2,000     |  |
|                                                 | 1,00      |  |  |  | 1,00      |  |
| Прокладка впускной<br>коллектор                 | 220,22    |  |  |  | 220,22    |  |
|                                                 | 6,000     |  |  |  | 6,000     |  |
|                                                 | 36,70     |  |  |  | 36,70     |  |
| Прокладка голов.цилинд.                         | 9,37      |  |  |  | 9,37      |  |
| Прокладка клапана ЕГР<br>A6471420080            | 62,50     |  |  |  | 62,50     |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 62,50     |  |  |  | 62,50     |  |
| Прокладка колл.<br>V-71-34474-00 IN             | 155,98    |  |  |  | 155,98    |  |
|                                                 | 6,000     |  |  |  | 6,000     |  |
|                                                 | 26,00     |  |  |  | 26,00     |  |
| Пыльник-резина 52430171                         | 203,33    |  |  |  | 203,33    |  |
|                                                 | 4,000     |  |  |  | 4,000     |  |
|                                                 | 50,83     |  |  |  | 50,83     |  |
| Пыльники гидроборда                             | -4 400,00 |  |  |  | -4 400,00 |  |
|                                                 | -6,000    |  |  |  | -6,000    |  |
|                                                 | 733,33    |  |  |  | 733,33    |  |
| Р/к механизма тормозного<br>суппорта 081030102  | 1 380,00  |  |  |  | 1 380,00  |  |
|                                                 | 2,000     |  |  |  | 2,000     |  |
|                                                 | 690,00    |  |  |  | 690,00    |  |
| Р/К направляющие<br>FK-810015                   | 71,92     |  |  |  | 71,92     |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 71,92     |  |  |  | 71,92     |  |
| Р/К суппорта FK-245923                          | 328,00    |  |  |  | 328,00    |  |
|                                                 | 2,000     |  |  |  | 2,000     |  |
|                                                 | 164,00    |  |  |  | 164,00    |  |
| р/к крана bosch 03407012                        | 843,33    |  |  |  | 843,33    |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 843,33    |  |  |  | 843,33    |  |
| Р/к палм 06550F                                 | 3,02      |  |  |  | 3,02      |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 3,02      |  |  |  | 3,02      |  |
| Р/к суппор AF-D4964C                            | 205,17    |  |  |  | 205,17    |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 205,17    |  |  |  | 205,17    |  |
| Р/к суппорт FK-244013                           | 101,30    |  |  |  | 101,30    |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 101,30    |  |  |  | 101,30    |  |
| Р/к суппорта пластина 114<br>431                | 17,50     |  |  |  | 17,50     |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 17,50     |  |  |  | 17,50     |  |
| Р/К Тормозной колодки<br>(22/42x59)             | 123,33    |  |  |  | 123,33    |  |
|                                                 | 4,000     |  |  |  | 4,000     |  |
|                                                 | 30,83     |  |  |  | 30,83     |  |
| р/к центра рогатки VOLVO<br>EU 8466             | 280,00    |  |  |  | 280,00    |  |
|                                                 | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                 | 280,00    |  |  |  | 280,00    |  |
| Расходомер воздуха<br>0281002896                | 3 669,46  |  |  |  | 3 669,46  |  |
|                                                 | 3,000     |  |  |  | 3,000     |  |
|                                                 | 1 223,15  |  |  |  | 1 223,15  |  |
| Рег. напряжения<br>F00M144167                   | 796,65    |  |  |  | 796,65    |  |
|                                                 | 2,000     |  |  |  | 2,000     |  |
|                                                 | 398,33    |  |  |  | 398,33    |  |

|                                                       |                               |  |                               |                               |                               |  |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------|--|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|--|
| Регулятор генератора 28V<br>DAF/MB/Volvo K2092        | 160,60<br>1,000<br>160,60     |  |                               |                               | 160,60<br>1,000<br>160,60     |  |
| Регулятор давления<br>топлива 0281002241              | 1 441,03<br>1,000<br>1 441,03 |  | 2 955,93<br>2,000<br>1 477,97 | 2 882,06<br>2,000<br>1 441,03 | 1 514,90<br>1,000<br>1 514,90 |  |
| Регулятор напряжения<br>ARE3010                       | 210,34<br>1,000<br>210,34     |  |                               |                               | 210,34<br>1,000<br>210,34     |  |
| Регулятор напряжения<br>IB520                         | 596,69<br>1,000<br>596,69     |  |                               |                               | 596,69<br>1,000<br>596,69     |  |
| Регулятор напряжения<br>VR-RB201H                     | 191,95<br>3,000<br>63,98      |  |                               |                               | 191,95<br>3,000<br>63,98      |  |
| Редукционный клапан<br>0281002241                     | 3 157,91<br>2,000<br>1 578,96 |  |                               |                               | 3 157,91<br>2,000<br>1 578,96 |  |
| Редукционный клапан<br>0281002750                     | 3 143,18<br>3,000<br>1 047,73 |  |                               |                               | 3 143,18<br>3,000<br>1 047,73 |  |
| Резинка Стеклоочистителя<br>71см                      | 173,33<br>4,000<br>43,33      |  |                               |                               | 173,33<br>4,000<br>43,33      |  |
| Резиновая пластина для<br>Грейдера 1000x200x40        | 2 765,06<br>7,000<br>395,01   |  |                               |                               | 2 765,06<br>7,000<br>395,01   |  |
| Резистор печки J75614930                              | 274,44<br>2,000<br>137,22     |  |                               |                               | 274,44<br>2,000<br>137,22     |  |
| Рекомпл. перед.<br>тормозного суппорта<br>A0009904010 | 315,83<br>1,000<br>315,83     |  |                               |                               | 315,83<br>1,000<br>315,83     |  |
| Реле втягивающее<br>VR-SV0591                         | 711,43<br>4,000<br>177,86     |  |                               |                               | 711,43<br>4,000<br>177,86     |  |
| Реле рабочий ток 30107803                             | 52,05<br>1,000<br>52,05       |  |                               |                               | 52,05<br>1,000<br>52,05       |  |
| Реле рег.генер. F 00M 144<br>139                      | 881,66<br>2,000<br>440,83     |  |                               |                               | 881,66<br>2,000<br>440,83     |  |
| реле указателей поворотов<br>103629                   | 48,05<br>1,000<br>48,05       |  |                               |                               | 48,05<br>1,000<br>48,05       |  |
| Реле универсальное<br>681033                          | 44,60<br>1,000<br>44,60       |  |                               |                               | 44,60<br>1,000<br>44,60       |  |
| Рем компл. ТНВД<br>F01M101454                         | 195,99<br>1,000<br>195,99     |  |                               |                               | 195,99<br>1,000<br>195,99     |  |
| Рем компл. напавю<br>суппорта Z4W143                  | 475,00<br>2,000<br>237,50     |  |                               |                               | 475,00<br>2,000<br>237,50     |  |
| Рем. К-кт. шкворня 52557                              | 724,17<br>3,000<br>241,39     |  |                               |                               | 724,17<br>3,000<br>241,39     |  |

|                                                                                  |                               |  |  |  |                               |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| рем. комплект напр. торм. суппорта 54567                                         | 566,67<br>8,000<br>70,83      |  |  |  | 566,67<br>8,000<br>70,83      |  |
| Рем.К-кт.Кабин. Z 51896                                                          | 851,84<br>2,000<br>425,92     |  |  |  | 851,84<br>2,000<br>425,92     |  |
| Рем.компл. ступицы колеса A9063500135                                            | 450,83<br>1,000<br>450,83     |  |  |  | 450,83<br>1,000<br>450,83     |  |
| Ремень 6 PK 2080                                                                 | 324,28<br>2,000<br>162,14     |  |  |  | 324,28<br>2,000<br>162,14     |  |
| Ремень AVX10x1350                                                                | 1,000                         |  |  |  | 1,000                         |  |
| Ремень AVX13x1225                                                                | 0,50<br>1,000<br>0,50         |  |  |  | 0,50<br>1,000<br>0,50         |  |
| Ремень поликлиновый ME-050 006 2060                                              | 290,42<br>2,000<br>145,21     |  |  |  | 290,42<br>2,000<br>145,21     |  |
| Ремень ручейковый, 6PK1013                                                       | 163,90<br>2,000<br>81,95      |  |  |  | 163,90<br>2,000<br>81,95      |  |
| ремкомплект тормозной суппорт AS 252910                                          | 211,67<br>1,000<br>211,67     |  |  |  | 211,67<br>1,000<br>211,67     |  |
| Ремкомплект, тормозной суппорт AS244010                                          | 100,66<br>1,000<br>100,66     |  |  |  | 100,66<br>1,000<br>100,66     |  |
| Ремкомплект, тормозной суппорт AS248094                                          | 180,00<br>2,000<br>90,00      |  |  |  | 180,00<br>2,000<br>90,00      |  |
| Ремкомплект, тормозной суппорт AUTOFREN SEINSA D4696                             | 546,71<br>4,000<br>136,68     |  |  |  | 546,71<br>4,000<br>136,68     |  |
| Ремкомплект, тормозной суппорт AUTOFREN SEINSA Kit reparatie etrier frana D4-216 | 416,46<br>3,000<br>138,82     |  |  |  | 416,46<br>3,000<br>138,82     |  |
| Ремкомплект, шкворень поворотного кулака                                         | 278,00<br>2,000<br>139,00     |  |  |  | 278,00<br>2,000<br>139,00     |  |
| Ролик 532002510                                                                  | 709,13<br>3,000<br>236,38     |  |  |  | 709,13<br>3,000<br>236,38     |  |
| Ролик 535 0015 10                                                                | 411,39<br>1,000<br>411,39     |  |  |  | 411,39<br>1,000<br>411,39     |  |
| Ролик ГРМ SKF-VKM32243                                                           | 254,20<br>2,000<br>127,10     |  |  |  | 254,20<br>2,000<br>127,10     |  |
| Ролик натяжителя 022.197                                                         | 1 191,67<br>1,000<br>1 191,67 |  |  |  | 1 191,67<br>1,000<br>1 191,67 |  |
| Ролик натяжителя 28025                                                           | 458,00<br>1,000<br>458,00     |  |  |  | 458,00<br>1,000<br>458,00     |  |
| Ролик раздвижной двери 5062Z71                                                   | 170,83<br>1,000               |  |  |  | 170,83<br>1,000               |  |

|                                                 |          |  |  |  |          |  |
|-------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                 | 170,83   |  |  |  | 170,83   |  |
| Ролик раздвижной двери<br>5062Z72               | 2 335,28 |  |  |  | 2 335,28 |  |
|                                                 | 12,000   |  |  |  | 12,000   |  |
|                                                 | 194,61   |  |  |  | 194,61   |  |
| Ролик раздвижной двери<br>5065Z73               | 233,33   |  |  |  | 233,33   |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 233,33   |  |  |  | 233,33   |  |
| Ролик, 2310004                                  | 858,09   |  |  |  | 858,09   |  |
|                                                 | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                 | 214,52   |  |  |  | 214,52   |  |
| Ролик, 2310005                                  | 441,37   |  |  |  | 441,37   |  |
|                                                 | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                 | 220,69   |  |  |  | 220,69   |  |
| Ролик. Подшип.<br>22100005901                   | 613,33   |  |  |  | 613,33   |  |
|                                                 | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                 | 306,67   |  |  |  | 306,67   |  |
| Ролик.подшип.Z32012X                            | 2,00     |  |  |  | 2,00     |  |
|                                                 | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                 | 0,50     |  |  |  | 0,50     |  |
| Рулевая тяга Z00233                             | 1,00     |  |  |  | 1,00     |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 1,00     |  |  |  | 1,00     |  |
| Ручейковый ремень<br>AS6PK2050D                 | 165,00   |  |  |  | 165,00   |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 165,00   |  |  |  | 165,00   |  |
| Ручка двери 0243274                             | 225,86   |  |  |  | 225,86   |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 225,86   |  |  |  | 225,86   |  |
| сайленблок 24636                                | 918,99   |  |  |  | 918,99   |  |
|                                                 | 16,000   |  |  |  | 16,000   |  |
|                                                 | 57,44    |  |  |  | 57,44    |  |
| Сайленблок кабины 043153                        | 64,17    |  |  |  | 64,17    |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 64,17    |  |  |  | 64,17    |  |
| Сайлентблок 11374                               | 51,66    |  |  |  | 51,66    |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 51,66    |  |  |  | 51,66    |  |
| Сайлентблок 52427440                            | 292,50   |  |  |  | 292,50   |  |
|                                                 | 9,000    |  |  |  | 9,000    |  |
|                                                 | 32,50    |  |  |  | 32,50    |  |
| Сайлентблок замка кабины<br>8148                | 693,33   |  |  |  | 693,33   |  |
|                                                 | 20,000   |  |  |  | 20,000   |  |
|                                                 | 34,67    |  |  |  | 34,67    |  |
| Сайлентблок реактивной<br>040570                | 291,67   |  |  |  | 291,67   |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 291,67   |  |  |  | 291,67   |  |
| салеинтблок центра<br>треугол. 7954             | 330,00   |  |  |  | 330,00   |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 330,00   |  |  |  | 330,00   |  |
| Сальн.колен.вала<br>15031987                    | 26,73    |  |  |  | 26,73    |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 26,73    |  |  |  | 26,73    |  |
| Сальник 145x167x13мм<br>BPW                     | 175,00   |  |  |  | 175,00   |  |
|                                                 | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                 | 58,33    |  |  |  | 58,33    |  |
| Сальник AS01033403B                             | 221,11   |  |  |  | 221,11   |  |
|                                                 | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                 | 110,56   |  |  |  | 110,56   |  |
| сальник коробки<br>A0189979247                  | 236,10   |  |  |  | 236,10   |  |
|                                                 | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                 | 236,10   |  |  |  | 236,10   |  |
| Сальник крышки головки<br>цилиндров A6010160163 | 274,12   |  |  |  | 274,12   |  |

|                                                      |          |  |       |        |          |  |
|------------------------------------------------------|----------|--|-------|--------|----------|--|
|                                                      | 7,000    |  |       |        | 7,000    |  |
|                                                      | 39,16    |  |       |        | 39,16    |  |
| Сальник ступицы 1266730                              | 375,00   |  |       |        | 375,00   |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 375,00   |  |       |        | 375,00   |  |
| Сальник-кольцо крышки<br>клапанов 5032458800         | 15,88    |  |       |        | 15,88    |  |
|                                                      | 5,000    |  |       |        | 5,000    |  |
|                                                      | 3,18     |  |       |        | 3,18     |  |
| Сверло по бетону                                     | 126,35   |  |       | 126,35 |          |  |
|                                                      | 1,000    |  |       | 1,000  |          |  |
|                                                      | 126,35   |  |       | 126,35 |          |  |
| Сверло по мелалу Кобальт<br>6,5, 10502531            | 116,40   |  |       |        | 116,40   |  |
|                                                      | 3,000    |  |       |        | 3,000    |  |
|                                                      | 38,80    |  |       |        | 38,80    |  |
| Сверло ц/х 3,0A HSS Long                             | 25,00    |  |       |        | 25,00    |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 25,00    |  |       |        | 25,00    |  |
| Сверло ц/х 6,0A HSS Long                             | 54,17    |  |       |        | 54,17    |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 54,17    |  |       |        | 54,17    |  |
| Свеча накала 1749                                    | 914,76   |  |       |        | 914,76   |  |
|                                                      | 6,000    |  |       |        | 6,000    |  |
|                                                      | 152,46   |  |       |        | 152,46   |  |
| Свеча накала Mercedes<br>Benz                        | 724,50   |  |       |        | 724,50   |  |
|                                                      | 10,000   |  |       |        | 10,000   |  |
|                                                      | 72,45    |  |       |        | 72,45    |  |
| Свеча накала Y-916J                                  | 273,90   |  |       |        | 273,90   |  |
|                                                      | 3,000    |  |       |        | 3,000    |  |
|                                                      | 91,30    |  |       |        | 91,30    |  |
| Свеча накалывания Y929U                              | 162,90   |  |       |        | 162,90   |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 162,90   |  |       |        | 162,90   |  |
| СЕПАРАТОР<br>ВОЗДУХ-МАСЛО FILTRU<br>OA1109           | 57,00    |  |       |        | 57,00    |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 57,00    |  |       |        | 57,00    |  |
| Скоба крепления<br>радиатора A9015040046             | 64,60    |  |       |        | 64,60    |  |
|                                                      | 3,000    |  |       |        | 3,000    |  |
|                                                      | 21,53    |  |       |        | 21,53    |  |
| Смазка для тормозной<br>системы 100g SuperFit        | 180,97   |  |       |        | 180,97   |  |
|                                                      | 3,000    |  |       |        | 3,000    |  |
|                                                      | 60,32    |  |       |        | 60,32    |  |
| Спирал кабель 55413                                  | 363,33   |  |       |        | 363,33   |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 363,33   |  |       |        | 363,33   |  |
| Средства для удаление<br>ржавчины 450 мл<br>00007325 | 133,65   |  | 69,26 | 69,26  | 133,65   |  |
|                                                      | 2,000    |  | 1,000 | 1,000  | 2,000    |  |
|                                                      | 66,83    |  | 69,26 | 69,26  | 66,83    |  |
| стакан сброса тарм.<br>системы SL002                 | 1,00     |  |       |        | 1,00     |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 1,00     |  |       |        | 1,00     |  |
| Стартер 0001241001                                   | 3 339,00 |  |       |        | 3 339,00 |  |
|                                                      | 1,000    |  |       |        | 1,000    |  |
|                                                      | 3 339,00 |  |       |        | 3 339,00 |  |
| стойка коробки<br>APL14515AP                         | 532,99   |  |       |        | 532,99   |  |
|                                                      | 6,000    |  |       |        | 6,000    |  |
|                                                      | 88,83    |  |       |        | 88,83    |  |
| Стойка стабилизатора<br>ME0360600017                 | 1 748,00 |  |       |        | 1 748,00 |  |
|                                                      | 8,000    |  |       |        | 8,000    |  |
|                                                      | 218,50   |  |       |        | 218,50   |  |
| Стопор A9012630073                                   | 96,61    |  |       |        | 96,61    |  |

|                                                 |          |  |          |        |          |  |
|-------------------------------------------------|----------|--|----------|--------|----------|--|
|                                                 | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                 | 48,31    |  |          |        | 48,31    |  |
| Стопор N 006799007007                           | 186,94   |  | 59,44    | 59,44  | 186,94   |  |
|                                                 | 7,000    |  | 2,000    | 2,000  | 7,000    |  |
|                                                 | 26,71    |  | 29,72    | 29,72  | 26,71    |  |
| стопор кулисы 1002605                           | 36,05    |  |          |        | 36,05    |  |
|                                                 | 7,000    |  |          |        | 7,000    |  |
|                                                 | 5,15     |  |          |        | 5,15     |  |
| Стрем. рессоры 182 301<br>461 00                | 202,50   |  |          |        | 202,50   |  |
|                                                 | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                 | 101,25   |  |          |        | 101,25   |  |
| Стремянка рессоры 77679                         | 243,34   |  |          |        | 243,34   |  |
|                                                 | 4,000    |  |          |        | 4,000    |  |
|                                                 | 60,84    |  |          |        | 60,84    |  |
| Термостат MHL-TX2985D                           | 128,69   |  |          |        | 128,69   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 128,69   |  |          |        | 128,69   |  |
| Термостат TX47687D                              | 971,38   |  |          |        | 971,38   |  |
|                                                 | 3,000    |  |          |        | 3,000    |  |
|                                                 | 323,79   |  |          |        | 323,79   |  |
| Топливный фильтр PP879/2                        | 1,00     |  |          |        | 1,00     |  |
|                                                 | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                 | 0,50     |  |          |        | 0,50     |  |
| Топливный фильтр PP946/1                        | 238,50   |  |          |        | 238,50   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 238,50   |  |          |        | 238,50   |  |
| Торм.камера (Барабан)<br>Z076400-00A            | 427,50   |  |          |        | 427,50   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 427,50   |  |          |        | 427,50   |  |
| Тормозной диск                                  | 439,90   |  |          |        | 439,90   |  |
|                                                 | 2,000    |  |          |        | 2,000    |  |
|                                                 | 219,95   |  |          |        | 219,95   |  |
| Тормозной диск (маленькое<br>отверстие)16453    | 4 299,47 |  |          |        | 4 299,47 |  |
|                                                 | 10,000   |  |          |        | 10,000   |  |
|                                                 | 429,95   |  |          |        | 429,95   |  |
| Тормозные колодки 0 986<br>487 610              | 2 095,71 |  | 292,10   | 292,10 | 2 095,71 |  |
|                                                 | 7,000    |  | 1,000    | 1,000  | 7,000    |  |
|                                                 | 299,39   |  | 292,10   | 292,10 | 299,39   |  |
| Тормозные колодки 0 986<br>494 081              | 410,83   |  |          |        | 410,83   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 410,83   |  |          |        | 410,83   |  |
| Тормозные колодки<br>0986487611                 | 1 382,23 |  | 3 356,71 | 982,31 | 3 756,63 |  |
|                                                 | 4,000    |  | 10,000   | 3,000  | 11,000   |  |
|                                                 | 345,56   |  | 335,67   | 327,44 | 341,51   |  |
| Тормозные колодки<br>0986487723                 | 256,67   |  |          |        | 256,67   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 256,67   |  |          |        | 256,67   |  |
| Тормозные колодки задн<br>Sprinter 3t/LT N20010 | 157,90   |  |          |        | 157,90   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 157,90   |  |          |        | 157,90   |  |
| Торсозная жидкость Sintec<br>DOT 4910 g         | 140,20   |  |          |        | 140,20   |  |
|                                                 | 4,000    |  |          |        | 4,000    |  |
|                                                 | 35,05    |  |          |        | 35,05    |  |
| Тройник Камаз<br>18x22x18-1,5                   | 133,79   |  |          |        | 133,79   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 133,79   |  |          |        | 133,79   |  |
| Трос 1987477859                                 | 1 042,21 |  | 2 676,87 | 776,27 | 2 942,81 |  |
|                                                 | 4,000    |  | 10,000   | 3,000  | 11,000   |  |
|                                                 | 260,55   |  | 267,69   | 258,76 | 267,53   |  |
| Трос капота A 901 750 03<br>59                  | 337,81   |  |          |        | 337,81   |  |
|                                                 | 1,000    |  |          |        | 1,000    |  |
|                                                 | 337,81   |  |          |        | 337,81   |  |

|                                                                    |                               |  |                              |                           |                               |  |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--|------------------------------|---------------------------|-------------------------------|--|
| Трос прав. двери A901 760 09 04                                    | 534,40<br>2,000<br>267,20     |  |                              |                           | 534,40<br>2,000<br>267,20     |  |
| Трос двери A901 760 07 04                                          | 291,66<br>2,000<br>145,83     |  |                              |                           | 291,66<br>2,000<br>145,83     |  |
| Трос переключ. КПП 02.24.012                                       | 2 149,09<br>3,000<br>716,36   |  |                              |                           | 2 149,09<br>3,000<br>716,36   |  |
| Трос ручн. торм. 1 987 477 858                                     | 1 281,79<br>5,000<br>256,36   |  | 2 560,85<br>10,000<br>256,09 | 770,25<br>3,000<br>256,75 | 3 072,39<br>12,000<br>256,03  |  |
| трос ручного тормоза 1 987 477 880                                 | 468,60<br>3,000<br>156,20     |  |                              |                           | 468,60<br>3,000<br>156,20     |  |
| Трос стояночная тормозная система Mercedes-Benz, VW (Front) K13191 | 236,38<br>2,000<br>118,19     |  |                              |                           | 236,38<br>2,000<br>118,19     |  |
| Трос сцепления 3150072                                             | 4 577,48<br>5,000<br>915,50   |  | 948,22<br>1,000<br>948,22    | 948,22<br>1,000<br>948,22 | 4 577,48<br>5,000<br>915,50   |  |
| Труба хонингованная ф55х65                                         | 298,00<br>0,300<br>993,33     |  |                              |                           | 298,00<br>0,300<br>993,33     |  |
| трубка вакуумная A6110180030                                       | 400,00<br>3,000<br>133,33     |  |                              |                           | 400,00<br>3,000<br>133,33     |  |
| Трубка гидравлическая A9012500066                                  | 545,83<br>1,000<br>545,83     |  |                              |                           | 545,83<br>1,000<br>545,83     |  |
| Трубка топливная                                                   | 252,50<br>1,000<br>252,50     |  |                              |                           | 252,50<br>1,000<br>252,50     |  |
| Трубка топливная A6110701932                                       | 265,00<br>1,000<br>265,00     |  |                              |                           | 265,00<br>1,000<br>265,00     |  |
| Трубка топливная ART-103                                           | 80,81<br>1,000<br>80,81       |  |                              |                           | 80,81<br>1,000<br>80,81       |  |
| Трубка топливная ART-155                                           | 64,06<br>1,000<br>64,06       |  |                              |                           | 64,06<br>1,000<br>64,06       |  |
| Трубка топливная A611 070 68 32                                    | 238,33<br>1,000<br>238,33     |  |                              |                           | 238,33<br>1,000<br>238,33     |  |
| Тяга подвески                                                      | 120,00<br>1,000<br>120,00     |  |                              |                           | 120,00<br>1,000<br>120,00     |  |
| Универсальный кабель для легких грузовиков 3904795                 | 5 083,35<br>1,000<br>5 083,35 |  |                              |                           | 5 083,35<br>1,000<br>5 083,35 |  |
| Уплот. кольцо 1120591103                                           | 92,21<br>2,000<br>46,11       |  |                              |                           | 92,21<br>2,000<br>46,11       |  |
| Уплот. Кольцо 02.67.112                                            | 12,08<br>2,000<br>6,04        |  |                              |                           | 12,08<br>2,000<br>6,04        |  |
| Уплотнительное кольцо A0239978548                                  | 117,11<br>7,000<br>16,73      |  |                              |                           | 117,11<br>7,000<br>16,73      |  |

|                                                          |                             |  |  |  |                             |  |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Уплотнительное кольцо<br>N007603027101                   | 46,67<br>2,000<br>23,34     |  |  |  | 46,67<br>2,000<br>23,34     |  |
| уплотнительное кольцо<br>топлив. система A<br>0189971948 | 1,00<br>1,000<br>1,00       |  |  |  | 1,00<br>1,000<br>1,00       |  |
| Упор сдвижной двери<br>A9017660161                       | 30,00<br>1,000<br>30,00     |  |  |  | 30,00<br>1,000<br>30,00     |  |
| Фиксатор боковой двери                                   | 180,00<br>6,000<br>30,00    |  |  |  | 180,00<br>6,000<br>30,00    |  |
| Фильтр WK 940/12                                         | 265,84<br>2,000<br>132,92   |  |  |  | 265,84<br>2,000<br>132,92   |  |
| Фильтр HP932                                             | 120,00<br>1,000<br>120,00   |  |  |  | 120,00<br>1,000<br>120,00   |  |
| Фильтр HU931/5x                                          | 108,17<br>1,000<br>108,17   |  |  |  | 108,17<br>1,000<br>108,17   |  |
| Фильтр Hydraulik HY9658                                  | 1 000,00<br>2,000<br>500,00 |  |  |  | 1 000,00<br>2,000<br>500,00 |  |
| Фильтр Hydraulik XH 433<br>P559740                       | 1 253,29<br>6,000<br>208,88 |  |  |  | 1 253,29<br>6,000<br>208,88 |  |
| Фильтр PF 1055/1 X                                       | 558,35<br>5,000<br>111,67   |  |  |  | 558,35<br>5,000<br>111,67   |  |
| Фильтр PF 1155                                           | 1,00<br>2,000<br>0,50       |  |  |  | 1,00<br>2,000<br>0,50       |  |
| Фильтр WK 853/3X                                         | 1,00<br>2,000<br>0,50       |  |  |  | 1,00<br>2,000<br>0,50       |  |
| Фильтр вакуумной системы<br>A0000780956                  | 390,00<br>6,000<br>65,00    |  |  |  | 390,00<br>6,000<br>65,00    |  |
| Фильтр воздушный 1540C                                   | 160,00<br>1,000<br>160,00   |  |  |  | 160,00<br>1,000<br>160,00   |  |
| Фильтр воздушный C2537/2                                 | 1,00<br>2,000<br>0,50       |  |  |  | 1,00<br>2,000<br>0,50       |  |
| Фильтр воздушный HP2549                                  | 280,35<br>1,000<br>280,35   |  |  |  | 280,35<br>1,000<br>280,35   |  |
| Фильтр воздушный HP2554                                  | 469,35<br>1,000<br>469,35   |  |  |  | 469,35<br>1,000<br>469,35   |  |
| Фильтр воздушный<br>J1322099                             | 77,50<br>1,000<br>77,50     |  |  |  | 77,50<br>1,000<br>77,50     |  |
| Фильтр воздушный Scania<br>EURO 5/6                      | 828,33<br>1,000<br>828,33   |  |  |  | 828,33<br>1,000<br>828,33   |  |
| Фильтр масляный HU<br>718/1k                             | 76,59<br>1,000<br>76,59     |  |  |  | 76,59<br>1,000<br>76,59     |  |
| Фильтр масляный W 610/6                                  | 213,34<br>2,000<br>106,67   |  |  |  | 213,34<br>2,000<br>106,67   |  |

|                                                 |                             |  |                             |                           |                             |  |
|-------------------------------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|--|
| Фильтр масляный WP 11 102/3                     | 198,06<br>1,000<br>198,06   |  |                             |                           | 198,06<br>1,000<br>198,06   |  |
| Фильтр масляный MAN OX146D                      | 211,06<br>2,000<br>105,53   |  |                             |                           | 211,06<br>2,000<br>105,53   |  |
| Фильтр масляный HU 718/1 k                      | 694,46<br>10,000<br>69,45   |  |                             |                           | 694,46<br>10,000<br>69,45   |  |
| Фильтр масляный HU13125X                        | 140,83<br>1,000<br>140,83   |  |                             |                           | 140,83<br>1,000<br>140,83   |  |
| Фильтр масляный W 940/69                        | 1,00<br>1,000<br>1,00       |  |                             |                           | 1,00<br>1,000<br>1,00       |  |
| Фильтр масляный КПП JCB 3CX/4CX 49053 581/R5206 | 416,67<br>1,000<br>416,67   |  |                             |                           | 416,67<br>1,000<br>416,67   |  |
| Фильтр салона WXWP6984                          | 112,58<br>1,000<br>112,58   |  |                             |                           | 112,58<br>1,000<br>112,58   |  |
| Фильтр салона CU 2184                           | 132,50<br>1,000<br>132,50   |  |                             |                           | 132,50<br>1,000<br>132,50   |  |
| Фильтр салона CU 3858                           | 254,17<br>1,000<br>254,17   |  |                             |                           | 254,17<br>1,000<br>254,17   |  |
| Фильтр топливный 0450905930                     | -0,01                       |  |                             |                           | -0,01                       |  |
| Фильтр топливный WDK725                         |                             |  | 143,80<br>1,000<br>143,80   |                           | 143,80<br>1,000<br>143,80   |  |
| Фильтр топливный WK 725                         | 1,00<br>1,000<br>1,00       |  |                             |                           | 1,00<br>1,000<br>1,00       |  |
| Фильтр топливный WK 842/18                      | 209,00<br>1,000<br>209,00   |  |                             |                           | 209,00<br>1,000<br>209,00   |  |
| Фильтр топливный PU1059X                        | 183,33<br>1,000<br>183,33   |  |                             |                           | 183,33<br>1,000<br>183,33   |  |
| Фильтр топливный WF8181                         | 121,79<br>1,000<br>121,79   |  |                             |                           | 121,79<br>1,000<br>121,79   |  |
| Фильтр топливный WK 724/3                       | 132,50<br>1,000<br>132,50   |  |                             |                           | 132,50<br>1,000<br>132,50   |  |
| Фильтр топливный WK 817/3 X                     | 641,72<br>5,000<br>128,34   |  | 1 008,75<br>7,000<br>144,11 | 576,73<br>4,000<br>144,18 | 1 073,74<br>8,000<br>134,22 |  |
| Фильтр топливный WK820/1                        | 1 140,68<br>5,000<br>228,14 |  |                             |                           | 1 140,68<br>5,000<br>228,14 |  |
| Фитинг DKOL P51-10 M18x1,5 12L 0085-06-18       |                             |  | 166,66<br>4,000<br>41,67    | 166,66<br>4,000<br>41,67  |                             |  |
| ФОНАРЬ габаритный LED 181*43 795 LD651          | 452,78<br>2,000             |  |                             |                           | 452,78<br>2,000             |  |

|                                             |         |  |        |        |         |  |
|---------------------------------------------|---------|--|--------|--------|---------|--|
|                                             | 226,39  |  |        |        | 226,39  |  |
| ФОНАРЬ габаритный LED LD721                 | 141,67  |  |        |        | 141,67  |  |
|                                             | 1,000   |  |        |        | 1,000   |  |
|                                             | 141,67  |  |        |        | 141,67  |  |
| ФОНАРЬ габаритный боковой (Польша)(Л1003)   | 49,12   |  |        |        | 49,12   |  |
|                                             | 1,000   |  |        |        | 1,000   |  |
|                                             | 49,12   |  |        |        | 49,12   |  |
| Фонарь габаритный прицепа (JL03)бел         | 226,72  |  |        |        | 226,72  |  |
|                                             | 7,000   |  |        |        | 7,000   |  |
|                                             | 32,39   |  |        |        | 32,39   |  |
| Фонарь поворота правый; Scania              | 88,33   |  |        |        | 88,33   |  |
|                                             | 1,000   |  |        |        | 1,000   |  |
|                                             | 88,33   |  |        |        | 88,33   |  |
| Форсунка омывателя лобового стекла 10908600 | 65,80   |  |        |        | 65,80   |  |
|                                             | 2,000   |  |        |        | 2,000   |  |
|                                             | 32,90   |  |        |        | 32,90   |  |
| Фреза шарожка метал                         | 11,11   |  |        |        | 11,11   |  |
| Хомут 100-120                               | 25,00   |  |        |        | 25,00   |  |
|                                             | 5,000   |  |        |        | 5,000   |  |
|                                             | 5,00    |  |        |        | 5,00    |  |
| Хомут 120-140                               | 10,00   |  |        |        | 10,00   |  |
|                                             | 2,000   |  |        |        | 2,000   |  |
|                                             | 5,00    |  |        |        | 5,00    |  |
| Хомут 130-150                               | 15,00   |  |        |        | 15,00   |  |
|                                             | 3,000   |  |        |        | 3,000   |  |
|                                             | 5,00    |  |        |        | 5,00    |  |
| Хомут 251159                                | 18,75   |  |        |        | 18,75   |  |
|                                             | 5,000   |  |        |        | 5,000   |  |
|                                             | 3,75    |  |        |        | 3,75    |  |
| Хомут 2628                                  | 11,25   |  |        |        | 11,25   |  |
|                                             | 3,000   |  |        |        | 3,000   |  |
|                                             | 3,75    |  |        |        | 3,75    |  |
| Хомут 3235                                  | 160,00  |  |        |        | 160,00  |  |
|                                             | 2,000   |  |        |        | 2,000   |  |
|                                             | 80,00   |  |        |        | 80,00   |  |
| Хомут 3250                                  | 138,75  |  |        |        | 138,75  |  |
|                                             | 37,000  |  |        |        | 37,000  |  |
|                                             | 3,75    |  |        |        | 3,75    |  |
| Хомут 62                                    | 22,50   |  |        |        | 22,50   |  |
|                                             | 6,000   |  |        |        | 6,000   |  |
|                                             | 3,75    |  |        |        | 3,75    |  |
| Хомут 62 OET                                | 12,00   |  |        |        | 12,00   |  |
|                                             | 3,000   |  |        |        | 3,000   |  |
|                                             | 4,00    |  |        |        | 4,00    |  |
| Хомут 7479                                  | 260,00  |  |        |        | 260,00  |  |
|                                             | 13,000  |  |        |        | 13,000  |  |
|                                             | 20,00   |  |        |        | 20,00   |  |
| Хомут гофры Scania                          | -128,33 |  |        |        | -128,33 |  |
|                                             | -1,000  |  |        |        | -1,000  |  |
|                                             | 128,33  |  |        |        | 128,33  |  |
| Шайба сайленблока 8031                      | 128,00  |  |        |        | 128,00  |  |
|                                             | 6,000   |  |        |        | 6,000   |  |
|                                             | 21,33   |  |        |        | 21,33   |  |
| Шайба ступицы А 116 334 03 72               | 80,00   |  |        |        | 80,00   |  |
|                                             | 2,000   |  |        |        | 2,000   |  |
|                                             | 40,00   |  |        |        | 40,00   |  |
| Шайба ступицы А 601 334 51 62               | 152,57  |  |        |        | 152,57  |  |
|                                             | 1,000   |  |        |        | 1,000   |  |
|                                             | 152,57  |  |        |        | 152,57  |  |
| Шарнир, продольный вал JAPANPARTS           | 317,13  |  |        |        | 317,13  |  |
|                                             | 2,000   |  |        |        | 2,000   |  |
|                                             | 158,57  |  |        |        | 158,57  |  |
| Шаровая опора MEBJ4952                      | 607,50  |  | 405,00 | 405,00 | 607,50  |  |

|                                                             |              |  |           |            |              |
|-------------------------------------------------------------|--------------|--|-----------|------------|--------------|
|                                                             | 3,000        |  | 2,000     | 2,000      | 3,000        |
|                                                             | 202,50       |  | 202,50    | 202,50     | 202,50       |
| шкворень Febi-74587                                         | 429,63       |  |           |            | 429,63       |
|                                                             | 1,000        |  |           |            | 1,000        |
|                                                             | 429,63       |  |           |            | 429,63       |
| Шкив усилию руля 0219256                                    | 589,53       |  |           |            | 589,53       |
|                                                             | 2,000        |  |           |            | 2,000        |
|                                                             | 294,77       |  |           |            | 294,77       |
| Шланг теплообменника 601<br>203 06 82                       | 186,66       |  |           |            | 186,66       |
|                                                             | 1,000        |  |           |            | 1,000        |
|                                                             | 186,66       |  |           |            | 186,66       |
| Шплинт 4x36мм                                               | 33,33        |  |           |            | 33,33        |
|                                                             | 10,000       |  |           |            | 10,000       |
|                                                             | 3,33         |  |           |            | 3,33         |
| Шприц-нагнетатель<br>DM990129                               | 166,67       |  |           |            | 166,67       |
|                                                             | 1,000        |  |           |            | 1,000        |
|                                                             | 166,67       |  |           |            | 166,67       |
| Шток ф100                                                   | 5 189,16     |  |           |            | 5 189,16     |
|                                                             | 0,650        |  |           |            | 0,650        |
|                                                             | 7 983,32     |  |           |            | 7 983,32     |
| Шток ф120                                                   | 4 344,17     |  |           |            | 4 344,17     |
|                                                             | 0,450        |  |           |            | 0,450        |
|                                                             | 9 653,71     |  |           |            | 9 653,71     |
| Шток ф30                                                    | 190,67       |  |           |            | 190,67       |
|                                                             | 0,400        |  |           |            | 0,400        |
|                                                             | 476,68       |  |           |            | 476,68       |
| Щетка провол латунь с<br>пластм рук 240ии Торех<br>00010343 | 131,77       |  |           |            | 131,77       |
|                                                             | 4,000        |  |           |            | 4,000        |
|                                                             | 32,94        |  |           |            | 32,94        |
| Щетки 010012                                                | 182,70       |  |           |            | 182,70       |
|                                                             | 4,000        |  |           |            | 4,000        |
|                                                             | 45,68        |  |           |            | 45,68        |
| Щетки 017521                                                | 360,06       |  |           |            | 360,06       |
|                                                             | 4,000        |  |           |            | 4,000        |
|                                                             | 90,02        |  |           |            | 90,02        |
| Щетки 1127014017                                            | 103,10       |  |           |            | 103,10       |
|                                                             | 4,000        |  |           |            | 4,000        |
|                                                             | 25,78        |  |           |            | 25,78        |
| Щетки BSX148                                                | 187,33       |  |           |            | 187,33       |
|                                                             | 1,000        |  |           |            | 1,000        |
|                                                             | 187,33       |  |           |            | 187,33       |
| Щетки VR-PSX142-144                                         | 265,10       |  |           |            | 265,10       |
|                                                             | 6,000        |  |           |            | 6,000        |
|                                                             | 44,18        |  |           |            | 44,18        |
| Щетки VRSZ9207                                              | 104,57       |  |           |            | 104,57       |
|                                                             | 4,000        |  |           |            | 4,000        |
|                                                             | 26,14        |  |           |            | 26,14        |
| Щетки стартера<br>ММ-АМН0060                                | 88,83        |  |           |            | 88,83        |
|                                                             | 1,000        |  |           |            | 1,000        |
|                                                             | 88,83        |  |           |            | 88,83        |
| Щеткодержатель SBH 0023                                     | 265,56       |  |           |            | 265,56       |
|                                                             | 3,000        |  |           |            | 3,000        |
|                                                             | 88,52        |  |           |            | 88,52        |
| Щеткодержатель SBH3008                                      | 177,03       |  |           |            | 177,03       |
|                                                             | 2,000        |  |           |            | 2,000        |
|                                                             | 88,52        |  |           |            | 88,52        |
| Щеткодержатель<br>VRBH1571K                                 | 442,58       |  |           |            | 442,58       |
|                                                             | 5,000        |  |           |            | 5,000        |
|                                                             | 88,52        |  |           |            | 88,52        |
| <b>211.4</b>                                                | 3 764 929,37 |  | 47 072,81 | 106 639,04 | 3 705 363,14 |
|                                                             | 167 510,690  |  | 1 406,500 | 3 320,000  | 165 597,190  |
|                                                             | 22,48        |  | 33,47     | 32,12      | 22,38        |
| 19103 ANTIGEL ROSU -40                                      | 974,66       |  |           |            | 974,66       |
|                                                             | 37,000       |  |           |            | 37,000       |
|                                                             | 26,34        |  |           |            | 26,34        |

|                                                                   |                                 |  |                           |                           |                                 |  |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------------|--|
| 52079 Ulei Favorit ISO 46<br>hidraulic Hydro (HM) 10L<br>(HLP-46) | 768,25<br>21,000<br>36,58       |  |                           |                           | 768,25<br>21,000<br>36,58       |  |
| BENZINA                                                           | 35 925,40<br>1 776,660<br>20,22 |  |                           |                           | 35 925,40<br>1 776,660<br>20,22 |  |
| Cyclon industrial rock drill<br>ISO46 20L.                        | 3 600,00<br>80,000<br>45,00     |  |                           |                           | 3 600,00<br>80,000<br>45,00     |  |
| Cyclon Magma SYN V1<br>5W30 - 1l.                                 | 30 432,66<br>417,000<br>72,98   |  | 729,80<br>10,000<br>72,98 | 729,80<br>10,000<br>72,98 | 30 432,66<br>417,000<br>72,98   |  |
| Cyclon Magma SYN V1<br>5W30 (5 LITRI)                             | 22 633,65<br>65,000<br>348,21   |  | 348,21<br>1,000<br>348,21 | 348,21<br>1,000<br>348,21 | 22 633,65<br>65,000<br>348,21   |  |
| Detergent parbriz DEMO 5L<br>larna                                | 77,50<br>3,000<br>25,83         |  |                           |                           | 77,50<br>3,000<br>25,83         |  |
| GAZ                                                               | 9 643,63<br>660,760<br>14,59    |  |                           |                           | 9 643,63<br>660,760<br>14,59    |  |
| GREASE Ca (Calciu)                                                | 154,20<br>6,000<br>25,70        |  |                           |                           | 154,20<br>6,000<br>25,70        |  |
| GREASE complex LI (15 kg<br>cal.)                                 | 709,95<br>15,000<br>47,33       |  |                           |                           | 709,95<br>15,000<br>47,33       |  |
| Lava 2T super mix 20 l                                            | 781,69<br>14,500<br>53,91       |  | 269,55<br>5,000<br>53,91  | 269,55<br>5,000<br>53,91  | 781,69<br>14,500<br>53,91       |  |
| Magma SYN F1 10W40 1l.                                            | 2 275,51<br>61,000<br>37,30     |  |                           |                           | 2 275,51<br>61,000<br>37,30     |  |
| MB540 ULEI MERCEDES<br>5W40 200L                                  | -0,01                           |  |                           |                           | -0,01                           |  |
| METAN                                                             | 2 314,82<br>80,380<br>28,80     |  |                           |                           | 2 314,82<br>80,380<br>28,80     |  |
| Mobil Antifreeze Extra                                            | 13 055,44<br>208,000<br>62,77   |  |                           |                           | 13 055,44<br>208,000<br>62,77   |  |
| Mobil Delvac MX15W40 4l.                                          | 3 998,68<br>16,000<br>249,92    |  |                           |                           | 3 998,68<br>16,000<br>249,92    |  |
| Mobil Super 2000 x 10W40<br>(STICLE) 1l.                          | 131,00<br>2,000<br>65,50        |  |                           |                           | 131,00<br>2,000<br>65,50        |  |
| Mobil Super 3000 XE5W30<br>(1 LITRU)                              | 1 378,56<br>16,000<br>86,16     |  |                           |                           | 1 378,56<br>16,000<br>86,16     |  |
| Mobil Super 3000 XE5W30<br>4L                                     | 2 660,28<br>7,000<br>380,04     |  |                           |                           | 2 660,28<br>7,000<br>380,04     |  |
| Mobil Super 3000 XE5W30<br>5L                                     | 3 325,70<br>7,000<br>475,10     |  |                           |                           | 3 325,70<br>7,000<br>475,10     |  |
| Mobil-1ESP 5W30 1l                                                | 2 922,29<br>23,000<br>127,06    |  |                           |                           | 2 922,29<br>23,000<br>127,06    |  |
| MOTORINA 594                                                      | 1 229,90                        |  |                           |                           | 1 229,90                        |  |

|                                                          |                                     |  |                             |                              |                                     |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------------|--|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------------|
|                                                          | 70,985<br>17,33                     |  |                             |                              | 70,985<br>17,33                     |
| MOTORINA 599                                             | 1 150 472,19<br>65 677,620<br>17,52 |  |                             |                              | 1 150 472,19<br>65 677,620<br>17,52 |
| Motorina EFIX 27101943                                   | 74 803,34<br>3 831,480<br>19,52     |  |                             |                              | 74 803,34<br>3 831,480<br>19,52     |
| MOTORINA EURO 5<br>27101943EURO                          | 1 097 394,47<br>60 254,755<br>18,21 |  |                             |                              | 1 097 394,47<br>60 254,755<br>18,21 |
| Ulei ALUCUT Drum 208 l                                   | 5 633,97<br>188,000<br>29,97        |  |                             |                              | 5 633,97<br>188,000<br>29,97        |
| Ulei Oil Booster (OB)375ml                               | 503,85<br>3,000<br>167,95           |  |                             |                              | 503,85<br>3,000<br>167,95           |
| Ulei ATF Type D Drum<br>(1x208L)                         | 44 556,81<br>881,500<br>50,55       |  | 1 060,42<br>21,000<br>50,50 | 2 320,47<br>46,000<br>50,45  | 43 296,76<br>856,500<br>50,55       |
| ULEI DIVINOL MULTIDRAW<br>65                             | 45,83                               |  |                             |                              | 45,83                               |
| Ulei Electro Drum (1x208 L)                              | 8 898,67                            |  |                             |                              | 8 898,67                            |
| Ulei Ergon 10W Drum<br>(1x208L)                          | 89 403,23<br>2 437,500<br>36,68     |  |                             |                              | 89 403,23<br>2 437,500<br>36,68     |
| Ulei Ergon 30 Drum (1x208L)                              | 52 242,23<br>1 345,000<br>38,84     |  | 1 359,46<br>35,000<br>38,84 | 1 359,46<br>35,000<br>38,84  | 52 242,23<br>1 345,000<br>38,84     |
| Ulei Farma Fluid 10W30<br>Drum 1x208L                    | 10 500,88<br>269,000<br>39,04       |  |                             |                              | 10 500,88<br>269,000<br>39,04       |
| Ulei Farma UTTO 10W-30/80<br>Drum 208L                   | 26 418,72<br>624,000<br>42,34       |  |                             |                              | 26 418,72<br>624,000<br>42,34       |
| Ulei Favorit ISO 46 hidraulic<br>Hydro (HM) 20L (HLP-46) | 238,87<br>7,000<br>34,12            |  |                             |                              | 238,87<br>7,000<br>34,12            |
| Ulei Gear EP/GL-5 80W90<br>Drum 1x208L                   | 32 849,44<br>677,000<br>48,52       |  |                             |                              | 32 849,44<br>677,000<br>48,52       |
| Ulei Gear EP/GL-5 85W140<br>Drum 1x208L                  | 10 250,15<br>359,000<br>28,55       |  |                             |                              | 10 250,15<br>359,000<br>28,55       |
| Ulei Gear HD/GL-4 80W90<br>Drum 1x208L                   | 32 959,33<br>757,000<br>43,54       |  | 103,43<br>2,500<br>41,37    | 9 334,84<br>213,000<br>43,83 | 23 727,92<br>546,500<br>43,42       |
| Ulei Granit Maximum 15W40<br>Drum (1x208L)               | 1 688,24<br>105,000<br>16,08        |  | 117,13<br>3,000<br>39,04    | 117,13<br>3,000<br>39,04     | 1 688,24<br>105,000<br>16,08        |
| Ulei Granit Syn EURO MAXX<br>10W-40 Drum 208L            | 74 971,45<br>1 447,500<br>51,79     |  |                             |                              | 74 971,45<br>1 447,500<br>51,79     |
| Ulei Granit Syn EURO MAXX<br>10W-40 IBC 1000             | 51 097,60<br>1 000,000<br>51,10     |  |                             |                              | 51 097,60<br>1 000,000<br>51,10     |

|                                                      |                                   |  |                                 |                                 |                                  |  |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------|--|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--|
| Ulei Granit SYN SHPD<br>15W40 CART 12*1L             | 204,14<br>6,000<br>34,02          |  |                                 |                                 | 204,14<br>6,000<br>34,02         |  |
| Ulei Granit SYN SHPD<br>15W40 CART 4*4L              | 250,55<br>2,000<br>125,28         |  |                                 |                                 | 250,55<br>2,000<br>125,28        |  |
| Ulei Granit SYN SHPD<br>15W40 Drum 1L.               | 2 041,20<br>60,000<br>34,02       |  |                                 |                                 | 2 041,20<br>60,000<br>34,02      |  |
| Ulei Granit SYN SHPD<br>15W40 Drum 4L                | 250,54<br>2,000<br>125,27         |  |                                 |                                 | 250,54<br>2,000<br>125,27        |  |
| Ulei Granit SYN SHPD Plus<br>10W40 Drum IBC(1x1000L) | 162 679,14<br>4 451,500<br>36,54  |  | 5 219,73<br>143,000<br>36,50    | 5 876,71<br>161,000<br>36,50    | 162 022,16<br>4 433,500<br>36,54 |  |
| Ulei Granit SYN SHPD PLUS<br>10W40 Drum (1x208L)     | 75 805,27<br>2 080,000<br>36,44   |  |                                 |                                 | 75 805,27<br>2 080,000<br>36,44  |  |
| Ulei Hercules 46 208L                                | 3 456,09<br>164,000<br>21,07      |  |                                 |                                 | 3 456,09<br>164,000<br>21,07     |  |
| Ulei Hidraulic 46 Pail 20L                           | 2 113,51<br>60,000<br>35,23       |  |                                 |                                 | 2 113,51<br>60,000<br>35,23      |  |
| Ulei HTO THERMO DRUM<br>1x208L                       | 17 733,59<br>832,000<br>21,31     |  |                                 |                                 | 17 733,59<br>832,000<br>21,31    |  |
| Ulei Hydraulic 46 Drum<br>(1x208L)                   | 5 894,55<br>192,000<br>30,70      |  | 1 363,75<br>46,000<br>29,65     | 1 363,75<br>46,000<br>29,65     | 5 894,55<br>192,000<br>30,70     |  |
| Ulei Hydraulic 46 IBC 1000L                          | 333 728,37<br>11 551,000<br>28,89 |  | 29 003,56<br>1 003,000<br>28,92 | 76 542,78<br>2 647,000<br>28,92 | 286 189,15<br>9 907,000<br>28,89 |  |
| ULEI HYDRAULIC<br>HVLP-46,1000 lit, GPN<br>27101999  | 3 692,34<br>88,000<br>41,96       |  |                                 |                                 | 3 692,34<br>88,000<br>41,96      |  |
| Ulei Hydraulic Special 46<br>Drum (1x208L)           | 23 119,71<br>637,000<br>36,29     |  |                                 |                                 | 23 119,71<br>637,000<br>36,29    |  |
| Ulei industrial Hydraulic<br>ISO32 20L.              | 2 282,94<br>60,000<br>38,05       |  |                                 |                                 | 2 282,94<br>60,000<br>38,05      |  |
| Ulei Innova complex/WTR<br>NLGI 2 PAIL 15K           | 8 890,42<br>75,000<br>118,54      |  |                                 |                                 | 8 890,42<br>75,000<br>118,54     |  |
| Ulei Magma SYN DXS 5W30<br>Drum 60L                  | 290,35<br>7,000<br>41,48          |  |                                 |                                 | 290,35<br>7,000<br>41,48         |  |
| Ulei Magma SYN F1 10W40<br>IBC (1x1000L)             | 649,32<br>24,000<br>27,06         |  |                                 |                                 | 649,32<br>24,000<br>27,06        |  |
| Ulei Magma SYN Ultra 5W40<br>Drum (1x208L)           | 54 019,43<br>982,000<br>55,01     |  | 5 841,30<br>106,000<br>55,11    | 6 449,93<br>117,000<br>55,13    | 53 410,80<br>971,000<br>55,01    |  |
| Ulei Magma SYN Ultra S<br>0W/20 BK (1*208L)          | 31 125,33<br>624,000<br>49,88     |  |                                 |                                 | 31 125,33<br>624,000<br>49,88    |  |

|                                                 |                                   |  |                             |                             |                                   |  |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|--|
| Ulei Magma SYN V1 5W30<br>Cart 1x1L             | 510,87<br>7,000<br>72,98          |  |                             |                             | 510,87<br>7,000<br>72,98          |  |
| Ulei Magma SYN V1 5W30<br>Cart 1x5L             | 1 044,63<br>3,000<br>348,21       |  |                             |                             | 1 044,63<br>3,000<br>348,21       |  |
| Ulei MATRIX Pail 20L                            | 5 742,55<br>102,000<br>56,30      |  |                             |                             | 5 742,55<br>102,000<br>56,30      |  |
| Ulei MOBIL 10W40 Super<br>2000 X1 1L            | 64,16<br>1,000<br>64,16           |  |                             |                             | 64,16<br>1,000<br>64,16           |  |
| Ulei MOBIL NUTO H 32 208<br>LT                  | 553,89<br>20,000<br>27,69         |  |                             |                             | 553,89<br>20,000<br>27,69         |  |
| Ulei MOBIL Pegasus 705<br>208 L                 | 31 270,13<br>624,000<br>50,11     |  |                             |                             | 31 270,13<br>624,000<br>50,11     |  |
| Ulei MOBILGREASE<br>XHP222 180KG                | 10 420,37<br>101,400<br>102,76    |  |                             |                             | 10 420,37<br>101,400<br>102,76    |  |
| Ulei Premus AUTO LI NLGI<br>00 PAIL 15K (litri) | 20 385,88<br>324,000<br>62,92     |  |                             |                             | 20 385,88<br>324,000<br>62,92     |  |
| Ulei Premus LI NLGI 2 PAIL<br>15K (litri)       | 6 364,90<br>98,400<br>64,68       |  |                             |                             | 6 364,90<br>98,400<br>64,68       |  |
| Ulei Radiator albastru Drum<br>208L             | 1 017,77<br>35,500<br>28,67       |  |                             |                             | 1 017,77<br>35,500<br>28,67       |  |
| Ulei Radiator LL (G12+)<br>Drum 208 L           | 38 084,53<br>721,250<br>52,80     |  | 1 656,47<br>31,000<br>53,43 | 1 926,41<br>36,000<br>53,51 | 37 814,59<br>716,250<br>52,80     |  |
| Ulei Turbo UHPD MID SAPS<br>10W40 B-208         | 8 912,50<br>115,000<br>77,50      |  |                             |                             | 8 912,50<br>115,000<br>77,50      |  |
| Unsoare Premus Auto NLGI<br>OO PAIL 15KG        | 8 407,37<br>9,000<br>934,15       |  |                             |                             | 8 407,37<br>9,000<br>934,15       |  |
| <b>211.5</b>                                    | 310 657,74<br>176 901,000<br>1,76 |  |                             |                             | 310 657,74<br>176 901,000<br>1,76 |  |
| 392329900 Saci de<br>polietilena util           | 7 500,00<br>5 000,000<br>1,50     |  |                             |                             | 7 500,00<br>5 000,000<br>1,50     |  |
| ETICHETA 70*100 MM                              | 10 605,21<br>40 457,000<br>0,26   |  |                             |                             | 10 605,21<br>40 457,000<br>0,26   |  |
| ETICHETA 70*50 MM                               | 2 273,17<br>12 368,000<br>0,18    |  |                             |                             | 2 273,17<br>12 368,000<br>0,18    |  |
| Etiketa - Furaj p/u iepuri                      | 3 387,36<br>14 283,000<br>0,24    |  |                             |                             | 3 387,36<br>14 283,000<br>0,24    |  |
| SACI 300*450                                    | 827,31<br>874,000<br>0,95         |  |                             |                             | 827,31<br>874,000<br>0,95         |  |
| SACI 450*700                                    | 11 802,96<br>7 486,000<br>1,58    |  |                             |                             | 11 802,96<br>7 486,000<br>1,58    |  |

|                                      |                                     |  |  |  |                                     |  |
|--------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|-------------------------------------|--|
| Saci 450*750 CU DESEN                | 63 343,07<br>26 543,000<br>2,39     |  |  |  | 63 343,07<br>26 543,000<br>2,39     |  |
| Saci 50*80                           | 2 113,00<br>1 025,000<br>2,06       |  |  |  | 2 113,00<br>1 025,000<br>2,06       |  |
| SACI 50*80 CU DESEN                  | 22 547,25<br>9 110,000<br>2,48      |  |  |  | 22 547,25<br>9 110,000<br>2,48      |  |
| SACI 50*90 CU DESEN                  | 19 092,00<br>9 546,000<br>2,00      |  |  |  | 19 092,00<br>9 546,000<br>2,00      |  |
| SACI 55*107                          | 31 500,00<br>12 000,000<br>2,63     |  |  |  | 31 500,00<br>12 000,000<br>2,63     |  |
| Saci 55*110                          | 3 911,99<br>1 440,000<br>2,72       |  |  |  | 3 911,99<br>1 440,000<br>2,72       |  |
| Saci din hirtie 55*35*11             | 123 951,77<br>31 495,000<br>3,94    |  |  |  | 123 951,77<br>31 495,000<br>3,94    |  |
| SACI P/E UTIL                        | 3 000,00<br>2 000,000<br>1,50       |  |  |  | 3 000,00<br>2 000,000<br>1,50       |  |
| SACI P/P 350*550                     | 3 877,65<br>2 974,000<br>1,30       |  |  |  | 3 877,65<br>2 974,000<br>1,30       |  |
| SACI P/P 56*105                      | 925,00<br>300,000<br>3,08           |  |  |  | 925,00<br>300,000<br>3,08           |  |
| <b>211.7</b>                         | 2 121 608,40<br>478 079,950<br>4,44 |  |  |  | 2 121 608,40<br>478 079,950<br>4,44 |  |
| BORHOT FURAJER                       | 62 477,53<br>12 263,000<br>5,09     |  |  |  | 62 477,53<br>12 263,000<br>5,09     |  |
| Concentrat p/u Furaj Animal Vitaprot | 18 160,85<br><br>546,600<br>33,23   |  |  |  | 18 160,85<br><br>546,600<br>33,23   |  |
| EREMIC                               | 35 770,61<br>12 160,000<br>2,94     |  |  |  | 35 770,61<br>12 160,000<br>2,94     |  |
| FAINA DE PESTE                       | 6 851,00<br>527,000<br>13,00        |  |  |  | 6 851,00<br>527,000<br>13,00        |  |
| Floarea soarelui Deseuri             | 13 528,00<br>3 382,000<br>4,00      |  |  |  | 13 528,00<br>3 382,000<br>4,00      |  |
| Griu 2117                            | 1 053 637,91<br>255 091,000<br>4,13 |  |  |  | 1 053 637,91<br>255 091,000<br>4,13 |  |
| Lucerna                              | 17 458,29<br>4 200,000<br>4,16      |  |  |  | 17 458,29<br>4 200,000<br>4,16      |  |
| MACUC DE SOIE                        | 17 500,00<br>2 000,000<br>8,75      |  |  |  | 17 500,00<br>2 000,000<br>8,75      |  |
| Orz                                  | 297 922,87<br>76 860,000<br>3,88    |  |  |  | 297 922,87<br>76 860,000<br>3,88    |  |
| Orz                                  | 336 673,97<br>88 755,000<br>3,79    |  |  |  | 336 673,97<br>88 755,000<br>3,79    |  |
| Orz p/u pasari                       | 1 581,66<br>438,000<br>3,61         |  |  |  | 1 581,66<br>438,000<br>3,61         |  |
| PREMIX P/U FURAJAREA ANIMALELOR      | 34 914,13<br><br>1 447,600<br>24,12 |  |  |  | 34 914,13<br><br>1 447,600<br>24,12 |  |

|                                                             |                                     |  |                              |                             |                                     |  |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|--|
| PREMIX P/U FURAJAREA PASARILOR                              | 49 579,40<br>2 157,000<br>22,99     |  |                              |                             | 49 579,40<br>2 157,000<br>22,99     |  |
| PREMIX P/U FURAJAREA PUI 1%                                 | 4 000,00<br>100,000<br>40,00        |  |                              |                             | 4 000,00<br>100,000<br>40,00        |  |
| SECICA                                                      | 13 528,94<br>5 607,000<br>2,41      |  |                              |                             | 13 528,94<br>5 607,000<br>2,41      |  |
| SROT DE SOIE 23040000                                       | 150 280,22<br>12 315,450<br>12,20   |  |                              |                             | 150 280,22<br>12 315,450<br>12,20   |  |
| ULEI CRAITA NERAF.5L                                        | 5 513,85<br>195,300<br>28,23        |  |                              |                             | 5 513,85<br>195,300<br>28,23        |  |
| ULEI de Floarea soarelui                                    | 2 229,17<br>35,000<br>63,69         |  |                              |                             | 2 229,17<br>35,000<br>63,69         |  |
| <b>211.9</b>                                                | 1 208 891,98<br>44 662,128<br>27,07 |  | 5 976,68<br>204,000<br>29,30 | 1 835,95<br>94,000<br>19,53 | 1 213 032,71<br>44 772,128<br>27,09 |  |
| <Объект не найден><br>(47:b7fb00155d4b980311eda8556146048d) | 906,67                              |  |                              |                             | 906,67                              |  |
| <Объект не найден><br>(47:b7fb00155d4b980311edb1fa143dc9c5) | 5 500,00<br>30,000<br>183,33        |  |                              |                             | 5 500,00<br>30,000<br>183,33        |  |
| <Объект не найден><br>(47:b7fb00155d4b980311edcec1b98af830) | 133,33<br>3,000<br>44,44            |  |                              |                             | 133,33<br>3,000<br>44,44            |  |
| Rezervor apa1000L vertical oval (77x225)                    | 2 814,22<br>1,000<br>2 814,22       |  |                              |                             | 2 814,22<br>1,000<br>2 814,22       |  |
| 00008233 Matura malai 3c                                    | 146,42<br>3,000<br>48,81            |  |                              |                             | 146,42<br>3,000<br>48,81            |  |
| 00011346 CHAMPION UMIVERSAL 400 ml albastru                 | 221,70<br>3,000<br>73,90            |  |                              |                             | 221,70<br>3,000<br>73,90            |  |
| 014003 Sfoara PPR D 4mm Beorol                              | 24,50<br>10,000<br>2,45             |  |                              |                             | 24,50<br>10,000<br>2,45             |  |
| 10946388 Surub, sistem de esapament                         | 572,82<br>23,000<br>24,91           |  |                              |                             | 572,82<br>23,000<br>24,91           |  |
| 125 zinc M10 Saiba (10.5x20x2)                              | 67,31<br>500,000<br>0,13            |  |                              |                             | 67,31<br>500,000<br>0,13            |  |
| 125 zinc M12 Saiba (13x24x2.5)                              | 195,00<br>500,000<br>0,39           |  |                              |                             | 195,00<br>500,000<br>0,39           |  |
| 125 zinc M6 Saiba (6.4x12x1.6)                              | 25,77<br>650,000<br>0,04            |  |                              |                             | 25,77<br>650,000<br>0,04            |  |
| 125 zinc M8 Saiba (8.4x16x1.6)                              | 47,61<br>500,000<br>0,10            |  |                              |                             | 47,61<br>500,000<br>0,10            |  |
| 1767545 Bit TORX                                            | 20,20                               |  |                              |                             | 20,20                               |  |

|                                                                |           |  |  |  |           |  |
|----------------------------------------------------------------|-----------|--|--|--|-----------|--|
|                                                                | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                                | 20,20     |  |  |  | 20,20     |  |
| 1767550 Bit TORX                                               | 20,20     |  |  |  | 20,20     |  |
|                                                                | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                                | 20,20     |  |  |  | 20,20     |  |
| 1987 479 107 Тормозная<br>жидкость                             | 697,50    |  |  |  | 697,50    |  |
|                                                                | 9,000     |  |  |  | 9,000     |  |
|                                                                | 77,50     |  |  |  | 77,50     |  |
| 392330900.. 5,0L 78gr transp<br>MASLO sticla din plastic       | 2 506,25  |  |  |  | 2 506,25  |  |
|                                                                | 570,000   |  |  |  | 570,000   |  |
|                                                                | 4,40      |  |  |  | 4,40      |  |
| 392330900.. 6,0L 84gr transp<br>EURO sticla din plastic        | 2 176,67  |  |  |  | 2 176,67  |  |
|                                                                | 480,000   |  |  |  | 480,000   |  |
|                                                                | 4,53      |  |  |  | 4,53      |  |
| 392330900\ sticla din plastic<br>3.0L 58gr transp MASLO        | 662,50    |  |  |  | 662,50    |  |
|                                                                | 200,000   |  |  |  | 200,000   |  |
|                                                                | 3,31      |  |  |  | 3,31      |  |
| 7504P zinc 3.9x19 Surub<br>autoforant cap inecat               | 46,50     |  |  |  | 46,50     |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,09      |  |  |  | 0,09      |  |
| 7504P zinc 3.9x32 Surub<br>autoforant cap inecat               | 62,00     |  |  |  | 62,00     |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,12      |  |  |  | 0,12      |  |
| 7504T zinc 4.2x13 Surub<br>autoforant cu saiba                 | 46,50     |  |  |  | 46,50     |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,09      |  |  |  | 0,09      |  |
| 7504T zinc 4.2x16 Surub<br>autoforant cu saiba                 | 54,25     |  |  |  | 54,25     |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,11      |  |  |  | 0,11      |  |
| 7504T zinc 4.2x19 Surub<br>autoforant cu saiba                 | 108,50    |  |  |  | 108,50    |  |
|                                                                | 1 000,000 |  |  |  | 1 000,000 |  |
|                                                                | 0,11      |  |  |  | 0,11      |  |
| 7504T zinc 4.2x25 Surub<br>autoforant cu saiba                 | 62,00     |  |  |  | 62,00     |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,12      |  |  |  | 0,12      |  |
| 7504T zinc 4.2x32 Surub<br>autoforant cu saiba                 | 77,50     |  |  |  | 77,50     |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,16      |  |  |  | 0,16      |  |
| 7504T zinc 4.2x51 Surub<br>autoforant cu saiba                 | 108,50    |  |  |  | 108,50    |  |
|                                                                | 500,000   |  |  |  | 500,000   |  |
|                                                                | 0,22      |  |  |  | 0,22      |  |
| 820320900 ПНЕВМ,<br>МАШИНКА                                    | 708,33    |  |  |  | 708,33    |  |
|                                                                | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                                | 708,33    |  |  |  | 708,33    |  |
| 91 16595255150<br>1659525150-O.E.                              | 1 283,32  |  |  |  | 1 283,32  |  |
|                                                                | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                                | 1 283,32  |  |  |  | 1 283,32  |  |
| 91 5261448071<br>5261448071-O.E.                               | 750,00    |  |  |  | 750,00    |  |
|                                                                | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                                | 750,00    |  |  |  | 750,00    |  |
| 99901471 Bolt roata                                            | 15,25     |  |  |  | 15,25     |  |
|                                                                | 1,000     |  |  |  | 1,000     |  |
|                                                                | 15,25     |  |  |  | 15,25     |  |
| Alonja pentru indosarierea<br>documentelor DOSSY FIX<br>150356 | 1 358,33  |  |  |  | 1 358,33  |  |
|                                                                | 200,000   |  |  |  | 200,000   |  |
|                                                                | 6,79      |  |  |  | 6,79      |  |

|                                                        |                                |  |                              |                         |                                |  |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------------|-------------------------|--------------------------------|--|
| Amestecuri de pietris si nisip<br>0-40                 | 94 485,57<br>691,240<br>136,69 |  |                              |                         | 94 485,57<br>691,240<br>136,69 |  |
| Amortizator 41140134SX                                 | 979,08<br>2,000<br>489,54      |  |                              |                         | 979,08<br>2,000<br>489,54      |  |
| Ampermetru TF96*96 100/5<br>AC 190195                  | 80,75<br>1,000<br>80,75        |  |                              |                         | 80,75<br>1,000<br>80,75        |  |
| Apa distilata 5litri                                   | 530,00<br>212,000<br>2,50      |  |                              |                         | 530,00<br>212,000<br>2,50      |  |
| Apa distilata litri                                    | 975,03<br>383,000<br>2,55      |  | 77,50<br>31,000<br>2,50      | 90,00<br>36,000<br>2,50 | 962,53<br>378,000<br>2,55      |  |
| Ata de cusut din fibre<br>sintetice                    |                                |  | 4 300,00<br>120,000<br>35,83 |                         | 4 300,00<br>120,000<br>35,83   |  |
| Autocolant "Loc p/u fumat"<br>20*20cm RX00029          | 20,29<br>1,000<br>20,29        |  |                              |                         | 20,29<br>1,000<br>20,29        |  |
| banda abraziva 10 cm*50 m<br>nr320                     | 21,37<br>3,000<br>7,12         |  |                              |                         | 21,37<br>3,000<br>7,12         |  |
| Banda Abraziva A-100                                   | 27,07<br>3,000<br>9,02         |  |                              |                         | 27,07<br>3,000<br>9,02         |  |
| Banda abraziva A-100 in<br>rulou 100mm*1m L316154      | 16,45<br>1,000<br>16,45        |  |                              |                         | 16,45<br>1,000<br>16,45        |  |
| Banda Abraziva A-120                                   | 27,30<br>3,000<br>9,10         |  |                              |                         | 27,30<br>3,000<br>9,10         |  |
| Banda abraziva A-120 in<br>rulou 100mm*1m L316155      | 17,23<br>1,000<br>17,23        |  |                              |                         | 17,23<br>1,000<br>17,23        |  |
| Banda Abraziva A-240                                   | 18,20<br>2,000<br>9,10         |  |                              |                         | 18,20<br>2,000<br>9,10         |  |
| Banda Abraziva A-40                                    | 23,75<br>3,000<br>7,92         |  |                              |                         | 23,75<br>3,000<br>7,92         |  |
| Banda Abraziva A-400                                   | 30,87<br>3,000<br>10,29        |  |                              |                         | 30,87<br>3,000<br>10,29        |  |
| Banda Abraziva A-60                                    | 27,30<br>3,000<br>9,10         |  |                              |                         | 27,30<br>3,000<br>9,10         |  |
| Banda Abraziva A-600                                   | 30,87<br>3,000<br>10,29        |  |                              |                         | 30,87<br>3,000<br>10,29        |  |
| Banda Abraziva A-80                                    | 27,30<br>3,000<br>9,10         |  |                              |                         | 27,30<br>3,000<br>9,10         |  |
| Banda abraziva A-80 in rulou<br>100mm*1m L316153       | 16,45<br>1,000<br>16,45        |  |                              |                         | 16,45<br>1,000<br>16,45        |  |
| banda izol colorata<br>15mm/10m 3808                   | 5,51<br>2,000<br>2,76          |  |                              |                         | 5,51<br>2,000<br>2,76          |  |
| banda izol electr 20*19 mm<br>53948/53988 negru 180439 | 65,47<br>3,000<br>21,82        |  |                              |                         | 65,47<br>3,000<br>21,82        |  |

|                                                              |                                 |  |                           |                           |                                 |  |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------------|--|
| Banda izolanta PVC<br>19mm*20m albastra Panlight<br>180077   | 112,42<br>10,000<br>11,24       |  |                           |                           | 112,42<br>10,000<br>11,24       |  |
| Baterie cada/dus pipa lunga<br>NEO-181 Zerix crom<br>0680908 | 519,17<br>1,000<br>519,17       |  |                           |                           | 519,17<br>1,000<br>519,17       |  |
| Beton C 12/15                                                | 12 378,87<br>9,000<br>1 375,43  |  |                           |                           | 12 378,87<br>9,000<br>1 375,43  |  |
| Beton C 12/5                                                 | 30 227,49<br>24,500<br>1 233,78 |  |                           |                           | 30 227,49<br>24,500<br>1 233,78 |  |
| Beton M-250 B20(PC)                                          | 5 416,67<br>6,500<br>833,33     |  |                           |                           | 5 416,67<br>6,500<br>833,33     |  |
| Bioxid de carbon 00000018                                    | 3 392,95<br>425,000<br>7,98     |  |                           |                           | 3 392,95<br>425,000<br>7,98     |  |
| BIT 1/4 PH2-50 MM 752264                                     | 242,25<br>9,000<br>26,92        |  |                           |                           | 242,25<br>9,000<br>26,92        |  |
| Bit cruce PH2 50 mm impact<br>DeWalt 1270350                 | 164,57<br>3,000<br>54,86        |  |                           |                           | 164,57<br>3,000<br>54,86        |  |
| Bloc BCA 100*200*600 mm<br>YTONG D500                        | 486,67<br>20,000<br>24,33       |  |                           |                           | 486,67<br>20,000<br>24,33       |  |
| Bloc BCA 100*200*600mm<br>Stonelight D500                    | 3 473,60<br>167,000<br>20,80    |  |                           |                           | 3 473,60<br>167,000<br>20,80    |  |
| Blocuri FP-12.3.8 - G                                        | 8 400,00<br>24,000<br>350,00    |  |                           |                           | 8 400,00<br>24,000<br>350,00    |  |
| Blocuri FP-24.3.8 - G                                        | 32 800,00<br>48,000<br>683,33   |  |                           |                           | 32 800,00<br>48,000<br>683,33   |  |
| Blocuri FP-8.3.8 - G                                         | 5 866,67<br>22,000<br>266,67    |  |                           |                           | 5 866,67<br>22,000<br>266,67    |  |
| Bolt roata 0184001                                           | 63,20<br>4,000<br>15,80         |  |                           |                           | 63,20<br>4,000<br>15,80         |  |
| Bolt roata 06274                                             |                                 |  | 534,40<br>12,000<br>44,53 | 534,40<br>12,000<br>44,53 |                                 |  |
| Brida de fixare 60125mm p/u<br>profil CD 60/27               | 36,50<br>30,000<br>1,22         |  |                           |                           | 36,50<br>30,000<br>1,22         |  |
| Brida fixare arc STR50303                                    | 134,11<br>1,000<br>134,11       |  |                           |                           | 134,11<br>1,000<br>134,11       |  |
| Bromadialon BVP-0.25% 1L                                     | 266,67<br>1,000<br>266,67       |  |                           |                           | 266,67<br>1,000<br>266,67       |  |
| Bulon SMGP 08025 50b                                         | 72,07<br>2,000<br>36,04         |  |                           |                           | 72,07<br>2,000<br>36,04         |  |
| Bureta p/u vopsit alba (m-14)                                | 87,50<br>1,000<br>87,50         |  |                           |                           | 87,50<br>1,000<br>87,50         |  |
| Bureta p/u vopsit neagra<br>(m-14)                           | 87,50<br>1,000<br>87,50         |  |                           |                           | 87,50<br>1,000<br>87,50         |  |
| Burete abraziv 4x4/180                                       | 36,67                           |  |                           |                           | 36,67                           |  |

|                                                 |        |  |  |       |        |
|-------------------------------------------------|--------|--|--|-------|--------|
|                                                 | 4,000  |  |  |       | 4,000  |
|                                                 | 9,17   |  |  |       | 9,17   |
| Burghiu beton SDSplus D<br>10*160mm Stanley     | 27,00  |  |  | 27,00 |        |
|                                                 | 1,000  |  |  | 1,000 |        |
|                                                 | 27,00  |  |  | 27,00 |        |
| Burghiu beton SDSplus D<br>6*160mmDeWalt Extrem | 109,08 |  |  |       | 109,08 |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 54,54  |  |  |       | 54,54  |
| Burghiu beton SDSplus<br>D16*310 mm             | 96,83  |  |  |       | 96,83  |
|                                                 | 1,000  |  |  |       | 1,000  |
|                                                 | 96,83  |  |  |       | 96,83  |
| Burghiu Metal D6                                | 325,33 |  |  |       | 325,33 |
|                                                 | 10,000 |  |  |       | 10,000 |
|                                                 | 32,53  |  |  |       | 32,53  |
| Burghiu metal trepte HEX<br>D4-30mm 1260870     | 634,50 |  |  |       | 634,50 |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 317,25 |  |  |       | 317,25 |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 10.0 DIN 338  | 47,50  |  |  |       | 47,50  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 23,75  |  |  |       | 23,75  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 11.0 DIN 338  | 63,33  |  |  |       | 63,33  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 31,67  |  |  |       | 31,67  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 12.0 DIN 338  | 71,25  |  |  |       | 71,25  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 35,63  |  |  |       | 35,63  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 3.0 DIN 338   | 7,92   |  |  |       | 7,92   |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 3,96   |  |  |       | 3,96   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 4.0 DIN 338   | 15,83  |  |  |       | 15,83  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 7,92   |  |  |       | 7,92   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 4.2.DIN 338   | 17,42  |  |  |       | 17,42  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 8,71   |  |  |       | 8,71   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 4.5.DIN 338   | 15,83  |  |  |       | 15,83  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 7,92   |  |  |       | 7,92   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 4.8.DIN 338   | 17,42  |  |  |       | 17,42  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 8,71   |  |  |       | 8,71   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 5.0.DIN 338   | 15,83  |  |  |       | 15,83  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 7,92   |  |  |       | 7,92   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 5.5DIN 338    | 15,83  |  |  |       | 15,83  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 7,92   |  |  |       | 7,92   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 6.0I DIN 338  | 15,83  |  |  |       | 15,83  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 7,92   |  |  |       | 7,92   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 6.5I DIN 338  | 19,00  |  |  |       | 19,00  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 9,50   |  |  |       | 9,50   |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 6.8 DIN 338   | 23,75  |  |  |       | 23,75  |
|                                                 | 2,000  |  |  |       | 2,000  |
|                                                 | 11,88  |  |  |       | 11,88  |

|                                               |                             |  |  |  |                             |  |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 7.0 DIN 338 | 23,75<br>2,000<br>11,88     |  |  |  | 23,75<br>2,000<br>11,88     |  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 7.5 DIN 338 | 26,92<br>2,000<br>13,46     |  |  |  | 26,92<br>2,000<br>13,46     |  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 8.0 DIN 338 | 31,67<br>2,000<br>15,84     |  |  |  | 31,67<br>2,000<br>15,84     |  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 8.5 DIN 338 | 34,83<br>2,000<br>17,42     |  |  |  | 34,83<br>2,000<br>17,42     |  |
| Burghiu p/metal HSSR<br>MILWAUKEE 9.0 DIN 338 | 39,58<br>2,000<br>19,79     |  |  |  | 39,58<br>2,000<br>19,79     |  |
| Burghiu p/metal 4.0 mm                        | 38,25<br>1,000<br>38,25     |  |  |  | 38,25<br>1,000<br>38,25     |  |
| Cablu CPV-VP 4*2*0.51 FTP<br>cat5E            | 787,48<br>74,000<br>10,64   |  |  |  | 787,48<br>74,000<br>10,64   |  |
| Cablu de otel 4.0mm                           | 54,17<br>10,000<br>5,42     |  |  |  | 54,17<br>10,000<br>5,42     |  |
| Cablu electric 3*1.5                          | 631,25<br>50,000<br>12,63   |  |  |  | 631,25<br>50,000<br>12,63   |  |
| Cablu electric PV1 2.5 mm 2<br>albastru       | 294,58<br>70,000<br>4,21    |  |  |  | 294,58<br>70,000<br>4,21    |  |
| Cablu electric PV1 2.5 mm 2<br>galben/verde   | 1 557,08<br>370,000<br>4,21 |  |  |  | 1 557,08<br>370,000<br>4,21 |  |
| Cablu electric PV1 2.5 mm 2<br>rosu           | 925,83<br>220,000<br>4,21   |  |  |  | 925,83<br>220,000<br>4,21   |  |
| Cablu electric PV1 4.0 mm 2<br>albastru       | 196,29<br>35,000<br>5,61    |  |  |  | 196,29<br>35,000<br>5,61    |  |
| Cablu electric PV1 4.0 mm<br>Galben-verde     | 179,08<br>35,000<br>5,12    |  |  |  | 179,08<br>35,000<br>5,12    |  |
| Cablu electric PV1 4.0 mm<br>Rosu             | 179,08<br>35,000<br>5,12    |  |  |  | 179,08<br>35,000<br>5,12    |  |
| Cablu otel 9.6 mm                             | 214,93<br>8,000<br>26,87    |  |  |  | 214,93<br>8,000<br>26,87    |  |
| Cablu, frina de parcare                       | 243,30<br>2,000<br>121,65   |  |  |  | 243,30<br>2,000<br>121,65   |  |
| Cafea Aroma Piu                               | 650,00<br>4,000<br>162,50   |  |  |  | 650,00<br>4,000<br>162,50   |  |
| Cafea Aroma Piu 250 gr.                       | 116,67<br>2,000<br>58,34    |  |  |  | 116,67<br>2,000<br>58,34    |  |
| Cafea MANUEL Aroma<br>Classic                 | 1 516,67<br>17,500<br>86,67 |  |  |  | 1 516,67<br>17,500<br>86,67 |  |

|                                                     |                               |  |  |                          |                               |  |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--------------------------|-------------------------------|--|
| Cafea MANUEL Mircela Puro                           | 10 618,35<br>69,000<br>153,89 |  |  |                          | 10 618,35<br>69,000<br>153,89 |  |
| Cafea Solaroma                                      | 291,67<br>1,000<br>291,67     |  |  |                          | 291,67<br>1,000<br>291,67     |  |
| Caldare                                             | 229,90<br>4,000<br>57,48      |  |  | 229,90<br>4,000<br>57,48 |                               |  |
| Canal cablu 25*25mm alb<br>2m Mutlusan              | 16,92<br>1,000<br>16,92       |  |  |                          | 16,92<br>1,000<br>16,92       |  |
| Canal ventilatie plat 60*200<br>mmL2m               | 649,17<br>4,000<br>162,29     |  |  |                          | 649,17<br>4,000<br>162,29     |  |
| Cap negru, VC8                                      | 17,50<br>100,000<br>0,18      |  |  |                          | 17,50<br>100,000<br>0,18      |  |
| Capac 5 L 48/41 albastru<br>392350900               | 132,67<br>440,000<br>0,30     |  |  |                          | 132,67<br>440,000<br>0,30     |  |
| Capac PCO albastru,<br>392350100                    | 648,60<br>2 450,000<br>0,26   |  |  |                          | 648,60<br>2 450,000<br>0,26   |  |
| Capat 0.8mm*25mm M6                                 | 83,33<br>10,000<br>8,33       |  |  |                          | 83,33<br>10,000<br>8,33       |  |
| Capat 0.8mm/6*25mm                                  | 227,27<br>25,000<br>9,09      |  |  |                          | 227,27<br>25,000<br>9,09      |  |
| CAPAT pistol 8 mm DE<br>5625095                     | 1 785,00<br>42,000<br>42,50   |  |  |                          | 1 785,00<br>42,000<br>42,50   |  |
| Capcana lipitoare contra<br>rozatoare (mare)        | 300,00<br>20,000<br>15,00     |  |  |                          | 300,00<br>20,000<br>15,00     |  |
| Cherestea tivita                                    | 9 625,24<br>674,325<br>14,27  |  |  |                          | 9 625,24<br>674,325<br>14,27  |  |
| Chiuvea bucatarie mat<br>210/Q2 bej                 | 1 718,25<br>1,000<br>1 718,25 |  |  |                          | 1 718,25<br>1,000<br>1 718,25 |  |
| Ciment CP 400 R (M400) 40<br>kg, 400592             | 106,67<br>2,000<br>53,34      |  |  |                          | 106,67<br>2,000<br>53,34      |  |
| Cinepa pieptanata                                   | 45,00<br>3,000<br>15,00       |  |  |                          | 45,00<br>3,000<br>15,00       |  |
| ciocan lacatusi 1500 g                              | 130,62<br>1,000<br>130,62     |  |  |                          | 130,62<br>1,000<br>130,62     |  |
| Clema ordinar 25 alb PPR<br>(20) 571213             | 53,67<br>70,000<br>0,77       |  |  |                          | 53,67<br>70,000<br>0,77       |  |
| Clema ordinar 32 alb PPR<br>(20) 571214             | 70,42<br>50,000<br>1,41       |  |  |                          | 70,42<br>50,000<br>1,41       |  |
| Clema rapida cond. multifilar<br>CK-412 2*2.5mm TDM | 21,08<br>5,000<br>4,22        |  |  |                          | 21,08<br>5,000<br>4,22        |  |
| Clema rapida cond. multifilar<br>CK-413 3*2.5mm TDM | 28,75                         |  |  |                          | 28,75                         |  |

|                                                           |         |  |        |  |         |  |
|-----------------------------------------------------------|---------|--|--------|--|---------|--|
|                                                           | 5,000   |  |        |  | 5,000   |  |
|                                                           | 5,75    |  |        |  | 5,75    |  |
| Clema teava 20mm PPR alb                                  | 13,00   |  |        |  | 13,00   |  |
|                                                           | 10,000  |  |        |  | 10,000  |  |
|                                                           | 1,30    |  |        |  | 1,30    |  |
| Clema zincata 6.0mm pt cablu de otel                      | 32,08   |  |        |  | 32,08   |  |
|                                                           | 11,000  |  |        |  | 11,000  |  |
|                                                           | 2,92    |  |        |  | 2,92    |  |
| Cleme plastic 200x7.6 mm alb YT-70630                     | 96,60   |  |        |  | 96,60   |  |
|                                                           | 3,000   |  |        |  | 3,000   |  |
|                                                           | 32,20   |  |        |  | 32,20   |  |
| Cleme plastic 200x7.6 mm alb YT-70631                     |         |  | 46,00  |  | 46,00   |  |
|                                                           |         |  | 2,000  |  | 2,000   |  |
|                                                           |         |  | 23,00  |  | 23,00   |  |
| Cleme plastic 350x7.6 mm alb YT-70632                     | 50,60   |  |        |  | 50,60   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 50,60   |  |        |  | 50,60   |  |
| Cleme plastic 400x7.6mm YT-70633                          | 55,20   |  |        |  | 55,20   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 55,20   |  |        |  | 55,20   |  |
| Cleme plastic 430x7.6mm YT-70634                          | 200,10  |  |        |  | 200,10  |  |
|                                                           | 3,000   |  |        |  | 3,000   |  |
|                                                           | 66,70   |  |        |  | 66,70   |  |
| Cleme plastic 500x7.6mm YT-70635                          | 213,90  |  | 110,40 |  | 324,30  |  |
|                                                           | 3,000   |  | 2,000  |  | 5,000   |  |
|                                                           | 71,30   |  | 55,20  |  | 64,86   |  |
| Cleste sertizat conectori 0.08- 2mmYATO                   | 65,17   |  |        |  | 65,17   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 65,17   |  |        |  | 65,17   |  |
| Clipsa pentru tub D16 mm Courbi                           | 97,50   |  |        |  | 97,50   |  |
|                                                           | 100,000 |  |        |  | 100,000 |  |
|                                                           | 0,98    |  |        |  | 0,98    |  |
| Coadă Grebla                                              | 22,17   |  |        |  | 22,17   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 22,17   |  |        |  | 22,17   |  |
| Colier 100mm otel Vents                                   | 30,87   |  |        |  | 30,87   |  |
|                                                           | 3,000   |  |        |  | 3,000   |  |
|                                                           | 10,29   |  |        |  | 10,29   |  |
| Coliere plastic 5*400 mm 100b albe 971415                 | 92,04   |  |        |  | 92,04   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 92,04   |  |        |  | 92,04   |  |
| Coliere plastic 5*500 mm 100b albe 971417                 | 90,16   |  |        |  | 90,16   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 90,16   |  |        |  | 90,16   |  |
| Coliere plastic 200*2.5mm 100b albe ARNO                  | 42,77   |  |        |  | 42,77   |  |
|                                                           | 2,000   |  |        |  | 2,000   |  |
|                                                           | 21,39   |  |        |  | 21,39   |  |
| coliere plastic 360*3.6mm 100b negre ARNO                 | 58,58   |  |        |  | 58,58   |  |
|                                                           | 1,000   |  |        |  | 1,000   |  |
|                                                           | 58,58   |  |        |  | 58,58   |  |
| Conectiune si elemente Forbox 6mm Scame                   | 42,50   |  |        |  | 42,50   |  |
|                                                           | 5,000   |  |        |  | 5,000   |  |
|                                                           | 8,50    |  |        |  | 8,50    |  |
| Conector canal ventilatie plat 60*200mm clapeta 818 Vents | 38,00   |  |        |  | 38,00   |  |
|                                                           | 2,000   |  |        |  | 2,000   |  |
|                                                           | 19,00   |  |        |  | 19,00   |  |
| Conector canal ventilatie plat 60*200mm clapeta Vents     | 25,33   |  |        |  | 25,33   |  |

|                                                  |        |  |  |  |        |
|--------------------------------------------------|--------|--|--|--|--------|
|                                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |
|                                                  | 25,33  |  |  |  | 25,33  |
| Conector tub ventilatie 125 mm plastic 212 Vents | 22,17  |  |  |  | 22,17  |
|                                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |
|                                                  | 11,09  |  |  |  | 11,09  |
| Cornier 75*75*5                                  | 902,85 |  |  |  | 902,85 |
|                                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |
|                                                  | 90,29  |  |  |  | 90,29  |
| Cot 20 90 alb PPR (20) 570801                    | 15,58  |  |  |  | 15,58  |
|                                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |
|                                                  | 1,56   |  |  |  | 1,56   |
| Cot 20 90 alb PPR (20) 570801                    | 31,17  |  |  |  | 31,17  |
|                                                  | 20,000 |  |  |  | 20,000 |
|                                                  | 1,56   |  |  |  | 1,56   |
| Cot 25 45 alb PPR (30) 570902                    | 46,67  |  |  |  | 46,67  |
|                                                  | 20,000 |  |  |  | 20,000 |
|                                                  | 2,33   |  |  |  | 2,33   |
| Cot 25 90 alb PPR (20) 570802                    | 107,80 |  |  |  | 107,80 |
|                                                  | 44,000 |  |  |  | 44,000 |
|                                                  | 2,45   |  |  |  | 2,45   |
| Cot 32 45 alb PPR (20) 570903                    | 46,67  |  |  |  | 46,67  |
|                                                  | 10,000 |  |  |  | 10,000 |
|                                                  | 4,67   |  |  |  | 4,67   |
| Cot 32 90 alb PPR (15) 570803                    | 189,00 |  |  |  | 189,00 |
|                                                  | 40,000 |  |  |  | 40,000 |
|                                                  | 4,73   |  |  |  | 4,73   |
| Cot PP 50mm*45 Valrom                            | 32,50  |  |  |  | 32,50  |
|                                                  | 4,000  |  |  |  | 4,000  |
|                                                  | 8,13   |  |  |  | 8,13   |
| Cot PP 50mm*87 Valrom                            | 78,00  |  |  |  | 78,00  |
|                                                  | 9,000  |  |  |  | 9,000  |
|                                                  | 8,67   |  |  |  | 8,67   |
| Cot PPR 20mm*90 alb                              | 79,91  |  |  |  | 79,91  |
|                                                  | 35,000 |  |  |  | 35,000 |
|                                                  | 2,28   |  |  |  | 2,28   |
| Cot PPR 25mm*90 alb                              | 151,17 |  |  |  | 151,17 |
|                                                  | 40,000 |  |  |  | 40,000 |
|                                                  | 3,78   |  |  |  | 3,78   |
| Cot PPR cu flanse FI 20*1/2 alb                  | 129,25 |  |  |  | 129,25 |
|                                                  | 6,000  |  |  |  | 6,000  |
|                                                  | 21,54  |  |  |  | 21,54  |
| Cot PPR cu flanse PPR dublu 20*1/2               | 49,07  |  |  |  | 49,07  |
|                                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |
|                                                  | 49,07  |  |  |  | 49,07  |
| Cot ventilatie 125 mm /60*220 mm*90              | 76,00  |  |  |  | 76,00  |
|                                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |
|                                                  | 38,00  |  |  |  | 38,00  |
| CRENDELIT1.75mm (LA-1)                           | 53,60  |  |  |  | 53,60  |
|                                                  | 1,000  |  |  |  | 1,000  |
|                                                  | 53,60  |  |  |  | 53,60  |
| Cupla rapida 3/4 STANDART/50 WHITE LINE          | 64,00  |  |  |  | 64,00  |
|                                                  | 4,000  |  |  |  | 4,000  |
|                                                  | 16,00  |  |  |  | 16,00  |
| CUREA                                            | 166,25 |  |  |  | 166,25 |
|                                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |
|                                                  | 83,13  |  |  |  | 83,13  |
| Curelusa 4.5*360 mm                              | 234,67 |  |  |  | 234,67 |
|                                                  | 2,000  |  |  |  | 2,000  |
|                                                  | 117,34 |  |  |  | 117,34 |
| Curelusa 4.5*430 mm 8395430                      | 353,76 |  |  |  | 353,76 |
|                                                  | 1,800  |  |  |  | 1,800  |

|                                                    |          |  |  |  |          |  |
|----------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                    | 196,53   |  |  |  | 196,53   |  |
| Curelusa 4.8*250mm<br>83954250                     | 167,76   |  |  |  | 167,76   |  |
|                                                    | 2,200    |  |  |  | 2,200    |  |
|                                                    | 76,25    |  |  |  | 76,25    |  |
| Curelusa 7.8*300mm<br>83957290                     | 136,70   |  |  |  | 136,70   |  |
|                                                    | 0,800    |  |  |  | 0,800    |  |
|                                                    | 170,88   |  |  |  | 170,88   |  |
| Cutie de distributie IP55<br>85*85*50 KASAN 130397 | 39,95    |  |  |  | 39,95    |  |
|                                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                    | 19,98    |  |  |  | 19,98    |  |
| Cutie p/u automate metal<br>1*18 ext.pro 130631    | 1 130,35 |  |  |  | 1 130,35 |  |
|                                                    | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                    | 376,78   |  |  |  | 376,78   |  |
| Cutit cu lame de schimb<br>18mm(surub) YT-75124    | 23,33    |  |  |  | 23,33    |  |
|                                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                    | 23,33    |  |  |  | 23,33    |  |
| Cutter universal "Profi"<br>18mm TOYA TOY76181     | 13,17    |  |  |  | 13,17    |  |
|                                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                    | 13,17    |  |  |  | 13,17    |  |
| Cutter universal 18mm TOYA<br>TOY76185             | 13,32    |  |  |  | 13,32    |  |
|                                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                    | 6,66     |  |  |  | 6,66     |  |
| Cutter universal lama retract.<br>18mm Beorol      | 64,00    |  |  |  | 64,00    |  |
|                                                    | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                    | 12,80    |  |  |  | 12,80    |  |
| Dezairator automat 1/2"<br>ORITALY 52000185        | 89,92    |  |  |  | 89,92    |  |
|                                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                    | 89,92    |  |  |  | 89,92    |  |
| Diblu 10x50 2000022051880                          | 3,33     |  |  |  | 3,33     |  |
|                                                    | 8,000    |  |  |  | 8,000    |  |
|                                                    | 0,42     |  |  |  | 0,42     |  |
| Diblu 6*40 montare rapida<br>(200buc)              | 61,88    |  |  |  | 61,88    |  |
|                                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                    | 61,88    |  |  |  | 61,88    |  |
| Diblu SM 08045_10b                                 | 9,73     |  |  |  | 9,73     |  |
|                                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                    | 9,73     |  |  |  | 9,73     |  |
| Diblu SMK 06040 100b                               | 42,17    |  |  |  | 42,17    |  |
|                                                    | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                    | 42,17    |  |  |  | 42,17    |  |
| diluant 650 0.9l                                   | 165,00   |  |  |  | 165,00   |  |
|                                                    | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                    | 55,00    |  |  |  | 55,00    |  |
| Diluant Cheton 650 0,9                             | 235,26   |  |  |  | 235,26   |  |
|                                                    | 6,000    |  |  |  | 6,000    |  |
|                                                    | 39,21    |  |  |  | 39,21    |  |
| Diluant lizarin 650.09                             | 131,67   |  |  |  | 131,67   |  |
|                                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                    | 65,84    |  |  |  | 65,84    |  |
| Disc ARTIFEX 125*1.6*22.2                          | 375,00   |  |  |  | 375,00   |  |
|                                                    | 50,000   |  |  |  | 50,000   |  |
|                                                    | 7,50     |  |  |  | 7,50     |  |
| Dizolvant 646 0.9, 410100                          | 209,74   |  |  |  | 209,74   |  |
|                                                    | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                                    | 29,96    |  |  |  | 29,96    |  |
| Dizolvant P 646 381400100                          | 34,83    |  |  |  | 34,83    |  |
|                                                    | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                    | 17,42    |  |  |  | 17,42    |  |
| Dop PPR 20 mm alb<br>2600611                       | 9,96     |  |  |  | 9,96     |  |
|                                                    | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                    | 1,99     |  |  |  | 1,99     |  |
| Dop PPR 25 mm alb                                  | 30,67    |  |  |  | 30,67    |  |

|                                             |          |  |  |  |          |
|---------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|
|                                             | 10,000   |  |  |  | 10,000   |
|                                             | 3,07     |  |  |  | 3,07     |
| Dop proba instalatii FE 1/2 albastru        | 28,50    |  |  |  | 28,50    |
|                                             | 12,000   |  |  |  | 12,000   |
|                                             | 2,38     |  |  |  | 2,38     |
| DOT4 Тормозная жидкость                     | 0,01     |  |  |  | 0,01     |
| Doza aparat d60*H95 mm Electro-Plast        | 265,33   |  |  |  | 265,33   |
|                                             | 80,000   |  |  |  | 80,000   |
|                                             | 3,32     |  |  |  | 3,32     |
| Dreptar trapezoidal 1.5m M&P                | 125,33   |  |  |  | 125,33   |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                             | 125,33   |  |  |  | 125,33   |
| Dreptar trapezoidal 2.5m MPN                | 211,50   |  |  |  | 211,50   |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                             | 211,50   |  |  |  | 211,50   |
| Drisca cauciuc Profy Beorol                 | 95,57    |  |  |  | 95,57    |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                             | 95,57    |  |  |  | 95,57    |
| Dulap Premium alb sub lavoar Alba 540       | 759,75   |  |  |  | 759,75   |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                             | 759,75   |  |  |  | 759,75   |
| Dulie E27 cu filet alba Horoz               | 39,40    |  |  |  | 39,40    |
|                                             | 6,000    |  |  |  | 6,000    |
|                                             | 6,57     |  |  |  | 6,57     |
| DUZA CONTACT MIG-MAG 1.0 mm TIP d FE TELWIN | 136,40   |  |  |  | 136,40   |
|                                             | 6,000    |  |  |  | 6,000    |
|                                             | 22,73    |  |  |  | 22,73    |
| Duza diamantata PH2 (50 mm) 1283725         | 205,15   |  |  |  | 205,15   |
|                                             | 3,000    |  |  |  | 3,000    |
|                                             | 68,38    |  |  |  | 68,38    |
| Ecopur 13x38x154                            | 170,00   |  |  |  | 170,00   |
|                                             | 17,000   |  |  |  | 17,000   |
|                                             | 10,00    |  |  |  | 10,00    |
| Ecotal 15x30x155                            | 33,33    |  |  |  | 33,33    |
|                                             | 8,000    |  |  |  | 8,000    |
|                                             | 4,17     |  |  |  | 4,17     |
| Efecte postale 64110/01                     | 407,50   |  |  |  | 407,50   |
|                                             | 100,000  |  |  |  | 100,000  |
|                                             | 4,08     |  |  |  | 4,08     |
| Electrozi                                   | -852,13  |  |  |  | -852,13  |
| Electrozi 4.5kg 00007856                    | 1 928,55 |  |  |  | 1 928,55 |
|                                             | 6,000    |  |  |  | 6,000    |
|                                             | 321,43   |  |  |  | 321,43   |
| Elemente selector viteze AUG53986           | 25,97    |  |  |  | 25,97    |
|                                             | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                             | 12,99    |  |  |  | 12,99    |
| Elemente suspensie cabina 132686            | 320,80   |  |  |  | 320,80   |
|                                             | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                             | 160,40   |  |  |  | 160,40   |
| Elemente suspensie cabina SC026             | 3 050,56 |  |  |  | 3 050,56 |
|                                             | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                             | 1 525,28 |  |  |  | 1 525,28 |
| Elemente suspensie cabina SC028             | 2 594,00 |  |  |  | 2 594,00 |
|                                             | 2,000    |  |  |  | 2,000    |
|                                             | 1 297,00 |  |  |  | 1 297,00 |
| Email 0.8 kg                                | 488,37   |  |  |  | 488,37   |
|                                             | 1,000    |  |  |  | 1,000    |
|                                             | 488,37   |  |  |  | 488,37   |

|                                                          |                               |  |                          |                          |                               |  |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|--|
| Email alchid 3/1 negru 2,5l<br>Protecta 360343           | 1 450,29<br>4,000<br>362,57   |  |                          |                          | 1 450,29<br>4,000<br>362,57   |  |
| Ermetic Aquastrop transp.<br>FomeFlex 300 ml, 860422     | 1 218,37<br>15,000<br>81,22   |  |                          |                          | 1 218,37<br>15,000<br>81,22   |  |
| Etansant 600ml negru IG<br>Zwaluw, 860199.               | 342,53<br>4,000<br>85,63      |  |                          |                          | 342,53<br>4,000<br>85,63      |  |
| Faras plastic 00015865                                   | 46,27<br>4,000<br>11,57       |  |                          | 46,27<br>4,000<br>11,57  |                               |  |
| Felinar JM-WT CPV 2*36W<br>P/u LED Elmos, 1400092G       | 830,17<br>4,000<br>207,54     |  |                          |                          | 830,17<br>4,000<br>207,54     |  |
| Filet 8mm 3668                                           | 16,67<br>1,000<br>16,67       |  |                          |                          | 16,67<br>1,000<br>16,67       |  |
| filtru 25 F/M alb PPR                                    | 44,87<br>2,000<br>22,44       |  |                          |                          | 44,87<br>2,000<br>22,44       |  |
| Filtru hydraulic SH66689                                 | 1 162,50<br>1,000<br>1 162,50 |  |                          |                          | 1 162,50<br>1,000<br>1 162,50 |  |
| filtru PPR20*1/2 alb Firat                               | 118,53<br>2,000<br>59,27      |  |                          |                          | 118,53<br>2,000<br>59,27      |  |
| FIR ELECTRIC 3*1.5                                       | 1 133,33<br>80,000<br>14,17   |  | 113,33<br>8,000<br>14,17 | 113,33<br>8,000<br>14,17 | 1 133,33<br>80,000<br>14,17   |  |
| Fir electric PVS3*2.5/172<br>91005                       | 118,75<br>6,000<br>19,79      |  |                          |                          | 118,75<br>6,000<br>19,79      |  |
| Fir electric SVVP 2*0.75 /<br>100m 91219                 | 420,00<br>100,000<br>4,20     |  |                          |                          | 420,00<br>100,000<br>4,20     |  |
| Fir trasare 100m 13A910                                  | 55,38<br>1,000<br>55,38       |  |                          |                          | 55,38<br>1,000<br>55,38       |  |
| Fisa de remorca 12V E1264                                | 62,26<br>2,000<br>31,13       |  |                          |                          | 62,26<br>2,000<br>31,13       |  |
| Fisa Euro Cauciuc 16A 250V<br>cu pamintare (40b/c) HOROZ | 12,82<br>1,000<br>12,82       |  |                          |                          | 12,82<br>1,000<br>12,82       |  |
| Fisa euro safir 00690435                                 | 53,83<br>4,000<br>13,46       |  |                          |                          | 53,83<br>4,000<br>13,46       |  |
| Fiting plastic 6-8mm                                     | 67,90<br>4,000<br>16,98       |  |                          |                          | 67,90<br>4,000<br>16,98       |  |
| Fixator p/u filer TL571                                  | 300,40<br>2,000<br>150,20     |  |                          |                          | 300,40<br>2,000<br>150,20     |  |
| foarfece universale 190 mm<br>YT19764                    | 47,50<br>1,000<br>47,50       |  |                          |                          | 47,50<br>1,000<br>47,50       |  |
| Foi aluminiu                                             | 3 800,00<br>3,000<br>1 266,67 |  |                          |                          | 3 800,00<br>3,000<br>1 266,67 |  |
| Furtun M606                                              | 36,90<br>2,000<br>18,45       |  |                          |                          | 36,90<br>2,000<br>18,45       |  |
| Galeata PVC 12 L neagra                                  | 31,67<br>1,000                |  |                          |                          | 31,67<br>1,000                |  |

|                                                                          |            |  |  |  |            |  |
|--------------------------------------------------------------------------|------------|--|--|--|------------|--|
|                                                                          | 31,67      |  |  |  | 31,67      |  |
| Garnitura din paronit 1" p/u calorifere aluminiu, h-1.5mm (100) 52000354 | 2,82       |  |  |  | 2,82       |  |
|                                                                          | 2,000      |  |  |  | 2,000      |  |
|                                                                          | 1,41       |  |  |  | 1,41       |  |
| Garnitura p/u calorifer aluminiu 1mm 1" RR 4143                          | 25,00      |  |  |  | 25,00      |  |
|                                                                          | 10,000     |  |  |  | 10,000     |  |
|                                                                          | 2,50       |  |  |  | 2,50       |  |
| Gips-carton hidro 9.5*1200*2500mm Knauf                                  | 74,17      |  |  |  | 74,17      |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 74,17      |  |  |  | 74,17      |  |
| Grebla GU14                                                              | 41,17      |  |  |  | 41,17      |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 41,17      |  |  |  | 41,17      |  |
| Grund bituminos 10kg, Bitarel 0020003                                    | 265,42     |  |  |  | 265,42     |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 265,42     |  |  |  | 265,42     |  |
| Grund cu quart "Betohgpuht"                                              | -265,42    |  |  |  | -265,42    |  |
|                                                                          | -170,000   |  |  |  | -170,000   |  |
|                                                                          | 1,56       |  |  |  | 1,56       |  |
| Halat de lucru                                                           | 383,33     |  |  |  | 383,33     |  |
|                                                                          | 2,000      |  |  |  | 2,000      |  |
|                                                                          | 191,67     |  |  |  | 191,67     |  |
| Hamut d86-91                                                             | 27,33      |  |  |  | 27,33      |  |
|                                                                          | 27,330     |  |  |  | 27,330     |  |
|                                                                          | 1,00       |  |  |  | 1,00       |  |
| Hermetic Acrylic Sanitar alb 280ml                                       | 33,25      |  |  |  | 33,25      |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 33,25      |  |  |  | 33,25      |  |
| HINGE ASSY, HOOD, LH-O.E. 91 5342048200                                  | 750,00     |  |  |  | 750,00     |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 750,00     |  |  |  | 750,00     |  |
| HINGE ASSY, HOOD, RH-O.E. 91 5341048180                                  | 1 100,00   |  |  |  | 1 100,00   |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 1 100,00   |  |  |  | 1 100,00   |  |
| Hirtie speciala orizontala personal. numarul de ex.AAI6623769-6624018    | 250,00     |  |  |  | 250,00     |  |
|                                                                          | 500,000    |  |  |  | 500,000    |  |
|                                                                          | 0,50       |  |  |  | 0,50       |  |
| HIRTIE SPECIALA VERTICALA NEPERSONALIZATA                                | 4 788,70   |  |  |  | 4 788,70   |  |
|                                                                          | 11 500,000 |  |  |  | 11 500,000 |  |
|                                                                          | 0,42       |  |  |  | 0,42       |  |
| HK CGPM 120100050 BLOC HIDRAULIC                                         | 5 833,33   |  |  |  | 5 833,33   |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 5 833,33   |  |  |  | 5 833,33   |  |
| HOOD SUB-ASSY-O.E. 91 5330148200                                         | 15 291,67  |  |  |  | 15 291,67  |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 15 291,67  |  |  |  | 15 291,67  |  |
| Indicator probnic OP-1(525C)                                             | 17,17      |  |  |  | 17,17      |  |
|                                                                          | 1,000      |  |  |  | 1,000      |  |
|                                                                          | 17,17      |  |  |  | 17,17      |  |
| Inlocuitor 0.9 L                                                         | 57,39      |  |  |  | 57,39      |  |
|                                                                          | 5,000      |  |  |  | 5,000      |  |
|                                                                          | 11,48      |  |  |  | 11,48      |  |
| Inox                                                                     | -8,05      |  |  |  | -8,05      |  |
| Intaritor vopsea 0,4l                                                    | 0,63       |  |  |  | 0,63       |  |
| Intrerupator BC 20-1-0 unitar                                            | 79,33      |  |  |  | 79,33      |  |

|                                                |           |  |        |        |           |  |
|------------------------------------------------|-----------|--|--------|--------|-----------|--|
|                                                | 2,000     |  |        |        | 2,000     |  |
|                                                | 39,67     |  |        |        | 39,67     |  |
| Intrerupator MINI YL211-02 kasan               | 16,62     |  |        |        | 16,62     |  |
|                                                | 3,000     |  |        |        | 3,000     |  |
|                                                | 5,54      |  |        |        | 5,54      |  |
| Intrerupator MINI YL213-03 rosu kasan          | 7,44      |  |        |        | 7,44      |  |
|                                                | 1,000     |  |        |        | 1,000     |  |
|                                                | 7,44      |  |        |        | 7,44      |  |
| Intrerupator suspendabil alb 6A 250 B Simple   | 31,67     |  |        |        | 31,67     |  |
|                                                | 4,000     |  |        |        | 4,000     |  |
|                                                | 7,92      |  |        |        | 7,92      |  |
| Izolatie teava 22*6mm L2m                      | 52,17     |  |        |        | 52,17     |  |
|                                                | 10,000    |  |        |        | 10,000    |  |
|                                                | 5,22      |  |        |        | 5,22      |  |
| Izolatie teava 28*6mm L2m                      | 188,50    |  |        |        | 188,50    |  |
|                                                | 30,000    |  |        |        | 30,000    |  |
|                                                | 6,28      |  |        |        | 6,28      |  |
| Izolatie teava IZOLON L-2m 28/6 (100) 52000137 | 70,70     |  |        |        | 70,70     |  |
|                                                | 14,000    |  |        |        | 14,000    |  |
|                                                | 5,05      |  |        |        | 5,05      |  |
| Kit reparatie prag 6505063545002K              | 323,20    |  |        |        | 323,20    |  |
|                                                | 2,000     |  |        |        | 2,000     |  |
|                                                | 161,60    |  |        |        | 161,60    |  |
| Lacat b60 mm fonta cromat toarta d9mm inoxA3   | 59,37     |  |        |        | 59,37     |  |
|                                                | 1,000     |  |        |        | 1,000     |  |
|                                                | 59,37     |  |        |        | 59,37     |  |
| Lama p/u cutit 18 mm set 10 buc, 306100        | 34,92     |  |        |        | 34,92     |  |
|                                                | 3,000     |  |        |        | 3,000     |  |
|                                                | 11,64     |  |        |        | 11,64     |  |
| Lant cu Role 24b-1h dong                       | 5 729,17  |  |        |        | 5 729,17  |  |
|                                                | 2,500     |  |        |        | 2,500     |  |
|                                                | 2 291,67  |  |        |        | 2 291,67  |  |
| Laveta pardoseli 50*60                         | 32,33     |  |        |        | 32,33     |  |
|                                                | 4,000     |  |        |        | 4,000     |  |
|                                                | 8,08      |  |        |        | 8,08      |  |
| Lavoar p/u mobilier, 54x45cm                   | 486,00    |  |        |        | 486,00    |  |
|                                                | 1,000     |  |        |        | 1,000     |  |
|                                                | 486,00    |  |        |        | 486,00    |  |
| LEFT FENDER PANEL- O.E. 91 5380248160          | 5 433,32  |  |        |        | 5 433,32  |  |
|                                                | 1,000     |  |        |        | 1,000     |  |
|                                                | 5 433,32  |  |        |        | 5 433,32  |  |
| lenta fum mare                                 | 75,00     |  |        |        | 75,00     |  |
|                                                | 2,000     |  |        |        | 2,000     |  |
|                                                | 37,50     |  |        |        | 37,50     |  |
| Linocrom                                       | 1 076,27  |  |        |        | 1 076,27  |  |
|                                                | 2,000     |  |        |        | 2,000     |  |
|                                                | 538,14    |  |        |        | 538,14    |  |
| Lubrifiant de penetrare LN1485                 | 0,26      |  |        |        | 0,26      |  |
| Malaxor 120*600mm Hitachi                      | 229,58    |  |        |        | 229,58    |  |
|                                                | 1,000     |  |        |        | 1,000     |  |
|                                                | 229,58    |  |        |        | 229,58    |  |
| Maner trafalet 23cm *8 Beorol                  | 33,27     |  |        |        | 33,27     |  |
|                                                | 2,000     |  |        |        | 2,000     |  |
|                                                | 16,64     |  |        |        | 16,64     |  |
| Manusi art.414                                 | -1 160,40 |  |        |        | -1 160,40 |  |
|                                                | -72,000   |  |        |        | -72,000   |  |
|                                                | 16,12     |  |        |        | 16,12     |  |
| Manusi de protectie nitril M030                | 4 443,15  |  | 289,65 | 289,65 | 4 443,15  |  |
|                                                | 266,000   |  | 16,000 | 16,000 | 266,000   |  |
|                                                | 16,70     |  | 18,10  | 18,10  | 16,70     |  |

|                                             |                                   |  |  |  |                                   |  |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|--|--|--|-----------------------------------|--|
| Manusi Driver                               | 250,00<br>5,000<br>50,00          |  |  |  | 250,00<br>5,000<br>50,00          |  |
| Manusi PROFI M01                            | 289,00<br>34,000<br>8,50          |  |  |  | 289,00<br>34,000<br>8,50          |  |
| Marker 270 NEGRU SCH                        | 354,35<br>19,000<br>18,65         |  |  |  | 354,35<br>19,000<br>18,65         |  |
| Marker 270 Paint white B                    | 451,59<br>10,000<br>45,16         |  |  |  | 451,59<br>10,000<br>45,16         |  |
| Marker dublu negru<br>JP-150-A8/10/100/1000 | 59,38<br><br>15,000<br>3,96       |  |  |  | 59,38<br><br>15,000<br>3,96       |  |
| MASKA sudura FG-2                           | 133,33<br>1,000<br>133,33         |  |  |  | 133,33<br>1,000<br>133,33         |  |
| Masti de protectie cu fixator<br>5buc.      | 32,08<br><br>3,000<br>10,69       |  |  |  | 32,08<br><br>3,000<br>10,69       |  |
| Mastic p/u rosturi 310ml<br>39K-15492       | 542,68<br><br>3,000<br>180,89     |  |  |  | 542,68<br><br>3,000<br>180,89     |  |
| Material p/u lustruit T1 Strong<br>100gr    | 62,50<br><br>1,000<br>62,50       |  |  |  | 62,50<br><br>1,000<br>62,50       |  |
| Material p/u lustruit T11<br>150gr          | 62,50<br><br>1,000<br>62,50       |  |  |  | 62,50<br><br>1,000<br>62,50       |  |
| Materiale de constructie                    | 59 447,93<br>5,000<br>11 889,59   |  |  |  | 59 447,93<br>5,000<br>11 889,59   |  |
| Matura fire PVC cu coada<br>F210/8          | 88,66<br><br>1,000<br>88,66       |  |  |  | 88,66<br><br>1,000<br>88,66       |  |
| Matura malai cu coada de<br>lemn 851285     | 224,03<br><br>4,000<br>56,01      |  |  |  | 224,03<br><br>4,000<br>56,01      |  |
| Medicamente in asortiment                   | -0,01                             |  |  |  | -0,01                             |  |
| Metal recuperabil                           | 2 455,94<br>415,000<br>5,92       |  |  |  | 2 455,94<br>415,000<br>5,92       |  |
| Minier 48/41 albastru<br>392350900          | 750,07<br><br>1 940,000<br>0,39   |  |  |  | 750,07<br><br>1 940,000<br>0,39   |  |
| Mipa 403 AC Lada monte<br>carlo blue 1.00 L | 1 080,00<br><br>3,000<br>360,00   |  |  |  | 1 080,00<br><br>3,000<br>360,00   |  |
| Mipa dlea diskov<br>Felgensilber 1.00 L     | 230,00<br><br>1,000<br>230,00     |  |  |  | 230,00<br><br>1,000<br>230,00     |  |
| Mistrie inox maner lemn<br>60*80mm Beorol   | 36,80<br><br>1,000<br>36,80       |  |  |  | 36,80<br><br>1,000<br>36,80       |  |
| Mixer electric mortare 1400W<br>M14 Total   | 1 418,33<br><br>1,000<br>1 418,33 |  |  |  | 1 418,33<br><br>1,000<br>1 418,33 |  |
| Mortar                                      | 434,68                            |  |  |  | 434,68                            |  |

|                                                  |            |  |  |  |            |
|--------------------------------------------------|------------|--|--|--|------------|
|                                                  | 0,873      |  |  |  | 0,873      |
|                                                  | 497,92     |  |  |  | 497,92     |
| Mortar /zidarie ZIDAR 30 kg                      | 906,66     |  |  |  | 906,66     |
|                                                  | 20,000     |  |  |  | 20,000     |
|                                                  | 45,33      |  |  |  | 45,33      |
| Mosor prelungitor Y 16-01<br>209111              | 152,29     |  |  |  | 152,29     |
|                                                  | 1,000      |  |  |  | 1,000      |
|                                                  | 152,29     |  |  |  | 152,29     |
| Mufa 20 alb PPR (500/20)<br>570701               | 11,67      |  |  |  | 11,67      |
|                                                  | 10,000     |  |  |  | 10,000     |
|                                                  | 1,17       |  |  |  | 1,17       |
| Mufa 25 alb PPR (300/30)<br>570702               | 16,00      |  |  |  | 16,00      |
|                                                  | 10,000     |  |  |  | 10,000     |
|                                                  | 1,60       |  |  |  | 1,60       |
| Mufa 32 alb PPR (20)<br>570703                   | 56,50      |  |  |  | 56,50      |
|                                                  | 20,000     |  |  |  | 20,000     |
|                                                  | 2,83       |  |  |  | 2,83       |
| Mufa PP 50 mm Valrom                             | 19,32      |  |  |  | 19,32      |
|                                                  | 2,000      |  |  |  | 2,000      |
|                                                  | 9,66       |  |  |  | 9,66       |
| Mufa PPR 20mm alba                               | 46,04      |  |  |  | 46,04      |
|                                                  | 25,000     |  |  |  | 25,000     |
|                                                  | 1,84       |  |  |  | 1,84       |
| Mufa PPR 25mm alba                               | 67,10      |  |  |  | 67,10      |
|                                                  | 31,000     |  |  |  | 31,000     |
|                                                  | 2,16       |  |  |  | 2,16       |
| Mufa trecere 25-20 alba PPR<br>(20) 570501       | 26,37      |  |  |  | 26,37      |
|                                                  | 14,000     |  |  |  | 14,000     |
|                                                  | 1,88       |  |  |  | 1,88       |
| Mufa trecere 32-20 alb PPR<br>(20) 570502        | 10,87      |  |  |  | 10,87      |
|                                                  | 4,000      |  |  |  | 4,000      |
|                                                  | 2,72       |  |  |  | 2,72       |
| Mufa trecere 32-25 alba PPR<br>(20) 570503       | 33,30      |  |  |  | 33,30      |
|                                                  | 12,000     |  |  |  | 12,000     |
|                                                  | 2,78       |  |  |  | 2,78       |
| Niplu hrom 1*3/4                                 | 25,00      |  |  |  | 25,00      |
|                                                  | 1,000      |  |  |  | 1,000      |
|                                                  | 25,00      |  |  |  | 25,00      |
| Niplu otel p/u calorifer<br>bimetal 1" 52000266  | 8,28       |  |  |  | 8,28       |
|                                                  | 2,000      |  |  |  | 2,000      |
|                                                  | 4,14       |  |  |  | 4,14       |
| Niplu p/u calorifer fota 1-1/4"<br>(20) 52000026 | 52,00      |  |  |  | 52,00      |
|                                                  | 8,000      |  |  |  | 8,000      |
|                                                  | 6,50       |  |  |  | 6,50       |
| NISIP                                            | 101 448,15 |  |  |  | 101 448,15 |
|                                                  | 681,460    |  |  |  | 681,460    |
|                                                  | 148,87     |  |  |  | 148,87     |
| Nisip cernut                                     | 45 296,95  |  |  |  | 45 296,95  |
|                                                  | 370,600    |  |  |  | 370,600    |
|                                                  | 122,23     |  |  |  | 122,23     |
| Nisip din savura de la<br>concasarea calcarului  | 2 664,00   |  |  |  | 2 664,00   |
|                                                  | 73,830     |  |  |  | 73,830     |
|                                                  | 36,08      |  |  |  | 36,08      |
| Nisip pentru constructii 20<br>kg, 6020073       | 45,60      |  |  |  | 45,60      |
|                                                  | 3,000      |  |  |  | 3,000      |
|                                                  | 15,20      |  |  |  | 15,20      |
| NITURI 4,0*12.5 set 50                           | 80,75      |  |  |  | 80,75      |
|                                                  | 6,000      |  |  |  | 6,000      |
|                                                  | 13,46      |  |  |  | 13,46      |
| NITURI 4,8* 10set 50                             | 72,04      |  |  |  | 72,04      |
|                                                  | 7,000      |  |  |  | 7,000      |
|                                                  | 10,29      |  |  |  | 10,29      |

|                                              |                               |  |  |  |                               |  |
|----------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| NITURI 4,8*12 cu cap mare<br>AL/ST-25        | 85,50<br>3,000<br>28,50       |  |  |  | 85,50<br>3,000<br>28,50       |  |
| NITURI 4,8*14 cu cap mare<br>AL/ST-25        | 285,00<br>9,000<br>31,67      |  |  |  | 285,00<br>9,000<br>31,67      |  |
| NITURI 4,8*14.5 set 50                       | 57,00<br>4,000<br>14,25       |  |  |  | 57,00<br>4,000<br>14,25       |  |
| NITURI 4,8*20 cu cap mare<br>AL/ST-25        | 61,67<br>2,000<br>30,84       |  |  |  | 61,67<br>2,000<br>30,84       |  |
| NITURI 4,8*30 cu cap<br>bombat AL/ST-50      | 37,60<br>1,000<br>37,60       |  |  |  | 37,60<br>1,000<br>37,60       |  |
| Nituri 4,8x16cu cap mare<br>AL/ST_25 buc.    | 55,00<br>2,000<br>27,50       |  |  |  | 55,00<br>2,000<br>27,50       |  |
| Nituri 4.0x14 cu cap mare<br>036314          | 164,50<br>10,000<br>16,45     |  |  |  | 164,50<br>10,000<br>16,45     |  |
| Nituri 4.0x16mm 800                          | 10,97<br>1,000<br>10,97       |  |  |  | 10,97<br>1,000<br>10,97       |  |
| Nituri 4.0x18mm 801                          | 12,82<br>1,000<br>12,82       |  |  |  | 12,82<br>1,000<br>12,82       |  |
| Nituri 4.0x20cu cap mare<br>036317           | 37,60<br>2,000<br>18,80       |  |  |  | 37,60<br>2,000<br>18,80       |  |
| Nituri 4.0x8mm 797                           | 9,35<br>1,000<br>9,35         |  |  |  | 9,35<br>1,000<br>9,35         |  |
| Nituri 4.8x10 9194                           | 46,71<br>1,000<br>46,71       |  |  |  | 46,71<br>1,000<br>46,71       |  |
| Nituri 4.8x14 036324                         | 87,88<br>3,000<br>29,29       |  |  |  | 87,88<br>3,000<br>29,29       |  |
| Nituri 4.8x28mm 807                          | 21,25<br>1,000<br>21,25       |  |  |  | 21,25<br>1,000<br>21,25       |  |
| Nituri 4.8x30cu cap mare<br>036118           | 67,37<br>2,000<br>33,69       |  |  |  | 67,37<br>2,000<br>33,69       |  |
| NITURI 4X10 SET (50)                         | 36,00<br>3,000<br>12,00       |  |  |  | 36,00<br>3,000<br>12,00       |  |
| NITURI ALUMINIU4.8*10                        | 93,42<br>2,000<br>46,71       |  |  |  | 93,42<br>2,000<br>46,71       |  |
| Nituri Faster Tools 795                      | 6,52<br>1,000<br>6,52         |  |  |  | 6,52<br>1,000<br>6,52         |  |
| NOKIAN NORDMAN                               | 6 233,33<br>1,000<br>6 233,33 |  |  |  | 6 233,33<br>1,000<br>6 233,33 |  |
| Ochelari de protectie<br>transparent 0490345 | 57,50<br>3,000<br>19,17       |  |  |  | 57,50<br>3,000<br>19,17       |  |
| Olandez M 20x1/2 alb PPR<br>(50/350) 571201  | 508,00<br>16,000<br>31,75     |  |  |  | 508,00<br>16,000<br>31,75     |  |

|                                                         |                                   |  |  |  |                                   |  |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------|--|--|--|-----------------------------------|--|
| OP13-180TV Masina de<br>polisat DWT                     | 1 700,00<br>1,000<br>1 700,00     |  |  |  | 1 700,00<br>1,000<br>1 700,00     |  |
| Otverditeli 239300000                                   | 441,68<br>4,000<br>110,42         |  |  |  | 441,68<br>4,000<br>110,42         |  |
| Pahare hirtie 180ml 100buc                              | 212,51<br>6,000<br>35,42          |  |  |  | 212,51<br>6,000<br>35,42          |  |
| PALETI LEMN 60*80*65<br>(140 kg)                        | 821,96<br>1,000<br>821,96         |  |  |  | 821,96<br>1,000<br>821,96         |  |
| Panza bomfaier flexibila 300<br>mm Truper SBI-24 700984 | 90,87<br>1,000<br>90,87           |  |  |  | 90,87<br>1,000<br>90,87           |  |
| Parnas 500 EC/0.5 l                                     | 575,00<br>1,000<br>575,00         |  |  |  | 575,00<br>1,000<br>575,00         |  |
| Pasta p/u curatat mainile<br>Power Wash Classic 5L      | 916,67<br>10,000<br>91,67         |  |  |  | 916,67<br>10,000<br>91,67         |  |
| Pasta p/u curatat mainile<br>12kg 05-01079              | 350,00<br>2,000<br>175,00         |  |  |  | 350,00<br>2,000<br>175,00         |  |
| Pensula economic Plus                                   | 84,15<br>12,000<br>7,01           |  |  |  | 84,15<br>12,000<br>7,01           |  |
| perie de sirma                                          | 155,00<br>7,000<br>22,14          |  |  |  | 155,00<br>7,000<br>22,14          |  |
| Perie de sirma cu 5 rinduri                             | 19,00<br>1,000<br>19,00           |  |  |  | 19,00<br>1,000<br>19,00           |  |
| Perie de slefuit sirma imletita<br>100 blister BK/30    | 41,96<br>1,000<br>41,96           |  |  |  | 41,96<br>1,000<br>41,96           |  |
| Perie din sarma curbata<br>plastic 270mm 1220307        | 30,67<br>1,000<br>30,67           |  |  |  | 30,67<br>1,000<br>30,67           |  |
| Perie sarma 1 rand 152890                               | 72,67<br>4,000<br>18,17           |  |  |  | 72,67<br>4,000<br>18,17           |  |
| Piatra sparta 20-40                                     | 164 402,50<br>1 315,220<br>125,00 |  |  |  | 164 402,50<br>1 315,220<br>125,00 |  |
| Piatra sparta de calcar 20-40<br>M300                   | 114 545,63<br>715,970<br>159,99   |  |  |  | 114 545,63<br>715,970<br>159,99   |  |
| Piatra sparta de calcar 40-70<br>M 300                  | 3 430,62<br>24,950<br>137,50      |  |  |  | 3 430,62<br>24,950<br>137,50      |  |
| Piatra sparta de calcar 5-20<br>M400                    | 5 665,71<br>18,180<br>311,65      |  |  |  | 5 665,71<br>18,180<br>311,65      |  |
| Pietris 5X20                                            | 9 697,92<br>46,550<br>208,33      |  |  |  | 9 697,92<br>46,550<br>208,33      |  |
| Pietris 40-70                                           | 222 682,41<br>1 500,020<br>148,45 |  |  |  | 222 682,41<br>1 500,020<br>148,45 |  |
| Pistol spuma PPPS Beorol                                | 190,13<br>1,000<br>190,13         |  |  |  | 190,13<br>1,000<br>190,13         |  |

|                                                         |                                |  |  |  |                                |  |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|--------------------------------|--|
| Piulita hex M8 zincata<br>2000022052719                 | 1,33<br>4,000<br>0,33          |  |  |  | 1,33<br>4,000<br>0,33          |  |
| Piulita hex.zinc M-10                                   | 0,87<br>1,620<br>0,54          |  |  |  | 0,87<br>1,620<br>0,54          |  |
| Placa de cauciuc rezistent<br>MBS-5 2N-1-MBS-C-5        | 446,30<br>6,000<br>74,38       |  |  |  | 446,30<br>6,000<br>74,38       |  |
| Plasa din fibra de sticla 160 g<br>5*5 mm Supraten      | 1 566,67<br>200,000<br>7,83    |  |  |  | 1 566,67<br>200,000<br>7,83    |  |
| Plasa din fibra de sticla 80 g<br>5*5 mm                | 727,50<br>150,000<br>4,85      |  |  |  | 727,50<br>150,000<br>4,85      |  |
| Plasa expandata Zn 20*40<br>D0.4 mm                     | 125,33<br>20,000<br>6,27       |  |  |  | 125,33<br>20,000<br>6,27       |  |
| Plata LOGICPRESS 115/230<br>00009209                    | 833,33<br>1,000<br>833,33      |  |  |  | 833,33<br>1,000<br>833,33      |  |
| Polistiren extrudat<br>1200*550*30 cm                   | 496,65<br>14,000<br>35,48      |  |  |  | 496,65<br>14,000<br>35,48      |  |
| Pompa de circulatie VALFEX<br>25/60/130 52000175        | 607,92<br>1,000<br>607,92      |  |  |  | 607,92<br>1,000<br>607,92      |  |
| Portii de bauturi (fise-jeton)                          | 18 333,33<br>3 300,000<br>5,56 |  |  |  | 18 333,33<br>3 300,000<br>5,56 |  |
| prelata 3*4m, 50g albastra                              | 215,33<br>2,000<br>107,67      |  |  |  | 215,33<br>2,000<br>107,67      |  |
| Prelungitor 3loc fara<br>pamantare 10m                  | 128,65<br>1,000<br>128,65      |  |  |  | 128,65<br>1,000<br>128,65      |  |
| Priza exterioara 3 locuri cu<br>pamintare               | 121,09<br>3,000<br>40,36       |  |  |  | 121,09<br>3,000<br>40,36       |  |
| Profil ghidaj otel W 6 2.5m                             | 469,33<br>80,000<br>5,87       |  |  |  | 469,33<br>80,000<br>5,87       |  |
| Profil gips carton UA 98.8<br>3m, rigidizare tocuri usi | 2 227,50<br>10,000<br>222,75   |  |  |  | 2 227,50<br>10,000<br>222,75   |  |
| Profil gips carton UD EURO<br>3 m 28/27                 | 25,87<br>2,000<br>12,94        |  |  |  | 25,87<br>2,000<br>12,94        |  |
| Profil muchie aluminiu<br>perforat 2.5m                 | 97,00<br>15,000<br>6,47        |  |  |  | 97,00<br>15,000<br>6,47        |  |
| Projector LED 30W 6500K IP<br>65                        | 180,00<br>1,000<br>180,00      |  |  |  | 180,00<br>1,000<br>180,00      |  |
| Pulverisator Manual cu piston<br>FLO89508               | 203,87<br>2,000<br>101,94      |  |  |  | 203,87<br>2,000<br>101,94      |  |
| Pulverisator pompa de<br>gradina 2.01 Verto             | 221,67                         |  |  |  | 221,67                         |  |

|                                                     |        |  |  |  |        |  |
|-----------------------------------------------------|--------|--|--|--|--------|--|
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 110,84 |  |  |  | 110,84 |  |
| Racord cu piulita 25x3/4 alb<br>PPR (10) 571802     | 34,59  |  |  |  | 34,59  |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 34,59  |  |  |  | 34,59  |  |
| Racord F20*1/2 alb                                  | 74,83  |  |  |  | 74,83  |  |
|                                                     | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                                     | 18,71  |  |  |  | 18,71  |  |
| Racord M25x3/4                                      | 38,77  |  |  |  | 38,77  |  |
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 19,39  |  |  |  | 19,39  |  |
| Racord olandez alama 1/2<br>febi                    | 107,33 |  |  |  | 107,33 |  |
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 53,67  |  |  |  | 53,67  |  |
| Racord olandez alama 3/4<br>febi                    | 184,77 |  |  |  | 184,77 |  |
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 92,39  |  |  |  | 92,39  |  |
| Racord olandez PPR FI<br>25*3/4 alb                 | 73,14  |  |  |  | 73,14  |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 73,14  |  |  |  | 73,14  |  |
| Racord PPR FI 25*3/4 alb                            | 52,60  |  |  |  | 52,60  |  |
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 26,30  |  |  |  | 26,30  |  |
| Ramificatie PP Colt<br>110*50*50 mm*87 2-pr         | 72,07  |  |  |  | 72,07  |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 72,07  |  |  |  | 72,07  |  |
| Ramificatie pp 50*50 mm*87<br>Valrom                | 37,95  |  |  |  | 37,95  |  |
|                                                     | 3,000  |  |  |  | 3,000  |  |
|                                                     | 12,65  |  |  |  | 12,65  |  |
| Ranal s2000 5+1 sur, (0.8)<br>320820900             | 599,71 |  |  |  | 599,71 |  |
|                                                     | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                                     | 149,93 |  |  |  | 149,93 |  |
| Rebobinare transformator<br>OSM 0.16 kVa            | 372,08 |  |  |  | 372,08 |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 372,08 |  |  |  | 372,08 |  |
| Reductie tub ventilatie<br>80mm-150mm plastic Vents | 16,62  |  |  |  | 16,62  |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 16,62  |  |  |  | 16,62  |  |
| Registru masini de casa si<br>control               | 58,33  |  |  |  | 58,33  |  |
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 29,17  |  |  |  | 29,17  |  |
| Releu bujie incandesce<br>0608020001P               | 90,55  |  |  |  | 90,55  |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 90,55  |  |  |  | 90,55  |  |
| Releu bujie incandesce<br>0608020005P               | 708,55 |  |  |  | 708,55 |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |
|                                                     | 708,55 |  |  |  | 708,55 |  |
| Robinet bila TURKEY 20 alb<br>PPR (6/90) 573104     | 468,00 |  |  |  | 468,00 |  |
|                                                     | 16,000 |  |  |  | 16,000 |  |
|                                                     | 29,25  |  |  |  | 29,25  |  |
| Robinet bila TURKEY 32 alb<br>PPR (5/40) 573106     | 146,18 |  |  |  | 146,18 |  |
|                                                     | 2,000  |  |  |  | 2,000  |  |
|                                                     | 73,09  |  |  |  | 73,09  |  |
| Robinet cu bila TURKEY 25<br>alb PPR (6/60) 573105  | 138,67 |  |  |  | 138,67 |  |
|                                                     | 4,000  |  |  |  | 4,000  |  |
|                                                     | 34,67  |  |  |  | 34,67  |  |
| Robinet de lavoar<br>UNO-18(WT) 80071               | 796,50 |  |  |  | 796,50 |  |
|                                                     | 1,000  |  |  |  | 1,000  |  |

|                                                                      |          |  |  |  |          |  |
|----------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                                      | 796,50   |  |  |  | 796,50   |  |
| Robinet p/u aerisire<br>Maievschi Valfex 1/2" (cheie)<br>52000302    | 56,93    |  |  |  | 56,93    |  |
|                                                                      | 7,000    |  |  |  | 7,000    |  |
|                                                                      | 8,13     |  |  |  | 8,13     |  |
| Robinet PPR 20mm sfera alb                                           | 178,17   |  |  |  | 178,17   |  |
|                                                                      | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                      | 89,09    |  |  |  | 89,09    |  |
| Robinet PPR25 mm sfera alb                                           | 219,57   |  |  |  | 219,57   |  |
|                                                                      | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                      | 109,79   |  |  |  | 109,79   |  |
| Rola poliacrilica Jumbro<br>Master Cassic 45*230m                    | 180,55   |  |  |  | 180,55   |  |
|                                                                      | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                      | 60,18    |  |  |  | 60,18    |  |
| Ruleta 5m x 22mm cu<br>autoblocare si acoperire din<br>nilon Profmet | 87,50    |  |  |  | 87,50    |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 87,50    |  |  |  | 87,50    |  |
| Rulou cu miner 8mm<br>ORANGE 18cm                                    | 49,87    |  |  |  | 49,87    |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 49,87    |  |  |  | 49,87    |  |
| Sac PPR 55*98cm C                                                    | 1 686,67 |  |  |  | 1 686,67 |  |
|                                                                      | 550,000  |  |  |  | 550,000  |  |
|                                                                      | 3,07     |  |  |  | 3,07     |  |
| SACI P/E UTIL                                                        | 1 321,01 |  |  |  | 1 321,01 |  |
|                                                                      | 928,000  |  |  |  | 928,000  |  |
|                                                                      | 1,42     |  |  |  | 1,42     |  |
| Saiba POD 06/18/1.6<br>2700764                                       | 18,47    |  |  |  | 18,47    |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 18,47    |  |  |  | 18,47    |  |
| Saiba M8                                                             | 3,50     |  |  |  | 3,50     |  |
|                                                                      | 10,000   |  |  |  | 10,000   |  |
|                                                                      | 0,35     |  |  |  | 0,35     |  |
| Saiba marita M10 lemn,<br>zincata 2000022052337                      | 4,16     |  |  |  | 4,16     |  |
|                                                                      | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                                      | 0,83     |  |  |  | 0,83     |  |
| Saiba marita M8 lemn,<br>zincata 2000022052351                       | 2,50     |  |  |  | 2,50     |  |
|                                                                      | 4,000    |  |  |  | 4,000    |  |
|                                                                      | 0,63     |  |  |  | 0,63     |  |
| Sapun lichid 5L trand Cocos,<br>1153993                              | 3,19     |  |  |  | 3,19     |  |
| Sapun lichid cu crema Milana<br>lapte +miere 5kg                     | 94,57    |  |  |  | 94,57    |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 94,57    |  |  |  | 94,57    |  |
| Scotci 38 mm *45 m MIPA                                              | 35,00    |  |  |  | 35,00    |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 35,00    |  |  |  | 35,00    |  |
| Scotci 50 mm *45 m Mipa                                              | 50,00    |  |  |  | 50,00    |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 50,00    |  |  |  | 50,00    |  |
| Senzor tempertura lichid<br>racire 10934074                          | 273,00   |  |  |  | 273,00   |  |
|                                                                      | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                      | 136,50   |  |  |  | 136,50   |  |
| Seringa de gresat YT-07042                                           | 216,20   |  |  |  | 216,20   |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 216,20   |  |  |  | 216,20   |  |
| Seringa de nguirea 500 ml                                            | 441,60   |  |  |  | 441,60   |  |
|                                                                      | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                      | 441,60   |  |  |  | 441,60   |  |
| Set reparatie Etrier 43581                                           | 136,50   |  |  |  | 136,50   |  |
|                                                                      | 2,000    |  |  |  | 2,000    |  |
|                                                                      | 68,25    |  |  |  | 68,25    |  |

|                                                                    |                             |  |                           |                           |                             |  |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|--|
| Set reparatie Etrier frina<br>D4-099                               | 241,60<br>4,000<br>60,40    |  |                           |                           | 241,60<br>4,000<br>60,40    |  |
| Set reparatie Etrier frina<br>D4-1744C                             | 1 915,27<br>8,000<br>239,41 |  |                           |                           | 1 915,27<br>8,000<br>239,41 |  |
| Set stabilire caloriferului<br>Valfex 13 elemente 1/2"<br>52000181 | 56,88<br>1,000<br>56,88     |  |                           |                           | 56,88<br>1,000<br>56,88     |  |
| Set Surub, chiulasa<br>143210901                                   | 134,66<br>1,000<br>134,66   |  |                           |                           | 134,66<br>1,000<br>134,66   |  |
| Sifon cu tub flexibil<br>ANIPLAST 1/2x40                           | 45,00<br>1,000<br>45,00     |  |                           |                           | 45,00<br>1,000<br>45,00     |  |
| Simering 25*42*10                                                  | 28,33<br>2,000<br>14,17     |  |                           |                           | 28,33<br>2,000<br>14,17     |  |
| Simering 30*52*10                                                  | 16,67<br>1,000<br>16,67     |  |                           |                           | 16,67<br>1,000<br>16,67     |  |
| SOLUTIE ANTIINGHET<br>8307020874                                   | 695,84<br>7,000<br>99,41    |  |                           |                           | 695,84<br>7,000<br>99,41    |  |
| Solutie curatare maini<br>ORS908                                   | 2 178,36<br>5,000<br>435,67 |  |                           |                           | 2 178,36<br>5,000<br>435,67 |  |
| Solutie Lucire marca B 0.9<br>00007257                             | 428,00<br>15,000<br>28,53   |  |                           |                           | 428,00<br>15,000<br>28,53   |  |
| Spaclu cauciuc set 3 buc                                           | 9,50<br>1,000<br>9,50       |  |                           |                           | 9,50<br>1,000<br>9,50       |  |
| Spaclu inox 350mm Profil<br>533                                    | 177,10<br>1,000<br>177,10   |  |                           |                           | 177,10<br>1,000<br>177,10   |  |
| Spaclu inox 40cm Beorol                                            | 147,20<br>1,000<br>147,20   |  |                           |                           | 147,20<br>1,000<br>147,20   |  |
| Spaclu otel 100 Beorol                                             | 101,97<br>7,000<br>14,57    |  |                           |                           | 101,97<br>7,000<br>14,57    |  |
| Spaclu otel 350mm 3204                                             | 22,77<br>1,000<br>22,77     |  |                           |                           | 22,77<br>1,000<br>22,77     |  |
| Spaclu otel 60cm Beorol                                            | 10,73<br>1,000<br>10,73     |  |                           |                           | 10,73<br>1,000<br>10,73     |  |
| spiral euro ex wire diam d16                                       | 836,00<br>285,000<br>2,93   |  |                           |                           | 836,00<br>285,000<br>2,93   |  |
| Spuma profesional 750ml<br>TEKAPUR 3838437463641                   | 400,00<br>4,000<br>100,00   |  |                           |                           | 400,00<br>4,000<br>100,00   |  |
| Spuma profesionala<br>POLYFIX 870gr                                |                             |  | 344,65<br>3,000<br>114,88 | 344,65<br>3,000<br>114,88 |                             |  |
| Spuma PU pistol 750ml LOW<br>EXPANSION GUN Tek                     | 259,25<br>3,000<br>86,42    |  |                           |                           | 259,25<br>3,000<br>86,42    |  |

|                                                                        |                               |  |  |  |                               |  |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|--|
| Spuma tekapur standart<br>262504                                       | 170,77<br>2,000<br>85,39      |  |  |  | 170,77<br>2,000<br>85,39      |  |
| Statie de intoxicare<br>"Rat-Maut"                                     | 208,33<br>2,000<br>104,17     |  |  |  | 208,33<br>2,000<br>104,17     |  |
| Stecla p/u sudura                                                      | 166,67<br>10,000<br>16,67     |  |  |  | 166,67<br>10,000<br>16,67     |  |
| Stecla de protectie                                                    | 708,34<br>34,000<br>20,83     |  |  |  | 708,34<br>34,000<br>20,83     |  |
| Sticla 3 litri europlast<br>392330900                                  | 521,87<br>150,000<br>3,48     |  |  |  | 521,87<br>150,000<br>3,48     |  |
| sticla din plastic EURO<br>transp 84 gr 6.0L, 392330900                | 348,75<br>90,000<br>3,88      |  |  |  | 348,75<br>90,000<br>3,88      |  |
| sticla din plastic 2 LEVIG<br>transp 37gr                              | 456,67<br>240,000<br>1,90     |  |  |  | 456,67<br>240,000<br>1,90     |  |
| sticla din plastic 5.0 L 78 gr<br>transp MASLO 392330900               | 1 212,50<br>330,000<br>3,67   |  |  |  | 1 212,50<br>330,000<br>3,67   |  |
| sticla din plastic ALINA<br>transp 39 gr. 2.0 L,<br>392330100          | 1 384,80<br>770,000<br>1,80   |  |  |  | 1 384,80<br>770,000<br>1,80   |  |
| Supapa de singuranta<br>ORITALY FF 1/2" 52000187                       | 93,86<br>1,000<br>93,86       |  |  |  | 93,86<br>1,000<br>93,86       |  |
| SUPPORT-O.R. 91<br>5320548900                                          | 1 966,67<br>1,000<br>1 966,67 |  |  |  | 1 966,67<br>1,000<br>1 966,67 |  |
| Surub autoforant cap hex.<br>7504K 4.8x35                              | 80,70<br>100,000<br>0,81      |  |  |  | 80,70<br>100,000<br>0,81      |  |
| Surub cap cilindric M8x50/<br>A2 DIN912                                | 42,09<br>10,000<br>4,21       |  |  |  | 42,09<br>10,000<br>4,21       |  |
| Surub KGM 3.5*25<br>metal/g.c_200b                                     | 22,23<br>1,000<br>22,23       |  |  |  | 22,23<br>1,000<br>22,23       |  |
| Surub lemn 3.5X25<br>2000022051361                                     | 8,33<br>100,000<br>0,08       |  |  |  | 8,33<br>100,000<br>0,08       |  |
| Surub metal 0.9mm 4.2x25<br>cu cap pastila<br>2000022051668            | 16,67<br>100,000<br>0,17      |  |  |  | 16,67<br>100,000<br>0,17      |  |
| Surub metal 2.0mm 4.2x25<br>cu cap pastila cu burghiu<br>2000022051736 | 20,83<br>100,000<br>0,21      |  |  |  | 20,83<br>100,000<br>0,21      |  |
| Surub sistem evacuare gaze<br>BOS258-047                               | 171,16<br>4,000<br>42,79      |  |  |  | 171,16<br>4,000<br>42,79      |  |
| Surub WPC 4.2*13 500b                                                  | 82,03                         |  |  |  | 82,03                         |  |

|                                                                     |          |  |  |  |          |  |
|---------------------------------------------------------------------|----------|--|--|--|----------|--|
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 82,03    |  |  |  | 82,03    |  |
| Surub WPC 4.2*25 200b                                               | 37,57    |  |  |  | 37,57    |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 37,57    |  |  |  | 37,57    |  |
| Surub WPC4.2*2.5 1000b                                              | 245,33   |  |  |  | 245,33   |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 245,33   |  |  |  | 245,33   |  |
| Surub WPC4.2*65 100b                                                | 99,67    |  |  |  | 99,67    |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 99,67    |  |  |  | 99,67    |  |
| Surub WSPC 4.2*16 200b<br>2700066                                   | 34,50    |  |  |  | 34,50    |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 34,50    |  |  |  | 34,50    |  |
| Surub WSPC 4.2*25 200 b,<br>2700074                                 | 0,65     |  |  |  | 0,65     |  |
| Surub WSPC 4.2*51 300b<br>581635                                    | 119,60   |  |  |  | 119,60   |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 119,60   |  |  |  | 119,60   |  |
| Surub WSPC 4.2X41.200D<br>2700080                                   | 72,83    |  |  |  | 72,83    |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 72,83    |  |  |  | 72,83    |  |
| SURUBURI                                                            | 168,67   |  |  |  | 168,67   |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 168,67   |  |  |  | 168,67   |  |
| Tabla 1.5*1250*2500 19904                                           | 2 937,66 |  |  |  | 2 937,66 |  |
|                                                                     | 5,000    |  |  |  | 5,000    |  |
|                                                                     | 587,53   |  |  |  | 587,53   |  |
| Tabla 4*1250*2500 EN10025                                           | 1 385,58 |  |  |  | 1 385,58 |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 1 385,58 |  |  |  | 1 385,58 |  |
| Taiere                                                              | 39,96    |  |  |  | 39,96    |  |
|                                                                     | 1,000    |  |  |  | 1,000    |  |
|                                                                     | 39,96    |  |  |  | 39,96    |  |
| Teava 20x20x2x6000mm                                                | 1 450,35 |  |  |  | 1 450,35 |  |
|                                                                     | 66,000   |  |  |  | 66,000   |  |
|                                                                     | 21,98    |  |  |  | 21,98    |  |
| Teava 12x1.0mm EN10305                                              | 13,60    |  |  |  | 13,60    |  |
|                                                                     | 3,000    |  |  |  | 3,000    |  |
|                                                                     | 4,53     |  |  |  | 4,53     |  |
| Teava 30*30*3 EN10219                                               | 1 265,04 |  |  |  | 1 265,04 |  |
|                                                                     | 36,000   |  |  |  | 36,000   |  |
|                                                                     | 35,14    |  |  |  | 35,14    |  |
| Teava 40*40*2 EN10219                                               | 3 327,22 |  |  |  | 3 327,22 |  |
|                                                                     | 99,000   |  |  |  | 99,000   |  |
|                                                                     | 33,61    |  |  |  | 33,61    |  |
| Teava 50*25*3 EN10219                                               | 2 707,54 |  |  |  | 2 707,54 |  |
|                                                                     | 58,000   |  |  |  | 58,000   |  |
|                                                                     | 46,68    |  |  |  | 46,68    |  |
| Teava cu fibra din sticla<br>PN20 dn.20x2,8 alb PPR<br>(100) 570301 | 263,00   |  |  |  | 263,00   |  |
|                                                                     | 20,000   |  |  |  | 20,000   |  |
|                                                                     | 13,15    |  |  |  | 13,15    |  |
| Teava cu fibra din sticla<br>PN20 dn.32x4,4 alba PPR<br>(60) 570303 | 2 658,00 |  |  |  | 2 658,00 |  |
|                                                                     | 80,000   |  |  |  | 80,000   |  |
|                                                                     | 33,23    |  |  |  | 33,23    |  |
| Teava cu fibra din sticla<br>PN25 dn.25x4,2 alba PPR<br>(80) 570402 | 1 778,40 |  |  |  | 1 778,40 |  |
|                                                                     | 76,000   |  |  |  | 76,000   |  |
|                                                                     | 23,40    |  |  |  | 23,40    |  |
| Teava DN 15*2.8 EN10217                                             | 405,57   |  |  |  | 405,57   |  |
|                                                                     | 21,000   |  |  |  | 21,000   |  |
|                                                                     | 19,31    |  |  |  | 19,31    |  |

|                                                              |                             |  |  |  |                             |  |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|--|--|-----------------------------|--|
| Teava PP 50 mm*0.5 m<br>HTEM                                 | 42,55<br>3,000<br>14,18     |  |  |  | 42,55<br>3,000<br>14,18     |  |
| Teava PP 50mm*1m HTEM<br>Valrom                              | 100,27<br>4,000<br>25,07    |  |  |  | 100,27<br>4,000<br>25,07    |  |
| Teava PP 50mm*2m HTEM<br>Valrom                              | 198,40<br>4,000<br>49,60    |  |  |  | 198,40<br>4,000<br>49,60    |  |
| Teava PP dn. 110 2.2mm<br>L-4m 55400114                      | 351,67<br>2,000<br>175,84   |  |  |  | 351,67<br>2,000<br>175,84   |  |
| Tehno ремни приводные<br>B-2900                              | 537,50<br>3,000<br>179,17   |  |  |  | 537,50<br>3,000<br>179,17   |  |
| Teracota Tehno2 300*300*7<br>sur mat                         | 2 254,50<br>30,060<br>75,00 |  |  |  | 2 254,50<br>30,060<br>75,00 |  |
| Termomanometru Ø50 1/2M<br>10 bar (montaj axial)<br>52000317 | 126,16<br>1,000<br>126,16   |  |  |  | 126,16<br>1,000<br>126,16   |  |
| Teu 25 alb PPR (20) 572602                                   | 13,00<br>4,000<br>3,25      |  |  |  | 13,00<br>4,000<br>3,25      |  |
| Teu 25x20x25 alb PPR<br>(200/20) 572702                      | 49,60<br>16,000<br>3,10     |  |  |  | 49,60<br>16,000<br>3,10     |  |
| Teu 32 alb PPR (10) 572603                                   | 23,53<br>4,000<br>5,88      |  |  |  | 23,53<br>4,000<br>5,88      |  |
| Teu 32x20x32 alb PPR (20)<br>572703                          | 25,87<br>4,000<br>6,47      |  |  |  | 25,87<br>4,000<br>6,47      |  |
| Teu 32x25x32 alb PPR<br>(100/20) 572704                      | 6,14<br>1,000<br>6,14       |  |  |  | 6,14<br>1,000<br>6,14       |  |
| Teu PPR 25 mm alb                                            | 72,00<br>16,000<br>4,50     |  |  |  | 72,00<br>16,000<br>4,50     |  |
| Teu PPR redus 25*20*25 alb                                   | 148,17<br>25,000<br>5,93    |  |  |  | 148,17<br>25,000<br>5,93    |  |
| Teu racord F 32x1/2 alb PPR<br>(30/10) 572904                | 47,10<br>2,000<br>23,55     |  |  |  | 47,10<br>2,000<br>23,55     |  |
| Teu racord M 32x1/2 alb<br>PPR (10) 572804                   | 34,87<br>1,000<br>34,87     |  |  |  | 34,87<br>1,000<br>34,87     |  |
| teu ventilatie plastic 838<br>Vents                          | 51,46<br>1,000<br>51,46     |  |  |  | 51,46<br>1,000<br>51,46     |  |
| Topor 0.6kg maner fibra de<br>sticla TOLSEN                  | 290,15<br>2,000<br>145,08   |  |  |  | 290,15<br>2,000<br>145,08   |  |
| Troinic M14                                                  | 302,50<br>4,000<br>75,63    |  |  |  | 302,50<br>4,000<br>75,63    |  |
| Troinic M18                                                  | 357,50<br>4,000             |  |  |  | 357,50<br>4,000             |  |

|                                                                         |          |  |        |        |          |  |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|--|--------|--------|----------|--|
|                                                                         | 89,38    |  |        |        | 89,38    |  |
| tub flexibil aluminiu 125 mm<br>l1 m                                    | 41,96    |  |        |        | 41,96    |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 41,96    |  |        |        | 41,96    |  |
| Tub LED Glass 20W AC<br>220V T8 2000Lm 120 cm<br>6500K Elmos 20 buc/cut | 487,50   |  |        |        | 487,50   |  |
|                                                                         | 10,000   |  |        |        | 10,000   |  |
|                                                                         | 48,75    |  |        |        | 48,75    |  |
| Tub LED Glass 25W AC<br>220V T8 2500Lm 120 cm<br>6500K Elmos 20 buc/cut | 2 098,00 |  |        |        | 2 098,00 |  |
|                                                                         | 28,000   |  |        |        | 28,000   |  |
|                                                                         | 74,93    |  |        |        | 74,93    |  |
| Tub PPR/FB PN 25 d20 alb                                                | 574,17   |  |        |        | 574,17   |  |
|                                                                         | 26,000   |  |        |        | 26,000   |  |
|                                                                         | 22,08    |  |        |        | 22,08    |  |
| Tub PPR/FB PN 25 d25 alb                                                | 1 963,33 |  |        |        | 1 963,33 |  |
|                                                                         | 62,000   |  |        |        | 62,000   |  |
|                                                                         | 31,67    |  |        |        | 31,67    |  |
| Tub ventilatie 10mm L0.5m<br>Vents                                      | 21,37    |  |        |        | 21,37    |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 21,37    |  |        |        | 21,37    |  |
| USI USD                                                                 | 2 551,00 |  |        |        | 2 551,00 |  |
|                                                                         | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                         | 1 275,50 |  |        |        | 1 275,50 |  |
| Vas de expansiune VAREM<br>12L plat 4048                                | 670,83   |  |        |        | 670,83   |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 670,83   |  |        |        | 670,83   |  |
| Vata Bazalt PLE50                                                       | 408,33   |  |        |        | 408,33   |  |
|                                                                         | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                         | 204,17   |  |        |        | 204,17   |  |
| Vopsea 9005 1/l241019005M                                               | 198,33   |  |        |        | 198,33   |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 198,33   |  |        |        | 198,33   |  |
| Vopsea Coler 100 ml nr.114                                              | 52,25    |  |        |        | 52,25    |  |
|                                                                         | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                         | 26,13    |  |        |        | 26,13    |  |
| Vopsea Lavabila Estetika 14<br>kg                                       | 256,25   |  |        |        | 256,25   |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 256,25   |  |        |        | 256,25   |  |
| Vopsea p/u structuri<br>neagra/246810001                                | 192,50   |  |        |        | 192,50   |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 192,50   |  |        |        | 192,50   |  |
| Vopsea Protec 2.5 kg alb                                                | 314,00   |  |        |        | 314,00   |  |
|                                                                         | 4,000    |  |        |        | 4,000    |  |
|                                                                         | 78,50    |  |        |        | 78,50    |  |
| Vopsea spray                                                            | 58,33    |  |        |        | 58,33    |  |
|                                                                         | 1,000    |  |        |        | 1,000    |  |
|                                                                         | 58,33    |  |        |        | 58,33    |  |
| Zahar stick PS4                                                         | 50,00    |  |        |        | 50,00    |  |
|                                                                         | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                         | 25,00    |  |        |        | 25,00    |  |
| антигравил IGUBSTROTON                                                  | 630,00   |  |        |        | 630,00   |  |
|                                                                         | 6,000    |  |        |        | 6,000    |  |
|                                                                         | 105,00   |  |        |        | 105,00   |  |
| Болт N000912010220                                                      | 127,32   |  |        |        | 127,32   |  |
|                                                                         | 5,000    |  |        |        | 5,000    |  |
|                                                                         | 25,46    |  |        |        | 25,46    |  |
| Гайка колесная, A000 990<br>5353                                        | 102,13   |  |        |        | 102,13   |  |
|                                                                         | 2,000    |  |        |        | 2,000    |  |
|                                                                         | 51,07    |  |        |        | 51,07    |  |
| Изоляционная лента                                                      |          |  | 160,75 | 160,75 |          |  |
|                                                                         |          |  | 10,000 | 10,000 |          |  |
|                                                                         |          |  | 16,08  | 16,08  |          |  |
| К-кт.Щеток Стартера СА<br>BSX151S4                                      | 63,32    |  |        |        | 63,32    |  |

|                                                  |               |  |            |            |               |  |
|--------------------------------------------------|---------------|--|------------|------------|---------------|--|
|                                                  | 2,000         |  |            |            | 2,000         |  |
|                                                  | 31,66         |  |            |            | 31,66         |  |
| Кабель Электрический ПВС<br>3x1,5 7887           | 169,00        |  |            |            | 169,00        |  |
|                                                  | 10,000        |  |            |            | 10,000        |  |
|                                                  | 16,90         |  |            |            | 16,90         |  |
| Лампа LLB242T 24v 5w<br>festoon 11x38 mm SV8.5sE | 20,13         |  |            |            | 20,13         |  |
|                                                  | 4,000         |  |            |            | 4,000         |  |
|                                                  | 5,03          |  |            |            | 5,03          |  |
| Накидки 7М*4М                                    | 23,33         |  |            |            | 23,33         |  |
|                                                  | 1,000         |  |            |            | 1,000         |  |
|                                                  | 23,33         |  |            |            | 23,33         |  |
| Пленка STRECH 010220                             | 163,33        |  |            |            | 163,33        |  |
|                                                  | 2,000         |  |            |            | 2,000         |  |
|                                                  | 81,67         |  |            |            | 81,67         |  |
| Плинтус Cubuflex                                 | 3 600,00      |  |            |            | 3 600,00      |  |
|                                                  | 45,000        |  |            |            | 45,000        |  |
|                                                  | 80,00         |  |            |            | 80,00         |  |
| Покрытие SOLID collection<br>Vitali de Lux 619   | 23 750,00     |  |            |            | 23 750,00     |  |
|                                                  | 63,090        |  |            |            | 63,090        |  |
|                                                  | 376,45        |  |            |            | 376,45        |  |
| шпаклевка универсальная<br>4,5kg                 | 337,50        |  |            |            | 337,50        |  |
|                                                  | 1,000         |  |            |            | 1,000         |  |
|                                                  | 337,50        |  |            |            | 337,50        |  |
| Шток хромированный                               | 7 240,13      |  |            |            | 7 240,13      |  |
|                                                  | 3,010         |  |            |            | 3,010         |  |
|                                                  | 2 405,36      |  |            |            | 2 405,36      |  |
| <b>Итого</b>                                     | 12 522 933,76 |  | 248 015,47 | 244 259,55 | 12 526 689,68 |  |